
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Ing. Jan Lichtneger, ředitel  
č. smlouvy: S-6/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  
 

 „Společnost Neveklov – I/3“ 
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 
zastoupená vedoucím společníkem na základě smlouvy o společnosti č. 2019/SoS/088 

oprávněným jednat za společnost: 
 
B E S s.r.o. 
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 
IČO: 437 92 553 
DIČ: CZ43792553 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496 
jejímž jménem jedná Ing. Luboš Kurz a Petr Váňa - jednatelé 
„vedoucí společník“ 
 
a 
 
SILNICE GROUP a.s. 
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO: 622 42 105 
DIČ: CZ62242105 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B12069 
jejímž jménem jedná Ing. Karel Rypl – předseda představenstva 
Ing. Petr Duchek, MBA – místopředseda představenstva 
(každý samostatně) 
„druhý společník“ 

 
jejímž jménem jedná Ing. Luboš Kurz, jednatel 
Petr Váňa, jednatel 
 
(každý samostatně) dále jen „zhotovitel“ 

 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 



2 
 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 21.1.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/114, Neveklov – I/3“ (dál jen 

„Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 Smlouvy o 
dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 2“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 2 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 2. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 72.364.547,03 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 80.523.323,14 Kč 
DPH 21% 16.909.897,86 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 97.433.221,00 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 2 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1-13. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  



3 
 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující. 
 

 
 
V Říčanech dne _________  V Benešově dne  

 
 
 
 

______________________________  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  
Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Za Společnost Neveklov – I/3  
Ing. Luboš Kurz, jednatel společnosti B E S s.r.o.  

 
 
V Benešově dne  
 
 
 
__  
 
Za Společnost Neveklov – I/3  
Petr Váňa, jednatel společnosti B E S s.r.o.  
 
 
 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; ev.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 4 677 962,70 4 677 962,70

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 4 677 962,70 4 677 962,70

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; ev.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Čislo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Čislo ZBV:

1

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Z

Zhotovitel: Společnost Neveklov -I/3, Suková 625, 256 01 Benešov

borovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Přilohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1. 2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 70 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:____________________

Sanace krajů vozovky
Změna vznikla na základě odlišného stavu zjištěného po odfrézování stávajích asfaltových vrstev oproti předpokladu PDPS.
Dle PDPS mělo být provedeno odfrézování stávajících asfaltových vrstev a následná pokládka nových asfaltových vrstev. V průběhu realizace po
odfrézování stávajících asfaltových vrstev dle PDPS, byly zjištěny poruchy podkladních vrstev v místě okrajů vozovky.

Po kontrole povrchu vozovky po odfrézování stávajících asfaltových vrstev dle PDPS bylo v místech poruch zástupcem autorského dozoru navržena
sanace podkladních vrstev spočívající v odfrézování dalších 15 cm asfaltových vrstev a následném odtěžení 35 cm podkladních vrstev (viz doklad č. 09
Schéma sanace V1). Na odtěžený povrch bude položena separační geotextílie a na ni následně 35 cm štěrkodrtě a 15 cm cementové stabilizace třídy
C8/10. Po položení vrstvy ACP 22 se v místě sanací položí geomříž pro zamezení prokopírování trhlin do nového vozovkového krytu. Stejný postup opravy
byl navržen i u sanací prováděných v serpentinách (viz. doklad č. 10 Schéma sanace V2). Celková plocha prováděných sanací se kterou je v ZBV
kalkulováno je převzata ze zaměření geodetů (viz. doklad č. 11 Geodetický protokol) a zaevidování provedených prací je provedeno ve stavebím deníku
(viz. doklad č. 08 Zápis SD).

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány na kontrolních dnech stavby (viz. doklad č. 15 Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 14 Vyjádření
TDI) a projektantem AD (viz. doklad č. 13 Vyjádření AD).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací a je nezbytná pro řádné dokončení díla.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Podpis

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 i 677 962,70

Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy

se

Projektant (autorský dozor):

SUDOP PRAHA a.s.
jméno Ing. Marek Stádník datum

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum^ qj_ 2Q21 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny

v dokumentaci této Změny. Smluvni strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednate
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum 2 1. 06. 2021

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 



 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; ev.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS 1 číslo Změny SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Pozemní komunikace

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

61 086 056,57

Cena SO/PS v předchozích ZBV:______________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 61 086 056,57 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 7,66%

Cena SO/PS po této ZBV:____________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 / 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 65 764 019,27 4 677 962,70 7,66%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

SGS Czech Republic spol. s.r.o.

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím Ing. Marek Stádník

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Jan Zákostelský

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurko

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



      

 

 

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Skupina změn 4
Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 VYTĚŽENÉ

ZEMINY A HORNINY - i. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 22300,375 24469,325 2168,950 101,820 2 270 624,18 0,00 220 842,49 2 491 466,67 220 842,49 9,73%

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02

VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 12151,837 13103,696 951,859 246,060 2 990 081,01 0,00 234 214,43 3 224 295,44 234 214,43 7,83%

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5523,564 5895,384 371,820 620,820 3 429 139,00 0,00 230 833,29 3 659 972,29 230 833,29 6,73%
6 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 28,500 3127,001 3098,501 172,120 4 905,42 0,00 533 313,99 538 219,41 533 313,99 10871,93%
8 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 141220,500 142688,900 1468,400 14,820 2 092 887,81 0,00 21 761,69 2 114 649,50 21 761,69 1,04%
10 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 50MM M2 37416,690 38196,373 779,683 273,370

10 228 600,55,
0,00 213 141,94 10 441 742,49 213 141,94 2,08%

12 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 70MM M2 26645,250 27311,750 666,500 310,950 8 285 340,49 0,00 207 248,18 8 492 588,67 207 248,18 2,50%
Nové položky

122 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II M3 0,000 1084,475 1084,475 1121,200 0,00 0,00 1215 913,37 1215 913,37 1215 913,37 100,00%

123 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 3098,500 3098,500

3098,500

25,450

129,700

0,00

0,00

0,00

0,00

78 856,83

401 875,45

78 856,83

401 875,45

78 856,83

401 875,45

100,00%

100,00%124 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 0,000 3098,500

125 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. 1 TL. DO 150MM M2 0,000 3098,500 3098,500 266,000 0,00 0,00 824 201,00 824 201,00 824 201,00 100,00%

126 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 0,000 2065,667 2065,667 126,000 0,00 0,00 260 274,04 260 274,04 260 274,04 100,00%

127 28997E OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTÍLIE DO 500G/M2 M2 0,000 3098,500 3098,500 76,000 0,00 0,00 235 486,00 235 486,00 235 486,00 100,00%

| Celkem | | | | | 1 0,00| 4 677 962,701 4 677 962,70|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

      

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

11/114, Neveklov -1/3; ev.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32+36 Suma Zmén kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 4 677 962,70 9=(32A/1)’1OO Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,00% 12=(1)*0.15 Limit 10 854 682,05

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 77 042 509,73 r»<en)*ioo Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 6.46% 10»(36Wiyi00 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 6.46% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 93 221 436,77 8=ro,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
4 677 962,70 14=(ASS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 106,46% 11=1*0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36182 273,52

4=(25/1)"10 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(2&f1}*10 0,00%

40=(19/1)*10. Sledovaní iimftu 1514 pro podstatnou zmam* pro Změny Mpomí dle $ 14, 
odst (S), prám, b) 0,00%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb.)

ap01 t34/2016Sb)SÍ Í U 1 nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných
(zadávat se Změny kladné

Suma Změn

2món kladných

Změny 
rt lé

(zadavatse 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23*26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39 21=19+20 23 24 25=23*24 26 27 75 4e*:> 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A"ASS(33^34 37 36 39=éBS(37)*38

11/114, Neveklov -1/3; ev.C.: Z2019-018243 0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 Cl,00 u,uů 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 4 677 962.70 0,00 0,00 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962.70 4 677 962,70 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 4 677 962.70 0,00 0,00 0.00

2 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
3 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
4 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00

Stránka 5 z 12



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: II/114, Neveklov -1/3; ev.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 6
08 Zápisy SD 25
09 Schéma sanace V1 1
10 Schéma sanace V2 1
11 Geodetický protokol 10
12 Fotodokumentace 7
13 Vyjádření AD 1
14 Vyjádření TDI 1
15 Zápis z KD 18
Počet listů celkem 70



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Čísle a název r ozpoctu: SO 101 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v KČ
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 5 260 705,19 0,00 455 056,92 5 715 762,11 455 056,92 8,65%

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOV ANYCH -17 05 
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 22 300,375 24469,325 2168,950 101,820 2 270 624,18 0,00 220 842,49 2 491 466,67 220 842,49 9,73%

stržení dmu nezpevné krajnice tl. 15-20 cm a pročištění stávajících příkopů 
od nánosů

2*0,25*0,75*19025=7 134.375 [A]
2*0,5*15166=15 166.000 [B]

Celkem: A+B=22 300.375 [C]
ZBV č.1: množství vychází z pol č. 201 (kód 13283) 
objem vm3x obj.hm: 1084,475*2,0=2168,950 [DJ 
Celkem ZBVč. 1 :C + D = 24 469,325 [FJ
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 
zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 03
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 12 151,837 13103,696 951,859 246,060 2 990 081,01 0,00 234 214,43 3 224 295,44 234 214,43 7,83%

odfrézovaný material
úsek 1 - 2,2*0,12*12014.63=3 171.862 [A]
úsek 2 - 2.2*0,12*26645.25=7 034.346 [B]
úsek 4 - 2.2*0.05*8022.93=882.522 [C]
úsek 5 - 2.2*0.04*6583.74=579.369 [D]
úsek 6 - 2.2*0.08*2748.51=483.738 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=12 151.837 [F]
ZBV č.1: množství vychází z pol č.4 (kód 11372) 
objem vm3x obj.hm: 371,820*2,56= 951,859 [G] 
Celkem ZBVč. 1 :F + G = 13 103,696 (HJ
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 
zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

1 Zemní práce 7 581 136,48 0,00 230 833,29 7 811 969,77 230 833,29 3,04%

3 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 | 14 268,750 14268,750 0,000 84,850 1 210 703,44 0,00 0,00 1 210 703,44 0,00 0,00%

stržení dmu nezpevné krajnice tl. 15-20 cm
0,75*19025=14 268.750 [A]
včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

4| 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5 523,564 5895,384 371,820 620,820 3 429 139,00 0,00 230 833,29 3 659 972,29 230 833,29 6,73%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Osle a název r ozpoctu: SO 101 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 s 6 8 10 11 12 13 14

tloušťka frézované vrstvy dle výsledků diagnostiky vozovky (40-120 mm)

úsek 1 - 0,12*12014.63=1 441.756 [A] 
úsek 2 - 0,12*26645.25=3 197.430 [B] 
úsek 4 - 0.05*8022.93=401.147 [C] 
úsek 5 - 0.04*6583.74=263.350 [D] 
úsek 6 - 0.08*2748.51=219.881 [EJ

Celkem: A+B+C+D+E=5 523.564 [F] 
ZBV Č. 1: frézování
2065,667*1,2*0,15=371,820 [G]
Celkem ZBVč.1 :F + G = 5 895,384 [HJ

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 12933 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0.50M3/M M 15 166,000 15166,000 0,000 193,940 2 941 294,04 0,00 0,00 2 941 294,04 0,00 0,00%
pročištění stávajících příkopů od nánosů
15166=15 166.000 [A]
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

5 Komunikace 46 949 987,54 442 151,81 975 465,80 48 367 605,15 1 417 617,61 3,02%
Š| 56334| VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 28,500 3127,001 3098,501 172,120 4 905,42 0,00 533 313,99 538 219,41 533 313,99 10871,93%

podklad pod dlážděnné ostrůvky

28,5m2 [A]

2065,667*1,5=3098,501 [B]
Celkem ZBVč. 1 :A+B = 3 127,001 [CJ

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřikv. nátěry

7 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 14 268,750 14268,750 0,000 109,100 1 556 720,63 0,00 0,00 1 556 720,63 0,00 0,00%

zpevnění krajnice asfaltovým recyklátem tl. 0,15 m
0,75*19025=14 268.750 [A]
- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřikv, nátěry

8] 5722141 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 141 220.500 142688,900 1468,400 14,820 2 092 887,81 21 761,69 21761,69 2136411,19 43 523,38 2,08%

PS-CP 0,35 kg/m2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Číslo a název rozpoctu: SO 101 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i 2 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
úsek 1 - 2*12014.63=24 029.260 [A] 
úsek 2 - 3*26645.25=79 935.750 [B]
úsek 3 - 9128.87=9 128.870 [C] 
úsek 4 - 2*8022.93=16 045.860 [D] 
úsek 5 - 6583.74=6 583.740 [E]
úsek 6 - 2*2748.51=5 497.020 [F]
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách 
666,5*2+135,4=1 468,400[G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=141 681,000 [H]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 
množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

9| 574A33| ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 65 143,930 65143,930 0,000 303,620 19 779 000,03 0,00 0,00 19 779 000,03 0,00 0,00%
ACO 11,50/70
úsek 1 - 12014.63 =12 014.630 [A]
úsek 2 - 26645.25 =26 645.250 [B]
úsek 3 - 9128.87 =9 128.870[C]
úsek 4 - 8022.93 =8 022.930 [D]
úsek 5 - 6583.74 =6 583.740[E]
úsek 6 - 2748.51 =2 748.510 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=65 143.930 [G1
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodnovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Í0| 574C46| ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 37416,690 38196,373 779,683 273,370 10 228 600,55 213 141,94 213 141,94 10 654884,43 426 283,88 4,17%

ACL16, 50/70
úsek 2 - 26645.25 =26 645.250 [A] 
úsek 4 - 8022.93 =8 022.930 [B] 
úsek 6 - 2748.51 =2 748.510 [C] 
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách 
444,33*1,45=644,279 [D] 
Sanace asfaltových souvrství 
135,400 [EJ
Celkem: A+B+C+D+E=38 196,373 [F]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Čísle a název r ozpoctu: SO 101 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v

Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

11 574C88] ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 90MM M2 12 014,630 12014,630 0,000 415,220 4 988 714,67 0,00 0,00 4 988 714,67 0,00 0,00%
ACL 22, 50/70
úsek 1 - 12014.63 =12 014.630 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

12 574E68
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
70MM

M2 26 645,250 27311,750 666,500 310,950 8 285 340,49 207 248,18 207 248,18 8 699 836,85 414496,36 5,00%

ACP 22, 50/70
úsek 2 - 26645.25=26 645.250 [A]
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách + směr Tvoršovice 
444,33*1,5=666,5 [B]

Celkem: fA]+fB]=27 311.75O[C]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

13 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 28,500 28,500 0,000 484,840 13 817,94 0,00 0,00 13 817,94 0,00 0,00%

dlažba dlážděnnych ostrůvků tl. 6 cm, včetně lože a vyspárování



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Čísle a název r ozpoctu: SO 101 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 5 6 8 10 li 12 13 14
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou 
výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 1 294 227,36 0,00 0,00 1 294 227,36 0,00 0,00%

14 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 421,000 421,000 0,000 222,550 93 693,55 0,00 0,00 93 693,55 0,00 0,00%

demontáž stávajících svodidel
421=421.000 [A]
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

15 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ M 571,000 571,000 0,000 1407,460 803 659,66 0,00 0,00 803 659,66 0,00 0,00%

min. úroveň zadržení H1 (v prostoru serpentin pak ocelové svodidlo se 
spodní pásnicí proti podjetí motorkářem v délce 255m)
316+255=571.000 [A]
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou 
povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 
osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných 
zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a 
nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

16 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 790,000 790,000 0,000 321,210 253 755,90 0,00 0,00 253 755,90 0,00 0,00%

790=790.000 [A]
položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

17 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 770,000 770,000 0,000 36,360 27 997,20 0,00 0,00 27 997,20 0,00 0,00%

770=770.000 [A]
položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu 
nebo na skládku

18 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 72,000 72,000 0,000 133,330 9 599,76 0,00 0,00 9 599,76 0,00 0,00%

72=72.000 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101Čísle
Čísle

a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
SO 101a název ozpoetu: celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
součástmi

19 9191131 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 426,000 426,000 0,000 78,790 33 564,54 0,00 0,00 33 564,54 0,00 0,00%

zaříznutí stávajícího krytu v místě napojení a následné zalití zálivkou

426=426.000 [A]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

20 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2 M 426,000 426,000 0,000 90,910 38 727,66 0,00 0,00 38 727,66 0,00 0,00%

zaříznutí stávajícího krytu v místě napojení a následné zalití zálivkou
426=426.000 [AJ
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění 
ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

21 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 9 128,870 9128,870 0,000 3,640 33 229,09 0,00 0,00 33 229,09 0,00 0,00%

úsek 3 - 9128.87 =9 128.870 fCJ
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

Nové položky - JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 3 016 606,69 3 016 606,69 3 016 606,69 100,00%
122 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II M3 0,000 1084,475 1084,475 1121,200 0,00 0,00 1215 913,37 1215 913,37 1215 913,37 100,00%

ZBV č.1.: hloubení rýh
2065,667*1,5*0,35=1084,475m3 [A]

123 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 3098,500 3098,500 25,450 0,00 0,00 78 856,83 78 856,83 78 856,83 100,00%

ZBV č.1: úprava pláně 
2065,667*1,5=3098,5m2 [A]

124 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOORTI TL. DO 150MM M2 0,000 3098,500 3098,500 129,700 0,00 0,00 401 875,45 401 875,45 401 875,45 100,00%
ZBV č.1: vozovkové vrstvy ze SD 
2065,667*1,5=3098,5m2 (A]

125 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. 1 TL. DO 150MM M2 0,000 3098,500 3098,S00 266,000 0,00 0,00 824 201,00 824 201,00 824 201,00 100,00%
ZBV č í: SC C8/ÍÓ

2065,667*1,5=3098,5m2 [A]

126 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 0,000 2065,667 2065,667 126,000 0,00 0,00 260 274,04 260 274,04 260 274,04 100,00%
ZBV č.1: geomříž
2065,667*1=2065,667m2 [A]

127 28997E OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTÍLIE DO 500G/M2 M2 0,000 3098,500 3098,500 76,000 0,00 0,00 235 486,00 235 486,00 235 486,00 100,00%
ZBV č.1: separaČní geotextílie 
2065,667*1,5=3098,5m2 [Aj

61086056,5?! 442151,81| 4677962,70 | 66206171,08 | 5120114,511 8,38%|Celkem



I

28673 Datum:Denní záznam stavby:

"1 /'" ; '■“’ . /

,
-~čč č? -í'- c/.i y 1 luy X-Í<b - ki 7

/ 7

.X. </ . -:< ( / ' ' /, / čAty

> /

/ /

/Ač

! U i ’ /• a-
'--7 V :.'... / ■- p . , . - ■'■/. i/ ,<. .

Z

1
/ 7 / > /

í
__________________________________________________

Pc Ččy\lA.Ké''yČ fe-M ř 0.^00 PiAaVCOQ ř/Z(MU*-l/ 

$klf.W<M2 N<<iXl4v 4 A/\só O AAú U Ay tyčA U 

IWi-OO 7.0 PAA AXo -7/ £.c,,^ á < Ú č O\ >

RJ Gáma Vk-k ^(jAJÍPPAa AbCž-
1 O77F1 gfeo u qa.ía

k,A 1
ORA

^OvkaCaxa^

RbWTfeU yA«
A P,\P \x, Ao 7 bjuAuWi

‘ ^jAj CQA-A

vAob
krť A CkC..' 6.7.

v

T-O í̂TM

U7 
Ta
OpQArA / Wl.uk.kd

Á
—. _______ 'A.,



Denní záznam stavby: List č. 28676 Datum:

4P/5 Tůí ■ ... '- ■-■■ • <..<?

ffUíiLAíii n $.
í

v 7&Wr? ř Cc-1 %A,i7^t d' 4s«-« A<St IhO- \7S,i^Có



Denní záznam stavby

U
L

U
X

U
L

U
U



  

 

 
 

     
 

  
 

  

   
  

 

Denní záznam stavby
Název akce: ■I- I x <VA^ikfeW " í /

List číslo: \H / )
Císio akce: ALS1_ mj7

J.LLNXxTix^..... ..pHDX.. 4,.. tó. i". ............

V A

Datum

...ywy, AyAx.. l . TI. n... feT. x A.!... .y.. h A . M . A ... ;

... TaxA W-*íks^......' X.X. T ,'Hf. . /m. • . 4. kyv? Jj®. í.

............................................ . Gy. 0 4. XvvAďAi .SwA-Arm-a,........... 

....................................................... ...................Txnd A_v ATI 1. A........  

.................................................      <j ■ I - A'Xl'uX^........
• A - v ■ ..........................

..................................................Xfe........*7.....up A........ ...........................  

....IX yAyyy......í X.(V. Y... .h. XI.. £....................................................  

................................................A XkXX......Xy. A. Z A..............................

...............................................XXX..... xAl...........................................................
-’ř'm :,c - , z : f' .’'; ' . -4

......................... ................ I; ~-x...............' t z, .•. 'K ’ ' . ■ ~
   F.sAí Xk .... AiaALwix.. Ty Ty. i.
.................................................. My.... bAx. '■>■-

X ,444^^... A.............................  I.
....A).......•................... \..................
..... ..................■' ■ ................ V : ....................................  
....... XfD.  A A ■ - - TXz^xAxA...................... ......  

....... m.. .-£............................... . . .sXXxz............................ ..-.... v.May;... 4,.

.............V... ........................................... ..... X~X>L:-%

...... D... .Ay. ... y .'ANkíí^^- .^ťsX......tcX.. ....lATALkK. I-

.....X. A. .................................... SX.XX....... SX. .VO.XX....................)........... 

....... 4. AAy ptxKAmAXy pkW X Y.. aTA

.............wLAaAíA...... . ,Zy4yýxX„...... N. Y. ?.... .$XkvXa-m-.....|yy

..............AÓT.X........................... 4.........,

....... .“.... AAX .m-X.Om.m A-f:A.. ..........................  

....... 7....  v p A vol A...... Y y\>X Dmi.... y.......... ...

................. .1. Ad................... ...............................I............. I
'“..... xb Axy ,Vz^~A... ... Y by Uv XXx.. S V..W

 A...... b. sub ..... A • . WX.... S.. X | (j tym .pse. A........... 4..).
.......  uyy. ,x y by A.. TA. ■.. íWs«ia.i.

I

c AJA
i

'w

ns

<7. .

  

 

 
 

     
 

  
 

  

   
  

 



0

7^'

D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y

-.

|E"~-

Mí

'.J

0:
0-
0
(0

cJ;

UV
a-:

/iťi
0^

0

,0T

V

c/~'
I 
I

I

nnnnnirffirnnn,. irnnnnnnn i 1*.

1 -





Denní záznam stavby



Denní záznam stavby
Název akce:

Datum
Číslo akce: <1

'V

fc ,kr í ( ' r
....

. .UvLDmm~:y,,...

'D .NrCDDúK.D,.....

ks
ks

Ea

E3

fc

I



Denní zaznam stavby
Název akce: JL / čfX , ' ' A , . / >

List číslo: \ Q_r\\ 
Číslo akce: Xj : XX

Datum

ta a. i p a Dmh v r aa !\ c ■ a •
■í...........7.7'..... ,7777777............p7 77.777........ 777.................. X. F 77

XČx.k 1 • . ‘ \ v ’

< L Prt č k> 'k • A w

V K\1j7-^k'7.<* u ' IM kyt. k ...........................................................................................................

r— - - j . LX

-L‘ - A 'kMlJtč.k..................
\ --7, ■ \ . ..............................................................

fr-..--- ■"4~' I'' ;v -’■) .j ,-.S*X B v v-X . ■■ í> í - . ...............................

:................................................................................................................................................................................................................................................................................

I^Qj, ................................................... .................................. .............................
. x _ V7.. ■■■-, ť-á v 1 ’í a ?> . ’..7, X..7 x,j ...............
č't.č v . aaaxKx>v^. ^ax--,.

£x ČX.. a-aj txx v t .

..... ix Shr/.. /....    .................

.... ...lil'-a/?—,..............La... .,. x:

XmcXř ' - ' ......7.....................................x............................. J; 'POP
V.........   •... '■;.....

í .

I 5."

..............l . X . > , _ _ ;č _x ?F X

■ . . , , ■............................ .-> í . : . .

a, i7,\.v,

V '
xla

—

77ČAX..........

■■• /■ x .!' ■

• •...-X-X -. a
i i

X.,~.. AW ’ě CrtX.. A< A< v<4; r?

1 .Xíi

i



Denns záznam stavby
Název akce: 1

Číslo akce:
List číslo: ( á \ Datum

í \ x

r

D UÍ'

i

I

t

.1

<. C
>-/ ,w........



Denn, záznam stavby
   7 !t 3 VJq oř\</ť> ' ' '  w s j y ' ■ y^; y y y o 'ir / iy  

í  , ' '  > V ’í - j ' ' 'v '/"

W
W

W
W

ffW
W

fff
fW

W
W

.



 

 

  
 

    

 
 

Denní zaznam stavby
Název akce: K /OUj k) i- ~ 1 /'3 cQ,

List číslo: X j
Číslo akce: >XXL sX

. í x 'A uXk •. ,s
...... LkíAčxjwo kk.....v> ....... 1 k(ff. .*«%
....... Uk k s......tA Ss 1 xk^kxok
.........V , LLčs : -• tbLo......... Ve.... ., -. ItLsČvSsV1
....... kJ,  Xxxřxš čL . Xí-kXl 1 ;w:áLM\JL.ioA>*KX /x...__...............  
....... .......................... ................................................x...|||.....k^...v^Sk
....... ksMl lL. síLXsv%,.Nk 5s. yVykkkvm...................... ....  
........ ...................................................................k.X)...rxX,k>.V......
........ 2> .No kk. č\sj> .ososDs-i V.. .kk .Ssss.čK kk^ ’

ft.č ... kásyoLmk XXáXNX-JLr ,V\Xt. Nsss-k....................

Datum

...,............. I IIJ.ldO

Jkx . 1...., ...
. .OsJ^,... .................. Ď...

..kf/sobo..........................................................................................

.. .V.. LfekoL.. LteiAX. ,W< AÁ/é.7.....4k’X. ... M«čc faA.... AŮAAí.A......
. ( . f ... .->...Me.... AV £tíu.......LktóXL LÁo .X?......áLLLLs7...... A A. fí>A.... .....

....V.....ĚÁAAi........xDALí..:

...... 2 WyJ j.......•.?............................................................................................

......... • - ............................................. ............ .............
V vo.,; X’-vk- 1 tvVřmjMmmA,/ k\s>

....... ..............V’,’""............ \..................... AU ""  "K‘"................................. ;

......................k~K.........Xi.'n.y ,k,M. Xč tMykMjw........ čXz->jksa,
,s . \ „....................... —..........-Ví\\

........................

......... ~.........SMxkxxxzos...

....................... ......XX,........ 'kX J

V
.......... č X. X-. .^.

X'^..—,^..^

................................

v y • Vhkhjf**jsK>

...__.

 

 

  
 

    

 
 



 

Denní zaznam stavby
Název akce: 'Q / ŮUv ~:'l j> I

z Lest číslo: ^ó\ : Datum
Číslo akce: >151, H |

,lyluY:*X...L..>lWyA^x...~ v ' ^vcy^.^.S.yLAcčl..................1/L.x..li.AA-..111

.. f m ,.. il.. .~M. 1 IM. ,tók.’.,. v. Ml AM. IkL. . .plši ..................................

i.?k? rw.U-.x -V?.*-

'žes......... .......<.............................................\..........     • •

. lláAyl:... |?W1KA........................................
m L. D. A......t.

....... Lz..Jjw-x^'-.3> I^ALo z VxA V—-». ■ I ‘ ‘ ' ' ' l
............ dx.. 1- .1.1........ y..... rv~'me>. y. W. li-.^

... y...\xy y ........ '0

.......... kxřryyyy/:.......Au......

■ -v ■ ■ ■ ■ ■

^\j A . A A...... \ ‘’ . ' - i.'
(......... .,■ • •

4 \.......... . ........... . ...........
...... ............................................. 

XsíSřsřs........ D.yAČNS^AM4>»^

....................................................................................................................I..............................................

.zl.ézy... txú..'..................   .... í í1!
„tovPM-4 m •> ■ > . t . fe>t<=.
ř- -.m > ..AD.... f.........ČAílř ..Na .. .Dcev'yxXmmzm/..........................

e—'-f.

 



Denní záznam stavby

Datum

D , a » ? r- '/■ 7 .;? >
xZ'3.^ m

■—......Lv.lmk........
* «. fx\ ». "í %
''- *•.................................................... .......

■....-...vmA........DZ
C 'T

m...................ldsa

.....h.m.......f.......

t f, ,; -j -.x
..... C>C.^DC.^>-5Ds1,   I d 4 Rd  ............................................... 

................. ÍDuJ '1*1 4.........C _ .^DmcCC. .SdrV?. C,CvrCJsK  |.......... .....................  

..... *........... W-a • • >........................ ........ ;j^...............“:x.. .. .s........... |................................ 

..... -'...........C.a.,DMlDuA-ť-A^z-T,..........?Czi.». iDKz-DI
-^- ' ' ' ‘ - ..^DAí. ; r>-/' ; ............................ .

\ \ A * f' -7 ...
>^Da^Q:vr?A>JKKl.........C-CbCDá C-.. . 4.^*Z (DLDj

Vil...............................I ......... ................................. .

^K/^5i..Zacl. ...................................
C.m r<tmm fcDi4tó.:?...... IDa .4 a. Z c m /  v c u. ad 1... ,C e ř... <a.

» ,/
í ■ i l

...............í...............    ?........... \.

CCC.................
ÍICDC.,(A...... D.Z«z . S,JÍA'íj. .. .^.. ÍC ,~D.DD .Cd </A... XtAmM..... AOí. C



Sanace propadlách okrajů vozovky

ÚSEK 2
km 59.730-63.850

N.K. | JÍZDNÍ PRUH 4-VP+ZK JÍZDNÍ PRUH + VP 4-ZK | N.K.

koteoorlálnl žlřko S 7.5/60

0.25
s’f7 0.50^ cco 3.25 cco 3.25

f
s

<- stav, sklon (Z»

E

směrový sloupek dle TP 58, 
výšky 0,80 m 
km 63,6-63,9
odrážeč proti zvěři 
dle TP 130 (typ A)

o 0 
i!

i |

,00 I niveleto1 *0,04terén-‘O,(

zpevnění krojnice 
ostoltovým recyklótem 
B. 0,15 m,

geokompozit nebo výztužná geomříž šířky 1 
pro lokálníoprovu asfaltové vozovky 
(z důvodu zomezeníprokopirovónípodélných trhlin 
do nového krytu)

směrový sloupek dle TP 58,
výšky 0,80 m
km 63,6-63,9 odrážeč proti zvěřidle TP 130 (typ A)

zpevnění krajnice 
asfaltovým recyktótem 
tl. 0,15 m,

dosypávka krojnice

separačnío výztužná geotextíie

2 SAN
Konstrukce vozovky úseku č.2
km 59.730-63.850 (km 1.650-5.975 dle diagnostiky) 
v místě scnoce propadlých okrajů vozovky

2SAN
dle TP 170, odvozeno z listu DO-N-5
NÚP: DO, TOZ= III, P III

Asfdtový, beton pro obrusnívrstvy 
Spojovacípostnk z mtáfik. asfalt, emulze 
Asfaltový, beton pro kiznívrstvy 
Spojovoapostnk z moáfik. katkxwfctiv. emulze 
Asfaltový beton pro podkladní vrstvy 
Inflrocn postrk z modfik. kationaktiv, emulze 
§més stmelená cementem 
§térkodrt tř. A fr. 0/32
Stěrkodrt tr.Afr.0/32________________
Konstrukce nových vrstev cekem

90 MPa

45 UPa

ACO 11 50/70 40 mm $SN EN 13108-1
PS PS-CP 0,35 kg/m2 ČSN EN 13808
ACL 16 50/70 50 mm {SN EN 13108-1
PS PS-CP 0.35 kg/m2 ČSN EN 13808
ACP 22 50/70 70 mm ČSN EN 13108-1
Pl PI-CP 0,70 kg/m2 ČSN EN 13808
?C C8/» 150 mm CSN 73 6124-1
50 150 mm QSN 73 6126-1
SO 200 mm ČSN 73 6126-1

660 mm



Sanace propadlých okrajů vozovky
ÚSEK 3, část “serpentiny“

km 63.850-65.460
km 5.975-7.575 dle důRnosriky cJ W

m érarfiniv

AlPIftrfraMniHuOm 
MPDO.WI.P I



 
 

 

 

 

 

TKP
---------- GE0------------

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
----------www.tkpgeo.cz
STŘEDISKO 522

GEODETICKÝ PROTOKOL

Zápis o předání výsledků geodetických prací číslo 1025/2020/ZŽ

Číslo zakázky: 20200162

Název akce: Zaměření a výpočet sanací vozovky 11/114, Neveklov -1/3 na úseku 1 (km 57,880-

61,030) a úseku 2 (km 61,030-63,040)

Název stavby: Oprava 11/114, Neveklov-l/3

Objednatel: BES s.r.o.

Suková 625

Benešov 256 01

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.

Plánská 1854/6 JE Temelín

370 07 České Budějovice 373 05 Temelín - elektrárna

Souřadnicový systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Měřická síť: stabilizována a zaměřená firmou TKP geo.sr.o.

Použité podklady: dle skutečnosti

Použité přístroje: Leica TS 16 R500 v.č. 3011311 - kalibrační list VÚGTK/41249/2017

Postup prací: V červnu 2020 bylo provedeno zaměření provedených sanací na vozovce

11/114, Neveklov-l/3. Zaměření bylo provedeno polární metodou z měřické sítě,

která byla stabilizována firmou TKP geo s.r.o. Celková plocha provedených sanací

odpovídá hodnotě 2432m2.

TKP geo s.r.o...........-..........................
Blanská 1854/6, 370 07 České Budějovice

Zaměřil: L.Válek, P.Kadlec ověřil-. |ng. Ivan Turecek Převzal:

Dne: Červen 2020 Dne: 14.12.2020 číslo: 626/C 2020 Dne:

Zhotovil: Ing. Zuzana Ženíšková

Dne: 14.12.2020

Předal:

Dne:

za TKP geo s.r.o.
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům a pod-

za BES s.r.o.mínkám písemně dohodnutým s objednatelem

IČO: 241 34 295
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734

 
 

 

 

 

 



č.b. Y[m] X[m] Z[m] č.b. Y[m] č.b. Y[m] X[m] Z[m]
172 734949.44 1081528.09 352.08 230 736132.52 1081410.86 383.11 288 735204.05 1081533.80 357.13

173 734949.46 1081529.80 352.02 231 736132.32 1081409.42 383.16 289 735204.07 1081532.06 357.09

174 734942.99 1081528.09 352.21 232 735992.87 1081425.74 377.34 290 735190.11 1081531.37 356.56

175 734942.90 1081529.82 352.16 233 735994.07 1081432.86 377.41 291 735189.97 1081533.21 356.64

176 734932.56 1081527.97 352.41 234 735989.83 1081433.57 377.21 292 735189.70 1081538.00 356.64

177 734932.39 1081529.46 352.40 235 735988.98 1081427.60 377.23 293 735189.65 1081539.90 356.58

178 734921.92 1081527.42 352.65 236 735988.24 1081426.43 377.13 294 735175.47 1081539.30 356.13

179 734921.71 1081528.88 352.62 237 735985.62 1081426.63 377.08 295 735175.58 1081537.56 356.16

180 734914.18 1081526.96 352.81 238 735981.41 1081427.42 376.96 296 735175.77 1081532.75 356.16

181 734914.13 1081528.64 352.76 239 735982.82 1081434.82 377.01 297 735176.05 1081530.84 356.09

182 734913.41 1081528.43 352.79 240 735986.88 1081434.18 377.15 298 735161.64 1081530.36 355.60

183 734904.78 1081526.57 352.97 241 735789.21 1081466.58 372.99 299 735161.58 1081532.10 355.66

184 734904.57 1081528.11 352.91 242 735788.71 1081464.75 373.05 300 735161.12 1081537.08 355.66

185 734894.65 1081526.15 353.18 243 735773.40 1081467.66 372.76 301 735160.98 1081538.72 355.63

186 734894.48 1081527.52 353.09 244 735773.56 1081469.32 372.71 302 735146.25 1081537.95 355.10

187 734886.85 1081525.92 353.31 245 735762.15 1081470.99 372.55 303 735146.28 1081536.39 355.15

188 734886.85 1081527.30 353.27 246 735762.02 1081469.56 372.57 304 735146.42 1081531.44 355.14

189 734887.80 1081527.56 353.24 247 735751.33 1081471.27 372.43 305 735146.56 1081529.59 355.11

190 734884.81 1081525.66 353.35 248 735751.57 1081472.76 372.41 306 735129.89 1081528.97 354.51

191 734884.78 1081527.31 353.30 249 735735.27 1081475.29 372.15 307 735129.92 1081530.71 354.61

192 734874.67 1081525.37 353.53 250 735734.71 1081474.00 372.24 308 735129.80 1081535.83 354.62

193 734874.63 1081526.87 353.50 251 735714.46 1081477.10 371.92 309 735129.01 1081537.02 354.56

194 734872.06 1081520.80 353.60 252 735714.52 1081478.56 371.86 310 735130.00 1081537.55 354.57

195 734872.16 1081519.23 353.55 253 735563.77 1081501.42 368.92 311 735119.06 1081530.34 354.21

196 734877.64 1081520.96 353.49 254 735563.88 1081501.91 368.90 312 735118.97 1081528.50 354.10

197 734877.69 1081519.51 353.42 255 735564.67 1081502.95 368.85 313 735108.35 1081528.13 353.80

198 734887.34 1081521.39 353.32 256 735563.85 1081503.43 368.86 314 735108.34 1081530.06 353.84

199 734887.41 1081519.85 353.22 257 735548.83 1081505.92 368.39 315 735102.92 1081529.95 353.66

200 734897.55 1081521.83 353.13 258 735548.75 1081504.34 368.45 316 735102.67 1081527.98 353.60

201 734897.64 1081520.28 353.06 259 735408.15 1081528.45 363.85 317 735093.24 1081527.50 353.29

202 734907.78 1081522.15 352.91 260 735407.97 1081526.92 363.93 318 735093.20 1081529.34 353.32

203 734907.89 1081520.64 352.86 261 735393.65 1081529.41 363.41 319 735077.37 1081528.77 352.79

204 734917.96 1081522.51 352.74 262 735394.14 1081531.10 363.38 320 735077.47 1081526.87 352.68

205 734918.03 1081521.05 352.67 263 735384.40 1081532.49 363.08 321 735063.85 1081526.17 352.25

206 734927.95 1081522.95 352.52 264 735384.14 1081531.07 363.11 322 735063.65 1081527.95 352.33

207 734928.07 1081521.37 352.44 265 735373.17 1081532.82 362.80 323 735050.99 1081527.61 352.05

208 734938.05 1081523.19 352.25 266 735373.32 1081534.34 362.71 324 735051.08 1081525.74 351.98

209 734937.20 1081521.54 352.19 267 735349.21 1081531.04 362.17 325 735038.74 1081525.63 351.83

210 734938.45 1081522.95 352.23 268 735349.02 1081529.55 362.08 326 735038.79 1081527.45 351.85

211 734941.26 1081522.87 352.15 269 735329.08 1081532.10 361.32

212 734941.77 1081522.45 352.11 270 735329.27 1081533.59 361.20

213 734942.54 1081520.82 351.98 271 735279.61 1081534.97 359.53

214 734942.69 1081519.20 351.73 272 735279.47 1081536.56 359.62

215 734941.79 1081517.26 351.49 273 735260.38 1081535.88 358.97

216 734941.24 1081517.34 351.49 274 735260.47 1081534.04 358.92

217 734941.09 1081517.03 351.44 275 735257.61 1081534.23 358.81

218 736182.66 1081394.62 385.49 276 735245.22 1081533.78 358.40

219 736182.84 1081396.04 385.52 277 735245.18 1081535.34 358.48

220 736181.92 1081402.57 385.37 278 735232.87 1081541.44 358.08

221 736181.38 1081401.20 385.42 279 735232.88 1081539.71 358.10

222 736166.88 1081405.29 384.67 280 735232.86 1081534.85 358.07

223 736166.54 1081403.77 384.73 281 735232.94 1081533.32 358.00

224 736165.43 1081399.08 384.71 282 735218.34 1081532.68 357.50

225 736164.97 1081397.55 384.63 283 735218.37 1081534.28 357.57

226 736134.89 1081402.57 383.76 284 735218.07 1081539.15 357.60

227 736135.13 1081404.09 383.81 285 735217.93 1081540.89 357.57

228 736146.04 1081407.13 383.82 286 735203.72 1081540.23 357.10

229 736146.21 1081408.78 383.73 287 735203.84 1081538.71 357.14



zaměřené sanace

75tr2

78tr2 28rrž

61.2 61.3 61.4 61.S 61.6 61.7



 
 

 

 

 

TKP
- - - - - - - - GEO- - - - - - - - -

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
----------www.tkpgeo.cz
STŘEDISKO 522

GEODETICKÝ PROTOKOL

Zápis o předání výsledků geodetických prací číslo 1052/2020/ZŽ

Číslo zakázky: 20200162

Název akce: Zaměření a výpočet sanací vozovky 11/114, Neveklov -1/3 a plochy kamenné dlažby

na úseku 3 (km 63,055-66,000)

Název stavby: Oprava 11/114, Neveklov-l/3

Objednatel: BES s.r.o.

Suková 625

Benešov 256 01

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.

Plánská 1854/6 JE Temelín

370 07 České Budějovice 373 05 Temelín - elektrárna

Souřadnicový systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Měřická síť: stabilizována a zaměřená firmou TKP geo.sr.o.

Použité podklady: dle skutečnosti

Použité přístroje: Leica TS 16 R500 v.č. 3011311 - kalibrační list VÚGTK/41249/2017

Postup prací: V říjnu 2020 bylo provedeno zaměření provedených sanací na vozovce

11/114, Neveklov-l/3. Dále byla zaměřena plocha kamenné plochy. Z toho zaměření

byly následně vypočteny jednotlivé plochy. Zaměření bylo provedeno polární meto-

dou z měřické sítě, která byla stabilizována firmou TKP geo s.r.o.

Sanace propadlých krajnic Sanace asfaltových souvrství Kamenná dlažba

plocha 666,5 m2 135,4 m2 164,8 m2

TKP geo s.r.o.......................................
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice

Zaměřil: Adzima, Šnorek ověřil: Ing. Ivan Tureček Převzal:

Dne: říjen 2020 Dne: 18.12.2020 číslo: 647/C 2020 Dne:

Zhotovil: Ing. Zuzana Ženíšková

Dne: 18.12.2020

Předal:

Dne:

za TKP geo s.r.o.
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům a pod- za BES s.r.o.mínkám písemně dohodnutým s objednatelem

IČO: 241 34 295
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734

 
 

 

 

 











9 >

*





4





 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

SIJDOP
IPRMHM

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 / 023 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL.:

Ing. Marek Stádník

Krajská správa a údržby silnic
Středočeského kraje
p. Jan Zákostelský

E-MAIL:
IDDS:

Zborovská 11
150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/2.2. 2021

ii/114 Neveklov-i/3

Stanovisko AD k ZBV 1 - SO 101 - opravy poruch

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 1 které se týká:

SO 101 - Silnice 11/114

ZBV 1 se týká oprav poruch vrstev vozovky pod úrovní frézování, které předepisovala pro
jednotlivé úseky PDPS.

PDPS vycházela při návrhu oprav vozovky z elaborátu Diagnostiky vozovky, který byl zpracován
v 7/2018. Diagnostika vozovky předpokládala řešení oprav lokálních poruch zjištěných na odfrézovaném
povrchu vozovky dalším frézováním a znovu vyplněním asfaltovou směsí. Opravy lokálních poruch
v souladu s diagnostikou vozovky jsou uvedeny v PDPS v technické zprávě a vzorových příčných řezech.

V době realizace, byl po odfrézování předepsaných vrstev a očištění povrchu, zjištěn takový
rozsah poškození, který diagnostika vozovky nepředpokládala. Vzhledem k rozsahu poškození a
nebezpečí prokreslení poruch podkladních vrstev do nově pokládaných asfaltových vrstev, bylo
doporučeno v dotčených lokalitách provést výměnu celé konstrukce vozovky (např. podkladní vrstvy ze
štěrkodrti v tl. 20 cm resp. 15 cm a vrstvy směsi stmelené cementem v tl. 15 cm, na které budou kladeny
asfaltem stmelené vrstvy). Na samotnou zemní pláň doporučujeme umístit separační geotextilii.

Z hlediska AD nemáme k předloženému návrhu ZBV 1 - SO 101, opravy poruch, připomínky.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 26.2.2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 1 předložené v rámci realizace
stavby „II/l 14 Neveklov -1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBVč. 1 - SO 101 Silnice 11/114.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené se sanací podkladních vrstev
vozovky.

Po odfrézování stávajících asfaltových vrstev dle PDPS došlo k zastižení
nepředvídatelných fyzických podmínek spočívajících v trhlinách podkladních vrstev zejména
v místech okrajů vozovky. V souladu s dodatečným návrhem autorského dozoru byla
provedena sanace podkladních vrstev v místech poruch podkladních vrstev.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství uvedené v ZBV
1 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993
£

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Zápis z 3. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 19. 5. 2020
Místo: staveniště stavby II/1 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, věetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/114 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 19.5.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 

 

Prezenční listina
Kontrolní den č. 3 - 19. 5. 2020

11/114, Neveklov-l/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Jpbkuk H/JUA. p

Stcwv

 

 



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Probíhá čištění příkopů 
a krajnic od nánosů. Je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev.
V úseku mezi km cca 59,0 - 61,0 je proveden spojovací postřik na stávající 
odfrézovaný povrch a probíhá příprava na pokládku asfaltových vrstev. V obci Tisem 
byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden příčný překop 
pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla provedena 
realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a odláždění 
šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo provedeno 
pročištění a kamerové prohlídky. Probíhá pokládka asfaltových vrstev a sanace 
podloží okraje vozovky v místech potrhaných krajnic.
Do příštího KD bude pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, čištění 
zatrubnění hospodářských vjezdů, sanace okrajů vozovky ve vyznačených místech, 
realizace ostrůvků u zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

2.3 Při čištění příkopů byl v km cca 60,8 nalezen zcela zanesený trubní propustek DN 
400 pod komunikací. Prověřit v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. 
propustek nemá vliv na odvodnění komunikace ani příkopů, čela budou přesypána 
a terén upraven v návaznosti na navazující svah silničního tělesa. Bude vypuštěno.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu.

3.3 Po odfrézování vozovkových vrstev byly zastiženy lokální poruchy vozovkového 
podkladu. Zástupce AD navrhne způsob sanace. - KD 2.6. zástupce AD předložil 
návrh sanace. Sanace bude provedena v souladu s tímto návrhem, bude řešeno 
formou ZBV. Bude vypuštěno ze zápisu.



Prezenční listina
Kontrolní den č. 4 - 2. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BESs.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

hAliv. WC&L

V



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.

10. Provedené práce a výhled prací
Od 14.4.2020 do 14.8.2020 byla provedena rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku
Neveklov - křižovatka u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880-
63,054 - délka úseku cca 5,2 km).

Od 22.9.2020 probíhá uzavírka silnice II/l 14 v úseku Tisem - Tvoršovice (křižovatka
se silnicí III/l 1456). Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR
včetně značení objízdných tras.
V předstihu bylo provedeno odláždění čel propustků a částečné čistění příkopů.
Probíhá geodetické zaměření původního povrchu. Od zítra bude probíhat frézování
asfaltového souvrství, čištění krajnic a příkopů od nánosů.

Do příštího KD bude provedeno frézování asfaltového souvrství, bude probíhat čistění
krajnic a příkopů, sanace okrajů vozovky, demontáž svodidel a dopravního značení,
práce na opravě propustků.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno.

- KD 11.8. bylo provedeno, potrubí je v některých místech propadlé.

9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a
101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena
plná vodící čára.

13. Nové body
10.1 Na MěÚ Benešov byl vznesen požadavek vlastníka pozemku p.č. 866/1 v k.ú.

Neveklov na úpravu vjezdů v km cca 59,25 59,40 vpravo. Bude řešeno
v součinnosti KSÚS a vlastníka pozemku.

10.2Na vnitřních stranách oblouků bude provedena sanace okrajů vozovky dle návrhu
AD + bude provedeno zpevnění příkopů betonovými žlabovkami.

10.3U propustku SO 101.11 bude provedeno pročištění a kamerová prohlídka, následně
bude AD navržen způsob opravy čela a potrubí.

Příští KD se bude konat 6. 10. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Tisem.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



Zápis z 12. KD stavby

11/114, Neveklov-1/3

Datum: 20. 10. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Od 14. 4. 2020 do 14.8.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Neveklov do křižovatky u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.9.2020 probíhá rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce Tisem do Tvoršovic 
(křižovatka se silnicí III/l 1456) (staničení km 63,054-66,012 - délka úseku cca 3 km) 
za dopravní uzavírky.

Zhotovitel zaslal elektronicky DIR 1. a 2. uzavírky, včetně schéma vedení objízdných 
tras.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 20.10.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.



 
 
 

 
 

1 l.lNa základě zhodnocení stavu propustku SO 101.10 zjištěném po jeho pročištění
z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na doporučení AD rozhodnuto o jeho
demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného průtočného profilu a
výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS.

13. Nové body
12.1 Stávající asfaltový povrch v okolí propustku SO 101.15 vykazuje mozaikové

trhliny, počínající lokální výtluky a poruchy v místě podélné pracovní spáry. AD
navrhne způsob řešení.

Příští KD se bude konat 3.11. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Tisem.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 
 

 
 



Zápis z 13. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 3. 11. 2020
Místo: staveniště stavby II/114, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Od 14. 4. 2020 do 14.8.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Neveklov do křižovatky u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.9.2020 probíhá rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce Tisem do Tvoršovic 
(křižovatka se silnicí III/l 1456) (staničení km 63,054-66,012 - délka úseku cca 3 km) 
za dopravní uzavírky.

Zhotovitel zaslal elektronicky DIR 1. a 2. uzavírky, včetně schéma vedení objízdných 
tras.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 3.11.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.



 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

10.3U propustku SO 101.11 bude provedeno pročištění a kamerová prohlídka, následně
bude AD navržen způsob opravy čela a potrubí. - KD 6.10. vzhledem k poškození
nelze potrubí pročistit. Bude proveden odkop na výtokové straně, částečná výměna
poškozeného potrubí a nové čelo propustku. -- KD 3.11. je proveden odkop u
výtokového čela, stávající potrubí bude prodlouženo 2ks 2,5m dlouhými
betonovými trubkami s následným zásypem a odlážděním čela.

1 l.lNa základě zhodnocení stavu propustku SO 101.10 zjištěném po jeho pročištění
z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na doporučení AD rozhodnuto o jeho
demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného průtočného profilu a
výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. KD 3.11. je provedena
demolice a probíhá realizace nového propustku.

12.1 Stávající asfaltový povrch v okolí propustku SO 101.15 vykazuje mozaikové
trhliny, počínající lokální výtluky a poruchy v místě podélné pracovní spáry. AD
navrhne způsob řešení. - KD 3.11. na dnešním KD byla provedena kontrola
povrchu. Ve vyznačených místech bude provedeno odfrézování v tloušťce 50 mm s
následnou kontrolou a rozhodnutím o dalším postupu sanace.

13. Nové body
13.1 Nejsou.

Termín příštího KD bude (s ohledem na aktuální zdravotní situaci a státní svátek 17.11.2020)
upřesněn telefonicky.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.01 Propustek km 58,450

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.01/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 -448 591,52 42 841,66 -405 749,86

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 -448 591,52 42 841,66 -405 749,86

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 101,01 Propustek km 58,450

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.01/1

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3, Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 33 počet listů

iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

Propustek km 58,450 - sanace propustku

Změna vznikla na základě odlišného stavu propustku oproti předpokladům PDPS.
V PDPS bylo navrženo vybourání stávajícího zatrubněného propustku, který byl v nevyhovujícím stavu a na jeho místo byl navržen zcela nový propustek z
betonových trub.

Při kontrole propustku po odstranění nánosů a pročištění příkopů bylo dohodnuto, že bude provedeno vyčištění a televizní prohlídka propustku. Na základě
televizní prohlídky a kontroly propustku po pročištění bylo ve spolupráci s autorským dozorem rozhodnuto, že vzhledem ke zjištěnému technickému stavu
propustku nebude provedena demolice, ale bude provedena sanace stávajícího propustku (viz. doklad č. 08 - Zápisy SD)

Sanace propustku spočívala v provedení opravy vysekáním spojovací hmoty a otryskáním povrchu tlakovou vodou. Následně pak vyspárování zdivá a
úpravu dalších povrchů konstrukce (viz. doklad č. 09 Fotodokumentace).

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracováni cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 12 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 11 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 10 - vyjádření AD).

Změna nebude mít vliv na termín dokončeni stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-448 591,52 42 841,66 -405 749,86 491 433,18
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): BES s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum ?1 ?n?1 podpis

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum 28. 06. 2021 podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spot s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 25. 06. 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum 2 6 podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele sýěpodpísy-

X 
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis 

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz 71 06. 7071
poáj^is

Číslo^

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 





 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Poznámka:

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.01/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.01 Propustek km 58,450

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

631 740,30

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 631 740,30 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -448 591,52 42 841,66 42 841,66 6,78%

Cena SO/PS po této ZBV: _________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -448 591,52 225 990,44 -405 749,86 1 -64,23%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

SGS Czech Republic spol. s.r.o.

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Marek Stádník
SUDOP PRAHA a.s.

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

souhlasím Jan Zákostelský

souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurko

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 





 

      

 

 

 

  

Příloha č. 4

: i

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací á oprávněnost změny.

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.01 Propustek km 58,450

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.01
Číslo a název rozpočtu: SO 101.01 Skupina změn 3
Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
i 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T 391,018 0,000 -391,018 278,78 109008,000 -109008,000 0,000 0,000 -109008,000 -100,00%
2 03730 POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 0,000 -1,000 24 242,00 24242,000 -24242,000 0,000 0,000 -24242,000 -100,00%
5 12283 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II M3 205,011 0,000 -205,011 316,36 64857,280 -64857,280 0,000 0,000 -64857,280 -100,00%
6 12293 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. Ill M3 1,820 0,000 -1,820 559,99 1019,180 -1019,180 0,000 0,000 -1019,180 -100,00%
8 13183 HLOUBENI JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ 11 M3 33,525 0,000 -33,525 438,78 14710,100 -14710,100 0,000 0,000 -14710,100 -100,00%
9 13283 HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽTŘ. II M3 2,309 0,000 -2,309 1 121,20 2588,850 -2588,850 0,000 0,000 -2588,850 -100,00%
11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 29,295 0,000 -29,295 757,57 22193,010 -22193,010 0,000 0,000 -22193,010 -100,00%
12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,149 0,000 -4,149 909,10 3771,860 -3771,860 0,000 0,000 -3771,860 -100,00%
13 17581.02 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,340 0,000 -1,340 909,10 1218,190 -1218,190 0,000 0,000 -1218,190 -100,00%
19 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 4,431 0,000 -4,431 3 830,24 16971,790 -16971,790 0,000 0,000 -16971,790 -100,00%
20 272313.1 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 0,730 0,000 -0,730 2 645,65 1931,320 -1931,320 0,000 0,000 -1931,320 -100,00%
21 272313.2 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 3,860 0,000 -3,860 3 624,18 13989,330 -13989,330 0,000 0,000 -13989,330 -100,00%
22 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 5,011 0,000 -5,011 2 957,52 14820,130 -14820,130 0,000 0,000 -14820,130 -100,00%
23 45211R PREFA PODKLADKY KS 10,000 0,000 -10,000 303,03 3030,300 -3030,300 0,000 0,000 -3030,300 -100,00%

25
711311 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 36,157
0,000 -36,157 141,82 5127,790 -5127,790 0,000 0,000 -5127,790 -100,00%

26
711312 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

ASFALTOVÝMI PÁSY M2 36,157
0,000

-36,157 253,33 9159,650 -9159,650 0,000 0,000 -9159,650 -100,00%

27 82471 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1000MM M 11,010 0,000 -11,010 7 721,08 85009,090 -85009,090 0,000 0,000 -85009,090 -100,00%
28 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 11,010 0,000 -11,010 397,57 4377,250 -4377,250 0,000 0,000 -4377,250 -100,00%
30 919144 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM M 2,400 0,000 -2,400 1 296,95 3112,680 -3112,680 0,000 0,000 -3112,680 -100,00%
31 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 8,800 0,000 -8,800 3 648,42 32106,100 -32106,100 0,000 0,000 -32106,100 -100,00%
32 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 2,600 0,QQQ -2,600 5 902,93 15347,620 -15347,620 0,000 0,000 -15347,620 -100,00%

Nové položky

233 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 0,000 15,120 15,120 338,180 0,00 0,00 5 113,23 5 113,28 5 113,28 100,00%

234 62447 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ M2 0,000 15,120 15,120 799,000 0,00 0,00 12 080,88 12 080,88 12 080,88 100,00%

235 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 0,000 15,120 15,120 706,650 0,00 0,00 10 684,55 10 684,55 10 684,55 100,00%

236 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mrT
délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

M2 0,000 15,120 15,120 518,780 0,00 0,00 7 843,95 7 843,95 7 843,95 100,00%

237 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M 0,000 10,500 10,500 678,000 0,00 0,00 7 119,00 7 119,00 7 119,00 100,00%

J | Celkem | I I | |- 448 591,52 42 841,66 - 405 749,86|

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

 

      

 

 

 

  

 

      

 

 

 

  





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114. Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH C32-Jt Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 9=(32A/1)'100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,68% 12=(1}’0.15 Limit 10 854 682,05

2=1*19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 76 636 759.87 7=(8/1)’1B0 Sledováni limitu 30 % -součetSkupiny 3 a Skupiny 4 10=(36A/1}'100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,00% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 92 730 479,44 8=1 "0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 1OA=32A*36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 Skupinu 4
491 433,18 14=(ABS(37)*(38» Hodnota skupiny 5 0,00

3={2/1)’100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,90% 11=1’0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36182 273,52

4=(25/1)-"'A Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5= 0,00%i. o.<i u p t ( up r.fc )

40=(19/1)’100 odst (5). plam, b) ■Mr.

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona í 
134/2016 Sb.)

P° lUzoiesb.) í)záo Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SOn»S l předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat so 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladnýcl
(zadávat se

Ipornýcha
Změny 

záporné 
(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

mínus)"

16 17 18 13=23*26+29*33 20=24*27*30*34 
*37*39 21=19+20 23 24 25=23*24 ;c 4.’ 28=26*27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)*30 33 34 36=33*34 36A-ABS(33)*34 37 38 39=ABS(37)+38

11/114, Neveklov ■ I/3; e.č.: Z2019-018243 - 448 691,52 4 720 804,36 4 272 212,84 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 448 591,52 42 841,66 ■405 749,86 491 433,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 677 962,70 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0,00 0.00

101 01 2 Propustek km 58,450 - sanace propustku - 448 591.52 42 841.66 - 405 749.86 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 - 448 591,52 42 841.66 -405 749.86 491 433.18 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Stránka 5:





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101.01 Propustek km 58,450

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.01/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 5
08 Zápisy SD 6
09 Fotodokumentace 5
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD 15
Počet listů celkem 33





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.01 Propustek km 58,450
Číslo a název rozpočtu: SO 101.01

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.01
celkem

Por. 
č. Kód položky Název položky mJ. Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 u 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 140 886,67 - 133 250,00 0,00 7 636,67 ■ 133 250,00 -94,58%

J i] 014102]
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 391,018 0,000 -391,018 278,780 109 008,00 -109 008,00 0,00 0,00 •109 008,00 -100,00%

8.8'2.5+205.01 '1.8=391.018 fAI
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.

] 2[ O373o|
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 0,000 -1,000 24242,000 24 242,00 -24 242,00 0,00 0,00 -24 242,00 -100,00%

1=1.000 fAI
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni 
zhotovitele

| 3| 063002000|URS Práce na těžce přístupných místech % 5091,110 5091,110 0,000 1,500 7 636,67 0,00 0,00 7 636,67 0,00 0,00%
Procento obtížnosti - nepřístupný terén ve svahu - ze ZRN

1 Zemní ptáče 255530,10 • 110 358,47 0,00 145 171,63 - 110 358,47 -43,19%
1 4] rrršoi ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 1 000,000 1000,000 0,000 49,700 49 700,00 0,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00%

2'50.00'10.00=1 000.000 fAI

odstraněni křovin a stromu do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

1 Š] 122831 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II M3 205,011 0,000 -205,011 316,360 64 857,28 -64 857,28 0,00 0,00 -64 857,28 -100,00%

2‘4,00'2,00'0,15+3,00'2,60'0,15+3,15'3,05'0.15=5.011  [A] 
prohloubeni příkopu 2'50'2'0,5'2=200.000 (Bj
Celkem: A+B=205.011 [Cl

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
• ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
• ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-fi pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce č.0141“

61 12293) ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. lil M3 1.820 -1,820 559,990 1019,18 -1 019,18 0,00 0,00 -1 019,18 •100,00%

11.01'1.102'0,15=1.820 ÍBI
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi wkoDávek v blízkosti oodzemního vedeni, konstrukci a obiektů

Ť] 129321 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 30,000 30,000 0,000 145,450 4 363,50 0,00 0,00 4 363,50 0,00 0,00%
Čištěni příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m s 
odstraněním travnatého porostu
30=30.000 IA)
■ vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

81 13133] HLOU8ENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ II M3 33,525 0,000 -33,525 438,780 14 710,10 -14 710,10 0,00 0,00 -14 710,10 -100,00%

11.01'2,10'1.45=33.525 [A]

ooložka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
• potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
třídění výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)

nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141 **

9| 132831 HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 2,309 0,000 -2,309 1121,200 2 588,85 -2 588,85 0,00 0,00 -2 588,85 -100,00%

2,60+3,00+2.60)'0.30‘0.30+(3,15+3,05+3,15)‘0.30'0,30+2'1,14'0,40'0,
80=2.309 fAI





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Podlí cen celkem
v %

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.01 Propustek km 58,450
Číslo a název rozpočtu: SO 101.01

SO 101.01

■pěT 
č.

pol.
Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

10

celkem

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

12

| 10| 173101

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektu 
vč. jejich dočasného zajištěni
- ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141 **

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 9,000 9,000 0,000 237,570 2 138,13 0,00

Rozdíl cen celkem v 
Kč

0,00 2 138,13 0,00 0,00%

B

30,00'1,20'0.25=9.000 ÍAl

| 11| 17481Í

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
• ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.)

ZÁSYP JAM Á RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
štěrkodrť

M3 29,295 0,000 -29,295 757,570 22 193,01 -22 193,01 0,00 0,00 •22 193,01 -100,00%

33.53-3.14'0.35'0.35'11.01=29.295 [A]

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 
materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okofl úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.)

17581| OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
štěrkodrť__________________________________________________
3.14'0.8'11,01'0,15=4.149 [AI

M3 4,149 0.000 -4,149 909,100 3 771,86-3 771,86 0,00 0,00 ■3 771,86 -100,00%

položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 
materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.)
-zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú 
neodečítá

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
štěrkopísek ____________________________________
1,34=1,340 fAl

( 13| 17SB1|02 M3





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2O19-O18243

Číslo a název SO/PS: SO 101.01 Propustek km 58,450
Číslo a název rozpočtu: SO 101.01

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.01
celkem

Por. 

poi.
Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podlí cen celkem

1 2 3 4 6 7 8 9 10 n 12 13 14

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 
materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
• ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektu a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odveden! nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú 
neodečítá

' 141 181201 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. li M2 1 000,000 1000,000 0,000 25,450 25 450,00 0,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00%

2’50.00'10.00=1 000.000 [A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Miru 
zhutnění určuje projekt.

|15 18214| ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 1 000,000 1000,000 0,000 25,450 25 450,00 0,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00%

2'50.00’10,00=1 000.000 [AI
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

161 18224[ ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 200,000 200,000 0,000 69,100 13 820,00 0,00 0,00 13 820,00 0,00 0,00%

2'50.00'10,00'0.20=200.000  [AI
položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Í71 782421 ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1 000,000 1000,000 0,000 20,610 20 610,00 0,00 0,00 20 610,00 0,00 0,00%

2'50.00'10.00=1 000.000 [AI
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na orniei, zaléváni, 
první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

181 1835111 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 1 000,000 1000,000 0,000 3,640 3 640,00 0,00 0.00 3 640,00 0,00 0,00%

2'50.00'10.00=1000.000 [AI
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích 
rostlin nebo jejich části a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném 
volném terénu

2 Základy 32892,44 - 32 892,44 0,00 0,00 • 32 892,44 -100,00%
ig| 27231|

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 4,431 0,000 -4,431 3830,240 16 971,79 -16 971,79 0,00 0,00 -16 971,79 -100,00%

podkladní beton

3.00'2,60'0,15+11,01'1.102'0.15+3.15'3,05'0,15=4.431  [A]

■ dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti' a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
• bednění požadovaných konstr. ((ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a fešení všech druhů pro bednění, uloženi 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
ařípadné vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
<onstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů,

20| 27231311 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 0,730 0,000 -0,730 2645,650 1931,32 -1 931,32 0,00 0,00 -1 931,32 -100,00%
pasy pod šikmými čety
2'1.14'0.40'0.80=0.730 [AI
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru ph jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, 

zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
rvanlivosti a vlastnosti,
užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 

vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
bedněn! požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 

cvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich 
prostředků,

podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci 
a lešeni,
vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 

drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 

ořipadně vyspraveni,
ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni 

osazovaných do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukci,
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů, 
opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde 

ořijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
roudu,

21| 272313(2 čAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO Cl6/20 M3 3,860 0,000 •3,860 3624,180 13 989,33 -13 989,33 0,00 0,00 -13 989,33 -100,00%





Příloha č. 7

Podíl cen celkem

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.01 Propustek km 58,450
Číslo a název rozpočtu: SO 101.01

Kód položky

2

betonový práh dlažby

Název položky

3

[~2ŽT
____ 4
-451311

(2.60+3,00+2,60)‘0.30‘0,30+(3.15+3,05+3,15)‘0.30'0.30+2'1.14=3.860 
fAI____________________________________________________________
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skružej a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných
proudů,________ _______ _______ _______________
Vodorovné konstrukce
PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.01

celkem
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

13

5,011 0,000 -5,011 2957,520
46 883,16
14 820,13

■ 17850,43 
■14 820,13

0,00
0,00

29 032,93
0,00

- 17 850,43 
•14 820,13

■38,07%
-100,00%

2'4,00'2,00'0,15+3,00'2,60'0.15+3,15'3,05'0,15=5.011 [A]

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
nlnfanl rin nnjadnvanáhn tvaru nři jakákoliv hnetntž 'zÚ7tn?a knn^ictanri

PREFA PODKLADKY KS 10,000 0,000 -10,000 303,030 3 030,30 -3 030,30 0,00 0,00 -3 030,30 -100,00%

10=10.000 [A]

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

• dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladováni, doprava 
osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé 
kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dilcú, včetně doplňkových konstrukcí a 
vybaveni,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a 
pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dlíce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně 
případných měřeni,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikaci k příslušnému prefabrik. dílci 
(úprava pohledových ploch, přip. rubových ploch, osazeni měřicích 
zařízeni, zkoušení a měření dílců a pod,),

M3 5,011 5,011 0,000 5793,840 29 032,93 0,00 0,00 29 032,93 0,00 0,00%

7

položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané 
tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 
45

711311

Přidružená stavební výroba
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTU PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

3.14'0,6'11.01+11,01'1,40=36.157 (AI______________________________
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 
případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy 
nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a 
spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a 
pod.
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižšich míst, 
pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo 
konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační
přizdívku____________________________________ __________
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 36,157

14 287,44 ■ 14287,44 0,00 0,00 - 14287,44 -100,00%

0,000 -36,157 141,820 5127,79 •5 127,79 0,00 0,00 -5 127,79 -100,00%

M2 36,157 0,000 -36,157 253,330 9159,65 -9 159,651 0,00 0,00 -9159,65 -100,00%26 711312

3,14'0,6'11,01+11,01 ‘1,40=36.157 fAI





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.01 Propustek km 58,450

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.01
Číslo a název rozpočtu: SO 101.01 celkem
Poř
i. Kód položky Název položky mj. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl ten celkem v 
Kč

Podíl cen celkem

2 3
položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace muže zahrnout i 
případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy 
nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a 
spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních í pracovních spojů, kotev, 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizotovaných míst a 
pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, 
pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo 
konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační 
přizdívku

s 10

■ Potrubí 90 693,89 • 89 386,34 0,00 1 307,S5 - 89 386,34 -98,56%
| 27| 8247 | POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1000MM M 11,010 0,000 •11,010 7721,080 85 009,09 -85 009,09 0,00 0,00 -85 009,09 -100,00%

11.01=11.010 [A]
pofožky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a 
podpěr
- zřízení plné řunkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a 
spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a 
vyústěni, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li 
tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém 
a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a 
čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

28| 899672] ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 11,010 0,000| -ll,010| 397,570 4 377,25 -4 377,25 0,00 0,00 •4 377,25 -100,00%

11.01-11.010 IA1
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni 
tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž 
dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení 
odboček pro armatury a pro odbočující řady.

29] 8998Í TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 11,010 11,010] 0,000| 118,760 1 307,55 0,00 0,00 1 307,55 0,00 0,00%

11.01 = 11.010 IAJ

položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 
nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

9 Ostatní konstrukce a práce 50 566,40 - 50 566,40 0,00 0,00 - 50 566,40 -100,00%
30 919144 ŘEZÁNI ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM M 2,400 0,000 -2,400 1296,950 3 112,68 •3 112,68 0,00 0,00 -3 112,68 -100,00%

zešikmení čel
2.4=2.400 [A]
položka zahrnuje řezáni železobetonových konstrukcí v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody

31| 96615] BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 8,800 0,000| -8,800] 3648,420 32 106,10 -32 106,10 0,00 0,00 -32 106,10 •100,00%

8.8=8.800 (AI 
položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisů

966161 BOURÁNI KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 2,600 0,0001 -2,600 S902.930 1S 347,62 -1S 347,62 0,00 0,00 -15 347,62 -100,00%

2.6=2.600 (AI
položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141“ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisů

Nové položky-JCdle OTSKP 2019 0,00 0,00 42 841,66 42 841,66 42 841,66 100,00%
233 938442 3ČIŠTÍNÍ ZDIV A OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 0,000 15,120 15,120 338,180 0,00 0,00 5113,28 5113,28 S 113,28 100,00%

ZBVč.2. rotryskáni 
o.9’io.5’2’o.8=i5,i20m2 í AI

234 62447 ÍPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ M2 0,000 15,120 15,120 799,000 0,00 0,00 12080,88 12 080,88 12 080,88 100,00%
ZBVč.2 :
0,9*10,5‘2‘0,8=15,120m2 (AJ

235 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZOIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 0,000 15,120 15.120 706,650 0,00 0,00 10684.SS 10684,55 10 684,55 100,00%
ZBV č.2 : výsprava spar kameniva
0,9’10,5‘2’0.8=lS,120m2 (A)

236 985142111 ÚRS Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm 
délkv soárv na 1 m2 uoravované olochvdo6 m

M2 0,000 15,120 15,120 518,780 0,00 0,00 7 843,95 7843,95 7843,95 100,00%

ZBVč.2 : vysekání staré spárovací malty kameniva
0,9*10,5’2’0,8=15,120m2 (A)

237 12940 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ ON PŘE5 1000MM M 0,000 10,500 lO.SOO 678.000 0.00 0,00 7 119,00 7119,00 7 119,00 100,00%
ZBV č.2 : tlakové čištění propustku 
10,500m (A)

I Celkem I 631740,30] - 448 591,5ž| 42841,66 ] 225990,44] - 405 749,86] -64,23%|





Denní záznam stavby

Wá/xÍ ' ř. -X. . ... j\ \ > \ (.\’\^\ . Y M- AQ ..... n v i a .ta

';^5<S3Í<

....lYxX...... YYXa* Vl~JůX . 1 P / '' p >

TkxK X. X..KJX 3 V 'YM í* -X*X1 AXMx. !r ■ ' ..................
S’ 1,./ ... " . 3Ý . , ' 1

VA VXr^řvs i 1A XX *X i.........
0 xV' x v r■ W,WnYA)K í

=.,J.¥ \X (X At.AfY\J
t\A«, rt.

■ lXXxX 'Xs x
A,YX W¥1. V

...........................X3YX ... KyYY...................................

.......':.................

X'x Xx.... .......XX...J‘X.'j.XX....XX

........ '-■.. xK. x. xyx x. x\ 

...............fx.5.......i5.xx 

........“., V.xYxxx*x)n.

................. (-.55.....XUjXx 

.........x.....wxsx..... .5x

.......... x......HxXxX.....

pXMXMA
xx.,.. _ k>

5x3...5xL>hv... 1x.

............ ', x w
v X

..............Xxkx.......SZS-......Aa5X>x?.,x?x^x,../Vs........................................................

.......X...’ ' ' - " ;

v t
l ■•>.. ■■?■■ ............................................. ....................... ............................ . ......

X v ‘ *■' , í
v . i , '

?AXk|*.xA¥xX... ' 4 ' 1 1X...
.. .X . S~^... *7 A xY Y?..,.. .T. x%W>x...

s..... ... v . xa,.xx yx. t y a> v,.
\ A . .

...................................................................................................    J ,

........ ' 1

/

6





D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y
Ná

ze
v 

ak
ce

: 
IX

 /
^

X
X
 

> M
v

 > 
• <

> 
^
\J
 

~"
 X

 /
 X

 
X*

^\

> 
|X"

V 
- 

45
®

- 
X-

X. .y
\

ťX
Xv

X.
...

.'
f^

-N
kx

j..
..X

á x
.. X
 

A1
...

..U
X
 

. „.
. .x

Ia
Ba

....
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

.X
.. .

5.
...

 V
...

...
...

...
...

...
..x

...
S

lu
ší

c
.. v

B
hX

^V
 
 

. ..
...

...
...

...
..

v •
   .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 
 

X\
 y^

.x-
XL

-^.
 , 

X 
v^

ik
bx

x.
.:.

.,^
a^

x
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.,...
rť

tó
l. ?
 

P v
 .V

 X
...

.."
.X 

X.
 -. 1

.'..
 X

X á
X

f X
X
fX

N
... 

,'
^

‘^
X
Js

,..
'..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

.

-
■
 

í> 
'<

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...
,

...
...

...
...

...
,..

...
...

...
...

...
...

í, 
J-V

 C
>

 U
1,

 
> 

‘ 
■-• 

r 
J 

, 
L
 > 

\-.
- 

'- 
! \

...
...

..
7 
 
 

N<
X v

V^
X^

xl
 '.'

~T
ť'r

...
...

.. 
...

...
...

...
...

.X
.. ^

^
x
rx

x
./.

...
 'k

<
x
^

A
x
3

... 
XX

n
...

.X
X
'N

 :.
 

...
...

...

. J
xX

.?. 
Xr

K 
"á
 

X*
X*
 

tó
.L

:X
X
 

?.X
X

N
j^

xX
X

.-
,̂ 

Xn
zt

Nk
M

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.X

Xn
Xa

X>
nX

>^
.J

^J
.

...
X

. S
Jp

N^
XN

NX
zX

 X
...

...
XX

^J
a

a
K^

NA
??

: 
).

. .X
ráá

><
7^

.Zť
>'X
 

r. .
.'.. 

)..
...

~.
...

.X
 .

...
..X

xx
xx

.'>
X 

. . . 
X

 X
XX



D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y
Ná

ze
v 

ak
ce

: 
IX

 /
^

X
X
 

> M
v

 > 
• <

> 
^
\J
 

~"
 X

 /
 X

 
X*

^\

> 
|X"

V 
- 

45
®

- 
X-

X. .y
\

ťX
Xv

X.
...

.'
f^

-N
kx

j..
..X

á x
.. X
 

A1
...

..U
X
 

. „.
. .x

Ia
Ba

....
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

.X
.. .

5.
...

 V
...

...
...

...
...

...
..x

...
S

lu
ší

c
.. v

B
hX

^V
 
 

. ..
...

...
...

...
..

v •
   .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 
 

X\
 y^

.x-
XL

-^.
 , 

X 
v^

ik
bx

x.
.:.

.,^
a^

x
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.,...
rť

tó
l. ?
 

P v
 .V

 X
...

.."
.X 

X.
 -. 1

.'..
 X

X á
X

f X
X
fX

N
... 

,'
^

‘^
X
Js

,..
'..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

.

-
■
 

í> 
'<

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...
,

...
...

...
...

...
,..

...
...

...
...

...
...

í, 
J-V

 C
>

 U
1,

 
> 

‘ 
■-• 

r 
J 

, 
L
 > 

\-.
- 

'- 
! \

...
...

..
7 
 
 

N<
X v

V^
X^

xl
 '.'

~T
ť'r

...
...

.. 
...

...
...

...
...

.X
.. ^

^
x
rx

x
./.

...
 'k

<
x
^

A
x
3

... 
XX

n
...

.X
X
'N

 :.
 

...
...

...

. J
xX

.?. 
Xr

K 
"á
 

X*
X*
 

tó
.L

:X
X
 

?.X
X

N
j^

xX
X

.-
,̂ 

Xn
zt

Nk
M

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.X

Xn
Xa

X>
nX

>^
.J

^J
.

...
X

. S
Jp

N^
XN

NX
zX

 X
...

...
XX

^J
a

a
K^

NA
??

: 
).

. .X
ráá

><
7^

.Zť
>'X
 

r. .
.'.. 

)..
...

~.
...

.X
 .

...
..X

xx
xx

.'>
X 

. . . 
X

 X
XX



D
er

,n
i z

az
na

m
 st

av
by

/

■
-■ \

i

i

“ ■» -

o

■

Xi

w 
O z 
i«X

.y
%

|9

> 
g
) ,.A 

-c

1

ň

?

r1.
.4

-' *0

,



o
<2

‘í:~^ _

r*-c5,rt
\ Ci-

d- (

6) u>
J l,A

>
o
E
cN
N
cc© 
Q

o
co

>o
co

M
i

o7

<4

4

Oo
ťC
>v
QN

'Cu

■0)u
Oj
O

co
O

ji ji ji ji ji ji ii ii ii ii li ii n n n n n n n n n u n n n it it n n n n n n n



z

O
en

ni
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y
Ná

ze
v 

ak
ce

: 
ít

/ 
’J

' 
v 
E

m
 E

ů
 w
 

~j 
1.

 /
' >

 
( 
r
\

Lis
t č

ísl
o:

 
Z
)

Č
ís

lo
 a

kc
e:

 
W

—
X

. .'
.ť

m
E

 /..
. 

.. c
 

...
.i- 

■ t
o

 ,c
.. m

m
...

...
...

...
...

...
...

..

E
m

x
/S

l
z
//
F

 E
‘1

^
E

k
/
;
 

-
 jA

^
lů

/.
/r

Á
E

.. T
 to

k
...

..
|j
c
x
m

 i.
...

...
E

. T
M

 .L
 c

...
...
k
.i
E

 W
m

k..
...

...
...

..v
....

...
...

...
...

.
 

 
i 
x

.. M
...

...
..-

...
..

P
cE

*.
T

x>
...

 4.
. .^

Y
ts

kx
jk

 x
. r

 JT
j 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

x
..
.T

W
x

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.•.C

sje
ve

. V
 x

Ka
Cx

...
...

...
...

...
.

Da
tu

m

...
T

er
ne

m
.t
o
w

,..
.T

x.
 —

 .i
t

...
...

.

...
.E

E
x
c
m

...
.;.

...
.C

. i
cx

...
p
z
i.

 f
...

...
...

...
..

....
....

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
Tí

qT
.q

vE
- •

' • t
o

x
...

 Z
k

x
...

...
...

. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
ÍT

r S
JP

XX
. J

.. r
X

xE
o 

X
O

M
I.

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
y

 cM
t.-.

.. k
xt

ox
 

m
.E
 

Yc
.M

.a

.j
X

y
A

i.
..
.|
M

k
k
x
..
.í

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

rv»
< 

US
^/y

^ 
čm

E
E

 a
"A

...
..X

 m
...

...
...

...
...

...
...
x
".

...
...

•..
...

...
...

...
...

...
...

.. 
"■

...
.:

...
.č

xx
A

JX
s.

...
.'

...
...

...
...

..
V
Z

..,
.. 

.X
k
x
X

tt
o
-.

...
..
(k

'X
..'

... 
jm
 

m
m

 u
—

.. x
...

.m
xv

X
kk

i..
...

.j
m

.Z
r:

'^
xE

z:
....

 p
x

ij
y

^a
k

k
.

...
...

...
.m

..
..
B

.M
.A

.d
;..

..č
...

W
a 

.5
...

...
...

...
...

•V

E
k
to

x
, 

...
.p

E
... 
.a

x
sw

l 
- *
 
 

m
 -■

••-
- • E

U
kE

xs
. 

ck
... 

TM
....

 S».
 p

. | T
®

. U
Xw
 

O
X

Q
z

č..
sD

..j
m

.,.
s

i

.. E
x

m
T.

 j.
... 

m
.o

pK
h 
x
.

 m
.. .

- . 
.l

am
 

/ 
i 

a
 -

 . 
Z

 a
^
E

 >
 
k
i 
/ 
/ 

a .?
•

T
k

E
M

^
m

z.
..

i.
..

.t
o

to
..

...
.m

m
..

.l
o

w







•M 4-1

















 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202/051 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL,:

Ing. Marek Stádník

E-MAIL:
IDDS: nd9sqfy

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/ 17.2. 2021

11/1 i4 Nevekiov -1/3
Stanovisko AD k ZBV 2 - SO 101.01 - propustek

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 2, které se týká:

SO 101.01 Propustek km 58,450

ZBV 2 řeší problematiku opravy propustku SO 101.01.
Při realizaci byla po odstranění nánosů v příkopech provedena kontrola stávajícího propustku.

Bylo dohodnuto, že propustek bude pročištěn a bude provedena kamerová prohlídka. Kamerovou
prohlídkou a kontrolou pročištěného propustku byl zjištěn vyhovující stav konstrukce stávajícího
propustku.

Na základě těchto skutečností byla zástupcem AD doporučena změna způsobu opravy navržená
v PDPS. PDPS předpokládala s demolicí a realizací nového propustku.

Zástupcem AD byl navržen způsob opravy stávajícího propustku spočívající v očištění konstrukce
tlakovou vodou, lokální opravě stávající konstrukce, přespárování a odláždění čel.

Z hlediska AD s technickým řešením uvedeným v návrhu ZBV 2 souhlasíme.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 





 

 

 

 
 

 
 

 

 

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 2 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov - 1/3“

Vyřizuje:

Datum:

Ing. Milan Kodet

29. 1.2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
15021 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov - I/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 2 - SO 101.01 Propustek km 58,450.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s opravou propustku v km 58,450.
Po pročištění a kamerové prohlídce stávajícího propustku došlo k zastižení
nepředvídatelných fyzických podmínek spočívajících v zastižení výrazně lepšího technického
stavu konstrukce propustku v km 58,450, než předpokládala dokumentace PDPS.
S ohledem na tuto skutečnost byl na základě návrhu autorského dozoru změněn způsob
opravy propustku, kdy místo demolice a realizace nového propustku byla provedena sanace
propustku stávajícího.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 2 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 





Zápis z 4. KD stavby

11/114, Neveklov-1/3

Datum: 2. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 2.6.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Probíhá čištění příkopů 
a krajnic od nánosů. Je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev.
V úseku mezi km cca 59,0 - 61,0 je proveden spojovací postřik na stávající 
odfrézovaný povrch a probíhá příprava na pokládku asfaltových vrstev. V obci Tisem 
byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden příčný překop 
pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla provedena 
realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a odláždění 
šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo provedeno 
pročištění a kamerové prohlídky. Probíhá pokládka asfaltových vrstev a sanace 
podloží okraje vozovky v místech potrhaných krajnic.
Do příštího KD bude pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, čištění 
zatrubnění hospodářských vjezdů, sanace okrajů vozovky ve vyznačených místech, 
realizace ostrůvků u zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

2.3 Při čištění příkopů byl v km cca 60,8 nalezen zcela zanesený trubní propustek DN 
400 pod komunikací. Prověřit v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. 
propustek nemá vliv na odvodnění komunikace ani příkopů, čela budou přesypána 
a terén upraven v návaznosti na navazující svah silničního tělesa. Bude vypuštěno.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu.

3.3 Po odfrézování vozovkových vrstev byly zastiženy lokální poruchy vozovkového 
podkladu. Zástupce AD navrhne způsob sanace. - KD 2.6. zástupce AD předložil 
návrh sanace. Sanace bude provedena v souladu s tímto návrhem, bude řešeno 
formou ZB V. Bude vypuštěno ze zápisu.



13. Nové úkoly
4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení.

Příští KD se bude konat 16. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 4 - 2. 6. 2020

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

ftíXMIí WŽC&L CuiaoW'A

v



Zápis z 5. KD stavby

II/Í14, Neveklov -1/3

Datum: 16. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 16.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky jsou práce 
s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění a kamerové prohlídky.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
čištění podkladu a bude proveden spojovací postřik s následnou pokládkou 
asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy. Bude vypuštěno ze zápisu.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma. - KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky, probíhá schválení na dopravním inspektorátu v Benešově.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. - KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo, probíhá kontrola KSŮS, AD a TDI.



 
 

 
 

13. Nové úkoly
5.1 Na základě zhodnocení stavu propustku SO 101.9 zjištěném po jeho pročištění

z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na dnešním kontrolním dni
rozhodnuto o jeho demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného
průtočného profilu a výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. Informativní,
bude vypuštěno ze zápisu.

Příští KD se bude konat 30. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 5-16. 6. 2020

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Ww- pyhM'L

-............. v' ----------:—  -



Zápis z 6. KD stavby

11/114, Neveklov-1/3

Datum: 30. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 30.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájeni prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění, kamerové prohlídky a probíhá odláždění čel.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu, montáž svodidel 
a osazování směrových sloupků.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
pokládka asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem, dopravní značení.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit 

v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody. - KD 30.6. z důvodu blízkosti zdroje pitné vody u propustku bude 
výkop zasypán lomovým kamenem pro možnost vsaku vody. Bude vypuštěno ze 
zápisu.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma. - KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky. - KD 30.6. dopravní inspektorát v Benešově souhlasí s návrhem. 
Zhotovitel obdržel pokyn k realizaci. Bude vypuštěno ze zápisu.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. - KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1. - 
KD 30.6. Bude vypuštěno ze zápisu.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo. - KD 30.6. Zhotovitel obdržel pokyn k realizaci se 
způsobem řešení jednotlivých propustků. Bude vypuštěno ze zápisu.



 

 

13. Nové úkoly
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody.
6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o

předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov.

Příští KD se bude konat 14. 7. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 6 - 30. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

1/



Zápis z 9. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 11.8. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenčni listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/114 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 11.8.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. V úseku mezi obcemi 
Neveklov až konec Tismi je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev, 
čištění příkopů a krajnic od nánosů, sanace okrajů vozovky, nové asfaltové souvrství, 
násyp krajnic a dopravní značení.
U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 a 101.9 byla provedena demolice, osazeno nové 
betonové potrubí včetně zásypu a odláždění čel. U propustků SO 101.1, 101.2, 101.4, 
101.5 a 101.6 bylo provedeno pročištění, sanace povrchu a odláždění čel.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem byla provedena realizace ostrůvků a 
nástupiště v souladu s dodatečným návrhem AD.
U hospodářských vjezdů bylo provedeno pročištění potrubí.
Do příštího KD bude mezi obcemi Tisem a Jírovice probíhat čištění krajnic a příkopů, 
práce na opravě propustků.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody. - KD 14.7. bylo dohodnuto, že 
v místě stojící vody bude zvýšeno dno příkopu dosypáním zeminou a dále bude 
příkop prohlouben ve směru proti staničení tak, aby došlo k odtoku vody...KD
11.8. bylo provedeno, bude vypuštěno ze zápisu.

6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o 
předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěU Benešov. - KD
28.8. místní šetření pro předčasné užívání proběhne 11.8. od 9:00. - KD 11.8. 
šetření provedeno, bude vydáno Rozhodnutí o předčasném užívání. Předčasné 
užívání bude zahájeno od soboty 15.8.2020. Bude vypuštěno ze zápisu.

7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno. 
- KD 11.8. bylo provedeno, potrubí je v některých místech propadlé.

8.1 Před uvedením úseku stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem je nutné vypořádat 
připomínky Ing. Vyhnálka z dopravního inspektorátu Benešov - upravit čela 
propustku zastávky u Neštětic, osadit odrazky na svodidla, ořezat větve ve 
vzdálenosti 0,5m od vozovky (ořezání větví zajistí údržba komunikace). - KD
11.8. bylo řešeno na dnešním místním šetření s Ing. Vyhnálkem, připomínky 
vypořádány. Bude vypuštěno ze zápisu.

13. Nové body
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a 

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U 
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za 
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a 
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena 
plná vodící čára.

S ohledem na aktuální postup prací bude příští KD svolaný operativně.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 9 -11. 8. 2020

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.02 Propustek km 58,937

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.02/1

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -I/3
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 -54 981,80 2 880,00 -52 101,80

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 -54 981,80 2 880,00 -52 101,80

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: A





 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.02 Propustek km 58,937

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.02/1

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3, Suková 625, 256 01 Benešov
Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 3 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 31 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Propustek km 58,937 - změna provedených prací
Změna vznikla na základě odlišného stavu konstrukce propustku oproti projektové dokumentaci PDPS.
V PDPS byla navržena sanace technologií berstlining stávajícího zatrubněného propustku, který byl ve špatném stavu.
Po vyčištění propustku a televizní prohlídce, která odhalila jeho dobrý stav jen s lokálními poruchami bylo dohodnuto, že propustek není nutné sanovat 
technologií berstlining, ale postačí jeho oprava (viz. doklad č. 09 - fotodokumentace).

Na základě aktualizovaného návrhu AD byla provedena oprava formou očištěni a úpravou původních povrchů. Ke stávajícímu propustku byla vyhotovena
dlážděná čela z lomového kamene (viz. doklad č. 09 - fotodokumentace). Postup a výkon prací je uveden ve stavebním deníku (viz. doklad 08 - Zápisy SD)

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 12 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 11 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz. doklad č. 10 -
vyjádření AD).

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik
podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-54 981,80 2 880,00 -52 101,80 57 861,80
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 2 1. 06. 2021 podpis

Projektant (autorský dozor): 
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum 2 8. 06. 2021 podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 2 5. 06. 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum L 6 -07- 2021 podpis

jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 





 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 3

ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.02/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.02 Propustek km 58,937

Cena SO/PS po této ZBV:

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záDorných na SO/PS ie nutno zadávat se znaménkem mínus (-

1 - zadat )■

183 323,80

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 183 323,80 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -54 981,80 2 880,00 2 880,00 1,57%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -54 981,80 131 222,00 -52 101,80 l’ -28,42%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím

Stavební dozor:
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: souhlasím Jan Zákostelský

Supervize (RDK) souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurk

Ing. Marek Stádník

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 





       

 

  

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.02 Propustek km 58,937 SO 101.02
Číslo a název rozpočtu: SO 101.02 Skupina změn 3
Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
898153222 Sanace potrubí - berstlining betonovým potrubím DN 600 vnitřní

povrchová ochrana cementová malta s PP vlákny M 10,000 0,000 -10,000 5 400,00 54000,000 -54000,000 0,000 0,000 -54000,000 -100,00%

19 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 10,000 0,000 -10,000 98,18 981,800 -981,800 0,000 0,000 -981,800 -100,00%
Nové položky

320 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 0,000 10,000 10,000 288,000 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 100,00%

| | Celkem | - 54 981,80 2 880,00| - 52 101,80|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí)

Datum: ] Qg

Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

       

 

  

 

       

 

  

 





Příloha č. 5

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
i Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32*36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 4 220111,04 9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,76% 12=(1)'O.15 Limit 10 854 682,05

2=1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 76 584 658.07 7=(6/1)‘tOO Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 10=(36A/t)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 6,46% 13=(39}/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 92 667 436,26 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A*36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
5 227 257,68 14=(ABS(37)*(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)"100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,83% 11=1'0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu
3 a Skupinu 4 36 182 273,52

4=(2l-:1;"0C Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1;’100 SMortnírtmM, potato (Skupina 2) 0,00%

4O=(19/1)"103 odtt (5), plam, b) * S ■0,70%

-1 - -2 - -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Ooměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č. 
134/2016 Sb.) Zmény nepředvídaně (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS 1 předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných
—

Suma Změn

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
SumaZměn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23*26*29*33 20=24*27+30*34 
*37*39 21=19*20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 .í 30 32=29*30 32A=ABS(29)*30 33 34 36=33*34 36A=ABS(33)*34 37 38 39=ABS(37)*38

11/114, Neveklov ■ U3; e.č.; Z2019-018243 • 503 573,32 4 723 684,36 4220 111,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : • 503 573,32 45721,66 -457 851,66 549 294,98 0,00 4 677 962,70 4 677 962.70 4 677 962,70 0,00 0,00 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962.70 4 677 962,70 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962.70 0,00 0.00 0,00

101 01 2 Propustek km $8.450 - sanace propustku - 448 591,52 42 841.66 - 405749.86 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 • 448 591.52 42 841.66 -405 749.86 491 433.18 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

101.02 3 Propustek km 58.937 • změna provedených prací - 54 981.80 2 880.00 - 52101,80 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 54 981.80 2 880,00 •52 101.80 57 861.80 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Stránka 5 z 9





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101.02 Propustek km 58,937

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.02/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápisy SD 6
09 Fotodokumentace 5
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD 15
Počet listů celkem 31





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek celkem

Evidenční číslo a název stavby: lf/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.02 Propustek km 58,937

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.02
Číslo a název rozpočtu: SO 101.02 celkem
Poř.
i. Kód položky Název položky „J. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě V Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen celkem

i 2 3 4 s 6 7 a 9 10 u 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 3 595,70 0,00 0.00 3 595,70 0,00 0,00%

1 1 063002000[úRS
Práce na těžce přístupných místech % 2 397,133 2397,133 0,000 1,500 3 595,70 0,00 0,00 3 595,70 0,00 0,00%

Procento obtížnosti - nepřístupný terén ve svahu - ze ZRN

1 Zemní práce 81810,77 0,00 0,00 81810,77 0,00 0,00%
I 1 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 360,000 360,00C 0,000 49,700 17 892,00 0,00 0,00 17 892,00 0,00 0,00%

2'30,00'6.00=360.000 [A]
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

1 a 12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. )l M3 6,125 6,125 0,000 316,360 1937,71 0,00 0,00 1937,71 0,00 0,00%

17.5'0.35=6.125 [AI

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
• svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce č.0141"

1 4I 122931 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. Ill M3 18,000 18,000 0,000 559,990 10079,82 0,00 0,00 10 079,82 0,00 0,00%

2'30'1.2'0.25=18.000 [AI

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů

129321 čištění příkopu od nánosu do 0.5M3/M M 60,000 60,000 0,000 145,450 8 727,00 0,00 0,00 8 727,00 0,00 0,00%
Čištěni příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m s 
odstraněním travnatého porostu

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

d. 17310) ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,710 1,710 0,000 237,570 406,24 0,00 0,00 406,24 0,00 0,00%

krajnice u vtoku: (1.00+1,80+1,00)‘0,75‘0,30=0.855 [A] 
krajn/ce u výtoku: (1.OO+1,80+1,00)’0,75'0.30=0.855 jB] 
Celkem: A+B=1.710 [Cl
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště do celou dobu oráče v něm vč. klimatických ooatření

7| 18214) ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 360,000 360,000 0,000 25,450 9 162,00 0,00 0,00 9162,00 0,00 0,00%

2'30.00’6.00=360.000 [AI

r^,
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

18224) ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 360,000 360,000 0,000 69,100 24 876,00 0,00 0,00 24 876,00 0,00 0,00%

2'30,00'6.00=360.000 [A]
aoložka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

9l 18242) ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNlCI M2 I 360,000 360,000 0,000 20,610 7 419,60 0,00 0,00 7 419,60 0,00 0,00%

2'30,00'6.00=360.000 [AI
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zaléváni, 
první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

w| 183511) CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 | 360,000 360,000 0,000 3,640 1 310,40 0,00 0,00 1310,40 0,00 0,00%

2’30,00'6.00=360.000 [AI
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích 
rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném 
volném terénu

4 Vodorovné konstrukce 32457,03 0,00 0,00 32 457,08 0,00 0,00%
nL 417321 ZTUŽUJÍCI PÁSY ZE ŽELEZOBETONU M3 | 0,540 0,540 0,000 3580,310 1933,37 0,00 0,00 1 933,37 0,00 0,00%

3.60*0.15=0.540 [AI





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.02 Propustek km 58,937
Číslo a název rozpočtu: SO 101.02

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.02
celkem

Por. 
č. Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i 2 j 4 S 6 7 8 9 10 n 12 13 14
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a íešeni všech druhů pro bednění, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a inj e ktážnich trubek a ostatních zařízeni 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

12| 45131| PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST 8ET M3 | 1,750 1,750 0,000 2957,520 5 175,66 0,00 0,00 5 175,66 0,00 0,00%

17.5'0.10=1.750 !A1
■ dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a íešeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

—Í31 465512] DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 | 4,375 4,375 0,000 5793,840 25 348,05 0,00 0,00 25 348,05 0,00 0,00%

17.50'0.25=4.375 fA]

položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané 
tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmelení a vyplněni spar MC případně s vyklinováním 
• úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 
45

6 Upraw povrchů, podlahy, výplně otvorů 4 248,79 0,00 0,00 4 248,79 0,00 0,00%
16| 62647] SJEDNOCUJÍC! STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 | 1,440 1,440 0,000 300,610 432,88 0,00 0,00 432,88 0,00 0,00%

vtok 1,80'0,20'2 =O.72O[A] 
výtok 1.80'2'0.2 =0.720 [B] 
Celkem: A+B=1.440 fC]
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatřeni spař zdivá 
joloženi vrstvy v předepsané tloušťce 

potřebná lešení a podpěrné konstrukce
17| 62745| SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 | 5,400 5,400 0,000 706,650 3 815,91 0.00 0,00 3 815,91 0,00 0,00%

8

vtok 0,50'0,90'2*0.90*1,00'2 =2.700 [A] 
výtok0.50*0.90*2*0.90'1,00'2 =2.700 [8] 
Celkem: A*B=5.400 fCJ
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
vyčištěni spař (vyškrábáni), vypláchnuti spar vodou, očištění povrchu 
spárováni
odklizeni suti a přebytečného materiálu 
potřebná lešení
Potrubí 56 096,90 - 54981,80 0,00 1115,10 - 54 981,80 •98,01%

18l 8981532221ÚRS [Sanace potrubí -berstliningbetonovým potrubím DN600 vnitřní povrchová 1 M [ 10000
1 1 lochrana cementová malta s PP vlákny I | 0,000 -10,000 5400,000 54 000,00 •54000,00 0,00 0,00 -54 000,00 -100,00%





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS

Číslo a název SO/PS: SO 101.02 Propustek km 58,937 SO 101.02
Číslo a název rozpočtu: SO 101.02 celkem
Por.
i. Kód položky Název položky ml.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za mj. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdilcen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 U 14

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) u 
cen 898 13-12.. a 898 15-12.. svařeni a dodávka PE potrubí, b) u cen 898 
13-32.. a 898 15-32.. spojení zámkovým spojem a dodávka litinového 
potrubí, c) u cen 898 16-12.. zavedení vložky inverzním způsobem 
tlakovou vodou, dodáni vody a vložky z netkané textilie. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) mechanické čištěni potrubí, tyto náklady 
se oceňuji individuálně, b) zemní práce na odkrytí sanovaného potrubí, 
zřízení montážních výkopů a jejich zasypání, tyto se oceňují příslušnými 
cenami katalogu 800-1 Zemni práce, c) propojení potrubí a osazení 
armatur, tyto se oceňují příslušnými cenami části A02 tohoto katalogu, d) 
dodáni těsnících nebo zámkových kroužků u cen - 4201 a - 4202; tyto se 
oceňuji ve specifikaci, e) monitoring stávajícího a sanovaného potrubí, tyto 
se oceňuji cenami souboru cen 359 90-12.. Monitoring stok části A03 
tohoto katalogu, f) osazení středících prvků u cen 898 13- a 898 15-, tyto 
se oceňuji cenami souboru cen 899 91-11.. Kluzné objímky pro zasunutí 
potrubí do chráničky části A02 tohoto katalogu, gj osazení koncové 
uzavírací manžety u cen 898 13-32 a 898 15-32, tyto se oceňují cenami 
souboru cen 899 91-31.. Koncové uzavírací manžety chrániček části A02 
tohoto katalogu, h) u cen 898 16-12.. použití pomocného lešení, toto se 
oceňuje cenami souboru cen 949 10-11.. Lešení pomocné pracovní pro 
objekty pozemních staveb katalogu 800-3 Lešení, i) odfrézování přípojek 
po sanaci učen 898 16-12.., tyto náklady se oceňuji individuálně.

I 19| 899672| ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 10,000 0,000 -10,000 98,180 981,80 -981,80 0,00 0,00 -981,80 -100,00%

- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění 
tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž 
dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení 
odboček pro armatury a pro odbočující rady.

p 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 10,000 10,000 0,000 111,510 1115,10 0,00 0,00 1115,10 0,00 0,00%

položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 
nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

9 Ostatní konstrukce a práce 5114,56 0,00 0,00 5 114,56 0,00 0,00%
C21 938442| OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARU M2 5,400 5,400 0,000 338,180 1 826,17 0,00 0,00 1826,17 0,00 0,00%

vtok 0,50’0,90'2+0,90'1,00'2 =2.700 [A] 
výtok 0.50 '0,90 ‘2+0,90'1,00 '2 =2.700 [B] 
Celkem: A+B=5.400 ÍC1
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni 
vzniklého odpadu

22 938542
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU OO 500 
BARU M2 1,440 1,440 0,000 338,180 486,98 0,00 0,00 486,98 0,00 0,00%

WoK tW)'0,2U"2-0.720lA] 
výtok 1,80'2'0.2 =0.720 [BJ 
r.elkfim- 4+R=í ddD ÍC.1
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

23 985142511 ÚRS Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištěni hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m M2 5,400 5,400 0,000 518,780 2 801,41 0,00 0,00 2 801,41 0,00 0,00%

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použit pro vysekáni spojovací 
hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdivá. 2. Ceny se nepoužiji v 
ořípadě, jestliže se provádí otlučeni omítek oceňované cenami souboru 
cen 985 11-1 Otlučení a odsekání vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 
upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů 
na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - 
přes 35 kusů na 1 m2.
vtok 0,50'0,90'2+0,90'1,00'2=2.700 [A] 
výtok 0,50'0,90'2+0,90'1,00'2=2.700 [B] 
Celkem: A+B=5.400 IC]

Nové potožkv - JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 2880,00 2 880,00 2 880,00 100,00%
324 129946 ČljTÉNÍ POTRUBÍ ON DO 400MM M 0,000 10,000 10,000 288,000 0,00 0.00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 100,00%

ZBV č.3 : tlakové čištění propustku 
10,000m

ir Celkem I 183 323,801 -54 981,8ÓT 2 860,001 131222,001 - 52101,80| -28,42% |





Denní záznam stavby
""črNázev akce: já...

Datum
Číslo akce: %o.

XSmya

\

t?

r

!ř

J.

■' \ 

Ví j

! . ' i > .5 ’

.... .
idm,. .. kvmms.m|O‘v Čwm..
Čm<ČL kk k ČMNmOm

A. (■■■■<

láV—.. ..

Dkáč^.. 
.AČORkm'

A .... ; 'V v

>č/A

OD1
Imko

ka
O..... VxAcmm..... WíN ...1

P



Denní záznam stavby
Název akce



Denní záznam stavby
;■ / - , ■’ 1 /č ,<-x

List číslo:

X.X.4fi.''is 
. JtXXz.

•■ \ V í
r~\ 

X. i '

.. X íiMuws.^ e-»M t P v v 1.

f
č.... .................................

....Xw
Č

Xl.... X^<\. r , h t
...XvX^as......

iXíK^sČXr-A:. ' ,‘'A'A..... ’AXfca^XVí •....................................

fč * fč........ -a.......................... '........ i.......\.......V
ALL) V LL aaisA'-'''--'

P x X čj ...................... . A ..

X)....X ,; AR.....-.......A.X..tó L
. "~.... Srt^rxJx.........v>AtťReRR.R>Xsf>»^i

\ \\ ft Z > '--, i
............ ,K. ,>

v ~ '*





o
s.

u ji ii ir u ii ii íi li ii n>. nnnnnnnnn»nnnffirnnnnnnn



Denní záznam stavby
Název akce: HyX JMAn/MAWv 1./"3 ,- r\

Lust číslo: \J A )
Číslo akce: 9_/03L A__A

. AcCaXjxLA.. AtKSTom ..:'. .... >...A).r.. A4°X........................

..f ,c©x..-....ůkox..:...IB..MkX.....,v^.©.M.^.ků.......iLdoC

...............................................      't........  
..X Xcl P&.V-.!.......I.M,LC 1.iklfewk 

,5 X D ._ ŤLmulVNX.—
.......................................... AUX......r....AXXX..... ..... .'. 
.................................................................... . © yÁ-mCm.

O-

Datum

....H  C. a o .©. >1. ©.................................. 

......................................... T.ixUowp-s.... íCŮcN... caaXck.............  

..........................................XraXhiK.. ?............................. ............ 

.......................................... kl XX. ■... cxnAx L..E XXja

<■? ‘
. ND^v -.........................................................................................

. ,’S©.. Mj Á sXXOxcxívx..., MkTm ,xMv^md íů............................v.............

..X... .CXB.Vxs pXXUx LŮn.... ....XŮ,... XAOaWI..

......... tL..,.. .'íjKV-VmAm. fc.X.'..... BXALvXís '?X.... %■©.... D. .1. t &W.. Ufr». 
©A L.i.?í).w.u~............................

.. t“......XááesCi.\X......'pLL ....

...........S1....1I.M..X.1...r... 5©.. A0a.,.5........
i

A ® ©xcc v XA. a.. XXL.....................................................B X X.: IXOW
......................................................................... ..........................................i..ta-..m.ftc..........
?^... ;Cfe^ V” -.EU. , E JBiLuo................ :..............................

.......................................................................................................................i.............................

. iBB  L .. I. M. Lc... y ... v.SBcíkm................. i........................... ..

...............................................................f~ A/yC, .X.,. 1.., Ei...................................... *......................................... 

............................................ ..................... MXCnJL..'| 

................   ,BB.......... X.... XX f w... r X. M... X?.5X. pxx.............................

... XX.ŮEjmkxX . A....í V.X©......XX.«... 10 X............................... Ia....... i.............................























 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

riPRAWl

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:
IDDS:

MÍSTO / DATUM:

202 / 052 / 2021

Ing. Marek Stádník

Praha / 17.2. 2021

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský 

Zborovská 11

150 21 Praha 5

11/114 Neveklov - I/3
Stanovisko AD k ZBV 3 - SO 101.02 - propustek

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 3, které se týká:

SO 101.02 Propustek km 58,937

ZBV 3 řeší problematiku opravy propustku SO 101.02.
Při realizaci byl kamerovou prohlídkou a kontrolou pročištěného propustku zjištěn vyhovující stav

konstrukce stávajícího propustku.
Na základě těchto skutečností byla zástupcem AD doporučena změna způsobu opravy navržená

v PDPS. PDPS předpokládala se sanací potrubí technologií berstlining.
Zástupcem AD byl navržen způsob opravy stávajícího propustku spočívající v očištění konstrukce

tlakovou vodou, lokální opravě stávající konstrukce, přespárování a odláždění čel.

Z hlediska AD s technickým řešením uvedeným v návrhu ZBV 3 souhlasíme.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic 

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 





 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Vyřizuje:

Datum:

Ing. Milan Kodet

29. 1. 2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV ě. 3 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov - 1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 3 - SO 101.02 Propustek km 58,937.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s opravou propustku v km 58,937.
Po pročištění a kamerové prohlídce stávajícího propustku došlo k zastižení
nepředvídatelných fyzických podmínek spočívajících v zastižení výrazně lepšího technického
stavu konstrukce propustku v km 58,937, než předpokládala dokumentace PDPS.
S ohledem na tuto skutečnost byl na základě návrhu autorského dozoru změněn způsob
opravy propustku, kdy místo sanace potrubí technologií berstlining byla provedena oprava
spočívající v lokální sanaci potrubí a odláždění čel z lomového betonu kladeného do betonu.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 3 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 





Zápis z 4. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 2. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 2.6.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Probíhá čištění příkopů 
a krajnic od nánosů. Je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev.
V úseku mezi km cca 59,0 - 61,0 je proveden spojovací postřik na stávající 
odfrézovaný povrch a probíhá příprava na pokládku asfaltových vrstev. V obci Tisem 
byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden příčný překop 
pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla provedena 
realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a odláždění 
šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo provedeno 
pročištění a kamerové prohlídky. Probíhá pokládka asfaltových vrstev a sanace 
podloží okraje vozovky v místech potrhaných krajnic.
Do příštího KD bude pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, čištění 
zatrubnění hospodářských vjezdů, sanace okrajů vozovky ve vyznačených místech, 
realizace ostrůvků u zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

2.3 Při čištění příkopů byl v km cca 60,8 nalezen zcela zanesený trubní propustek DN 
400 pod komunikací. Prověřit v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. 
propustek nemá vliv na odvodnění komunikace ani příkopů, čela budou přesypána 
a terén upraven v návaznosti na navazující svah silničního tělesa. Bude vypuštěno.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu.

3.3 Po odfrézování vozovkových vrstev byly zastiženy lokální poruchy vozovkového 
podkladu. Zástupce AD navrhne způsob sanace. - KD 2.6. zástupce AD předložil 
návrh sanace. Sanace bude provedena v souladu s tímto návrhem, bude řešeno 
formou ZB V. Bude vypuštěno ze zápisu.



13. Nové úkoly
4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení.

Příští KD se bude konat 16. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 4 - 2. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s. .
?u.A>ó\ev\

V



Zápis z 5. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 16. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 16.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky jsou práce 
s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění a kamerové prohlídky.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
čištění podkladu a bude proveden spojovací postřik s následnou pokládkou 
asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy. Bude vypuštěno ze zápisu.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma. - KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky, probíhá schválení na dopravním inspektorátu v Benešově.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. - KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
KD 16.6. předloženo, probíhá kontrola KSÚS, AD a TDI.



 
 

 
 

13. Nové úkoly
5.1 Na základě zhodnocení stavu propustku SO 101.9 zjištěném po jeho pročištění

z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na dnešním kontrolním dni
rozhodnuto o jeho demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného
průtočného profilu a výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. Informativní,
bude vypuštěno ze zápisu.

Příští KD se bude konat 30. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 

 
 



 

Prezenční listina
Kontrolní den č. 5 -16. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

 



Zápis z 6. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 30. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 30.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění, kamerové prohlídky a probíhá odláždění čel.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu, montáž svodidel 
a osazování směrových sloupků.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
pokládka asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem, dopravní značení.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit 

v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody. - KD 30.6. z důvodu blízkosti zdroje pitné vody u propustku bude 
výkop zasypán lomovým kamenem pro možnost vsaku vody. Bude vypuštěno ze 
zápisu.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma - KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky. - KD 30.6. dopravní inspektorát v Benešově souhlasí s návrhem. 
Zhotovitel obdržel pokyn k realizaci. Bude vypuštěno ze zápisu.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. - KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1. - 
KD 30.6. Bude vypuštěno ze zápisu.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo. - KD 30.6. Zhotovitel obdržel pokyn k realizaci se 
způsobem řešení jednotlivých propustků. Bude vypuštěno ze zápisu.



 

 

13. Nové úkoly
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody.
6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o

předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov.

Příští KD se bude konat 14. 7. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 6 - 30. 6. 2020

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimir KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o. .

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s. /
!/



Zápis z 9. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 11. 8. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 11.8.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. V úseku mezi obcemi
Neveklov až konec Tismi je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev,
čištění příkopů a krajnic od nánosů, sanace okrajů vozovky, nové asfaltové souvrství,
násyp krajnic a dopravní značení.
U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 a 101.9 byla provedena demolice, osazeno nové
betonové potrubí včetně zásypu a odláždění čel. U propustků SO 101.1,101.2, 101.4,
101.5 a 101.6 bylo provedeno pročištění, sanace povrchu a odláždění čel.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem byla provedena realizace ostrůvků a
nástupiště v souladu s dodatečným návrhem AD.
U hospodářských vjezdů bylo provedeno pročištění potrubí.
Do příštího KD bude mezi obcemi Tisem a Jírovice probíhat čištění krajnic a příkopů,
práce na opravě propustků.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody. - KD 14.7. bylo dohodnuto, že
v místě stojící vody bude zvýšeno dno příkopu dosypáním zeminou a dále bude
příkop prohlouben ve směru proti staničení tak, aby došlo k odtoku vody. - KD
11.8. bylo provedeno, bude vypuštěno ze zápisu.

6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o
předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov. - KD
28.8. místní šetření pro předčasné užívání proběhne 11.8. od 9:00. - KD 11.8.
šetření provedeno, bude vydáno Rozhodnutí o předčasném užívání. Předčasné
užívání bude zahájeno od soboty 15.8.2020. Bude vypuštěno ze zápisu.

l.\ Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno.
- KD 11.8. bylo provedeno, potrubí je v některých místech propadlé.

8.1 Před uvedením úseku stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem je nutné vypořádat
připomínky Ing. Vyhnálka z dopravního inspektorátu Benešov - upravit čela
propustku zastávky u Neštětic, osadit odrazky na svodidla, ořezat větve ve
vzdálenosti 0,5m od vozovky (ořezání větví zajistí údržba komunikace). - KD
11.8. bylo řešeno na dnešním místním šetření s Ing. Vyhnálkem, připomínky
vypořádány. Bude vypuštěno ze zápisu.

13. Nové body
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena
plná vodící čára.

S ohledem na aktuální postup prací bude příští KD svolaný operativně.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet .

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den č, 9 -11. 8. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS - TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.04 Propustek km 59,355

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.04/1

Číslo ZBV:

4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.3 -75 368,41 60 831,89 -14 536,52

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 -75 368,41 60 831,89 -14 536,52

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.04 Propustek km 59,355

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.04/1

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -I/3, Suková 625, 256 01 Benešov
Přílohy Změnového listu: Pare č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 4 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 29 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:__________________________________________________________________________________________
Propustek km 59,355 - sanace propustku
Změna vznikla na základě odlišného stavu konstrukce propustku oproti projektové dokumentaci PDPS.
V PDPS byla navržena sanace technologií berstlining stávajícího zatrubněného propustku, který byl ve špatném stavu.

Po vyčištění propustku a televizní prohlídce, která odhalila jeho dobrý stav jen s lokálními poruchami bylo dohodnuto, že propustek není nutné sanovat
technologií berstlining, ale postačí jeho oprava (viz. doklad č. 09 - fotodokumentace).

Na základě aktualizovaného návrhu AD byla provedena oprava formou očištění a úpravou původních povrchů. Ke stávajícímu propustku byla vyhotovena 
dlážděná čela z lomového kamene (viz. doklad č. 09 - fotodokumentace). Postup a výkon prací je uveden ve stavebním deníku (viz. doklad 08 - Zápisy SD)

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 12 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 11 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 10 - vyjádření AD).

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-75 368,41 60 831,89 -14 536,52 136 200,30
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): BES s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 21. 06, 7071 podpis

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum 2 8. 06. 2021 podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 2 5. 06. 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum 7 fi -07- 2021
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány'a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichneger datum

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum 21. 06. wf\odpis

jčíslc^aré: _ A

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 





 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-
)■

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.04/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.04 Propustek km 59,355

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
_________ 1 - zadat__________

218 522,41

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 218 522,41 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -75 368,41 60 831,89 60 831,89 27,84%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -75 368,41 203 985,89 -14 536,52 -6,65%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

projednání Změny:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagya a/ 

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím Ing. Marek Stádní

Stavební dozor:
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: souhlasím Jan Zákostelský

Supervize (RDK) souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jur

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 





      

 

 

 

  

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.04 Propustek km 59,355

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.04
Číslo a název rozpočtu: SO 101.04 Skupina změn 3
Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
17 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 5,220 24,960 19,740 706,65 3688,710 0,000 13949,270 17637,980 13949,270 378,16%

18 898153222 Sanace potrubí - berstlining betonovým potrubím DN 600 vnitřní
povrchová ochrana cementová malta s PP vlákny M 13,000 0,000 -13,000 5 400,00 70200,000 -70200,000 0,000 0,000 -70200,000 -100,00%

19 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 13,000 0,000 -13,000 397,57 5168,410 -5168,410 0,000 0,000 -5168,410 -100,00%
21 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 5,220 24,960 19,740 338,18 1765,300 0,000 6675,670 8440,970 6675,670 378,16%

23 985142111 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m M2 5,220 24,960 19,740 518,79 2708,080 0,000 10240,910 12948,990 10240,910 378,16%

Nové položky

424 62447 ÚPRAVA POVRCHU VNEJSI KONSTR ZDĚNÝCH OMIT Z MALTY
ZVLÁŠTNÍ M2 0,000 24,960 24,960 799,000 0,00 0,00 19 943,04 19 943,04 19 943,04 100,00%

425 129972 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1200MM M 0,000 13,000 13,000 771,000 0,00 0,00 10 023,00 10 023,00 10 023,00 100,00%

| | Celkem | | | | | | | - 75 368,41| 60 831,89| | - 14 536,5ž|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

      

 

 

 

  

 

      

 

 

 

  

 





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Nuzov a evidenční číslo Stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 9=(32A/1)'100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,95% 12=(1)-0.15 Limit 10 854 682,05

2=1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 76 570 121.55 7^fa/t)‘u» Sladovaní limitu 30 % - součo! Skupí iy 3 a Skupiny 4 5 61% 10=(36A/1)'100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 6,46% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 92 649 847,08 8=1 "0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
5 363 457,98 14=(ABS(37)*(38)> Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,81% 11=1'0.5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

3 a Skupinu 4 36182 273,52

4=(25/1)'inri Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)' Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00%

40=(19/1)" odst ($}, pltm. b) •0,80%

-1 - -2- -3 - -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016Sb.) Změny nepředvídané {dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

W

—
Suma Změn

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat so 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
SumaZměn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

minuet

16 17 18 19=23*26+29+33 20=24*27+30+34 
*37+39 21=19*20 23 24 25=23*24 26 27 Z" ?r-/’ 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)*30 33 34 36-33*34 36A«ABS(33j+34 37 38 39=ABS(37)*38

11/114, Neveklov • E/3; e.č.: Z2019-018243 • 578 941,73 4 784 516,25 4 205 574,52 0,00 03X1 0,00 0,00 0,00 0,00 • 578 941,73 106 553,56 -472 388,18 685 495,28 0,00 4 677 962.70 4 677 962,70 4 677 962,70 0,00 0,00 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962.70 4 677 962,70 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 677 962,70 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0,00 0.00

101.01 2 Propustek km 58.450 - sanace propustku - 448 591,52 42 841,66 - 405 749.86 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 - 448 591.52 42 841.66 •405 749.86 491 433,18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

101.02 3 Propustek km 58.937 - změna provedených orati - 54 981.80 2 860,00 - 52 101,80 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 - 54 981.80 2 880,00 -52 101.80 57 861.80 0.00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00
101.04 4 Propustek km 59.355 - sanace propustku • 75 368,41 60 831.69 - 14 536,52 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 0,00 - 75 368,41 60 831.89 •14 536.52 136 200.30 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Stránka 5 z 9





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101.04 Propustek km 59,355

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.04/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápisy SD 6
09 Fotodokumentace 3
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD 15
Počet listů celkem 29





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č,: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.04Číslo a název SO/PS: 
Číslo a název rozpočtu:

SO 101.04 Propustek km 59,355

SO 101.04 celkem
Poř.

Kód položky Nálev položky mJ. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 2áporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

2 3 4 5 C 7 s 9 10 H 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 3 595,70 0,00 0,00 3 595,70 0,00 0,00%

1 1 063002000|úRS
Práce na těžce přístupných místech % 2 397,133 2397,13 0,000 1,500 3 595,70 0,00 0,00 3 595,70 0,00 0,00%

Procento obtížnosti - nepřístupný terén ve svahu - ze ZRN

1 Zemní práce 82 716,29 0,00 0,00 82 716,29 0,00 0,00%
I 1 111201 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 360,000 360,00 0,000 49,700 17 892,00 0,00 0,00 17 892,00 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 [AI
odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

1 3 122831 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY O8ECNÉ TŘ. 11 M3 8,750 8,75 0,000 316,360 2 768,15 0,00 0,00 2 768.1S 0,00 0,00%

25'0.35=8.750 [AI

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiští
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakryti a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141"

L íJ 122931 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. Ill M3 18.000 18,00 0,000 559,990 10 079,82 0,00 0,00 10 079,82 0,00 0,00%

2'30’1.2'0.25=18.000 [AI

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů

1 d 129321 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 60,000 60,00 0,000 145,450 8 727,00 0,00 0,00 8 727,00 0,00 0,00%
Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m s 
odstraněním travnatého porostu
60=60.000 [AI
■ vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

L s| 173101 ZEMNÍ KRAJNICE A DÓŠYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 2,026 2,03 0,000 237,570 481,32 0,00 0,00 481,32 0,00 0,00%

krajnice u vtoku: (1,00+2.50+1.00)'0.75'0,30=1.013 [A] 
krajnice u výtoku: (1,00+2,50+ 1,OO)'0.75'0,30=1.013 jB] 
Celkem: A+B=2.026 [C]
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště do celou dobu oráče v něm vč. klimatických ODatřeni

L?i 182141 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 360,000 360,00 0,000 25,450 9 162,00 0,00 0,00 9 162,00 0,00 0,00%

2'30.00’6.00=360.000 [AI
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

1 aJ 18224| ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 | 360,000 360,00 0,000 69,100 24 876,00 0,00 0,00 24 876,00 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 [AI
loložka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

i yl 182421 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NAORNICI M2 360,000 360,00 0,000 20,610 7 419,60 0,00 0,00 7 419,60 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 [AI
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zaléváni, 
první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

iof 1835111 CHEMiCKE ODPLEVELENI CELOPLOŠNÉ M2 I 360,000 360,00 0,000 3,640 1 310,40 0,00 0,00 1310,40 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 [AI
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích 
ostlin nebo jejích části a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném 

volném terénu
4 Vodorovné konstrukce 45 538,67 0.00 0,00 45 538,67 0,00

111 417321 ZTUZUJICI PASY ZE ŽELEZOBETONU M3 I 0,540 0,54 0,000 3580,310 1 933,37 0,00 0,00 1 933,37 0,00 0,00%

3.60'0.15=0.540 [A]





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.04Číslo a název SO/PS: 

Číslo a název rozpočtu:
50 101.04 Propustek km 59,355

50 101.04 celkem
Poř.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změnyzáporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v

Kč
Podlí cen celkem

v %

i 2 3 6 ? g 10 u 12 11 14
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
-bedněni požadovaných konstr. (iztracené)súpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

12 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 2,500 2,50 0,000 29S7.520 7 393,80 0,00 0,00 7 393,80 0,00 0,00%

25'0.10=2.500 fA]
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci 
a lešení,
-vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
• ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

u| 4655121 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,250 6,25 0,000 5793,840 36211,50 0,00 0,00 36 211,50 0,00 0,00%

25'0.25=6.250 ÍA1

položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané 
tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmelení a vyplněni spar MC případně s vykiínováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
• nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 
45

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 4440,24 0,00 13 949,27 18 389,51 13949,27 314,16%
w| 626411 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA2MM M2 2,500 2,50 0,000 300,610 751,53 0,00 0,00 751,53 0,00 0,00%

vtok 2,50'0,30*0.20'2.50 = 1.250 [A] 
výtok 2.50'0,3*0.20'2.50 =1.250 [B] 
Celkem: A*B=2.500 fC]
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

17| 627451 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 5,220 24.96 19,740 706,650 3 688,71 0,00 13 949,27 17 637,98 13 949,27 378,16%

ZBVč.4: spárování
1,2'2'13'0,8=24,960m2 [A]

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
vyčištění spař (vyškrábáni), vypláchnuti spar vodou, očištění povrchu 
spárování
odklizení suti a přebytečného materiálu 
potřebná lešení

8 Potrubí 76912,68 - 75 368,41 0,00 1544,27 - 75 368,41 •97,99%
ia|e9B153222|úRS | Sanace potrubí • berstlining betonovým pohubím DN 600 vnitřní povrchová 

ochrana cementová malta s PP vlákny
M I 13,000 0,00 -13,000 S400,000 70200,00 -70 200,00 0,00 0,00 -70 200,00 -100,00%





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.04 Propustek km 59,355 SO 101.04
Číslo a název rozpočtu: SO 101.04 celkem
Por. 
í. Kód položk Ná2ev položky mj. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změnyzápornév 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

1 1 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 n 14

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) u 
cen 898 13-12.. a 898 15-12.. svařeni a dodávka PE potrubí, b) u cen 898 
13-32.. a 898 15-32.. spojení zámkovým spojem a dodávka litinového 
potrubí, c) u cen 898 16-12.. zavedení vložky inverzním způsobem 
tlakovou vodou, dodání vody a vložky z netkané textilie. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) mechanické čištění potrubí, tyto náklady 
se oceňuji individuálně, b) zemni práce na odkryti sanovaného potrubí, 
zřízeni montážních výkopů a jejich zasypání, tyto se oceňují příslušnými 
cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) propojení potrubí a osazení 
armatur, tyto se oceňuji příslušnými cenami části A02 tohoto katalogu, d) 
dodání těsnicích nebo zámkových kroužků u cen - 4201 a - 4202; tyto se 
oceňují ve specifikaci, e) monitoring stávajícího a sanovaného potrubí, tyto 
se oceňují cenami souboru cen 359 90-12.. Monitoring stok části A03 
tohoto katalogu, f) osazeni středících prvků u cen 898 13- a 898 15-, tyto 
se oceňují cenami souboru cen 899 91-11.. Kluzné objímky pro zasunutí 
potrubí do chráničky části A02 tohoto katalogu, g) osazení koncové 
uzavírací manžety u cen 898 13-32 a 898 15-32, tyto se oceňují cenami 
souboru cen 899 91-31.. Koncové uzavírací manžety chrániček části A02 
tohoto katalogu, h) u cen 898 16-12.. použití pomocného lešení, toto se 
oceňuje cenami souboru cen 949 10-11.. Lešení pomocné pracovní pro 
objekty pozemních staveb katalogu 800-3 Lešení, i) odfrézování přípojek 
po sanaci u cen 898 16-12.., tyto náklady se oceňují individuálně.

13=13.000[Al

n 8996721 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 800MM M 13,000 0,00 •13,000 397,S70 5 168,41 -5 168,41 0,00 0,00 -5168,41 -100,00%

13=13.000 IAI

p

■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni 
tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž 
dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení 
odboček pro armatury a pro odbočující řady.

89980|
TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 13,000 13,00 0,000 118,790 1 544,27 0,00 0,00 1 544,27 0,00 0,00%

13=13.000 (A]

položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 
nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

8 Ostatní konstrukce a práce 5 318,83 0,00 16916,58 22 235,41 16916,58 318,05%
! 21 9384421 'OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARU M2 5,220 24,96 19,740 338,180 1 765,30 0,00 6 675,67 8 440,97 6 675,67 378,16%

ZBV č.4: otryskáni
1.2*2*13*0.8=24,960m2 [AI
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

22 938542
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 
8ARÚ M2 2,500 2,50 0,000 338,180 845,45 0,00 0,00 845,45 0,00 0,00%

vtok 2,50*0,30+0,20'2.50 =1.250 [A] 
výtok 2,50*0,3+0,20*2,50 =1.250 [8) 
Celkem: A+B=2.500 [Cl
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

23: 985142111 ÚRS Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochv do 6 m M2 5,220 24,96 39,740 518,790 2 708,08 0,00 10 240,91 12 948,99 10 240,91 378,16%

=oznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použit pro vysekáni spojovací 
hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdivá. 2. Ceny se nepoužiji v 
případě, jestliže se provádí otlučení omítek oceňované cenami souboru 
cen 985 11-1 Otlučeni a odsekáni vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 
upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů 
na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - 
přes 35 kusů na 1 m2.

ZBVč.4: vysekáni
1,2'2'13'0,8=24,960m2 [A]

Nové položky - !C dle OTSKP 2019 0,00 0,00 29966,04 29966,04 29 966,04 100,00%
424 62447 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ M2 0,000 24,960 24,960 799,000 0,00 0,00 19 943.04 19943,04 19943,04 100,00%

ZBV č.4 •.
1,2*2*13*0,8=24,960m2 (A)

41 .'29972 ČIŠTĚNÍ POTRU8Í DN PŘES 12O0MM M 0,000 13,000 13,000 771,000 0,00 0,00 10023,00 10023,00 10023,00 100,00%
Z8V č.4 : tlakové čištění propustku 
13,000m (A)

I I I I Celkem | j | | {{ 218522,41] • 75368,41] 60831,89] 203985,89] • 14 536,52| -6,65%|





irffffffnirrffirnnt. unnnnnnBnt.nnirtTirnniTiriritw



Denní záznam stavby



Denní záznam stavby
Název akce: /Mh , X /' 4~'m

List číslo: ^/h) 
Číslo akce: \-y
.......................................1......................... ................................................................................................................ .. ....................... .. . .

Datum

n A h .... ?< >! V' A w \ '3 ~» *ÍL 0 C\ c «

j CL \3f\ !

PckXkP y-MáX , ' rL'-v. V v4 f ’ ! m-J u
C“^ "" W j '■ x................................ 5 x. V — <ý3uv4/ i v)cC.v—.V\ :

........................ i r \ \ hahvmmsx . * Azx

. ’' 5 " ■ 1 " -,J : " - M'" Y..-..s

. . Vu QN^á kC-avM. ’’‘ Pteá i. 3’ . % • ’v-áHC

VpX. ,CK_. '
'*• * ř> \ ’ Acj ’> iwA.. •

\ PpP,. * > > Ix^-ít řh!A
oAv\ 44 AA~~~—
C , 'Kxk'~~Ax~A w Va^s^ • V~ŇA

'• > KNxj

\n k \| L-S . c . lana

IvóA ... A* K •”*■“ A>AA Jej K r sJ
..............................J.....................—--7;............  A\ A.......

." PDm-4K.X........................f kXáeCxXV^X^. C|L1
C^XvXůAAk C S pOÍiAWwÁ^A. , i

A Af-xKh . . , . X ' >' >■ 1..........................

..UktlKCj.j^-y í



Denní z.vnam stavby

ffffffjffff ff ir
n

n
n

n
n

u
ff it



ITIŤirnniIITITITITiTITITITITITnil



n ji li ii li ii ii ii u ii ujín nnnnnnnndnnnirnnnnnnnn



D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y
Ná

ze
v 

ak
ce

: 
K

 / 
M
 

,, 
|M

nX
/í
Ů

4
 W
 

1
/'

X
 

A'
~"

\

Us
tč

ís
io

: 
\
í
l)

Čí
sl

o 
ak

ce
: 

X
/
X
iL

..X
a
A

a
X
, é

.. :
X
a

A.
a

a
..A

. 
...

.. 
;X

. A
.. 

...
...

...
...

...
...

...
...

ííX
ví

íN
X

A
íí X

 ~
ífe

*S
kí

,í!
A.

- jA
S

kí
yA

C
. í.

m
A 

pá
v.;
 

k
.A

c
 

Ak
DA

- 
í í.

...
.:.

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

3-
X.

.P
...

...
. -

...
..
X
b
.k

X
X
^
 

©
k
cb

lt
k
. r

 F
ij

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
s
y
.b

...
...

a
...

.x
o
x
s

...
...

...
..1

...
...

. 
 

’..
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
Xm

-m
e. 

5“ 
A

Á
A

A
c

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

Da
tu

m

c 
...

...
..

v
JS

A
^
y

...
|m

a
a

^.-
..A

...
..

I 
'

X&
. 

M
S ů
 

SA
SS

-c
a

. C
a

 . 
XX

XA
. .

A
x
b
kX

 X
-.

...
...

...
...

...
...

...
...

..
  • •

'■..
...

...
...

..
X

... 
.C

X?
X 
X

a
?. z
 

yX
b.

Xj
v?

>
 :X

b>
 .

., p
sA

ky
u
S 
X
X
^

....
.. X

a
X

...
 .C

Aá
Da

VA
a.. 

. 
...

...
..
X
S

...
.. 
X
X

a
S

w
k

...
..

Ik.
A.

.. A
.. b

X
b
m

A
s.

...
.X

,.
.. .

X
X

... 
S.

 X
. | 
X
®

. X
a

- .

'X
A
 

X
a

.3
Ď

.W
..

U
~

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 
 

.A
.

A
 

kí
Az

y^
Ax

l. 
jX

k
A

 A-
cr

^^
rr?

.'..
.. Í

XY
čC

yA
hk

XX
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

..
S
X
..

..
S
iJ
x
X
.X

..
A

k
...

.X
©

.. 
A

X
b
X

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

.. X
a
X

a
X

 A
..: 

,'^
P
C

>
A

 A
NA

 v 
X

’..
 A

. ,1
5

’L
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

J
 

' a
í

 I

... 
X

a
A

1I
~.

...
Í^

AA
vL

 •.
.;..

...
.j 
S
k

.. X
 M

. f
. A

...
.M

 A
 A

n
a

 .. 
. S

X
.k

.’X
^

..
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.5
.. a

. .. 
X
 

c"
 

C a
X

x
La

 .. 
a. . 

kt
 a
X
X
x

. ..
 ^..

...
...

...
..

 

 
'í~.

 A
/s

Av
 ÍŠ

A.
 i.

.. A
). v

AA
zr

ík
isA

j 
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

. 
X

a
a

a
L

a
...

...
..

...
...

...
...

...
.'.

...
...

...
. 

...
...

...
...
 

X
k
X

...
...

...
..
r.

...
.i
t

 X 
W

... 
t . J

. .
U

ÍA
. A

y?
A

. | 
S
X

 

...
..
V

 K
kX

ao
vs

ck
A

X.
. m
 

f. 
X

 ,X
S 

SX
 X

« 
'X

 M
k.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

h
 

: 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
b
,

 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..
 

—
...

...
i..

...
A















 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

k^SUOOP
SRPRABfl

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL:

E-MAIL:
IDDS:

202/053/2021

Ing. Marek Stádník

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/ 17.2. 2021

11/114 Neveklov - i/3
Stanovisko AD kZBV4 - SO 101.04- propustek

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 4, které se týká:

101.04 Propustek km 59,355

ZBV 4 řeší problematiku opravy propustku SO 101.04.
Při realizaci byl kamerovou prohlídkou a kontrolou pročištěného propustku zjištěn vyhovující stav

konstrukce stávajícího propustku.
Na základě těchto skutečností byla zástupcem AD doporučena změna způsobu opravy navržená

v PDPS. PDPS předpokládala se sanací potrubí technologií berstlining.
Zástupcem AD byl navržen způsob opravy stávajícího propustku spočívající v očištění konstrukce

tlakovou vodou, lokální opravě stávající konstrukce, přespárování a odláždění čel.

Z hlediska AD s technickým řešením uvedeným v návrhu ZBV 4 souhlasíme.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic 

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 





 

 

 

 
 

 
 

 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11

Datum: 2. 2. 2021 15021 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 4 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov - 1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 4 - SO 101.04 Propustek km 59,355.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s opravou propustku v km 59,355.
Po pročištění a kamerové prohlídce stávajícího propustku došlo k zastižení
nepředvídatelných fyzických podmínek spočívajících v zastižení výrazně lepšího technického
stavu konstrukce propustku v km 59,355, než předpokládala dokumentace PDPS.
S ohledem na tuto skutečnost byl na základě návrhu autorského dozoru změněn způsob
opravy propustku, kdy místo sanace propustku byla provedena spočívající v odláždění čel
z lomového betonu kladeného do betonu.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 4 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 





Zápis z 4. KD stavby

11/114, Neveklov-1/3

Datum: 2. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 2.6.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Probíhá čištění příkopů 
a krajnic od nánosů. Je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev.
V úseku mezi km cca 59,0 - 61,0 je proveden spojovací postřik na stávající 
odfrézovaný povrch a probíhá příprava na pokládku asfaltových vrstev. V obci Tisem 
byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden příčný překop 
pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla provedena 
realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a odláždění 
šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo provedeno 
pročištění a kamerové prohlídky. Probíhá pokládka asfaltových vrstev a sanace 
podloží okraje vozovky v místech potrhaných krajnic.
Do příštího KD bude pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, čištění 
zatrubnění hospodářských vjezdů, sanace okrajů vozovky ve vyznačených místech, 
realizace ostrůvků u zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

2.3 Při čištění příkopů byl v km cca 60,8 nalezen zcela zanesený trubní propustek DN 
400 pod komunikací. Prověřit v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. 
propustek nemá vliv na odvodnění komunikace ani příkopů, čela budou přesypána 
a terén upraven v návaznosti na navazující svah silničního tělesa. Bude vypuštěno.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu.

3.3 Po odfrézování vozovkových vrstev byly zastiženy lokální poruchy vozovkového 
podkladu. Zástupce AD navrhne způsob sanace. - KD 2.6. zástupce AD předložil 
návrh sanace. Sanace bude provedena v souladu s tímto návrhem, bude řešeno 
formou ZB V. Bude vypuštěno ze zápisu.



13. Nové úkoly
4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení.

Příští KD se bude konat 16. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 4 - 2. 6. 2020

11/114, Neveklov-l/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS - TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

flřW Wť&L



Zápis z 5. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 16. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 16.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky jsou práce 
s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění a kamerové prohlídky.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
čištění podkladu a bude proveden spojovací postřik s následnou pokládkou 
asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy. Bude vypuštěno ze zápisu.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma - KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky, probíhá schválení na dopravním inspektorátu v Benešově.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. - KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo, probíhá kontrola KSŮS, AD a TDI.



 
 

 
 

13. Nové úkoly
5.1 Na základě zhodnocení stavu propustku SO 101.9 zjištěném po jeho pročištění

z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na dnešním kontrolním dni
rozhodnuto o jeho demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného
průtočného profilu a výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. Informativní,
bude vypuštěno ze zápisu.

Příští KD se bude konat 30. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 5 -16. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

p.



Zápis z 6. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 30. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14, 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 30.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. (J propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění, kamerové prohlídky a probíhá odláždění čel.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu, montáž svodidel 
a osazování směrových sloupků.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
pokládka asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem, dopravní značení.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit 

v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody. - KD 30.6. z důvodu blízkosti zdroje pitné vody u propustku bude 
výkop zasypán lomovým kamenem pro možnost vsaku vody. Bude vypuštěno ze 
zápisu.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma - KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky. - KD 30.6. dopravní inspektorát v Benešově souhlasí s návrhem. 
Zhotovitel obdržel pokyn k realizaci. Bude vypuštěno ze zápisu.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. - KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1. - 
KD 30.6. Bude vypuštěno ze zápisu.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo. - KD 30.6. Zhotovitel obdržel pokyn k realizaci se 
způsobem řešení jednotlivých propustků. Bude vypuštěno ze zápisu.



 

 

13. Nové úkoly
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody.
6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o

předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov.

Příští KD se bude konat 14. 7. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 6 - 30. 6. 2020

11/114, Neveklov-l/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS - TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

I/



Zápis z 9. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 11.8. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/114 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 11.8.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. V úseku mezi obcemi
Neveklov až konec Tismi je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev,
čištění příkopů a krajnic od nánosů, sanace okrajů vozovky, nové asfaltové souvrství,
násyp krajnic a dopravní značení.
U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 a 101.9 byla provedena demolice, osazeno nové
betonové potrubí včetně zásypu a odláždění čel. U propustků SO 101.1, 101.2, 101.4,
101.5 a 101.6 bylo provedeno pročištění, sanace povrchu a odláždění čel.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem byla provedena realizace ostrůvků a
nástupiště v souladu s dodatečným návrhem AD.
U hospodářských vjezdů bylo provedeno pročištění potrubí.
Do příštího KD bude mezi obcemi Tisem a Jírovice probíhat čištění krajnic a příkopů,
práce na opravě propustků.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody. - KD 14.7. bylo dohodnuto, že
v místě stojící vody bude zvýšeno dno příkopu dosypáním zeminou a dále bude
příkop prohlouben ve směru proti staničení tak, aby došlo k odtoku vody. - KD
11.8. bylo provedeno, bude vypuštěno ze zápisu.

6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o
předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěU Benešov. - KD
28.8. místní šetření pro předčasné užívání proběhne 11.8. od 9:00. - KD 11.8.
šetření provedeno, bude vydáno Rozhodnutí o předčasném užívání. Předčasné
užívání bude zahájeno od soboty 15.8.2020. Bude vypuštěno ze zápisu.

7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno.
- KD 11.8. bylo provedeno, potrubí je v některých místech propadlé.

8.1 Před uvedením úseku stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem je nutné vypořádat
připomínky Ing. Vyhnálka z dopravního inspektorátu Benešov - upravit čela
propustku zastávky u Neštětic, osadit odrazky na svodidla, ořezat větve ve
vzdálenosti 0,5m od vozovky (ořezání větví zajistí údržba komunikace). - KD
11.8. bylo řešeno na dnešním místním šetření s Ing. Vyhnálkem, připomínky
vypořádány. Bude vypuštěno ze zápisu.

13. Nové body
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena
plná vodící čára.

S ohledem na aktuální postup prací bude příští KD svolaný operativně.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 9 -11. 8. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.05 Propustek km 60,401

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.05/1

Číslo ZBV:

5

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.3 -86 963,55 53 431,93 -33 531,62

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5 -86 963,55 53 431,93 -33 531,62

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.05 Propustek km 60,401

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.05/1

Číslo ZBV:

5

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zb

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3, Suková 625, 256 01 Benešov

orovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 5 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 29 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:__________________________________________________________________________________________
Propustek km 60,401 - sanace propustku
Změna vznikla na základě odlišného stavu konstrukce propustku oproti projektové dokumentaci PDPS.
V PDPS byla navržena sanace technologií berstlining stávajícího zatrubněného propustku, který byl ve špatném stavu.

Po vyčištění propustku a televizní prohlídce, která odhalila jeho dobrý stav jen s lokálními poruchami bylo dohodnuto, že propustek není nutné sanovat
technologií berstlining, ale postačí jeho oprava (viz. doklad č. 09 - Fotodokumentace).

Na základě aktualizovaného návrhu AD byla provedena oprava formou očištění a úpravou původních povrchů. Ke stávajícímu propustku byla vyhotovena
dlážděná čela z lomového kamene (viz. doklad č. 09 - Fotodokumentace). Postup a výkon prací je uveden ve stavebním deníku (viz. doklad 08 - Zápisy SD).

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 12 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 11 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 10 - Vyjádření AD).

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-86 963,55 53 431,93 -33 531,62 140 395,48

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány-%'oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele jednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): BES s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 2 1. 06. 2021 podpis

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum 1^- G U podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 25. 06. 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum 2 6 -07- 2021 podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum podpis

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 



 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Poznámka:

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.05/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.05 Propustek km 60,401

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

232 468,07

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________ ________ ________ _____ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 232 468,07 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -86 963,55 53 431,93 53 431,93 22,98%

Cena SO/PS po této ZBV:_________________________________ _________ ___________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -86 963,55 198 936,45 -33 531,62 /í -14,42%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

SGS Czech Republic spol. s.r.o.

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím Ing. Marek Stádník

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: souhlasím

Supervize (RDK) souhlasím

Jan Zákostelský

Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSŮS SK
odpovědný za cenové souhlasím
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurko

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



       

 

 

  

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.05 Propustek km 60,401

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.05
Číslo a název rozpočtu: SO 101.05 Skupina změn 3
Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
17 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 8,531 23,595 15,064 706,65 6028,430 0,000 10644,980 16673,410 10644,980 176,58%

18 898153222 Sanace potrubí - berstlining betonovým potrubím DN 600 vnitřní
povrchová ochrana cementová malta s PP vlákny M 15,000 0,000 -15,000 5 400,00 81000,000 -81000,000 0,000 0,000 -81000,000 -100,00%

19 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN D0 600MM M 15,000 0,000 -15,000 397,57 5963,550 -5963,550 0,000 0,000 -5963,550 -100,00%
21 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 8,531 23,595 15,064 338,18 2885,010 0,000 5094,340 7979,350 5094,340 176,58%

23 985142111 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m M2 8,531 23,595 15,064 518,78 4425,710 0,000 7814,900 12240,610 7814,900 176,58%

Nové položky

524 62447
ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍT Z MALTY
ZVLÁŠTNÍ M2 0,000 23,595 23,595 799,000 0,00 0,00 18 852,41 18 852,41 18 852,41 100,00%

525 129972 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1200MM M 0,000 14,300 14,300 771,000 0,00 0,00 11025,30 11025,30 11025,30 100,00%

| | Celkem | | | | | | - 86 963,S5| 53 431,93| | - 33 531,6ž|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: jméno, (TDIZ případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

       

 

 

  

 

 

       

 

 

  

 

 



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32’36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
4 172 042,90 9=(32AH)*1C0 Sledování limitu 50 % Skupina 3 1,14% 12=(1)*O.15 Limit 10 854 682,05

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 76 536 589,93 SMMm limitu 30 soutit Skuum, 3 a Skup.n, 4 10=(38A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 6,46% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 92 609 273,82 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pra Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
5 S03 853,46 14=(ABS(37)+(38» Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,77% 11=1*0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36182 273,52

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina!) 0,00%

5=(28/1)’1C Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*1C Sledovaní limitu 16% pro podstatnou změnu pro Zmtrrf záporné dle §1*, 
odět (6), ptem. b) *0,92%

-1 - -2- -3- -4. -5-

Vyhrazené změrty (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č 
134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neménicí celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporně 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladně

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Zrnku, 

mínus)

—
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39 21=19+20 25=23-74 28 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

11/114, Neveklov - V3; e.č.: Z2019-018243 ■ 665 905,28 4 837 948,18 4172 042,90 0.00 0.00 0,00 ..r 0,00 - 665 905,28 159 985,48 -505 919,80 825 890,76 0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 4 677 962,70 0,00 0,00 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 4 677 962,70 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0.00 0.00

torot 2 Propustek km 58,450 - sanace propustku - 448 591,52 42 841.66 - 405 749,86 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 - 448 591.52 42 841.66 -405 749.86 491 433,18 0,00 0.00 0,00 0,00 0.09 0.00 0.00

101.02 3 Propustek km 58.837 - změna provedených prací - 54 981,80 2 880,00 - 52101,80 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 54 981.80 2 880.00 -52 101 80 57 861.80 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
101.04 4 Propustek km 59.355 - sanace propustku • 75 368,41 60 831.89 - 14 536.52 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 75 368.41 60 831,89 -14 536.52 136 200,30 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.05 5 Propustek km 50.401 - sanace propustku - 86 963,55 53 431.93 - 33 531,62 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 86 963.55 53 431.93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101.05 Propustek km 60,401

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.05/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápisy SD 6
09 Fotodokumentace 3
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD 15
Počet listů celkem 29



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.05 Propustek km 60,401

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.05
Číslo a název rozpočtu: SO 101.05 celkem
Poř. 
t.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Zméně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %
2 3 6 8 10 li 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 3 595,70 0,00 0,00 3 595,70 0,00 0,00%

1
06300200o|úRS

Práce na těžce přístupných místech % 2 397,133 2 397,13 0,000 1,500 3 595,70 0,00 0,00 3 595,70 0,00 0,00%

Procento obtížnosti - nepřístupný terén ve svahu - ze ZRN

1 Zemní práce 82 559,30 0,00 0,00 82 559,30 0,00 0,00%
11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 360,000 360,00 0,000 49,700 17 892,00 0,00 0,00 17 892,00 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 [AI
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkováni

12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II M3 8,050 8,05 0,000 316,400 2 547,02 0,00 0,00 2 547,02 0,00 0,00%

23'0.35=8.050 fA]

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (víz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podlož! a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce č.0141**

1 122931 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. Ill M3 18,000 18,00 0,000 559,990 10079,82 0,00 0,00 10 079,82 0,00 0,00%

2'30'1,2'0.25=18.000 FA]

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů

129321 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 60,000 60,00 0,000 145,450 8 727,00 0,00 0,00 8 727,00 0,00 0,00%
čištěni příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m s 
odstraněním travnatého porostu
60=60.000 (AI
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s 
výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

[ 173101 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 2,296 2,30 0,000 237,570 545,46 0,00 0,00 545,46 0,00 0,00%

krajnice u vtoku: (1,00+3, lO+I.OOj'O, 75*0,30=1. 148 [A] 
krajnice u výtoku: (1,00+3,10+1,00)'0,75'0,30=1.148 [B] 
Celkem: A+8=2.296 (Cl
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště do celou dobu práce v něm vč. klimatických ODatření

c—ď 18214) JPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 I 360,000 360,00 0,000 25,450 9 162,00 0,00 0,00 9 162,00 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000  fA]
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

182241 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DOČŽ25M M2 I 360,000 I 360,00 0,000 69,100 24 876,00 0,00 0,00 24 876,00 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000  fA]
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

yl 18242| ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 i 360,000 I 360,00 0,000 20,610 7 419,60 0,00 0,00 7 419,60 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000  [A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, 
první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

J0] 183511'1 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 | 360,000 | 360,00 0,000 3,640 1310,40 0,00 0,00 1310,40 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000  fA]
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích 
ostím nebo jejích části a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném 

volném terénu
4 Vodorovné konstrukce 42 050,25 0,00 0,00 42 050,25 0,00 0,00%

111 417321' ZTUZUJlC! PASY ZE ŽELEZOBETONU M3 | 0,540 | 0,54 0,000 3580,310 1933,37 0,00 0,00 1933,37 0,00 0,00%

3.60'0,15=0.540 fA]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.05 Propustek km 60,401
Číslo a název rozpočtu: SO 101.05

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.05
celkem

Poř. 

pol.
Kód položky Nálev položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Pódii cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ji 12 B 14
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci 
a lešení,
- vytvořen! kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, 
případné vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

12| 45131| PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 [ 2,300 | 2.30 0,000 2957,520 6 802,30 0,00 0,00 6802,30 0,00 0,00%

23'0.10=2 300 (AI
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci 
a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

13| 465512] DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 | 5750 | 5/75 0,000 5793,640 33 314,58 0,00 0,00 33 314,58 0,00 0,00%

23'0.25=5.750 (AI

položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
• zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané 
tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 
45

6 ilpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 7053,51 0,00 10644,98 17 698,49 10644,98 150,92%
~16] 626411 SJEDNOCUJÍC! STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 | 37410 I Ť4Í 0,000 300,610 1025,08 0,00 0,00 1025,08 0,00 o,oo%

vtok 3.10'0,20+0.30'3.10 =1.550 [A] 
výtok 3.10'0.2+0,40'3,10 =1.860 [B] 
Celkem: A+B=3.410 (Cl
>oložka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatření spar zdivá 
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

■'""171 627451 SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 | 8.531 | 23,60 15,064 706,650 6028,43 0,00 10 644,98 16 673,41 10644,98 176,58%

8

Z8VČ.5: výsprava spar kameniva
14.3'1.1‘2'0.75=23.595m2 (A)
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
vyčištěni spar (vyškrábáni), vypláchnuti spar vodou, očištění povrchu 
spárování
odklizení suti a přebytečného materiálu 
potřebná lešení
Potrubí 88 745,40 - 86963,55 0,00 1781,85 ■ 86963,55 -97,99%

18la98153222lúRS ISanaco potrubí - berstlining betonovým potrubím DN 600 vnitřní povrchová! M I 1li00Q I 0 Q0
I [ochrana cementová malta s PP vlákny I I • I -15,000 5400,000 81000,00 -81000,00 0,00 0,00 -81000,00 -100,00%



Příloha č.7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.05 Propustek km 60,401

ZMÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS;

SO 101.05
Číslo a název rozpočtu: SO 101.05 celkem
Poř. 

č. Kód položky Název položky nJ.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
roždilu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cen3 celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podlí cen celkem

v %

i 2 3 í 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) u 
cen 898 13-12.. a 898 15-12.. svaření a dodávka PE potrubí, b) učen 898 
13-32.. a 898 15-32.. spojení zámkovým spojem a dodávka litinového 
potrubí, c) u cen 898 16-12.. zavedení vložky inverzním způsobem 
tlakovou vodou, dodání vody a vložky z netkané textilie. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) mechanické čištění potrubí, tyto náklady 
se oceňují individuálně, bj zemni práce na odkryti sanovaného potrubí, 
zřízeni montážních výkopu a jejich zasypání, tyto se oceňují příslušnými 
cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) propojeni potrubí a osazen! 
armatur, tyto se oceňují příslušnými cenami části A02 tohoto katalogu, d) 
dodání těsnících nebo zámkových kroužků u cen - 4201 a • 4202; tyto se 
oceňuji ve specifikaci, e) monitoring stávajícího a sanovaného potrubí, tyto 
se oceňují cenami souboru cen 359 90-12.. Monitoring stok části A03 
tohoto katalogu, f) osazení středících prvků u cen 898 13- a 898 15-, tyto 
se oceňuji cenami souboru cen 899 91-11.. Kluzné objímky pro zasunuti 
potrubí do chráničky části A02 tohoto katalogu, g) osazení koncové 
uzavírací manžety u cen 898 13-32 a 898 15-32, tyto se oceňují cenami 
souboru cen 899 91-31.. Koncové uzavírací manžety chrániček části A02 
tohoto katalogu, h) u cen 898 16-12.. použiti pomocného lešení, toto se 
oceňuje cenami souboru cen 949 10-11.. Lešení pomocné pracovní pro 
objekty pozemních staveb katalogu 800-3 Lešení, i) odfrézování přípojek 
po sanaci u cen 898 16-12.., tyto náklady se oceňují individuálně.

15=15.000 fAI

1 19] 099672) ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 15,000 0,00 -15,000 397,570 5 963,55 -5 963,55 0,00 0,00 -5 963,55 -100,00%

15=15.000 ÍA1
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění 
tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž 
dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení 
odboček pro armatury a pro odbočující řady.

| 20 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 15,000 15,00 0,000 118,790 1 781,85 0,00 0,00 1 781,85 0,00 0,00%

15=15.000 [A]

položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 
nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

9 Ostatní konstrukce a práce 8463,91 0,00 12 909,24 21373,15 12 909,24 152,52%

9384421 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKANÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 8,531 23,60 15,064 338,180 2 885,01 0,00 5 094,34 7 979,35 5 094,34 176,58%

ZBV č.5: otryskání
14.3*1,1*2’0.75=23,595m2 [A]

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

| 22 938542
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 
BARŮ M2 3,410 3,41 0,000 338,180 1 153,19 0,00 0,00 1 153,19 0,00 0,00%

vtok 3,10*0.20+0,30'3, '=1.550 [A]
výtok 3.10’0.2+0.40’3,10=1.860[B] 
C.alkam-Ů+R=3 4in tCl
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

23 985142111 ÚRS Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

M2 8,531 23,60 15,064 518,780 4 425,71 0,00 7 814,90 12 240,61 7 814,90 176,58%

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použit pro vysekání spojovací 
hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdivá. 2. Ceny se nepoužijí v 
případě, jestliže se provádí otlučení omítek oceňované cenami souboru 
cen 985 11-1 Otlučení a odsekání vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 
upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů 
na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - 
přes 35 kusů na 1 m2.
ZBV č.5: vysekání staré spárovací malty kameniva
14.3’1.1’2*0.75=23.595m2 1A1
^známka k souboru cen: 1. Ceny ize použít pro vysekáni spojovací 
imoty ze spár cihelného nebo kamenného zdivá. 2. Ceny se nepoužiji v 
případě, jestliže se provádí otlučeni omítek oceňované cenami souboru 
cen 985 11-1 Otlučeni a odsekáni vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 
upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů 
na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - 
přes 35 kusů na 1 m2.
vtok 1.00*0.30*2+0,90’1,00*2=2.400 [A] 
výtok 1,70’0,30’2+0,90’1,00*2=2.820 fB] 
Celkem: A+B=5.220 [CJ

Nové položky -JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 29877,71 29877,71 29 877,71 100,00%
52-. ,62447 ÍPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ KONSTR ZOĚNÝCH OMÍT 2 MALTY ZVLÁŠTNÍ M2 0,000 23,595 23,595 799,000 0,00 0,00 18852,41 18 852,41 18 852,41 100,00%

ZBV č.5:
14.3*l.l*2*0.75«23,595m2 ÍA)

525 129972 DŠTĚNÍ POTRUBÍ DN PŘES 1200MM M 0,000 14,300 14,300 771,000 0,00 0,00 11025,30 11025,30 11025,30 300,00%
ZBV Č.5 : tlakové čištěni propustku 
14,300m [A]

Celkem I 232468,07] • 86963,55| 53431,93] 198936,4S| - 33531,62| -14,42%|



D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y

1

Čí
sl

o 
ak

ce
:

Q
 

1-
,

.V
 V

 h
 L

L
L
rr

X
,

L
x 

-
A

L 
\.

)"
V 

> X
A

'

y 
h

k
x

. .
aÍ

v
L

a
,\

"""L
1 

•—
'

h
l 

L
, 1
 .
 

..
-V-v

 
\ 

\
v<

- 
x 

A 
...

I'
A

ll
A

,.
...

T
lÁ

yy
. * 

L
m

V
 V

A 
P

,L
.1
 x

p-
■— 

iv
L
M

Da
tu

m

...
...

...
...

...
...

.A
d

a
...

...
...

.- 
x

a
l

íu
j

J m
L

ÍL
A

jx
m

 v
 m

l. 
A,

...
:..

.. I
L

L
A

 A
l..

.. L
l

. X
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.L

l
i.

...
L

L
L

.L
 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..j
L

L
l

l
...

...
Al

l
a

 
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.L

tw
y
A

'..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
co

.
...

...
...

...
...

...
...

...
..

s..
...

...
...

...
...

y,
 \ 

;I'i.-
:t\m

.....
.. V

 L
. V

._ 
_ .

m 
.L

^y
-X

JX
y.

A .'. m
CL

m
Xl

..p
X
A

L,
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
. y

~.
...

.-
S

.L
... 
I
l1

1
1

...
...

s
a

...
...

L
 L

...
..f

 L
 .I

.a
\.

...
...

.y
. v

a
^

a
L

L
a

.
...

...
..
a.

. a
LL

. .
X

Ls
x

x
, <x

a
 

y?
xL
 

.-. 
1

 A
yL

m
L

,..
...

...
.. 

...
...

...
...

..
fi

lL
...

...
.L

lx
A

x
m
 

‘ 
», 

^.
^Ď

y
^y

L
fe

m
k
.. 

 
1 

L
. .

L
xV

m
yL

jC
i..

.. A
 .A

 v
L

L
A

L
L

m
L

t 
 

L
 L

a
a

v
x

*, 
 

1 
L

a
 .
.
.
.
.
.
 
 

 
...

..
.. 
  
  
  

 
...

...
...

y-
 

L
'j 

'*
A

' 
i 

|
...
 
 
 

AD
AM

A 
m

A
 

L\
L_

,y
y,

_ 
A^

. D
-k

y 
  

 Á
AD

ét
Lm

..

V
 '
 ’

 A
U

A
O.

.S
j.>

-)
> 

. V
w

A
.y

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...

.L
iy

iL
L
vA

m
.,

...
 SD

 \.
 )>

,' L
et

''M
A.

...
.. 

5K
. 

xM
mT

mĎ
Jm

^D
D 
A

, 
. 

...
.d

m
jc
^
L

L
oL

,..
....

 v
 

.. X
;. 1

. I
L

.«.
....

Lx
-: 

cm
..'.

...
...

L
i 

.L
A

 A
A
 

:~:
~..

.'. 
H

.. I
A 

A
;. A

 L
.. >

.... 
1. 

^.
L

a
x

... 
tpm

sy
, A

...
..

L
lX

 A
x

, 
L

sM
rn

m
 

M
k>. 

.,'M
...

.i
L

y
m

 A
,. 

1
 A

DV
 j

...
...

...
...

..L
xy

-:



D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y

1

Čí
sl

o 
ak

ce
:

Q
 

1-
,

.V
 V

 h
 L

L
L
rr

X
,

L
x 

-
A

L 
\.

)"
V 

> X
A

'

y 
h

k
x

. .
aÍ

v
L

a
,\

"""L
1 

•—
'

h
l 

L
, 1
 .
 

..
-V-v

 
\ 

\
v<

- 
x 

A 
...

I'
A

ll
A

,.
...

T
lÁ

yy
. * 

L
m

V
 V

A 
P

,L
.1
 x

p-
■— 

iv
L
M

Da
tu

m

...
...

...
...

...
...

.A
d

a
...

...
...

.- 
x

a
l

íu
j

J m
L

ÍL
A

jx
m

 v
 m

l. 
A,

...
:..

.. I
L

L
A

 A
l..

.. L
l

. X
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.L

l
i.

...
L

L
L

.L
 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..j
L

L
l

l
...

...
Al

l
a

 
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.L

tw
y
A

'..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
co

.
...

...
...

...
...

...
...

...
..

s..
...

...
...

...
...

y,
 \ 

;I'i.-
:t\m

.....
.. V

 L
. V

._ 
_ .

m 
.L

^y
-X

JX
y.

A .'. m
CL

m
Xl

..p
X
A

L,
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
. y

~.
...

.-
S

.L
... 
I
l1

1
1

...
...

s
a

...
...

L
 L

...
..f

 L
 .I

.a
\.

...
...

.y
. v

a
^

a
L

L
a

.
...

...
..
a.

. a
LL

. .
X

Ls
x

x
, <x

a
 

y?
xL
 

.-. 
1

 A
yL

m
L

,..
...

...
.. 

...
...

...
...

..
fi

lL
...

...
.L

lx
A

x
m
 

‘ 
», 

^.
^Ď

y
^y

L
fe

m
k
.. 

 
1 

L
. .

L
xV

m
yL

jC
i..

.. A
 .A

 v
L

L
A

L
L

m
L

t 
 

L
 L

a
a

v
x

*, 
 

1 
L

a
 .
.
.
.
.
.
 
 

 
...

..
.. 
  
  
  

 
...

...
...

y-
 

L
'j 

'*
A

' 
i 

|
...
 
 
 

AD
AM

A 
m

A
 

L\
L_

,y
y,

_ 
A^

. D
-k

y 
  

 Á
AD

ét
Lm

..

V
 '
 ’

 A
U

A
O.

.S
j.>

-)
> 

. V
w

A
.y

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...

.L
iy

iL
L
vA

m
.,

...
 SD

 \.
 )>

,' L
et

''M
A.

...
.. 

5K
. 

xM
mT

mĎ
Jm

^D
D 
A

, 
. 

...
.d

m
jc
^
L

L
oL

,..
....

 v
 

.. X
;. 1

. I
L

.«.
....

Lx
-: 

cm
..'.

...
...

L
i 

.L
A

 A
A
 

:~:
~..

.'. 
H

.. I
A 

A
;. A

 L
.. >

.... 
1. 

^.
L

a
x

... 
tpm

sy
, A

...
..

L
lX

 A
x

, 
L

sM
rn

m
 

M
k>. 

.,'M
...

.i
L

y
m

 A
,. 

1
 A

DV
 j

...
...

...
...

..L
xy

-:



:..... .................................. .^knoky-^.... k>. .ItťAk.... ap- >.
<*4iW ^3b—-—».., Vy^oWrk>.rk S^\CS'^fsJt'J^~J"

..... £. w^.;"

Denní zaznam stavby
Název akce: X. /—i , KIwz'i^Xvnj .. / - ■' z/-'.

List číslo: \/h) 
Číslo akce: 2>LČ1_ Vk

Datum

'f -f / \/ „ 1 AÍ '“y Tt k t
k • ' > •

ČQtxk VtMáo , '■ k'^.. 'V VA f ”■ F)at?A kkMe

........................V.................................................ŮkkU, ,L ČMJvAN\tFAk

. ' e' >!'; ~ ” 1 -k !• "" í’^' VJ.k

..... ............................................. krvk.......ll.,l-„kt.....................

..... . .......... ..................A, . . . ...........................................................................
1 W^^-K. '

.......... ÉF.....ÉL.......... kk.k.....kk..................... .. ........... . ...................

M)...... A At)......... 0 t

,.r....... txtJ..........kk../..l.-...kč*.................

tó K. - ti C?....... Ak?k—
......pDocn^^čkk>ík.....kkkčyok^j^J 

^rk^kk.... C. > tkotoktc.V... y ■ k^^srkomoc... )...
,At:9><TtZO%K .■,....'.) ...”...... A % ,r*ý*X- \ '>\s _ ~'^ ^>\/'



xir ii ii y ii ii ii ii n nr> nnnnnnnnni, nnnirnírn n n_n_nji









  

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202/054/2021

VYŘIZUJE:
TEL:

Ing. Marek Stádník

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

E-MAIL:
IDDS:

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/ 17.2. 2021

ii/114 Nevekiov ~ I/3
Stanovisko AD k ZBV 5 - SO 101.05 - propustek

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 5, které se týká:

SO 101.05 Propustek km 60,401

ZBV 5 řeší problematiku opravy propustku SO 101.05.
Při realizaci byl kamerovou prohlídkou a kontrolou pročištěného propustku zjištěn vyhovující stav

konstrukce stávajícího propustku.
Na základě těchto skutečností byla zástupcem AD doporučena změna způsobu opravy navržená

v PDPS. PDPS předpokládala se sanací potrubí technologií berstlining.
Zástupcem AD byl navržen způsob opravy stávajícího propustku spočívající v očištění konstrukce

tlakovou vodou, lokální opravě stávající konstrukce, přespárování a odláždění čel.

Z hlediska AD s technickým řešením uvedeným v návrhu ZBV 5 souhlasíme.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

  

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 2. 2. 2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
15021 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 5 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov - 1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 5 - SO 101.05 Propustek km 60,401.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s opravou propustku v km 60,401.
Po pročištění a kamerové prohlídce stávajícího propustku došlo k zastižení
nepředvídatelných fyzických podmínek spočívajících v zastižení výrazně lepšího technického
stavu konstrukce propustku v km 60,401, než předpokládala dokumentace PDPS.
S ohledem na tuto skutečnost byl na základě návrhu autorského dozoru změněn způsob
opravy propustku, kdy místo sanace potrubí technologií berstlining byla provedena oprava
spočívající v lokální sanaci potrubí a odláždění čel z lomového betonu kladeného do betonu.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 5 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



Zápis z 4. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 2. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/114 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 2.6.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



13. Nové úkoly
4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení.

Příští KD se bude konat 16. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. Ing. Milan Kodet



Zápis z 5. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 16. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 16.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky jsou práce 
s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona Č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 
 

 
 

13. Nové úkoly
5.1 Na základě zhodnocení stavu propustku SO 101.9 zjištěném po jeho pročištění

z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na dnešním kontrolním dni
rozhodnuto o jeho demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného
průtočného profilu a výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. Informativní,
bude vypuštěno ze zápisu.

Příští KD se bude konat 30. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 

 
 



Zápis z 6. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 30. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 30.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 

 

13. Nové úkoly
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody.
6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o

předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov.

Příští KD se bude konat 14. 7. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 



Zápis z 9. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 11. 8. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/114 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal Čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 11.8.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



Prezenční listina
Kontrolní den č. 9-11.8. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS - TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.06 Propustek km 60,500

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.06/1

Číslo ZBV:

6

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.3 -75 368,41 4 927,00 -70 441,41

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6 -75 368,41 4 927,00 -70 441,41

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.06 Propustek km 60,500

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.06/1

Číslo ZBV:

6

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3, Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 6 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 25 počet listů

Paré č. Příjemce

1, 2 Objednatel
3 Zhotovitel
4 Projektant (AD)
5 Stavební dozor
6 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: _______________________________________________________________________________________
Propustek km 60,500 - změna provedených prací
Změna vznikla na základě odlišného stavu konstrukce propustku oproti projektové dokumentaci PDPS.
V PDPS byla navržena sanace technologií berstlining stávajícího zatrubněného propustku, který byl ve špatném stavu.

Po vyčištění propustku a televizní prohlídce, která odhalila jeho dobrý stav jen s lokálními poruchami bylo dohodnuto, že propustek není nutné sanovat 
technologií berstlining, ale postačí jeho oprava (viz doklad č. 09 - Fotodokumentace).

Na základě aktualizovaného návrhu AD byla provedena oprava formou očištění a úpravou původních povrchů. Ke stávajícímu propustku byla vyhotovena
dlážděná čela z lomového kamene (viz doklad č. 09 - Fotodokumentace). Postup a výkon prací je uveden ve stavebním deníku (viz. doklad 08 - Zápisy
SD).

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 12 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 11 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 10 - Vyjádření AD).

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-75 368,41 4 927,00 -70 441,41 80 295,41
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 2 1. 06, 7071 podpis
Projektant (autorský dozor): 
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 75. 06. 7071 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum 2 6 - 07- 2821 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdů dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmí o Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel vitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

--------------------------- -----------------

\ podpis

Zhotovíte! (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum 2 1. 06. 2021 pi^dpis
|Čísl<^>

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 



 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.06/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.06 Propustek km 60,500

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

187 681,96

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________ ______ __________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 187 681,96 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -75 368,41 4 927,00 4 927,00 2,63%

Cena SO/PS po této ZBV:__________________________________________ ________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -75 368,41 117 240,55 -70 441,41 [ -37,53%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím Ing. Marek Stádník

Stavební dozor:
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: souhlasím Jan Zákostelský

Supervize (RDK) souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



       

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.06 Propustek km 60,500 SO 101.06
Číslo a název rozpočtu: SO 101.06 Skupina změn 3
Poř.

č. poL
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
898153222 Sanace potrubí - berstlining betonovým potrubím DN 600 vnitřní

povrchová ochrana cementová malta s PP vlákny M 13,000 0,000 -13,000 5 400,00 70200,000 -70200,000 0,000 0,000 -70200,000 -100,00%

19 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 13,000 0,000 -13,000 397,57 5168,410 -5168,410 0,000 0,000 -5168,410 -100,00%
Nové položky

620 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 0,000 13,000 13,000 379,00 0,000 0,000 4927,000 4927,000 4927,000 100,00%

Celkem - 75 368,41 4 927,00| - 70 441,41

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

       

 

 

       

 

 



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných 
Skupiny 4

Skupiny 3 a
4101 601,49 9=(32A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 1,25% 12=(1}*0,15 Limit 10 854 682,05

2=1*19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 76 466 148,52 7«(6/1)’100 Slodo.ám limitu 30 % součet Skup ny 3 a Skupiny 4 5,67% 10=(36A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 6,46% 13=(39)/{1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní Částka (cena stavby) včetně DPH 92 524 039,71 8=1 *0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A-32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
5 584148,87 14=(ABS(37)+(38» Hodnota skupiny 5 0,00

3 =(2/inoo Procento změny Přijaté smluvní částky 105,67% 11=1*0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu
3 a Skupinu 4 36182 273,52

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených sněn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)’10( Sledování záměny položek (Skupina 2) < 0,00%

40=(19/1)*10l Sledováni limitu 16 %pro podstatnou zménupro Změny záporné dle $ 14, 
odst (8), p|«m. b) -1,02%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (die §100 zákona č. 
134/2016Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst
134/2015 Sb.)

(7) zákona č. Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnici celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zákona č. 13412015 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat so 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

SumaZměn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 

minus) .

—
Suma Změn 
záporných a

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 t9=23+26*29*33 20=24+27+30+34 
+37*39 21=19+20 '23N'^í' 25=23*24 iiíioíí 27 28=26*27 29 30 32-29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A«ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37}+38

11/114, Noveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 . 741 273,69 4 842 875,18 4101 601,49 0,00,, , 0,00 • 741273,69 164 912,48 • 676 361,21 906 186,17 0,00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962.70 0/30 0,00 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962.70 4 677 962,70 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 4 677 962,70 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0.00 0,00

101 01 2 Propustek km 56.450 - sanace propustku - 446 591.52 42 841.66 - 405 749.86 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 - 448 591.52 42 841.66 -405 749.86 491 433,18 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

101.02 3 Propustek km 56.937 - změna provedených prací - 54 981.80 2 880.00 - 52 101,80 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 54 981,80 2 880,00 -52 101,80 57 861.80 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
101.04 Propustek km 59.355 - sanace propustku - 75 368,41 60 831,89 - 14 536.52 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 75 368,41 60 831.89 -14 536.52 136 200.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
101.05 5 Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963,55 53 431,93 - 33 531.62 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 - 86 963.55 S3 431,93 -33 531.62 140 395.48 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
101.06 Propustek km 60,500 - změna provedených prací - 75 368,41 4 927,00 - 70 441.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 75 36B.41 4 927,00 -70 441.41 80 295,41 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101.06 Propustek km 60,500

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.06/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápisy SD 3
09 Fotodokumentace 2
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD 15
Počet listů celkem 25



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek -celkem
Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.06 Propustek km 60,500

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.06
Číslo a název rozpočtu: SO 101.06 celkem
Poř.
i. Kód položky Název položky •M.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 s 4 5 6 7 B 9 10 n 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 3 595,70 0,00 0,00 3 595,70 0,00 0,00%

| 1 063002000 ÚRS Práce na těžce přístupných místech % 2 397,133 2397,133 0,000 1,500 3 595,70 0,00 0,00 3 595,70 0,00 0,00%

Procento obtížnosti - nepřístupný terén ve svahu - ze ZRN

1 Zemni práce 81 127,11 0,00 0,00 81127,11 0,00 0,00%
I Z 111201 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 360,000 360,000 0,000 49,700 17 892,00 0,00 0,00 17 892,00 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 (AJ
odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkovánl

I'i 12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II M3 4,200 4,200 0,000 316,400 1 328,88 0,00 0,00 1 328,88 0,00 0,00%

12'0.35=4.200 [AI

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompfetni provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okol! výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce č.0141 “

I 122931 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. Ill M3 18,000 18,000 0,000 559,990 10079,82 0,00 0,00 10 079,82 0,00 0,00%

2'30'1,2'0.25=18.000 [A]

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů

I íd 129321 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 60,000 60,000 0,000 145,450 8 727,00 0,00 0,00 8 727,00 0,00 0,00%
Čištěni příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m s 
odstraněním travnatého porostu
60=60.000 (AI
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

4 173101 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,395 1,395 0,000 237,570 331,41 0,00 0,00 331,41 0,00 0,00%

krajnice u vtoku: (1.00+1,20+1,00)'0.75'0.30=0.720 [A] 
krajnice u výtoku: (1,00+1,00+1,00)‘0,75'0,30=0.675 [B] 
Celkem: A+B=1.395 (Cl
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště oo celou dobu oráče v něm vč. klimatických opatření

■■ '82141 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 I 360,000 360,000 0,000 25,450 9 162,00 0,00 0,00 9 162,00 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 (AI
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílu terénu

»| 182241 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 | 360,000 360,000 0,000 69,100 24 876,00 0,00 0,00 24 876,00 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 (AI
položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

___ Í8242I ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 | 360,000 360,000 0,000 20,610 7 419,60 0,00 0,00 7 419,60 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 (AI
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, 
první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

... 10|. 1835111 CHEMICKÉ ODPLEVELENI CELOPLOŠNÉ M2 | 360,000 360,000 0,000 3,640 1310,40 0,00 0,00 1310,40 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 (AI
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích 
ostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném 

volném terénu
4 Vodorovné konstrukce 22 863,91 0,00 0,00 22863,91 0,00 0,00%

111 417321 ZTUZUJICI PASY ZE ŽELEZOBETONU M3 r 0,540 0,540 0,000 3580,310 1933,37 0,00 0,00 1933,37 0,00 0,00%
imsy

3.60'0.15=0.540 (AI



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.06 Propustek km 60,500
Číslo a název rozpočtu: SO 101.06

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.06
celkem

Por. 

ool.
Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 ii 12 13 14
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a 2púsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konstr. (iztracené)súpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

1 12 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 | 1,200 1,200 0,000 2957,520 3 549,02 0,00 0,00 3 549,02 0,00 0,00%

12'0.10=1.200 ÍA1
■ dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
připadne vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné 2řízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

Í31 4655’12] DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 | 3,000 3,000 0,000 5793,840 17 381,52 0,00 0,00 17 381,52 0,00 0,00%

12'0.25=3.000 IAI

6

ooložka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané 
tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsněni, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 
45

Upraw povrchů, podlahy, výplně otvorů 1451,42 0,00 0,00 1451,42 0,00 0,00%
16| 62641| SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 | 1,100 1,100 0,000 300,610 330,67 0,00 0,00 330,67 0,00 0,00%

vtok 1,00'0,20+0,30'1.00 =0.500 [A] 
výtok 1,20'0,2+0,30'1,20 =0.600 [B] 
Celkem: A+B=1.100 ÍC]
joložka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případné zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

17| 62745) SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 | 1,586 1,586 0,000 706,650 1 120,75 0,00 0,00 1 120,75 0,00 0,00%

8

vtok 0.40'0,20'2+1,00'0,90=1.060 [A] 
výtok 1,0'0,20'2+0.7V, 90'0.2=0.526 [B] 
Celkem: A+8=1.586 ÍC1
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
>ředepsané kvalitě

vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnuti spar vodou, očištěni povrchu 
spárování
odklizení sutí a přebytečného materiálu 
ootřebná lešení
Potrubí 76912,68 - 75 368,41 0,00 1544,27 • 75 368,41 -97,99%

1818981532221ÚRS |Sanace P0,rubí • berstlining betonovým potrubím DN 600 vnitřní povrchová 1 M 1
|oa I lochrana cementová malta s PP vlákny 1 | , UU 0,000 -13,000 5400,000 70 200,00 -70 200,00 0,00 0,00 •70 200,00 -100,00%



Příloha i. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.06 Propustek km 60,500 SO 101.06
Číslo a název rozpočtu: SO 101.06 celkem
Poř.

po).
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podlí cen celkem
v %

i i 3 4 S 6 7 8 9 10 li 12 13 14

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) u 
cen 898 13-12.. a 898 15-12.. svařeni a dodávka PE potrubí, b) u cen 898 
13-32.. a 898 15-32.. spojení zámkovým spojem a dodávka litinového 
potrubí, c) u cen 898 16-12.. zavedeni vložky inverzním způsobem 
tlakovou vodou, dodáni vody a vložky z netkané textilie. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) mechanické čištění potrubí, tyto náklady 
se oceňují individuálně, b) zemní práce na odkrytí sanovaného potrubí, 
zřízení montážních výkopů a jejich zasypání, tyto se oceňují příslušnými 
cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) propojení potrubí a osazení 
armatur, tyto se oceňuji příslušnými cenami části A02 tohoto katalogu, d) 
dodáni těsnících nebo zámkových kroužků u cen - 4201 a - 4202; tyto se 
oceňuji ve specifikaci, e) monitoring stávajícího a sanovaného potrubí, tyto 
se oceňují cenami souboru cen 359 90-12.. Monitoring stok části A03 
tohoto katalogu, f) osazení středících prvků u cen 898 13- a 898 15-, tyto 
se oceňuji cenami souboru cen 899 91-11.. Kluzné objímky pro zasunutí 
potrubí do chráničky části A02 tohoto katalogu, g) osazení koncové 
uzavírací manžety u cen 898 13-32 a 898 15-32, tyto se oceňují cenami 
souboru cen 89991-31.. Koncové uzavírací manžety chráníček části A02 
tohoto katalogu, h) u cen 898 16-12.. použiti pomocného lešení, toto se 
oceňuje cenami souboru cen 949 10-11.. Lešení pomocné pracovní pro 
objekty pozemních staveb katalogu 800-3 Lešení, i) odfrézováni přípojek 
po sanaci u cen 898 16-12... tyto náklady se oceňují individuálně.

13=13.000 [AI

I 19| 8996721 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 13,000 0,000 -13,000 397,570 5168,41 -5 168,41 0,00 0,00 -5 168,41 -100,00%

13=13.000 [AI

Q

■ přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění 
tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž 
dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepeni 
odboček pro armatury a pro odbočující řady.

899801 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 13,000 13,000 0,000 118,790 1 544,27 0,00 0,00 1544,27 0,00 0,00%

13=13.000 [AI

položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 
nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

9 Ostatní konstrukce a práce 1 731,14 0,00 0,00 1731,14 0,00 0,00%

21 9384421 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARU M2 1,586 1,586 0,000 338,180 536,35 0,00 0,00 536,35 0,00 0,00%

vtok 0,40'0.20'2+1,00'0,90=1.060 [A] 
výtok 1.0*0,20 ‘2+0.7*0,90 *0,2=0.526 [B] 
Celkem: A+B=1.586 [C]
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

22 938542
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 
BARU M2 1,100 1,100 0,000 338,180 372,00 0,00 0,00 372,00 0,00 0,00%

vtok 3U'1.00 =0.500 IA)
výtok 1.20*0.2+0.30'1.20 =0.600 [B] 
cvikem- ů+Rsi mnící
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

23 985142111 ÚRS Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m M2 1,586 1,586 0,000 518,780 822,79 0,00 0,00 822,79 0,00 0,00%

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použit pro vysekání spojovací 
hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdivá. 2. Ceny se nepoužiji v 
případě, jestliže se provádí otlučeni omítek oceňované cenami souboru 
cen 985 11 -1 Otlučení a odsekání vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 
upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů 
na 1 m2, b) přes6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, o) přes 12 m - 
přes 35 kusů na 1 m2.
vtok 0.40’0,20'2+1.00’0,90=1.060 [A] 
výtok 1,0'0,20’2+0,7*0,90’0,2=0.526 [B] 
Celkem: A+B=1.586ICI

Nové položky - 1C dle OTSKP 2019 0,00 0,00 4927,00 4927,00 4 927,00 100,00%
620 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ ON DO S00MM M 0,000 13,000 13,000 379,000 0,00 0,00 4 927.00 4927,00 4 927,00 100,00%

ZBV č.l: tlakové čištění propustku 
13,000m (A)

r~~ * I I Celkem | | | | | | 187681,96] - 75368,41] 4927,00| 117 240,55] - 70441,41] -37,53%!



Hřmím uyHhHHii1'úHunHH

□©
□□
N mN
□
3

ET< cr 4<



D
en

ní
 z

áz
na

m
 st

av
by

ju ft it if ojnn ni, na nn it n n n n » n n n n ngn n n nnn .



D
en

ní
 z

áz
na

m
 st

av
by

ju ft it if ojnn ni, na nn it n n n n » n n n n ngn n n nnn .



■I,

/-V jíV? * íí

• ■ V ' ff $ '’’ro ^í K" .

i



* 
' 1 

l»



 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 / 055 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL:

Ing. Marek Stádník

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

E-MAIL:
IDDS:

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/18.2. 2021

11/114 Neveklov - l/3
Stanovisko AD k ZBV 6 - SO 101.06 - propustek

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 6, které se týká:

SO 101.06 Propustek km 60,500

ZBV 6 řeší problematiku opravy propustku SO 101.06.
Při realizaci byl kamerovou prohlídkou a kontrolou pročištěného propustku zjištěn vyhovující stav

konstrukce stávajícího propustku.
Na základě těchto skutečností byla zástupcem AD doporučena změna způsobu opravy navržená

v PDPS. PDPS předpokládala se sanací potrubí technologií berstlining.
Zástupcem AD byl navržen způsob opravy stávajícího propustku spočívající v očištění konstrukce

tlakovou vodou, lokální opravě stávající konstrukce, přespárování a odláždění čel.

Z hlediska AD s technickým řešením uvedeným v návrhu ZBV 6 souhlasíme.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Vyřizuje:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

Ing. Milan Kodet příspěvková organizace

Datum:
„ „ „ Zborovská 81/11
2'2’2021 150 21 Praha 5

p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 6 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov -1/3“

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 6 - SO 101.06 Propustek km 60,500.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s opravou propustku v km 60,500.
Po pročištění a kamerové prohlídce stávajícího propustku došlo k zastižení
nepředvídatelných fyzických podmínek spočívajících v zastižení výrazně lepšího technického
stavu konstrukce propustku v km 60,500, než předpokládala dokumentace PDPS.
S ohledem na tuto skutečnost byl na základě návrhu autorského dozoru změněn způsob
opravy propustku, kdy místo sanace potrubí technologií berstlining byla provedena oprava
spočívající v lokální sanaci potrubí a odláždění čel z lomového betonu kladeného do betonu.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 6 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



Zápis z 4. KD stavby

II/H4, Neveklov -1/3

Datum: 2. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 2.6.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



13. Nové úkoly
4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení.

Příští KD se bude konat 16. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. Ing. Milan Kodet



Zápis z 5. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 16. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 16.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky jsou práce 
s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 
 

 
 

I

13. Nové úkoly
5.1 Na základě zhodnocení stavu propustku SO 101.9 zjištěném po jeho pročištění

z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na dnešním kontrolním dni
rozhodnuto o jeho demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného
průtočného profilu a výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. Informativní,
bude vypuštěno ze zápisu.

Příští KD se bude konat 30. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kode

 
 

 
 



Zápis z 6. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 30. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 30.6.2020 - z důvodu prováděni sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 

 

.. i.

13. Nové úkoly
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody.
6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o

předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov.

Příští KD se bude konat 14. 7. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 



Zápis z 9. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 11. 8.2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov - 1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 11.8.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



Prezenční listina
Kontrolní den č. 9 -11. 8. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS - TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.
...

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK
l



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.09 Propustek km 63,040

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.09/1

Číslo ZBV:

7

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.3 -140 266,58 368 940,06 228 673,48

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 -140 266,58 368 940,06 228 673,48

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.09 Propustek km 63,040

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.09/1
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov - i/3, Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Pare č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 7 2 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 25 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:____________________________________________________________________________________________________________________________

Propustek km 63,040 - výměna zatrubnění
Změna vznikla na základě odlišného technického stavu konstrukce propustku oproti projektové dokumentaci.
V PDPS byla navržena sanace technologií berstlining stávajícího zatrubněného propustku, který byl v nevyhovujícím stavu.

Po vyčištění a televizní prohlídce stávajícího propustku byly zastiženy nepředvídatelné fyzické podmínky spočívající v odhalení velmi špatného stavu
propustku (lokální trhliny, praskliny a propady trouby), což by mohlo způsobit propadnutí vozovky. Z tohoto důvodu bylo na kontrolním dni (viz. doklad č. 12
Zápis z KD) domluveno, že bude provedena celková demolice stávajícího propustku a realizace propustku nového.

Na základě této skutečnosti byla provedena demolice stávajícího propustku a realizace nového propustku dle aktualizovaného návrhu AD (viz doklad č. 09 -
Fotodokumentace). Provádění prací je zaznamenáno ve stavebním deníku (viz. doklad 08 - Zápisy SD).

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 12 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 11 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 10 - Vyjádření AD).

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných

Změn záporných

-140 266,58 368 940,06 228 673,48 í 509 206,64

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, z ěny

v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních pod

představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednat
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 2 1. 06, 2021 podpis

Projektant (autorský dozor):

SUDOP PRAHA a.s.
jméno Ing. Marek Stádnik datum 28. 06. 2021 podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 2 5, 06, 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum Z 6 -07- 2021 podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum

podpis

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 





 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PSÍ číslo Změny SO/PS: 101.09/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.09 Propustek km 63,040

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záoorných v Dředchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■1 - zadat

190185,69

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 190 185,69 0,00

Cena SO/PS po této ZBV:______________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -140 266,58 368 940,06 368 940,06 193,99%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 1^6=15/1

stavební/montážní práce -140 266,58 418 859,17 228 673,48 120,24%

SGS Czech Republic spol. s.r.o.

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Marek Stádník
SUDOP PRAHA a.s.

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Jan Zákostelský

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurko

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 





       

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.09
Skupina změn 3

Por.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen

celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14
1 63002000 Práce na těžce přístupných místech % 2 397,133 5091,110 2693,977 1,50 3595,700 4040,970 0,000 7636,670 4040,970 112,38%
2 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 360,000 0,000 -360,000 49,70 17892,000 -17892,000 0,000 0,000 -17892,000 -100,00%
3 12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II M3 4,550 0,000 -4,550 316,36 1439,440 -1439,440 0,000 0,000 -1439,440 -100,00%
4 12293 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. Ill M3 25,500 0,000 -25,500 559,99 14279,750 -14279,750 0,000 0,000 -14279,750 -100,00%
5 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 60,000 10,000 -50,000 145,45 8727,000 -7272,500 0,000 1454,500 -7272,500 -83,33%
6 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,846 0,000 -1,846 237,57 438,550 -438,550 0,000 0,000 -438,550 -100,00%
7 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 360,000 100,000 -260,000 25,45 9162,000 -6617,000 0,000 2545,000 -6617,000 -72,22%
8 18224 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 360,000 100,000 -260,000 69,10 24876,000 -17966,000 0,000 6910,000 -17966,000 -72,22%
9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 360,000 0,000 -360,000 20,61 7419,600 -7419,600 0,000 0,000 -7419,600 -100,00%

10 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 360,000 0,000 -360,000 3,64 1310,400 -1310,400 0,000 0,000 -1310,400 -100,00%
11 41732 ZTUZUJÍCi PÁSY ZE ŽELEZOBETONU M3 2,415 0,000 -2,415 6 630,19 16011,910 -16011,910 0,000 0,000 -16011,910 -100,00%
12 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 1,300 3,864 2,564 2 957,52 3844,780 7583,080 0,000 11427,860 7583,080 197,23%
13 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,250 3,864 0,614 5 793,84 18829,980 0,000 3557,420 22387,400 3557,420 18,89%
16 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 1,480 0,000 -1,480 300,61 444,900 -444,900 0,000 0,000 -444,900 -100,00%
17 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 3,400 0,000 -3,400 706,65 2402,610 -2402,610 0,000 0,000 -2402,610 -100,00%

18 898153222 Sanace potrubí - berstlining betonovým potrubím DN 600 vnitřní
povrchová ochrana cementová malta s PP vlákny M 10,000 0,000 -10,000 5 400,00 54000,000 -54000,000 0,000 0,000 -54000,000 -100,00%

19 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 10,000 0,000 -10,000 98,18 981,800 -981,800 0,000 0,000 -981,800 -100,00%
21 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 3,400 0,000 -3,400 338,18 1149,810 -1149,810 0,000 0,000 -1149,810 -100,00%

22 938542
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500
BARŮ M2 1,480

0,000
-1,480 338,18 500,510 -500,510 0,000 0,000 -500,510 -100,00%

23 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m M2 3,400

0,000
-3,400 518,78 1763,850 -1763,850 0,000 0,000 -1763,850 -100,00%

Nové položky
724 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina a kamenivo T 0,000 229,367 229,367 278,78 0,00 0,00 63 942,90 63 942,90 63 942,90 100,00%

725 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 0,000 1,000 1,000 24 242,00 0,00 0,00 24 242,00 24 242,00 24 242,00 100,00%

726 122837 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. II DOVOZ DO 16KM M3 0,000 88,234 88,234 556,00 0,00 0,00 49 058,10 49 058,10 49 058,10 100,00%

727 113136 ODSTANÉNi KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. M3 0,000 6,762 6,762 784,00 0,00 0,00 5 301,41 5 301,41 5 301,41 100,00%

728 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 0,000 0,960 0,960 438,78 0,00 0,00 421,23 421,23 421,23 100,00%

729 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II M3 0,000 20,000 20,000 1 121,19 0,00 0,00 22 423,80 22 423,80 22 423,80 100,00%

730 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 23,038 23,038 757,56 0,00 0,00 17 452,67 17 452,67 17 452,67 100,00%

731 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 21,000 21,000 909,10 0,00 0,00 19 091,10 19091,10 19091,10 100,00%

732 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 35,000 35,000 25,45 0,00 0,00 890,75 890,75 890,75 100,00%

733 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 3,464 3,464 3 830,24 0,00 0,00 13 267,95 13 267,95 13 267,95 100,00%

734 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 0,000 4,602 4,602 2 645,65 0,00 0,00 12 175,28 12 175,28 12 175,28 100,00%

735 45211R PREFA PODKLADKY KS 0,000 11,000 11,000 303,10 0,00 0,00 3 334,10 3 334,10 3 334,10 100,00%

736 711311 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ,/ M2 0,000 15,700 15,700 141,82 0,00 0,00 2 226,57 2 226,57 2 226,57 100,00%

       

 

 





        

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby. 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.09
Skupina změn 3

Poř.

c. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

737 711312 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 0,000 15,700 15,700 253,33 0,00 0,00 3 977,28 3 977,28 3 977,28 100,00%
738 82471 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1000MM M 0,000 11,000 11,000 7 721,10 0,00 0,00 84 932,10 84 932,10 84 932,10 100,00%
739 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 0,000 10,000 10,000 379,00 0,00 0,00 3 790,00 3 790,00 3 790,00 100,00%
740 919144 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM M 0,000 2,400 2,400 1 296,95 0,00 0,00 3 112,68 3 112,68 3 112,68 100,00%
741 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 7,963 7,963 3 648,42 0,00 0,00 29 052,37 29 052,37 29 052,37 100,00%
742 967138 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S ODVOZEM M3 0,000 2,315 2,315 2 890,00 0,00 0,00 6 690,35 6 690,35 6 690,35 100,00%

I Celkem | | III I I - 140 266,58| 368 940,06| | 228 673,48|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

        

 

 

        

 

 





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114. Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Přijata smluvní částka bez rezervy a DPH . . 1 “4 . Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
' ■ » . 4 4 330 274.97 9=(22A,!'1OO Sledování limitu 50 %Skupina 3 1.96% 12=!1)'0,15 Limit 10 854 682,05

2=1+19*20 Aktuální smluvní častka (cena stavby) 76 694 822,00 7«(MriW Sledovaní limitu 33 •» - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 •0-;36A'1)'100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 6,46% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 92 800 734,62 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A*36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 Skupinu 4
6 093 355,51 14=(A0S{37)*(38» Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,98% 11=1'0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36 182 273,52

4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0.00%

5=(28/1)'1 0,00%

40=(19/1)'1i Sladování limitu 16 % pro podstatnou změnu pro Zrniny záporné dle $ 14. 
od«t(5),pfsm.b) -1,22%

-1 - -2- -3- 4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č
134/2016 Sb)

žek (dle §222 odst 
134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4)zákona č. 134/2016Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných
—

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Sums absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29*33 20=24+27+30+34 
♦37*39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 28=26+27 29 30 32=29*30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS{33)+34 37 38 39=ABS(37j*38

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 - 881 540,27 5 211815,24 4 330 274,97 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 881 540,27 533 852.54 -347 687,73 1415 392,81 0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 4 677 962,70 0,00 0,60 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962.70 0,00 0.00 0.00

101.01 2 Propustek km 68,450 • sanace propustku - 448 591.52 42 841,66 - 405 749.86 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 448 591.52 42 841.66 -405 749,86 491 433.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.02 3 Prooustek km 58.937 - změna provedených prací - 54 981,80 2 880,00 - 52 101,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 - 54 981.80 2 880.00 -52 101.80 57 861 80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.04 4 Propustek km 59.355 - sanace propustku - 75 368,41 60 831.89 - 14 536.52 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 75 368,41 60 831,89 -14 536.52 136 200.30 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
101.05 s Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963.55 53 431,93 - 33 531,62 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 86 963.55 53 431,93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
101.06 6 Propustek km 60.500 - změna provedených prací • 75 368.41 4 927.00 - 70 441,41 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 - 75 368.41 4 927,00 -70 441.41 80 295.41 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.09 7 Propustek km 63,040 - výměna zatrubnění • 140 266.58 368 940.06 228 673,48 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 140 266.58 368 940.06 228 673.48 509 206.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Stránka 6 z 13





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101.09 Propustek km 63,040

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.09/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 6
08 Zápisy SD 9
09 Fotodokumentace 4
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD 4
Počet listů celkem 25





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040

ZMÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS

SO 101.09
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09 celkem
POf, 

č. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen celkem

2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 3 S95,70 4040,97 0,00 7636,67 4 040,97 112,38%

1 06300200o|úRS
Práce na těžce přístupných místech % 2 397,133 5 091,110 2693,977 1,500 3 595,70 4 040,97 0,00 7 636,67 4 040,97 112,38%

Procento obtížnosti - nepřístupný terén ve svahu - ze ZRN

1 Zemni práce 85 544,74 • 74 635,24 0,00 10909,50 - 74 635,24 -87,25%
2 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 360,000 0,00 -360,000 49,700 17 892,00 -17 892,00 0,00 0,00 •17 892,00 -100,00%

2 '30.00 *6.00=360.000[AI
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štěpkovánl

3 12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁ VKV OBECNÉ TŘ. II M3 4,550 0,00 -4,550 316,360 1439,44 •1439,44 0,00 0,00 -1 439,44 -100,00%

13'0.35=4.550 [AJ

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k po!. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.014r*

4I 122931 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. Ill M3 25,500 0,00 -25,500 559,990 14 279,75 -14 279,75 0,00 0,00 -14 279,75 -100,00%

2'30'1.2'0.25*2,5'2'1.5=25.500 [Bl

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů

12932| ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 60,000 10,00 -50,000 145,450 8 727,00 -7 272,50 0.00 1 454,50 •7 272,50 •83,33%
Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m s 
odstraněním travnatého porostu
60=60.000 [A]
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

já 173101 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,846 0,00 -1,846 237,570 438,55 -438,55 0,00 0,00 •438,55 -100,00%

krajnice u vtoku: (1,00*2.10*1,00)'0,75'0.30=0.923 [A] 
krajnice u výtoku: (1,00*2,10*1,00)'0,75'0,30=0.923 [B[ 
Celkem: A*B=1.846 [Cl
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště oo celou dobu Dráče v něm vč. klimatických onatfeni

E 182141 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 | 360,000 100,00 -260,000 25,450 9 162,00 -6 617,00 0,00 2 545,00 •6 617,00 -72,22%

2'30.00'6.00=360.000 [A]
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

E 182241 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 i 360,000 i 100,00 -260,000 69,100 24 876,00 -17 966,00 0,00 6 910,00 -17 966,00 •72,22%

2'30.00'6.00=360.000 ÍA1
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

E 9I 18242| ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 | 360,000 | 0,00 -360,000 20,610 7 419,60 -7 419,60 0,00 0,00 -7 419,60 -100,00%

2'30.00'6.00=360.000 [AI
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, 
první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

1835111 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 | 360,000 i 0,00 -360,000 3,640 1310,40 -1310,40 0,00 0,00 -1310,40 -100,00%

2 '30.00 '6.00=360.000 [AI
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích 
rostlin nebo jejích části a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném 
volném terénu

4 Vodorovné konstrukce 38 686,67 - 8428,83 3 557,42 33815,26 • 4 871,41 •12,59%
11L 417321 ZTUZUJICI PASY ZE ŽELEZOBETONU M3 | 2ÁÍ5 i 0,00 -2,415 6630,190 16011,91 •16011,91 0,00 0,00 -16011,91 •100,00%

'ímsv
1.54+0.5'2.5'1.5=2.415 [AI





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.09
celkem

Poř.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

1 3 6 8 9 10 11 12 13 14
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
-bedněni požadovaných konstr. (iztracené)súpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovactch 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálítků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

12| 451311 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 | 1,300 | 3,66 2,564 2957,520 3 844,78 7S83.08 0,00 11427,86 7 583,08 197,23%

13'0.10=1.300 [AI
■ dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovacích 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

ÍŠJ 4655121 DLAŽ8Y Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 | 3,250 | 3,86 0,614 5793,840 18 829,98 0,00 3 557,42 22 387,40 3 557,42 18,89%

13'0.25=3.250 [AI

položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané 
tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplnění spar MC případně s vykllnovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 
45

6 Jpravv povrchů, podlahy, výplně otvorů 2 847,51 - 2 847,51 0,00 0,00 2 847,S1 -100,00%
“ÍŠl 626471 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 | 1,480 | 0.00 -1,480 300,610 444,90 •444,90 0,00 0,00 -444,90 •100,00%

vtok 1.20'0,15+0,15'1,20 =0.360 [A] 
výtok 2,80'0,2+0,20’2,80 =1.120 [B] 
Celkem: A+B=1.480 [Cl
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spař zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

17| 627451 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZOíVA CEMENTOVOU MALTOU M2 | 3,400 | 0.00 -3,400 706,650 2 402,61 -2 402,61 0,00 0,00 -2 402,61 •100,00%

8

výtok 3.4=3.400 [AI
joložka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
>ředepsané kvalitě

vyčištěni spar (vyškrábání), vypláchnutí spař vodou, očištěni povrchu 
spárování
odklizeni suti a přebytečného materiálu 
potřebná lešení
Potrubí 56096,90 - 54 981,80 0,00 1115,10 - 54 981,80 -98,01%

18l898153222lúRS (Sanace potrubí - berstjíning betonovým potrubím DN 600 vnitrní povrchová! M I WM, I no
I (ochrana cementová malta s PP vlákny I | | •10,000 5400,000 54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 -54 000,00 •100,00%





Příloha č. 7

zemina

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040 SO 101.09
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09 celkem
Poř.

Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem

i 2 3 4 7 s 9 10 u 17 14

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) u 
cen 898 13-12.. a 898 15-12.. svaření a dodávka PE potrubí, b) u cen 898 
13-32.. a 898 15-32.. spojení zámkovým spojem a dodávka litinového 
potrubí, c) u cen 898 16-12.. zavedení vložky inverzním způsobem 
tlakovou vodou, dodání vody a vložky z netkané textilie. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) mechanické čištěni potrubí, tyto náklady 
se oceňuji individuálně, b) zemní práce na odkryti sanovaného potrubí, 
zřízení montážních výkopů a jejich zasypáni, tyto se oceňuji příslušnými 
cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) propojení potrubí a osazení 
armatur, tyto se oceňuji příslušnými cenami části A02 tohoto katalogu, d) 
dodání těsnících nebo zámkových kroužků u cen - 4201 a - 4202; tyto se 
oceňují ve specifikaci, e) monitoring stávajícího a sanovaného potrubí, tyto 
se oceňuji cenami souboru cen 359 90-12.. Monitoring stok části A03 
tohoto katalogu, f) osazeni středících prvků u cen 898 13- a 898 15-, tyto 
se oceňuji cenami souboru cen 899 91-11.. Kluzné objímky pro zasunutí 
potrubí do chráničky části A02 tohoto katalogu, g) osazení koncové 
uzavírací manžety u cen 898 13-32 a 898 15-32, tyto se oceňují cenami 
souboru cen 899 91-31.. Koncové uzavírací manžety chrániček části A02 
tohoto katalogu, h) učen 898 16-12.. použití pomocného lešení, toto se 
oceňuje cenami souboru cen 949 10-11.. Lešení pomocné pracovní pro 
objekty pozemních staveb katalogu 800-3 Lešení, i) odfrézování přípojek 
po sanaci u cen 898 16-12.., tyto náklady se oceňují individuálně.

10=10.000 [A]

Ol 899672( ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN D0 600MM M 1 10,000 0,00 -10,000 98,180 981,80 -981,80 0,00 0,00 -981,80 -100,00%

10=10.000 (AI
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění 
tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž 
dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zasfepovacl příruby, zaslepení 
odboček pro armatury a pro odbočující řady.

c 89980| ' TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1 ToTooo 10,00 0,000 111,510 1 115,10 0,00 0,00 1115,10 0,00 0,00%

10=10.000 [A]

položka zahrnuje prohfidku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 
nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

9 Ostatní konstrukce a práce 3414,17 • 3414,17 0,00 0,00 - 3414,17 •100,00%
~2Ť"| 938442] OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 8ARÚ M2 1 3?40Č 0,00 -3,400 338,180 1 149,81 -1149,81 0,00 0,00 -1 149,81 -100,00%

výtok 3.4=3.400 IA]
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

221 9385421 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 
BARU M2 | 1,480 0,00 -1,480 338,180 500,51 -S0O.51 0,00 0,00 -500,51 -100,00%

Vtok 1,20’0 15+0,15'1,20 -0.360 ]A) 
výtok 2.80'0.2+0,20'2,80 =1.120 [B] 
Calkňm- Ů+R=1 4RD íC.t
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni 
vzniklého odpadu

23| 98514211l| ÚRS Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m M2 [ 3,400 0,00 -3,400 518,780 1 763,85 -1 763,85 0,00 0,00 -1763,85 -100,00%

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro vysekání spojovací 
hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdivá. 2. Ceny se nepoužijí v 
ořípadé, jestliže se provádí otlučení omítek oceňované cenami souboru 
cen 985 11-1 Otlučeni a odsekáni vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 
upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů 
na 1 m2, b) přes 6 do 12 m • přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - 
přes 35 kusů na 1 m2.
výtok 3.4=3.400 IA]

1 1 Nové položky - JC dle OTSKP 2019 ZT r—
0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 0,00 88 184,90 88184,90 88 184,90 100,00%

0141021 ^OPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina a kamenivo T 1 OOĎĎ 229,367 229,367 278,78 0,00 0,00 63 942,90 63 942,90 63 942,90 100,00%

7251 03730

(84.055+0,96+20)'1.8+7,963*2,5+2,315'2.4+6,762'2,2=229.367 [A}

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením 
odpadu na skládce,__________________________________ ____________

POMOC PRÁCE ZAJiéŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 0,000 1,000 1,000 24 242,00 0,00 0,00 24 242,00 24 242,001 24 242,00 100,00%

3,5'1,25‘9+((3+1,5)/2)‘2.25'10-3,14'0,25'0.25'9=88.234 [A]

1=1,000 IA]
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení 
zhotovitele

1 Zemni práce 0,001 0,001 114 639,061 114639,06] 114 639,06 i 100,00%
726I 1228371 ODKOPÁVKYA PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II DOVOZ DO 16KM M3 0,000 I 88,234 T 88,234| 556,00 | 0,001 0,001 49 O58,io| 49058,101 49 O58,io| 100,00%

113136]

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce č.0141“

ODSTANÉNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. 
ODVOZ DO 12KM 6,762 784,00





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční Číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

Kód položky Název položky

SO 101.09

Poř. 
č.

pol.

| 7281 13163?

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
• zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržováni výkopišté a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopíšti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141 **

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II

celkem

| 729? 13283?

0,8'0.5'1.2'2=0,96 ÍAI

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podioži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopíšti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141**

HLOUBENÍ RÝH ŽlfTcO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. li

Množství ve Množství ve 
Smlouvě Změně

Množství 
rozdílu

s 6 ?

Kč

M3 | 0,000 | 0,960 | 0,9&0| 438,78~ f

~M3 | 0,000 | 20,000 |~20,Q00| 1121,19 ?

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Podíl cen celkem 
Kč v %

9 10 n 12 13 I 14

0,001 0,001 421,231 421,231 421,231 100,00%]

o.oo I 0,001 22 423,80] 22 423j8O] 22 423,80] 100,00%|

17481|

10'2'1=20,00 fAl

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopíšti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
štěrkodrť________________________________________________________
2'1,25'10-3,14'0,25*0.25'10=23,038  IAl

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 
materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé miry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

~M3 | 0,000 | 23,038 | 23,038| 75716~

| 73l] 17581) OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
štěrkodrť + štěrkopísek

3.5'10'0.3=10,500 [A]
3,5'10*0.3=10,500 [B]

M3 | 0,000 | 21,000 | 21,000| 909,10 | 0,00]~ 0,001 19091,10] 19 091,10] 19091,10| 100,00%]

[A]*[BJ=21,000





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

Kód poloiky

SO 101.09 
celkem

Název položky Množství ve 
Smlouvě

5

Množství ve 
Změně

Množství Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné1 
Kč Změny kladnévKí

u 12

Cena celkem ve 
Změně v Kč

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 
materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
• ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu 
neodečítá

| 732| 18120? ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. li 35,0001 25,45 1 890751

EF

| 734T~" 27231311

2'10+1,5'10=35.00 fAl____________________________________________
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru 
zhutněni určuje projekt.___________________________________________
Základy__________
ZAKLADY Z PROSTÉHO 8ETONU_________________________________
podkladní beton ______________________________________________
2.2'2,8’0,15+10.81'1.2'0,15+1.8'2.2’0.15=3.464 [AI__________________
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci 
a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů,
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 
pasy pod šikmými čely + betonový práh dlažby________________________
2’1.2'0,5’0,80=0.960 [A]
(2,2+2,8+2,2)‘0.3‘0,3+(2+2.8+1.8)’0.3’0.3+2‘1,2=3.642 [B]

M3 | 0,000 | 3,464 |

M3 | 0,000 | 4602 |

0,001
Too]

0,001

0,001
0,001

0,001

25 443,231
13 267,951

25 443,231
13 267,951

25443,23]
13 267,95 ]

100,00%
100,00%|

12 175,28| 12 175,281 1217^281 100,00%|

[A]+[B]=4,602

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovacích 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů,

“7351 45211RI PREFA PODKLADKY KS 0,000 í 1,000 r ÍTOOOI 303,10 0,00 0,00 3 334,10 3 334,10 3 334,io| 100,00%|

11=11.000 [AI





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek • celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

Kód položky Název položky
Poř.

2

7361

_______________________________ 3______________________________
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava 
osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé 
kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a 
vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a 
pod,,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně 
případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci
(úprava pohledových ploch, přip. rubových ploch, osazení měřících 
zařízeni, zkoušeni a měření dílců a pod.),___________________________
Přidružená stavební výroba
'izolace podzemních objektů proti zemní vlhkosti
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

Množství ve 
Smlouvě

5

737 711312]

3,14’0,5’10=15,700 [AI__________________________________________
položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 
případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy 
nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotiivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár 
spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních í pracovních spojů, kotev, 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizoíovaných míst a 
pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, 
pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo 
konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační
přizdivku______________________________________________________
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
.ASFALTOVÝMI PÁSY

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
Kč

8
7381 8247ÍT

3,14’0.5’10=15.700 [AI___________________________________________
položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 
připadne vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy 
nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotiivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a 
spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, neizoíovaných míst a 
pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, 
pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo 
konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační
přizdívku___________________________________________________ _____
Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1Q00MM

| 7391 1299571

11.00=10.000 fAI______________________________________________ __
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
• dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a 
podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a 
vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolací, nejsou-li 
tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém 
a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a 
čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlidku__________________
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM '
10.00=10.000 [AI

0,000 141,82

10,000 |

il,ooo| 7 721,10

SO 101.09 
celkem

Změny kladné v Kč Cena celkem 
Změně v Kč

12

10,0001 379,00 f

3 977,28

0,00]
0,001

0,00]
0,001

88722,10]
84 932,10]

88 722,10]
84 932,101

100,00%]
100,00% |

0,001 0,001 3 790,001 3 790,001 100,00%]

, 740 9191441 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM M ÍOČÓ I 2Áčč r 2,4001 1 296,95 | o,oo| o,oo| 3112,68| 3 112,681 3 112,681 1OO,O0%|
zešikmeni čel
2’1.2=2.400 IA1
položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody

741| 966151 BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 7,963 | 7,963 í 3 648,42 | čloo] 0,001 29 052,37| 29 052,37| 29 052,37| ioo,oo%|

3.14’0.25*0.25*10+10*0.5*1.2=7.963 [AJ
položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisů

742 967137
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S ODVOZEM 
DO20KM M3 0,000 2,315 | 2,3is| 2 890,00 | 0,001 0,001 6 690,351 6 690,351 6 690,351 i00,00%|

((1,5+0,5)/2)*1*2+2,1*0,5*0,3=2,315 |A]

esa. Lassla. 190185,69) -140266,581 368940,061 418 859,17| 228 673,48] 120,24%]





Denní zaznam stavby

Datum

Q

p

.................................................................. i
- 3.3.9 £5'

.....k'kLmja^n^mV •: L<xnx
r< -a ....^ x ■> r-

,. I Y...

... 33 3E
Da \ 9 £.'

............... ,U Ws 7>kK.. x.\ £ £
<„ Vsl^HV -A-

Sampaja. ,^D%.!my.... r.............................................. .......... .......................
..-.... 3 .£.... J£j K d£....... yk £ £ h £ £. £ £...... V. .y^AKASADYj
.......a.. 9>£.S. .9sM*£<»x Dm..... £££. m................... 
..............f Ds£......y .\\DY'7mm*v>xxara, £a£.«ra,,,. . £amj>r^m££%X'ř>K... 
........7..... 3................................ £ .^m£A£££mxaXl^,..... ..£ d 

.................£ ££ £mm£L/^

.. ........li''4 j \>J A - ’i, ' » ~

.........7 £a.p£/y>k. ,...M£a £v<....................k>\MC 

......................................................................r

iaKKyD J> ... ; ...............................................j............. ( '
.... N ’£ * '] 

. AMy m'Da, ...r^, D JD^—•, A W bxXMmX    V ,1.... X. a .t, .£,. .......
..IYx-a ,.....££.,!m .3 > m.. £1 J£ .*...£ n...... J ... tprxxy^
.. .V’.^^DaYK,.......VtDADxx....... . .£■...............YDKcayyYKv'.... £'£>x/... .............

\ K

ti ’I

I. ,i.. a. a. 
.Lfeů

I £



Denní záznam stavby
Název akce:

List čísio: Datum

7

■ • -v

UU.. v
*

l\'C' '.- hh ”' f.D • \D'D
• • • ............................ '............................ r............. -

li
l

1

c<

I

V

a :
Mu

o

■v

\J

-...so..úfeíč.,famossrn/... LD-ssDmt



Denní záznam stavby
Název akce: 4t- /fWn , Ah A. '"x

List číslo: \ pL ) Datum
Číslo akce: 3>1_%'U \' J

..JM1S^^Co>nC. ' ..OXOSO. WC k. - )H>~W
r a -v.- l ”> a

v A V th
T CA Cl fr

.......................... 1V AX ®
.... ÍLYtXfeyXcL.... fv%~.<s 'TC

('A ( ..................... ........................ ............................................. !

......pMU,.i............................................................................................... .1.......................... .......

..0^....

> - ' ’ ’.

y

j K ?

..... vx...,... .q^jCala.....ÍW.

... V .V^53bsrx^^........ .^,.JmC

.... ,V?!^Z7rfrrrf^%^.......... ; twx...
C\ ‘ \ \

......K. xLXsev^MŠXxA^-____ '?«

........!y,........C

,.JS

4<J

\

...CA/CÓ.......■."/>.(.../......................................................................
í,ůNTfci ................fC.CC,:.. 1 • ' <■',

' ' ' ‘ ....................." ' “ \'.................................................................. : ?...........................................i....... ..  ■ ' '"..........'' ’ 2 ' ’......................- ■ ■ ■

... m A.DTCLV.O .7....... 7*..... 7/ DCZ t. :..............................................



D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y
N

áz
ev

 a
kc

e:
 

X
/U

h
 

iK
W

M
A/

- 
1

 /
 >

 
,r
x

Li
st

 č
ís

io
sy

pS
)

Č
ís

lo
 a

kc
e:
 

Y
/ 

-'■
D

at
um

~
 

• 
J 

> 
_/
 j

- 
v 

_
 

>
...

b 
.flM

)
■' 

.z 
%

..
O
 —

O
d

m
xu

 • 
^X

»c
xz
 

O
* 

- 
[S

^X
vK

 . 
i M

X 
-O

W
i 

• X
O

h

I 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..1
 • 

•'
 • 

• -
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 
 

- •

...
...

..
T

j
;

..
:.

...
...

...
..
7
~

..
M
 
..
X

S
~
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

p
D

O
...

...
ž

O
 

'V
S 

...
.f
ix

O
^
S

l

- 
' 

''“
 \
...

..
'> 

V^
Dv

Vf
tS

^. 
...

...
...

...
...

' 
"'

' 
•k

'}
 

x
S
 r

- 
...

...
...

...
.S

zV
sk

W
x^

-.
. ..

.V
' <

 ‘ 
— 
' 

Á.
- _

 -X
v,,

C
 

■ 
I 

V 
’

. .
 ,

P
>

\>
 

> 
•/

">
. 

yv

.V
' 

» 
}

z 
i \

> 
: 

1

. 
.;.

.. 
...

..^
r-.

...
...

...
...

J 
'V

...
...

 
...

.™
'X;

S?
VX

?>
>r

:-i-
hv

....
...

...
.X

.,‘y
.X

...'
...

...
SX

Nk
hv

SV
ye

sm

V.
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

* 
J 

j''
 v
 

...
. ,

V.
 

S
K

x.
r^

>.
. X

V;

'k
/y

^f
ry

">
...

..^
oV

X
x.

X
,..

...
."

..
. 

v.
X

vV
X

V
^ 

'iiy
ým

...
V-

sC
X-

X
...

...
...

...
...

...
...

..P
. ’ V

?..
...

..
\K
 

...
..
O

S
...

...
...

...
..

z
/,

z

,,
 í 

.
X
 

,
e.

e

/■
o.

..

..S
Se

č



D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y
N

áz
ev

 a
kc

e:
 

tc
/t

vV
w
 

. 
-
V

h
 

rX
Li

st
 č

ís
lo

: 
Q

k^
Č

ís
lo
 a

kc
e:
 C

d
i 

x~
C

D
at

um

r**’’
 

V' 
; 

■ 
é ■ 

.
Č

C
KX

XO
.J
 " 

ja
S

-W
. 

. K
S
 
- 

T
S

^
S

C
O

...
.f

e
L

...
...

...
.

S
<

. 
S

v
 

V
0

- 
fc

»u
>.

. 
K

" 
C

K
Á

 .p
xk

.
1

t 
S

-N
iz

k 
N

M
.L
 

.. 
‘ 

P
tT

S
) 

l1
?. 

%
 

M
č
Ij

ď

o

■v 
c.
 *
 

O
 

- 
V/

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 .‘K
M

.ÍC
...

...
...

...
r.

. 
K

w
a

 S
K

.. .
Sk

 . ,
S

'..
...

.^^
SS

S$
f\B

^h
O

K 
-e

SK
c,

...
. S

 ..
..!

•?
.V

 S
 

...
...

...
K

-S
. S

> 
.. 

jS
*‘

J>
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...
ÍS

M
J

...
...

...
...

.
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

o.
...

..C
*. \

‘J.
W

?7
sK

^5
k

k
K

...
...

Sf
. S

.^.
 N

C
S

A
K

 K
S

jj

%

V 
\A>

...
P
 

...
..
.t
p
M

K
 . j

. 
...

...
...

...
...

,.
...

...
...

..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

...
...

...
 ,!

W
. C

.. ^
. .^

. ,5
í 

..„
.

...
...

...
...

...
...

5e
Kr

?r
m

C
áK

W
.>

K^
 

...
...

...
.\

...
.t
^
V

řt
 • ■ 

• ■ .
VC

KM
LN

Sk
.

...
...

...
~

...
..>

JK
y?

ry
>4

^.
\..

...
.. 

...
...

.v
»

^
£

w
>j

v
.j

...
...

...
~-

...
...

.‘S
. ^

ÍW
>$

h>
9:

%
S>

r;.
...

,.,
 .^

ýC
čW

sX
X

^.
...

...
...

...
...

.

...
...

...
...

T.
...

...
...

..N
T ^

3v
^V

/b
cr

fr?
&

> 
...

...
...

...
...

...
...

...
.

A
V

-X
. 

'>
 
/

 
N

 
J 

- 
f
M

‘ 
A

<?

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
.. 

. 
* 

' 
) 

..
fK

N
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..Ý

?^
hč

k^
^S

ř>
a>

v.
...

...
S

sS
K

S
^J

X
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

1 
\ í

)
I



D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y
N

áz
ev

 a
kc

e:
 

K
/k

M
 

5 W
iv

M
M

m 
~~

 1
..J

Li
st

 č
ís

lo
: 

V
íM

Č
ís

lo
 a

kc
e:
 

C
l-I

JD
L.

 
'M

'
j 

D
at

um

> 
>• 

- 
• 

o 
' 

11
 "
 V

S
M

 
I

' .
..

...
...

...
...

...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.\

...
...

...
...
-.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
■ .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 
 

i I

''''
 

' j'
' M

' E
' i )

Č
É^

 S
 ’ ’ 
I

 'v
 ’ I

F
 r 
1
E

1
 >
m

E
 m

' I
Z

f 
~ 

: 
z 

L 
r 

...
..
M

W
m

...
...

...
..>

...
...

...
...

...
...

...
...

.

...
...

...
...

...
...

..
 
 

M
M

A
...

...
...

 
>' 

*'-' 
r' 

E
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

D 
h.

...
 \.

 JU
m

n
A

j: .
. 

x 
' v

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..)
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

....
...

...
...

..i
m

lX
M

l..
...

...
...

..
...

...
...

...
. 

čc
.sM

M
...

...
M

i..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.ií...

.ř
M

x
č.

.

B
b
M

E
u

.,. 
'M

m
.

a
 
\
 

t-
. 

\

.M
1E

...
.M

X
č.

...
..
M

.1
..

M
X

...
...

...
...

...
...

.
...

..
X

.. s
M

..,
...

.M
...

M
. f 

,v
v
M

...
...

.M
... 

A
<M

x.
 ... 

.. M
 x

. .
.

...
...

...
.M

...
..X

X
...

U
...

...
.m

mz
...

...
..
J.

M
1
..
,:

..
.x

xx
i^

xs
,..

..x
Ak

xv
. v

...
...

..
Ix

.X
M

O
...

...
...

..j
...

...
...

...
..

kk
l

... 
f D

^x
í’.

...
DK

...
...

...
...

..'
...

...
...

...
...

..,
...

..
...

...
...

...
...

...
...

...
..

...
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

.
...

...
..

“Ú
D!.

...M
b. A

. 
 

.?.
S*

Cx
Vť

Y5
,!ť

W
..Č

X)
lY

Y>
N\

iM
sk

m5
k.i

X.
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
.~

...
..
p
M

M
E

...
..
A

x
x

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
M

U
ix

J
. 

...
...

...
...

...
...

...
M

í.
.. M

 *■
...

...
...

...
.ÍD

l..
.. 

, M
 m

...
...

. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..t

...
...

...
...

...
...

..
*..

...
...

...
..
..
J.

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
..

...
...

...
^
^

sSk
\z

c1
I^

X
m

c>
4?v

. ..
...

.. F
íX

cs
kf

cí
kt

ks
Jx

...
...

 M
.Ď

^A
á^C

M 
x

--
A

^
...

. 
...

...
...

...
...

...
...

..
m 

.m
rťD

Dm
. .v
 

.'Sk
. 

k
 ■ X

ČJ
k. 
>

\. 
.^

...
 .1.

 .V
. M

1J
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
M

O
tL

...
...

...
...

...
.A

fe
.M

k.
...

...
...

...
M

M
...

...
...

...
M

.Q
.M

...
...

...
.

č
S

.M
l.

...
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.....
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

■ ' 
'

...
..1

...
 

...
..l

.F
D

A
.. t
 

...

■o 
i 

.* ‘
' 

- 
•-1 

■ > 
>~ a

 >.
 r 

< >
 _ 

...
...

..
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

.

...
M

U
L

E
...

;...
...

...
...

...
. 
 

’..
..

...
...

...
...

...
...

.■ 
...

. X
.č

vL
lW

rlJ
SC

m
x<

...
. X

á
w

r
w

r
M

- ■ X
,V

S>
. .

X
1W

...
...

.l
l..

...
...

...
...

...
...

M
x.

...
M

l..
...

,x
..
>

..
.l

X
iM

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...
 .

...
...

..



ii u H u u u innnnnr u u u u u u innrnnni u u u n u m

fi

y

(:i
n
(

TXT C) o

O

D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y

o



ii u H u u u innnnnr u u u u u u innrnnni u u u n u m

fi

y

(:i
n
(

TXT C) o

O

D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y

o



D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y
N

áz
ev

 a
kc

e

Č
ís

lo
 a

kc
e:

...
.':.

. .
X

o
y

^
. v
 

M
 -
 

1
 x

y
‘IX

 .
’■%

 .. 
v%

£)
..

.X
k

-X
^

cc
.

?«.
<■
 

. M
M

. 
T®

- 
h

U
W

 ■ 
'. 

U
«

...
.P

y
y
k
...

. :
yw

x 
- a

 . 
w
 

ya
 x

 - 
'X

 'i
»

...
.A

č 
. A.

...
...

.:m
~
m

. Č
... 

-—
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
-V
 

F"
 

Č
o

o
v

AA
. k

.

ít
V

y
u

k
...

 :p
e«

Kk
X.

<.
..
'..

...
...

...
...

...
...

...
...

v
.. ^

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
..

~:
. . V

k
...

..h
č 

.A
...

.. 
-,..

. .|
á?

kN
M

AY
M

Ař
M

\..
.. ?

y.
uu

xM
SM

v?
v.

yx
A5

»X
....

 
,\. 

 
 

3
..

. .
^
O

a
V

k
 

a
e

^
...

 A
Z 
A

S
k

 ;
y
x

...
. 

 
 

 
íč

. .č
X

) 
K

č.
 z

ť.
...

.. x
..

. 
v.

.. y
 j

. . >
».l

 .y
x®

.. ?
A. 

,y>
í> 

(W
X 

...
...

...
...

...
...

7 
A-

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
• -

 '•’
*■ 

*M
M.

 ,'<
. 

.. K
?,

 y
. . S

r-r
...

...
...

..
...

. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
A

g.
...
M

y
y

...
...

...
...

...
. 

....
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..f
X

.A
X

lX
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..v
y
..

...
...

...
...

..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
y
g
 .

..A
kx

A'
L.

...
...

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..
í^

).
.X

W
k.

...
...

Ss

...
...

...
...

...
...

...
a. 

; 
;..

...
...

..\
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

j 
k 

A
č.

.. A
 

V
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 íč
. rz

é$
:\č

y>
eo

v.
...

...
...

...
...

...
...

..
'..

...
. y

W
-w

t^
k
 

kp
/A

Si
 X

, 
kp

čč
kN

-..
.. 

>
...

...
...

V
 X

. i 
oX

va
Zř

V
V

sx
,..

...
. (

XA
X,

.. X
Č

A
r V

m
m
,.

...
...

...
...

...
.r 

N.
...

...
y

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

:r
č
;..

....
 .W

vM
eu

s^
J.

.

...
...

...
.ly

ča
c^

-T
-c

yk
eK

...
...

...
.^

.^
..y

čo
cc

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

I

+
 

2
7

0

-c
...



Denní záznam stavby

jv' . | |'CZ __ 1 jXaZ K’ v \
A < ..... hA.. r. . . v . «:v........Z hw . : |ZA*S.

v

V v.

(V .-ý " ' ' ’

-»z...........  < < \
..................................................................................................................'....... i.

.. ......řvZvZZž:?....... tvz. zcv Z Z/...........Mťx zZ v.... <1 cZ. «v. ZXZ'............

.. S/.Z Z Z Ž/Z ... ZrZ.CwtiF ZO.X. Z/ M Z ZÍZ/. . iZvZ. .. .'Z:. zZÍ?. .$..%'. .T.. '“Z. ZZZCX < z























 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

SUDOP
PRAHA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 / 056 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL.:

Ing. Marek Stádník

E-MAIL:
IDDS:

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/18.2. 2021

11/114 Nevekiov -I/3
Stanovisko AD k ZBV 7 - SO 101.07 - propustek

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 7 které se týká:

SO 101.07 Propustek km 63,040

ZBV 7 řeší problematiku opravy propustku SO 101.07.
Při realizaci byl kamerovou prohlídkou a kontrolou pročištěného propustku zjištěn nevyhovující

stav konstrukce stávajícího propustku.
Na základě těchto skutečností byla zástupcem AD doporučena změna způsobu opravy navržená

v PDPS. PDPS předpokládala se sanací potrubí technologií berstlining.
Zástupcem AD byl navržen způsob opravy stávajícího propustku spočívající v jeho kompletní

demolici a následné realizaci nového propustku shodného průtočného profilu včetně odláždění čel
z lomového kamene.

Z hlediska AD s technickým řešením uvedeným v návrhu ZBV 7 souhlasíme.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 





 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Vyřizuje:

r. ....i
Ing. Milan Kodet

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace

Datum: 2. 2. 2021
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 7 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov - 1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 7 - SO 101.09 Propustek km 63,040.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s opravou propustku v km 63,040.
Po pročištění a kamerové prohlídce stávajícího propustku došlo k zastižení
nepředvídatelných fyzických podmínek spočívajících v zastižení výrazně horšího
technického stavu konstrukce propustku v km 63,040, než předpokládala dokumentace
PDPS.
S ohledem na tuto skutečnost byl na základě návrhu autorského dozoru změněn způsob
opravy propustku, kdy místo sanace potrubí technologií berstlining byla provedena demolice
stávajícího propustku a realizace propustku nového.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 7 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 





Zápis z 5. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 16. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/114 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy. Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 16.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky jsou práce 
s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění a kamerové prohlídky.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
čištění podkladu a bude proveden spojovací postřik s následnou pokládkou 
asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy. Bude vypuštěno ze zápisu.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma - KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky, probíhá schválení na dopravním inspektorátu v Benešově.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. - KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo, probíhá kontrola KSÚS, AD a TD1.



 
 

 
 

13. Nové úkoly
5.1 Na základě zhodnocení stavu propustku SO 101.9 zjištěném po jeho pročištění

z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na dnešním kontrolním dni
rozhodnuto o jeho demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného
průtočného profilu a výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. Informativní,
bude vypuštěno ze zápisu.

Příští KD se bude konat 30. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den Č 5 -16. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 102 Zastávka BUS v km 62,950

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

8

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.4 -28 277,62 981 178,27 952 900,65

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8 -28 277,62 981 178,27 952 900,65

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

Příloha č. 2

Změnový lis:
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 102 Zastávka BUS v km 62,950

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3, Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 8 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 48 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:____________________________________________________________________________________________________________________________
Zastávka BUS v km 62,950 - oprava odvodnění
Při realizaci stavby v prostoru autobusové zastávky v obci Tisem byly po odfrézování stávajících vozovkových vrstev dle PDPS zastiženy nepředvídatelné
fyzické podmínky. Oproti PDPS bylo zjištěno, že podloží pod stávajícími zastávkovými zálivy je neúnosné. Dále bylo na základě podrobného geodetického
zaměření zjištěno, že stávající uliční vpustí nelze zajistit bezpečný odvod srážkové vody z prostoru zastávky.

Na základě výše uvedeného byla zástupcem AD provedena úprava dokumentace PDPS (viz. doklad č. 09 Situace a VPR zastávka Tisem). Neúnosné
podloží bylo sanováno výměnou podkladních vrstev (viz. doklad č. 10 Fotodokumentace). Pro bezpečný odvod srážkové vody byly navrženy liniové
odvodňovače umístěné podél obrubníků nástupišť (viz. doklad č. 10 Fotodokumentace). V souvislosti s těmito úpravami bylo nutné provést úpravu
nástupišť (viz. doklad č. 09 Situace a VPR zastávka Tisem). Popis prací při rekonstrukci zastávky je uveden ve stavebním deníku (viz. doklad 08 Zápisy
SD).
Při realizaci díla bylo zřízeno odvodnění zastávky pomocí obrub ACO Kerbdrain KD305. Položka obsahuji! tento prvek není obsažena v ceníku OTSKP, a
proto byla naceněna individuální kalkulací (viz. doklad č. 14 Rozbor ceny vč. CN dodavatele), kde je uvedena i cena dodavatele materiálu.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 13 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 12 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 11 - Vyjádření AD).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací a je nezbytná pro řádné dokončení díla.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-28 277,62 981 178,27 952 900,65 0 009 455,89

Ing. Petr Nagy

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): BES s.r.o. jméno

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník

datum 2 1, 06. 2021 podpis
datum 2.8, 06. 2021 podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 25. 06, 2021 podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

2 6 -07- 2021Zástupce Objednatele: KSÚS SK

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dok ovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek.Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele áZhotóyitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

jméno Jan Zákostelský datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 





 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 102 Zastávka BUS v km 62,950

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

152 872,91

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________ _______ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 152 872,91 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________ _____________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -28 277,62 981 178,27 981 178,27 641,83%

Cena SO/PS po této ZBV:________________ _____ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 & 16=15/1

stavební/montážní práce -28 277,62 1 105 773,56 952 900,65 0 623,33%
H

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zástupce Objednatele:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím Ing. Marek Stádník

Stavební dozor:
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

souhlasím Ing. Milan Kodet

souhlasím

Supervize (RDK) souhlasím

Jan Zákostelský

Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 





 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 102 Zastávka BUS v km 62,950

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102
Číslo a název rozpočtu: SO 102 Skupina změn 4
Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14

9 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM M3 6,840 10,008 3,168 5 272,64 36 064,86 0,00 16 703,72 52 768,58 16 703,72 46,32%

1 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 28,500 349,050 320,550 129,70 3 696,45 0,00 41 575,34 45 271,79 41 575,34 1124,74%

2 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE
Z KAM M2 24,000 119,550 95,550 506,70 12 160,80 0,00 48 415,19 60 575,99 48 415,19 398,13%

6 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 45,400 32,000 -13,400 1890,880 85 845,95 -25 337,79 0,00 60 508,16 -25 337,79 -29,52%

7 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 45,400 32,000 -13,400 219,39 9 960,31 -2 939,83 0,00 7 020,48 -2 939,83 -29,52%

8 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
100MM2 M 45,400 142,400 97,000 15,76 715,50 0,00 1 528,72 2 244,22 1 528,72 213,66%

Nové položky

809 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAM1NOVANÝCH - 17 05
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 0,000 276,508 276,508 101,82 0,00 0,00 28 154,04 28 154,04 28 154,04 100,00%

810 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 03
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 0,000 6,970 6,970 246,06 0,00 0,00 1 715,04 1 715,04 1 715,04 100,00%

811 967128
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR KAMENNÝCH NA SUCHO S ODVOZEM
DO 20KM M3 0,000 3,420 3,420 1 800,00 0,00 0,00 6 156,00 6 156,00 6 156,00 100,00%

812 122838 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 122,004 122,004 644,00 0,00 0,00 78 570,58 78 570,58 78 570,58 100,00%

813 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 0,000 16,250 16,250 1 121,20 0,00 0,00 18 219,50 18 219,50 18 219,50 100,00%
814 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 13,000 13,000 757,57 0,00 0,00 9 848,41 9 848,41 9 848,41 100,00%
815 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 320,550 320,550 25,45 0,00 0,00 8 158,00 8 158,00 8 158,00 100,00%
816 21461 separační geotextilie M2 0,000 65,000 65,000 71,00 0,00 0,00 4 615,00 4 615,00 4 615,00 100,00%

817 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,000 15,215 15,215 2 840,00 0,00 0,00 43 210,60 43 210,60 43 210,60 100,00%

818 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL DO
150MM

M2 0,000 225,000 225,000 288,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 100,00%

819 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,000 225,000 225,000 172,12 0,00 0,00 38 727,00 38 727,00 38 727,00 100,00%

820 56963 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
150MM

M2 0,000 16,740 16,740 109,10 0,00 0,00 1826,33 1826,33 1826,33 100,00%

821 87527 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM M 0,000 65,000 65,000 237,00 0,00 0,00 15 405,00 15 405,00 15 405,00 100,00%

822 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU
ŠÍŘ 150MM M 0,000 35,000 35,000 342,00 0,00 0,00 11970,00 11 970,00 11970,00 100,00%

823 91731 ZÁHONOVÉ OBRUBY BETON MONOLIT M 0,000 46,000 46,000 138,00 0,00 0,00 6 348,00 6 348,00 6 348,00 100,00%

824 917525. R SILNIČNÍ OBRUBY Z PLASTOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘKY DO 200MM M 0,000 26,000 26,000 3 224,30 0,00 0,00 83 831,80 83 831,80 83 831,80 100,00%

825 93545 ŽLABY Z DILCU Z POLYMERBETONU SVETLE SIRKY DO 300MM
VČETNĚ MŘÍŽÍ M 0,000 37,000 37,000 12 200,00 0,00 0,00 451 400,00 451 400,00 451 400,00 100,00%

Celkem 1 - 28 277,62 981178,27 952 900,65

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí)

Datum: 21 06. 2021
Podpis: 

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charaktera zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32*36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 5 283 175,62 9={32A/1}*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 1,96% 12=(1)"0.15 Limit 10 854 682,05

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 77 647 722,65 7=(6/t)*100 Sledovaní limitu 30 % * aoutot Skuor.y 3 a Skupiny 4 7,30% 10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 7,86% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 93 953 744,41 8=ro,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A*36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 Skupinu 4
7102 811,40 14=(ABS(37)+(38}) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvni částky 107,30% 11=1*0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36182 273,52

4=(25/1)’100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=( Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=( Sledováni limitu 15%pro podstatnou zrněnu pro Změny záporně dle JM, 
odět(S), plsm. b) -1,26%

-1 - -2- -3 - -4- -5-

Vyhrazené zrněny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb) Změny nepředvídaně (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS i předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných
(zadávat se 

minus)

Změny kladně
SumaZměn

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Zrněny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

16 18 19=23*26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS{29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+3S

lt/114. Neveklov -03; e.C.: Z2019-018243 - 909 817,89 6192 993,51 5 283175,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 - 861 540,27 533 852,54 - 347 687,73 1415 392,81 - 28277,62 5 659140,97 5 630 863.35 5 687 418,59 0,00 0.00 0,00

101 Sanace krajů vozovky

Propustek km 58,450 - sanace propustku

0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962,70 0,00 0.00 0,00

101.01 2 - 448 591,52 42 841,66 - 405 749,86 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 448 591,52 42 841,66 -405 749.86 491 433.18 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
101.02 3 Propustek km 58.937 - změna provedených práci - 54 981,80 2 880.00 - 52 101,80 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 54 981.80 2 880,00 -52 101.80 57 861.80 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00
101.04 4 Propustek km 59.355 - sanace propustku - 75 368,41 60 831 89 • 14 536,52 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 75 368.41 60 831,89 -14 536.52 136 200.30 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00
101.05 5 Propustek km 60,401 • sanace propustku - 86 963.55 53 431,93 • 33 531.62 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 86 963.55 53 431,93 -33 531.62 140 395.48 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.06 6 Propustek km 60.500 - změna provedených prací • 75 368,41 4 927,00 - 70441,41 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 75 368,41 4 927.00 .70 441.41 80 295.41 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0 00 0.00
101.09 7 Propustek km 63.040 - výměna zatrubnění - 140266,58 368 940,06 228 673,48 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 • 140 266.58 368 940,06 228 673.48 509 206.64 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

102 8 Zastávka BUS v km 62,950 - oprava odvodněni • 28 277.62 981 178,27 952 900,65 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 • 28 277.62 981 178.27 952 900.65 1 009 455.89 0.00 0.00 0.00

Stránka 5 Z





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 102 Zastávka BUS v km 62,950

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Zápisy SD 15
09 Situace a VPR zastávka Tisem 2
10 Fotodokumentace 7
11 Vyjádření AD 1
12 Vyjádření TDI 1
13 Zápis z KD 18
14 Rozbor ceny vč. CN dodavatele 2
Počet listů celkem 48





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102 Zastávka BUS v km 62,950
Číslo a název rozpočtu: SO 102

SO 102
celkem

Por. 

ool.
Kód položky Nárev položky Množství ve 

Smlouvá
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl en celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %
i 2 4 6 g 10 H 12 13 14

1 Zemni práce 36064,86 0,00 16 703,72 52768,58 16 703,72 46,32%
9 113138 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 

ODVOZ DO 20KM M3 6,840 10,008 3,168 5272,640 36 064,86 0,00 16 703,72 52 768,58 16 703,72 46,32%

0,24'28.5=6.840 ÍA[ m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 
hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 Komunikace 111 I 20 286,291 0.001 89 990,531 110 276,82] 89 990,53] 443,60%
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 28,500 | 349,050| 320,550| 129,700| 3 696,451 0,001 41 575,34] 45 271,79] 41 575,341 1124,74%
tř. A, fr. 0-32 mm
24+4.5=28.500 [A]
• dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

2| 582611| KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 
Z KAM M2 24,000 | 119,55o| 95,5501 506,70o| 12 160,8o| 0.001 48 415,io| 60575,99^ 48415,ig|

398,13%
betonová dlažba
24=24.000 [AI
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou 
výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

3| 58261a| KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM M2 4,500 | 4,5Oo| 0,0001 984,23o| 4 429,041 0,001 o,oo| 4 429,041 0,001 0,00%
reliéfní dlažba pro nevidomé
4.5=4.500 [AI
-“auuiáíTruiazeuilinu iiiuiu v puzírauvaile Kvaiiiw, uuuaui niaieiiaiu piu 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

9 Ostatní konstrukce a práce r | | ] 99933,571 - 28 277,62) 8 818,271 80 474,22] - 19 459,35] -19,47%;íd 9174241 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 45,400 I 32,0001 •13,400] 1890,88o| 85 845,95] •25 337,791 0,001 60 508,16] -25337,79] -29,52%

45.4=45.400 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníku o rozměrech předepsaných 
zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.d 9191131 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 45,400 | 32,000] -13,4001 219,390| 9 960,311 -2939,831 0,001 7 020,481 •2 939.831 -29.52%-
zaříznutí stávajícího krytu v místě napojení a následné zalití zálivkou

45.4=45.400 [A]

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

8 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 100MM2 M 45,400 142,400 97,000 90,910 4 127,31 0,00 8 818,27 12 945,58 8 818,27 213,66%

zaříznuti stávajícího krytu v místě napojení a následné zalití zálivkou 
45.4=45.400 [AI
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni 
ploch spáry před úpravou, očištění okoli spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

Nové položkv - JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 872 955,30 872 955,30 872 955,30 100,00%
809 015111 POPLATKY ZA LIKVíDACÚ ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 

04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI T 0,000 276,508 276,508 101,82 0.00 0,00 28 154,04 28 1S4,O4 28 154,04 100,00%
122,004'2=244,008 [A] 
16,25'2=32,500 [8] 
A+B=276,508 [Cl

810 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 0,000 6,970 6,970 246,06 0,00 0,00 1 715,04 1 715,04 1 715,04 100,00%

3.168'2,2=6,970 ]A]

811 967128
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR KAMENNÝCH NA SUCHO S ODVOZEM 
DO 20KM M3 0,000 3,420 3,420 1 800,00 0,00 0,00 6 156,00 6156,00 6 156,00 100,00%

57-0,3’0,2=3.420 [A]

812 122838 OOKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 122,004 122,004 644,00 0,00 0,00 78 570,58 78 570,58 78 570,58 100,00%

225'0,5=112,500 [A] 
44'1,2'0,18=9.504 [B] 
A+B=122,004 [C]

813 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 0,000 16,250 16,250 1 121,20 0,00 0,00 18 219,50 18 219,50 18 219,50 100,00%

65'0,5’0,5=16,250 [A]

814 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 13,000 13,000 757,57 0,00 0,00 9 848,41 9 848,41 9 848,41 100.00%

65'0,5-0.4=13,000 [A]

815 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 320,550 320,SSO 25,45 0,00 0,00 8158,00 81S8,00 8 158,00 100,00%

225+95,55=320,550 [A]

816 21461 SEPARAČNl GEOTEXTILIE M2 0,000 65,000 65,000 71,00 0,00 0,00 4615,00 4 615,00 4615,00 100,00%

65'1=65,000 [A]

817 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,000 15,215 15,215 2 840,00 0,00 0,00 43 210,60 43 210,60 43 210,60 100,00%

46'0.2'0,2=1.840 [A] 
(20+35)’0,25-0,3=4,125 [B] 
37'0,5'0.5=9.250 [C] 
A+B*C=15,215[D]

818 56213
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 
150MM M2 0,000 225,000 225,000 288,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 100,00%

225,000 [A]

819 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,000 225,000 225,000 172,120 0,00 0,00 38 727,00 38 727,00 38 727,00 100,00%





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102Číslo a název SO/PS: 
Číslo a název rozpočtu:

0 102 Zastávka BUS v km 62,950
0 102 celkem

Por. 

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena 2a m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 g 10 H 12 13 14

225,000 (A)

820 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 0,000 16,740 16,740 109,100 0,00 0,00 1 826,33 1 826,33 1 826,33 100,00%

(7.2'1.2/2)+3‘1,2=7,920 [A] 
(8,5'1,2/2)+3,1'1,2=8.820 [B] 
A+B=16,740 [C]

821 87527 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM M 0,000 65,000 65,000 237,000 0,00 0,00 15 405,00 15405,00 15 405,00 100,00%

65,000 (A]

822 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU 
ŠÍŘ 150MM M 0,000 35,000 35,000 342,000 0,00 0,00 11970,00 11 970,00 11970,00 100,00%

35,000 [A]

823 91731 ZÁHONOVÉ OBRUBY BETON MONOLIT M 0,000 46,000 46,000 138,000 0,00 0,00 6 348,00 6 348,00 6 348,00 100,00%

46,000 (A]

824 917525 R SILNIČNÍ OBRUBY Z PLASTOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘKY DO 200MM M 0,000 26,000 26,000 3224,300 0,00 0,00 83 831,80 83 831,80 83 831,80 100,00%

25,000 [A]
Obruba ACO KerbDrain KD 305 
Individuální kalkulace ceny viz. příloha

825 93545
ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM 
VČETNĚ MŘÍŽÍ M 0,000 37,000 37,000 12 200,000 0,00 0,00 451 400,00 451400,00 451400,00 100,00%

37,000 (A] 
ACO Orain RD150V

156 284,72 ■ 28 277,62 988 467,82 i 116 474,92 960190,20 614,39%





 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

Denní zaznarn stavby

rfíTnnnifrnFR
nnrnniinnniinniniTiTnnnnnnffi

V

... ............

Datum

i

X.... Nxx
.....

y

Název akce: 1). / UM , V®N<.Vjy/ Oj .

' List číslo:
Číslo akce.

......ZL. LsAxzLhN. ■ ■.. .’X mčc. :\... /káK.

......r....................................................... . y yyW\/ V .................................  

............ wysVAV........................................ ........................... C

........... . jykeTzryyy,. ... .'HNksKryxyty. .).   ..

.... ,~ť....Nyp.jXv.‘X QkV/o ’v.Ó..,. }.......... ‘ '.............r^-r-j) j j

..............y íVan: X. a ........ ík. řfo j .. .O:S. I........ ...._..................

.............. C. .VyV'-................... .... Osy..:.... VoVVy oy.. .Okly.

W.x ’,O,y - N - . . .

N-yyč

.....>A^x...... 5SO....Xyyyčy^ ....wx... vxV'Ax r^xx.-

... ,k^.-...‘y:k.e^y.....

.......Mk|.•..................... kcx ... . ^íAAriX iiwssSSS^

.....y,..eyLxyk..... sysxxkk.... ...t..ry^^.......................... ...,|

......X. kkxy.... .... .ky........... ^’.ky'ytOkL.. I. . V VkX....iVxshym..

.......k^Dms. yv.. vsixmí .♦... .tkxVm... e ,-z>D.... e^CwCk....

....... ínx... VP ...C..-....>  yxx/...uC-íxbN..... B.y..f ."W. i... ty,

........SX. ■ •. .U-S.S.k S. tX,:.. IkVyxyV. ... X .kyj./kcvz^..

. ...... Wyx fcčk. ‘foCkk.... 'L^SaVVxV^.. J. •■

.........Wyy,y0-..... SM^?.. .b.kXj^ ■ - A. .UsVu^.... fá®.. .•

......... .ksOm....................................................... .... (Vnx

......... ... y&V-x.... v... rxVAkv........................ VS y 'msO

.........kMj...Ml^.^..y..^.M4yax.....yVxmV Om V.. t.......... 

.........fAL... h xkk,.... XoVVvOxr,...yjxV-Vox..... sx_

.........W.... iVVs.... .pm... . ‘V<. .^cLy/ykM. řVM\„ . ‘.........

..............x ykv,.............tik >.....Mby S-o..,. .v.^.vyf.y.
1... ..ixv,. ; ' - ' z \ , ••••

............mm—  m.. .e® y..... y Smuv.
. i ' ’ r „. t (X I

.............Xo-..'. SX &, 4.m... X fso^ ...........................................................

........... nm St.Ak-Xy.xx... ,u :xx>.ěx.....sxO.. ... .N ýyyysXy v.<...  

............. eNytřj>oiAAy •  Hyf? Lyy-oí>v>-š ,y -  wx_.. A-Sy... čyskyt./-Nsy.
. X \ J \ • ' ' v

............X... .....y...ý.oJí-^v>,.......o... 'yyyyk'

...........   j.t'A y... Y . \ - ...... syk • • - • - xyyy XXl.   i........
yyykŇX... yy.Vx^.... •...............................................................lÁJMO"

X.

y.\

 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 



 

 
 

 
 

 

Denní záznam stavby

nnnnnffrififnnnff

Název akce: J.jf^ ^YkYAw Y.K ípX
1 List číslo: LQJj )

Číslo akce: ČYJVL. V_y

.. ÍYmmdL i. j . Y>>|x^xx a ... fe d .. IY. Y..................................................

VX*Xz YYMk.:... Y^..~D..feYYc...ívMm..MY Wh.*...pYY

TsYY.... Yk,ó„ D.trY.....MY.:..Y)^
+ KaťC* “ V »yíxx.

. M yYwKWk .í . £> X..... : *5 •.
..... *■. XYY^kYK............

! Datum
i

..YYČ.
. YS. YYk ....

,i.

,T Yrw. ...IfMXy .’!.....................................................................
xo im-TK ■■■■■■• y........ ...... ............ .. ..  \   ..............................................|................ y.  .........................  .. .

....D.Á.VYxtNMXrD-r- č y^yyy-. “'A '*-/ v '<■ »' t

........ Y.Y ‘ W- V v ‘ .

........vs...................................YAYY..r.G.l.^...Kí^..... ........... |.
.... '................___.. >9n, YYYYk

.... 7 ..YYč3^. • ■ MV YkYk YeK J y.. .W V?.Y Yr...............

........Y YJY^YY-;-- 73*: ČOKkK Co K .'iós Yí<č.................  I.
YYvKv... .... (kw.....YYY^Lkk.................... ......... ..

... 7... .^dYYYy. ... YWnYY. .. imtYčkY.... y. X,.•.... ly Yyn^xčk Y

.........u., Vo^kYn-jo, y.... V \. y č.. .■. ^.'... Y. .Y..............................
Yy»O=,. .nysYčYTmY.. Yr. .. v /vvmjAX čoOj i M51L. i

...........
x.... YWsMjč... tjXWk.SK...........

k<~s.....YYKk Y ■ «■ • ■ Č tJ-sA/v . .1.
yxY-w........ .........*..... .... i.

>

c... .^dYxMy^. ... Y Wč

..... u., y D^YYnjo,.... 1
"... .Xyks&aY.-.. XXsx
.....Yc?ds... kYk.J

Om p>ř> 7 ..................v
,f\T?......OXS YzYYsČK ,.

... dk....YYYY^ YY--.....ss^AeAxsj.

... .. UjKvKYk9ČY/>Y- .

... Y... .N....:

.......Yč......tbč?....m.*y^...Y.S)M...jsy

........Yř Y. ČX...... ,fc. coe. /e-^ v.. y .íyY.MK.

............. Yx... .CřK čýW. . . . ................ . y ..... .

.Cčn Yxč..;. .5MK;Yme>.č Y.... y... .ccozlYn.. ,?Y. Y. X
.....XnY.iW....YX.. r..........................................................

XčsY^čkČexčečs-... :7.ččw;...m> .. yfíl

... ft^£yW£Wř-/?yKjY- •

SSÍOsSOSayas

 

 
 

 
 

 



Denní zaznam stavby

Číslo akce:

i

r

4-X

m>.N,

vV'

V\W‘ K

\

J

“i:

i

L.&Ó/..Z

- U

,e,w

Název akce: X / Č\H . ‘ 4 / ~X / ?>
List číslo: \ !

-,.,0.4:...........

S N'

Datum

,ÍX

40.. ~..Dkkuc m

La I.nf
: č.< o...

IX
5X

ru
 m

nn
nn

nm

<D<eoKO. M mm??. ... 6 c £,

.řilACi r . . <_ <

CNéCco r.e.4míX..m?-___ -- - ...Zt



Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce:
List číslo: ( L \ Dři turn

v

>'C Š ?< 
v. SO. ,S

S. A

wiA;

\ s
>^S:r.c . „.7. ■.... ’

■ ' • ........A

....... N: A..:.
1....... ÍO^CLCCíW,cN><?::7':7 7:.....S

...

„S.......L

......... í.....(...........
. cbc^DiC... lSacaas. cíl ; é..

.... Cl .-.K.. C ’>», WojcUcJo ..,. / JlOčNřN-j.Cw-Níi..... kóK Li i

....ÍS... MSACC?. 1C C     A. ;oAa

....ÍAa.__ AA...Ifl,........SC.A...A 

.....AaAš.... SSA

...X-

W



> a u u u u u u u u u u u '1 u u u 11'11

•■s

-Z-

: >

z..
:c
:■*.
Z 

■r-

■o-

;V*

•rt\

jZr-

t

!

rť

:.Z

:<□

;..Zk

Z"'

Z
OJ-
N 
CD<
OJ

R

D
enní záznam

 stavby

X:



D
en

ní
 z

áz
na

m
 s

ta
vb

y



Denní záznam stavby



Denní záznam stavby
Název akce

Datum

"}

\

r

v

Ix

i

* v

v

ŮDXlt

, '7 • m Z< v



Denní záznam stavby
Název akce: mi Ačs

Číslo akce: m t í
\.....................

List čísle Datum

■t Jčc.b> ,m„

tma L

1.L1

am :>i

!



Denní záznam stavby
Název akce:

O a t u í::

■. ....

... ........ó

...i....

AI
Í ’v

k

i

1 f
A,.ó ÍC /?J i........p‘ fP J. X. V k >’.ÍÍ____ tří W.k

.M.... Piz^ X Í O /,h.J......... .24, S; A V fc 2

- MqkW

.a

i

J?

,1U

.................................................................................................................. . .. | .

- 'k ....... cTKrx-x V\kLxrs.~



 

Denní záznam stavby

n. . í
....l.LČDyxAJř........

Název akce: 4-D / IWo , k.J\\/t. jJl.jv.j 1-í ? m '"'\
List číslo: k |V1„ )

Číslo akce: 3>1_% V 'k_y
Datum

V " } - <: > A, J > ' - ? k- -■ w
Č....ÍVY Wo Č'

............................................................:Č.^.V........JAX......................................................................

T m a č
i v ''tuQJČ

..........................................  č .risk? ymč..... fsoes .,.............................................

..........r-i................................................................. ..........yJSYtVy- ■'■ ■ ■ - v ÓČDSsmfkS^íkrTm-

...........................V Y,...;. OČ>MWkkK J\o5k.....
' .............. mSv....... ČZ .VJ....... ÝOříWYYWVYrYY"................................... ..

'. .....................č-ZXS,................ ,<Y ................................. ..............?x:........................  ■ •

Y. ?.-?'?í ..:?:^Yv'y. ....... .LmČD-SOZ-/.... ■..... .^KČk^JsCsZYv. .y.. .VkČs^mc..'....

.. .......... . .C^VzTíyX^..................

 



Denní záznam stavby
Název akce: X/! ; VíamSVIw ~ X / >

Číslo akce: Xl-XA

... VcAKJj4mx.j } XMmmDmmmrn \ lx -'ČČČX 
) ...........\ " ''''

V .XAymJ?.......... '•

SX

p.....W, K..,.. .Sk. Č............................................................ ..................
v \ . __ ''■ ' m x ....  ., \ \ v \

t................................ .SXyXXXX,. ■ • ■ .....vsi..'...
.......    S' jSSXrrrAítMríy. > .t^AÁ-rSm. D ..............................................................  
t..... { .. '  .. u Vxi č.xm .YAm X D AaS -> 

_ j. _ m

' Cj j .
X A m

..... V .SA.......
. .Xámčxčv^ms«.m'iMO;’

f m v .......\...'y.S

A .................. ...................................

uA-

Datum

.SxS..r£JD......

X..................;.........x
.rm

*“■' mv TiAKcJz “ v\UW Kst\uKKr^s >

...........AA:ČČ .Kr^. Č t \K Saj XCx .............
\ ................................................................................................................

AAP/S tm ■ a \ .A//'', X „ "~?£ i 7/’)

XzvcAtÁD XrrWtA D&m/ - oovp «mřmm’m VmrX ,A>rxí Xmi

«SX

,.SČi



Denní záznam stavby
Název akce: F. | KAvt WW 1 / > ,..f>.

List čísio: Wk) 

Číslo akce: Ft W
Datum

- ůdK. ' V6 - Wk ■■ . W® " ÍWVí ■ nWW

tk
., , >» . A T i >,t Va ,

A D F- ,v„ - c-.-jíl

..................................................................... >V'ÁA' 3 <j\ . 4

............................................................................i’Axj.i.t '
W1 - ). VvAW_

'í oAjsA j. . ' 'iWj-.C'NvA.. . —■ TV°k

....1W k.....L XW......ww................

............  W.V .. FAX F

k)Wx . vak. - v

............... ..  ■.......................................... .. ............................................................................................................................................................. ............................................

JWfF... ..........................................................
......3u.. .............. .<................. ;....:......... ... ...... 
........^......................... VA ..:■ 
.............v  ) .^Whv... X J .1 I 
.............V ■ - . Fv ..................................



 

Denní záznam stavby

• 1V vl ? - K^-X V^x WLÚÍU
...................s.....................l.......... d.............. ...:......'"d... !...... ;\"f

T~'- / í
Název akce: C~_. /

Číslo akce:

kx? > , ~-' i /■ d

List číslo: c Datum

1 ř’-?x . d - co1 \ n t - o c
1 OXX ,

............

... . 5x0 --' S'lrv^L/ ,Dvď.x^CKzxí

..........................V.............   0 S^CO. 1 H-K>k,-xi4xaX S

.....kc,.,CaV)e....V* CA - , Ha " yjXA ■
A

......AkÁ^^^cD&D...;,...... pv.vd...... d.3r.; lí.XC,

1 kHUK '

...........Ď.....Vl..........D> ,s......U-........................... x....................
'kMCr\ Lku XhA A-. d C

cAčVí kk~'--~_.... VVsjXUnAL
V'- , CxDjvJí, Cl . %DU

\s\ Ma ^ .. ' \ X

DD t? • d.. Dsd>

■Xj MjA DL - DD tó k D 5 ? k\»J>jAA
..................77.... XsDDM......... . A^AAvd^

y^Ak’Aa.. ., 1
kXK>-MrAk . .,..■} •" \ S $‘Xa^.< k X X T>\f

! X £

& C

 



B
U

U
H

11
U

1I
U

U
I1

1I
Í!

"H
11

U
1I

11
11

11
11

11
"1

11
1H

1I
 U

li
l 

D
T

II
 F

l
Denní záznam stavby





Návrh úprav v prostoru zastávky Tisem

1:250





Vzorový příčný řez navrženou úpravou 
autobusové zastávky Tisem

obrubník s vnitřním odvodněním 
např. MEA KERB

cca km 62,950
| NÁSTUPIŠTĚN.K. | JÍZDNÍ 1'itUU + Vt> +ZK | OSTRŮVEK | JÍZDNÍ PRUH + VP +ZK | NÁSTUPIŠTĚ |

k 4.4 1 lz 1 „ 2.25 k 1.75 „ CCA 1.5 m „ 1.5 „

jm
un

ik
ac

e

1 \ ...1 . . i

\__ rozšířeni slov, nostupiste ve směru
do Benešovo o cca 1,5 m

překlopení přič, sklonu překlopeni přič, sklonu

žlab polymerický šířky pro D-450kN 
nopr. Meodroin ON 1500

terén«»0,00 j niveleta-*0,0^1
I

2

2 BUS
Výměno konstrukce vozovky

v stávajících autobusových zálivech.

Asfaltové vrstvy totožené z přilehlými rekonstr, úseky
(CHOD) Konstrukce rozšířeninóstupíšté

dle TP 170, odvozeno z listu DO-N-5
NÚP: 00, TDZ: III, P III

Asfaltový beton pro obrusnívrstvy AC0 II
Spojovocípostrík z modifik. asfalt. emulze PS 
Asfaltový beton pro ložnívrstvy ACL 16
Spojovocípostrík z modifik. katíonoktiv. emulze PS 
Asfoltoyý beton pro podkladní vrstvy ACP 22
Infíročmpostřik z modifik. katíonoktiv. emulze Pl
Směs stmeleno cementem SC
Štérkodrf tř. A fr. 0/32 ŠD
Štérkodrf tř. A fr. 0/32 ŠD

90 MPo

45 MPo

50/70 40 mm ČSN EN 13108-1
PS-CP 0,35 kg/m2 ČSN EN 13808
50/70 50 mm ČSN EN 13108-1
PS-CP 0,35 kg/m2 ČSN EN 13808
50/70 70 mm ČSN EN 13108-1
PI-CP 0,70 kg/m2 ČSN EN 13808
C8/10 150 mm ČSN 73 6124-1

150 mm ČSN 73 6126-1
200 mm ČSN 73 6126-1

BETONOVÁ DLAŽBA DL 60 mm ČSN 73 6131, TP 192
LOŽNÍ VRSTVA L 30 mm I Eder.2=50 MPa ČSN 72 2430-1,3
ŠTĚRKODRŤ 0-32 ŠDňmin.150mm j Edef,2=30 MPa ČSN 73 6126-1

CELKEM min. 240 mm

Konstrukce nových vrstev celkem 660 mm

















!
I

4

















 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 / 024 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL:

Ing. Marek Stádník

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

E-MAIL:
IDDS:

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/2.2. 2021

11/114 Neveklov - i/3

Stanovisko AD kZBV 8 *30 102 - zastávka BUS

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 8 které se týká:

SO 102 - Zastávka BUS v km 62,950

ZBV 8 řeší problematiku zastávek BUS v Tismi.
Historický vývoj stávajícího stavu v dané oblasti byl následující. Zastávky BUS byly dobudovány na silnici
11/114 dodatečně. Zvolené místo nebylo příliš vhodné s ohledem na naprosto minimální podélný sklon
silnice 11/114 v této lokalitě. Vybudováním nástupišť došlo k částečnému zamezení odtoku v příčném
směru. Vzniklý stav byl řešen doplněním uliční vpusti (UV).

Předmětem PDPS bylo v dané oblasti zklidnění dopravy a zvýšení bezpečnosti chodců. Za tímto
účelem byl doplněn dělící ochranný ostrůvek v místě pro přecházení a další dělící ostrůvek pro celkové
zklidnění dopravy. Zásadní zlepšení odvodnění v dané oblasti by vyžadovalo celkové přeřešení daného
místa a to zejména změnu podélného sklonu silnice 11/114 a to nejen v oblasti zastávky BUS, ale rovněž
v přilehlých úsecích k této oblasti. Předmětem PDPS nebyly změny podélného sklonu silnice 11/114 a
s tím spojené dopady.

PDPS v místě zastávek BUS předpokládala využití stávajícího principu odvodnění pomocí UV.
Při samotné realizaci bylo doporučeno tuto UV i nadále využívat k řešení odvodnění. Nakonec byly
k řešení odvodnění zvoleny podélné odvodňovací žlaby.

Z hlediska AD nemáme k předloženému návrhu ZBV 8 - SO 102, zastávka BUS, připomínky.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 





 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 10. 2. 2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV ě. 8 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov -1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 8 - SO 102 Zastávka BUS v km 62,950.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s realizací prostoru autobusové zastávky
v obci Tisem v km 62,950.
Po odfrézování stávajících vozovkových vrstev a podrobném geodetickém zaměření
v prostoru autobusové zastávky v obci Tisem došlo k zastižení nepředvídatelných fyzických
podmínek, než předpokládala dokumentace PDPS, spočívajících v zastižení neúnosného
podloží zastávkových zálivů a nemožnosti využití stávající uliční vpusti pro bezpečný odvod
srážkové vody.
S ohledem na tuto skutečnost byl na základě návrhu autorského dozoru změněn způsob
realizace prostoru zastávky, kdy byla provedena výměna a sanace podkladních vrstev,
osazení liniových odvodňovačů a s tím spojená úprava nástupišť.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 8 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

___

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 





Zápis z 3. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 19. 5. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 19.5.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Probíhá čištění příkopů
a krajnic od nánosů. Je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev.
V úseku mezi km cca 59,0 - 61,0 je proveden spojovací postřik na stávající
odfrézovaný povrch a probíhá příprava na pokládku asfaltových vrstev. V obci Tisem
byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden příčný překop
pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla provedena
realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a odláždění
šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo provedeno
pročištění a kamerové prohlídky.
Do příštího KD bude pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, čištění
zatrubnění hospodářských vjezdů, odkopy v příkopech, sanace okrajů vozovky ve
vyznačených místech, realizace ostrůvků u zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl
upřesněn způsob opravy.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro
odvod vody.

2.3 Při čištění příkopů byl v km cca 60,8 nalezen zcela zanesený trubní propustek DN
400 pod komunikací. Prověřit v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5.
propustek nemá vliv na odvodnění komunikace ani příkopů, čela budou přesypána
a terén upraven v návaznosti na navazující svah silničního tělesa.

13. Nové úkoly
3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u

autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne
způsob řešení odvodnění.

3.3 Po odfrézování vozovkových vrstev byly zastiženy lokální poruchy vozovkového
podkladu. Zástupce AD navrhne způsob sanace.

Příští KD se bude konat 2. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kode

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 3 - 19. 5. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

hPtViY. VWfí. SíCPoT



Zápis z 4. KD stavby

II/114, Neveklov -1/3

Datum: 2. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 2.6.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Probíhá čištění příkopů 
a krajnic od nánosů. Je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev.
V úseku mezi km cca 59,0 - 61,0 je proveden spojovací postřik na stávající 
odfrézovaný povrch a probíhá příprava na pokládku asfaltových vrstev. V obci Tisem 
byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden příčný překop 
pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla provedena 
realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a odláždění 
šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo provedeno 
pročištění a kamerové prohlídky. Probíhá pokládka asfaltových vrstev a sanace 
podloží okraje vozovky v místech potrhaných krajnic.
Do příštího KD bude pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, čištění 
zatrubnění hospodářských vjezdů, sanace okrajů vozovky ve vyznačených místech, 
realizace ostrůvků u zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

2.3 Při čištění příkopů byl v km cca 60,8 nalezen zcela zanesený trubní propustek DN 
400 pod komunikací. Prověřit v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. 
propustek nemá vliv na odvodnění komunikace ani příkopů, čela budou přesypána 
a terén upraven v návaznosti na navazující svah silničního tělesa. Bude vypuštěno.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu.

3.3 Po odfrézování vozovkových vrstev byly zastiženy lokální poruchy vozovkového 
podkladu. Zástupce AD navrhne způsob sanace. - KD 2.6. zástupce AD předložil 
návrh sanace. Sanace bude provedena v souladu s tímto návrhem, bude řešeno 
formou ZB V. Bude vypuštěno ze zápisu.



13. Nové úkoly
4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení.

Příští KD se bude konat 16. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 4 - 2. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

VWC&L

v



Zápis z 5. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 16. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 16.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky jsou práce 
s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění a kamerové prohlídky.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
čištění podkladu a bude proveden spojovací postřik s následnou pokládkou 
asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy. Bude vypuštěno ze zápisu.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma. - KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky, probíhá schválení na dopravním inspektorátu v Benešově.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. -- KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo, probíhá kontrola KSÚS, AD a TDI.



 
 

 
 

13. Nové úkoly
5.1 Na základě zhodnocení stavu propustku SO 101.9 zjištěném po jeho pročištění

z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na dnešním kontrolním dni
rozhodnuto o jeho demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného
průtočného profilu a výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. Informativní,
bude vypuštěno ze zápisu.

Příští KD se bude konat 30. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 5 -16. 6. 2020

11/114, Neveklov-l/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.



Zápis z 6. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 30. 6. 2020
Místo: staveniště stavby 11/114, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 30.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění, kamerové prohlídky a probíhá odláždění čel.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu, montáž svodidel 
a osazování směrových sloupků.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
pokládka asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem, dopravní značení.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit 

v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody. - KD 30.6. z důvodu blízkosti zdroje pitné vody upropustku bude 
výkop zasypán lomovým kamenem pro možnost vsaku vody. Bude vypuštěno ze 
zápisu.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky. - KD 30.6. dopravní inspektorát v Benešově souhlasí s návrhem. 
Zhotovitel obdržel pokyn k realizaci. Bude vypuštěno ze zápisu.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. - KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1. - 
KD 30.6. Bude vypuštěno ze zápisu.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo. - KD 30.6. Zhotovitel obdržel pokyn k realizaci se 
způsobem řešení jednotlivých propustků. Bude vypuštěno ze zápisu.



 

 

13. Nové úkoly
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody.
6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o

předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov.

Příští KD se bude konat 14. 7. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 



 

Prezenční listina
Kontrolní den č. 6 - 30. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

i/  



Zápis z 9. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 11. 8. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov - 1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 11.8.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámeni prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. V úseku mezi obcemi 
Neveklov až konec Tismi je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev, 
čištění příkopů a krajnic od nánosů, sanace okrajů vozovky, nové asfaltové souvrství, 
násyp krajnic a dopravní značení.
U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 a 101.9 byla provedena demolice, osazeno nové 
betonové potrubí včetně zásypu a odláždění čel. U propustků SO 101.1, 101.2, 101.4, 
101.5 a 101.6 bylo provedeno pročištění, sanace povrchu a odláždění čel.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem byla provedena realizace ostrůvků a 
nástupiště v souladu s dodatečným návrhem AD.
U hospodářských vjezdů bylo provedeno pročištění potrubí.
Do příštího KD bude mezi obcemi Tisem a Jírovice probíhat čištění krajnic a příkopů, 
práce na opravě propustků.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící 

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody. - KD 14.7. bylo dohodnuto, že 
v místě stojící vody bude zvýšeno dno příkopu dosypáním zeminou a dále bude 
příkop prohlouben ve směru proti staničení tak, aby došlo k odtoku vody. - KD
11.8. bylo provedeno, bude vypuštěno ze zápisu.

6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o 
předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov. - KD
28.8. místní šetření pro předčasné užívání proběhne 11.8. od 9:00. - KD 11.8. 
šetření provedeno, bude vydáno Rozhodnutí o předčasném užívání. Předčasné 
užívání bude zahájeno od soboty 15.8.2020. Bude vypuštěno ze zápisu.

7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno. 
- KD 11.8. bylo provedeno, potrubí je v některých místech propadlé.

8.1 Před uvedením úseku stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem je nutné vypořádat
připomínky Ing. Vyhnálka z dopravního inspektorátu Benešov - upravit čela 
propustku zastávky u Neštětic, osadit odrazky na svodidla, ořezat větve ve 
vzdálenosti 0,5m od vozovky (ořezání větví zajistí údržba komunikace). ..KD
11.8. bylo řešeno na dnešním místním šetření s Ing. Vyhnálkem, připomínky 
vypořádány. Bude vypuštěno ze zápisu.

13. Nové body
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a 

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U 
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za 
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a 
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena 
plná vodící čára.

S ohledem na aktuální postup prací bude příští KD svolaný operativně.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 9-11.8. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK



Rozbor ceny položky 917525.R

SILNIČNÍ OBRUBY Z PLASTOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘKY DO 200MM

TOV MJ

285,49
3 070,76

Přímý materiál 2 434,32
2 Mzdy 261,90
3 Odvody 34 % z mezd 89,05
4 Stroje 0,00
5 Ostatní přímé náklady 0,00
6 Přímé zpracovací náklady [2] až [5] 350,95
7 Nekalkulované náklady 0,00

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 2 785,27

8 režie výrobní 5,0 %z[1] + [6] 139,26
9 režie správní 5,0 %z[1] + [6] 146,23

Nepřímé náklady [8] + [9]
Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9]

5,0
Celkem [1] + [6] až [10]

153,54
3 224,30

Jednotková cena 3 224,30|

Hmotnost 
Normohodíny

0,000000
0,0

P.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková 
cena Celkem

2 434,32

H Obruba s vnitřním odvodněním - ACO KerbDrain KD305 M 1,00000 2 172,92 2 172,92
Cena dodavatele (komplet dodávka vč. doplňků)} 50 495,9,-; dl, 26m = 1 942,15 Kč/m 0,00
Doprava materiálu na stavbu 1x- 6 000Kč při množ. 26m = 230,77Kč/m 0,00

H 2 Beton C20/25 M3 0,10500 2 489,56 261,40
Cena dodavatele 2 050 Kč/m3; spotřeba 0,105m3/m při dl. 26m = 2,73m3 0,00
Doprava materiálu na stavbu 1 200 Kč při množ. 2,73m3 = 439,56Kč/m3 0,00

[ I

261,90

M 3 Osazení obruby - 3x dělník Nh 1,16400 225,00 261,90
dělník 1x-0,388Nh 0,00

M 0,00

0,00

S Sh 0,00
s 0,00
s 0,00

0 0,00
0 0,00
0 0,00

0,00





Jiří Kubíček___________________________________________________ NABÍDKA č. KUB20-0165
Dodavatel:

Jiří Kubíček
—,.—Malostranská 76
|l H s 285 22 Zruč nad Sázavou 1
|d| in >jl

J " ! IČ: 68413726

DIČ: CZ7408055787

Nabídka č.: KUB20-0165
Datum zápisu: 19.06.2020
Plátno do:

Odběratel: IČ: 43792553
DIČ: CZ43792553

BES s.r.o.
Suková 625
256 01 Benešov

Tel.:

Konečný příjemce:

BUS zastávka TISEM varianta- nástupiště
žlab KerbDrain KD305 - včetně nástupních prvků L=26m, odtok čelem DN100

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

ACO KerbDrain KD305A - revizní 3 ks 2 046,00 6 138,00 21% 1 288,98 7426,98
díl 0,5m, H305

ACO KerbDrain KD305 - Busstop 1 ks 1 848,00 1 848,00 21% 388,08 2 236,08
zešik.0,915m, H305/360, levý

ACO KerbDrain KD305 - Busstop
zešik. 0,915m, H305/360, pravý 1 ks 1 848,00 1 848,00 21% 388,08 2 236,08

ACO KerbDrain KD305 - Busstop
střed, prvek 0,915m, H360

19 ks 1 734,00 32 946,00 21% 6 918,66 39 864,66

ACO KerbDrain KD305 -
středový prvek 0,915m, H305,

4 ks 1 554,00 6 216,00 21% 1 305,36 7 521,36

ACO KerbDrain KD305 - kombi
stěna pro začátek/konec 2 ks 174,00 348,00 21% 73,08 421,08

ACO KerbDrain KD305 - čelní
stěna levá, s nátrubkem DN110 1 ks 1 152,00 1 152,00 21% 241,92 1 393,92

Součet položek 50 496,00 10 604,16 61 100,16
CELKEM K ÚHRADĚ 61100,16

Vystavil: Jiří Kubíček

Ekonomický a informační systém POHODA





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

9

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.3 0,00 44 360,80 44 360,80

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9 0,00 44 360,80 44 360,80

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3, Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 9 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 18 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:____________ ____________________________________________________________________________________
Čištění trubních propustků
Při realizaci stavby bylo provedeno sejmutí drnu na krajnicích a byly pročištěny silniční příkopy od nánosů v souladu s PDPS.

Po odstranění nánosů z příkopů byly zastiženy nepředvídatelné fyzické podmínky spočívající ve zjištění, že potrubí hospodářských sjezdů je zanesené a
brání průtoku vody v příkopech. Z důvodu funkčnosti odvodnění silničního tělesa bylo nutné potrubí hospodářských sjezdů pročistit, aby voda mohla
odtékat silničními příkopy (viz. doklad č. 09 Fotodokumentace). Provedení čištění je zaznamenáno ve stavebním deníku (viz. doklad 08 Zápisy SD).

Dokumentace PDPS s čištěním potrubí hospodářských sjezdů nepředpokládala.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 12 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 11 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 10 - Vyjádření AD).

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna

/i i í<-> r -x 4-A «4lyx A OTO zx«4<-4- C. i -yyvxXrxzxii kx»»^x kx <-> i «

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Zrněn záporných

0,00 44 360,80 44 360,80 44 360,80

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 2.1. 06. 2021 podpis

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum 28. 1)6. 2021 podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 2 5, 06, 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum 2 6 -07- 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvo
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmíne
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele ž

dněny, dokladovány a oceněny
c Tento Změnový list
(Zhotovitele sjednané ve

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum \ podpis

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum 2 1. 06. 2021
\
podpis

|Císl^par

 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 





 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Pozemní komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

61 086 056,57

Poznámka: Cenu všech Změn záoorných v Dředchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 61 086 056,57 0,00

Cena SO/PS po této ZBV:______________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 44 360,80 44 360,80 0,07%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 61 130 417,37 44 360,80 / 0,07%

SGS Czech Republic spol. s.r.o.

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Marek Stádník
SUDOP PRAHA a.s.

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

souhlasím

souhlasím

Jan Zákostelský

Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurk

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 





      

 

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Skupina změn 3

Poř.
č. pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

928 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 0,000 41,100 41,100 379,000 0,00 0,00 15 576,90 15 576,90 15 576,90 100,00%

929 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 0,000 18,700 18,700

64,300

485,000

288,000

0,00

0,00

0,00

0,00

9 069,50

18 518,40

9 069,50

18 518,40

9 069,50

18 518,40

100,00%

100,00%930 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 0,000 64,300

931 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 0,000 6,500 6,500 184,000 0,00 0,00 1196,00 1196,00 1196,00 200,00%

| | Celkem lilii 1 1 O,oo| 44 360,80| | 44 360,80|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing.Petr Nagy, (stavbyvedoucí)

Datum: 

Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum: 

      

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných 
Skupiny 4

Skupiny 3 a
5 327 536,42 9=(32/V1)"l00 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 2,02% 12=dro.15 Limit 10 854 682,05

2=1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 77 692 083,45 b.pdnvan limitu 30% SOučnt Skupiny 3 a Sxupmv 4 1O=(36A/1)’1OO Sledováni limitu 50 % Skupina 4 7,86% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 94 007420,97 8=1'0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A*36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
7147 172,20 14=(ABS(37}*(38» Hodnota skupiny 5 0,00

3 (2/1>'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,36% 11=1-0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36 182 273,52

4=(25/1)'100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*1' Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*1i SlMovánHhnku 15%pro podatelnou změnit pro Zrniny xápomédte5 
14, odst. (5), ptom. b) •1.26%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Daměrky) (dle §100 záko 
134/2016 Sb) 134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV i. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávatse 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Sums Změn 
záporných a 

Změn kladných
—-

Suma Změn

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26*29+33 20=24*27*30+3 
4+37+39 21=19+20 23 24 25=23+2* 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)*30 33 34 36=33*34 36A=ABS(33)*34 37 38 39=ABS(37)+38

11/114, Neveklov -I/3: e.č.: Ž2019-018243 - 909 817,89 6 237 354.31 5 327 536.42 0,00 0.00 0,00 33 0,00 - 881 540,27 578 213.34 • 303 326,93 1459 753,61 - 28 277,62 5 659140,97 5 630 863.36 5 687 418,69 0,00 0.00 0.00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962,70 4 677 962.70 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0.00 0,00

101.01 2 Propustek km 58.450 - sanace propustku - 448 591,52 42 841.66 - 405 749.86 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 . 448 591.52 42 841,66 -405 749.86 491 433,18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
101.02 3 Propustek km 58.937 - změna provedených prací - 54 981,80 2 880.00 • 52 101.80 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 - 54 981.80 2 880.00 -52 101.80 57 861.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0Q 0.00 000
1O1.O4 4 Propustek km 59.355 - sanace propustku - 75 368,41 60 831.89 - 14 536.52 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 - 75 368.41 60 831,89 -14 536 52 136 200 30 0.00 0,00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00
101.05 5 Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963,55 53 431.93 - 33 531.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 86 963.55 53 431.93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00
101 06 6 Propustek km 60.500 - změna provedených prací - 75 368.41 4 927.00 - 70441.41 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 75 368.41 4 927.00 -70 441.41 80 29541 0.00 0,00 0.00 0.00 ooo 0.00 0 00
101 09 7 Propustek km 63.040 - výměna zatrubnéní - 140 266.58 368 940.06 226 673.48 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 140 266.58 368 940.06 228 673.48 509 206.64 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

102 8 Zastávka BUS v km 62.950 - oprava odvodněni - 28 277,62 961 178.27 952 900,65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 28 277.62 981 178.27 952 900.65 1 009 455.89 0,00 0,00 0.00
101 9 Ciitóni trubních propustků 0,00 44 360.80 44 360.80 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 44 360.80 44 360 80 44 360.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Stránka 5 z 9





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápisy SD 3
09 Fotodokumentace 4
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD 6
Počet listů celkem 18





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS

SO 101
Číslo a název rozpočtu: SO 101 celkem
Por. 

č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v

Kč
Podíl cen celkem

i 2 3 4 5 6 •/ s 9 10 11 12 11 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 260 705,19 0,00 45S 056,92 S 715 762,11 455056,92 8,65%

015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - TŘÍDA TÉŽITELNOSTI T 22 300,375 24469,325 2168,950 101,820 2 270 624,18 0,00 220 842,49 2 491466,67 220 842,49 9,73%

stržení drnu nezpevné krajnice tl. 15-20 cm a pročištěni stávajících 
příkopů od nánosu

2*0,25'0.75'19025=7 134.375[A] 
2'0.5*15166=15 166.000(8]

Celkem: A+B=22 300.375 [OJ
ZBVč.1: množství vychází z po! č.201 (kód 13283) 
objem vm3x obj.hm: 1084.475'2.0=2168,950 [D] 
Celkem ZBV č. 1: C + D = 24 469.325 ÍFl
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 

zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném znění.

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 12 151,837 13103,696 951,859 246,060 2 990081,01 0,00 234 214,43 3 224 295,44 234 214,43 7,83%

odfrézovany material
úsek 1-2,2'0.12*12014.63=3 171.862 [A] 
úsek 2 - 2.2'0,12'26645.25=7 034.346 [B] 
úsek 4 ■ 2.2'0.05’8022.93=882.522 [C] 
úsek 5 - 2.2'0.04'6583.74=579.369 (DJ 
úsek 6 - 2.2’0.08'2748.51=483.738 (EJ

Celkem: A+B+C+D+E=12 151.837 [F]
ZBV č. 1: množství vychází z pol č.4 (kód 11372) 
objem v m3 x obj.hm: 371,820'2,56= 951.859 [G] 
Celkem ZBV č. 1: F + G = 13 103.696 IHI
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 

zařízeni na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 
zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

1 Zemní práce 7 581 136,48 0,00 230 833,29 7 811 969,77 230 833,29 3,04%1 j| 111301 SEJMUTI DRNU M2 14 268,750 14268,750 0,000 84,850 1210 703,44 0,00 0,00 1 210 703,44 0,00 0,00%
stržení drnu nezpevné krajnice tl. 15-20 cm
0.75'19025=14 268.750(AI
včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

11372] FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5 523,564 5895,384 371,820 620,820 3 429139,00 0,00 230 833,29 3 659 972,29 230833,29 6,73%

tloušťka frézované vrstvy dle výsledků diagnostiky vozovky (40-120 mm)

úsek 1-0.12'12014.63=1 441.756 [A] 
úsek 2 - 0,12'26645.25=3 197.430 [B] 
úsek 4 - 0.05’8022.93=401.147 (C) 
úsek 5 - 0.04'6583.74=263.350 (DJ 
úsek 6 - 0.08'2748.51=219.881 [E]

Celkem: A+B+C+D«-E=5 523.564 [F] 
ZBV č. 1: frézováni
2065,667*1,2'0,15=371,820 [G]
Celkem ZBVč.1 :F + G = 5 895.384 IHI

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

[ i>| 129331 ČIŠTĚNI PŘIKOPU OD NÁNOSU PŘES 0.50M3/M M 15 166,000 15166,000 0,000 193,940 2 941 294,04 0,00 0,00 2 941 294,04 0,00 0,00%
pročištěni stávajících příkopů od nánosů
15166=15 166.000 [Aí
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

5 Komunikace 46 949 987,54 442 151,81 975 465,80 48 367 605,15 1 417617.61 3,02%l_ 56334| VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 28,500 3127,001 3098,501 172,120 4 905,42 0,00 533 313,99 538 219,41 533 313,99 10871,93%
podklad pod dlážděnné ostrůvky

28,5m2(A]

2065.667'1,5=3098.501 [B]
Celkem ZBVč.1 :A+B = 3 127,001 (C]

■ dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1 7 56963| ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 14 268,750 14268,750 0,000 109,100 1 556 720,63 0,00 0,00 1 556 720,63 0,00 0,00%

zpevněni krajnice asfaltovým recvklátem tl. 0,15 m
0.75'19025=14 268.750 [Aí
■ dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
xacovnich spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

«l 5722141 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 141 220,500 142688,900 1468,400 14,820 2 092 887,81 21 761,69 21761,69 2136411,19 43 523,38 2,08%
3S-CP0,35 kq/m2
úsek 1 ■ 2'12014.63=24 029.260 [A] 
úsek 2 - 3’26645.25=79 935.750(8] 
úsek 3 ■ 9128.87=9 128.870 [C] 
úsek 4 - 2’8022.93=16 045.860 [D] 
úsek 5 - 6583.74=6 583.740 [E] 
úsek 6 - 2’2748.51=5 497.020 [F] 
ZBVč. 1: po sanacích v serpentinách 
666,5'2+135,4=1 468,400[G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=141 681.000 IHI
dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném 

množství
provedeni die předepsaného technologického předpisu 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojení, ukončeni

y| 574A33I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 65 143,930 65143,930 0,000 303,620 19 779 000,03 0,00 0,00 19 779 000,03 0,00 0,00%
ACO 11. 50/70
úsek 1-12014.63 =12 014.630 [A] 
úsek 2 - 26645.25 =26 645.250(8]
úsek 3 - 9128.87 =9 128.870 (C] 
úsek 4 - 8022.93 =8O22.93O(D]
úsek 5 -6583.74 =6 583.740 [E]
úsek 6 - 2748.51 =2 748.510 (F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=65 143.930 ÍGÍ





Příloha i. 7

Rozpis ocenění Změn položek • celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101 
celkem

Poř.
Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %
i 2 3 4 5 6 7 9 10 u 12 13 14

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Sirky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

1U 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 37 416,690 38196,373 779,683 273,370 10 228 600,55 213 141,94 213 141,94 10 654 884,43 426 283,88 4,17%
ACL 16, 50/70
úsek 2 ■ 26645.25 =26 645.250 [A] 
úsek 4 - 8022.93 =8 022.930[B] 
úsek 6 - 2748.51 =2748.510[C] 
Z8V č.1: po sanacích v serpentinách 
444,33'1,45=644,279 [D] 
Sanace asfaltových souvrství 
135,400 [EJ
Celkem: A+B+C+D+E=38 196.373 IFI
■ dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.i 11| 574C88Í ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+. 22S TL 90MM M2 12 014,630 12014,630 0,000 415,220 4 988 714,67 0,00 0,00 4 988 714,67 0,00 0,00%
ACL 22, 50/70
úsek 1 - 12014.63 =12 014.630 fA}
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovnich spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

1 12| 574E6a| ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+-, 22S TL. 
70MM M2 26 645,250 27311,750 666,500 310,950 285 340,49 207 248,18 207 248,18 8 699 836,85 414 496,36 5,00%
ACP 22, 50/70
úsek 2 - 26645.25=26 645.250 [Aj
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách + směr Tvoršovice 
444.33'1.5=666,5 fB]

Celkem: fAl+(BI=27 311.75OÍC1
• dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

1 13 58251| DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 28,500 28,500 0,000 484,840 13 817,94 0,00 0,00 13 817,94 0,00 0,00%

dlažba dláždénnvch ostrůvků ti. 6 cm, včetně lože a wspárování

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou 
výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 1 294 227,36 0,00 0,00 1 294 227,36 0.00 0,00%
141 9113As[ SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1,N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 421,000 421,000 0,000 222,550 93 693,55 0,00 0,00 93 693,55 0,00 0,00%

demontáž stávajících svodidel
421=421.000 [AI
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

151 9113Bl[ SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ M 571,000 571,000 0,000 1407,460 803 659,66 0,00 0,00 803 659,66 0,00 0,00%

min. úroveň zadržení H1 (v prostoru serpentin pak ocelové svodidlo se 
spodní pásnicí proti podjeti motorkářem v délce 255m)
316+255=571.000 fA}
joložka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dilú ocelového svodidla s předepsanou 
povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
• montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 
osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných 
zemních prací
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a 
nutných zemních prací) nebo koncovkou

přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni 

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie1 16 9122fi| SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 790,000 790,000 0,000 321,210 253 755,90 0,00 0,00 253 755,90 0,00 0,00%

790=790.000 fA!
položka zahrnuje:

dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací 
vnitrostaveništni a mimostaveništni doprava 
odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

’d 9122831 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 770,000 770,000 0,000 36,360 27 997,20 0,00 0,00 27 997,20 0,00 0,00%

770=770.000 fAI
Doložka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu 
nebo na skládku

1B| 912671 ODRAZKY NA SVODIDLA KUŠ I 72,000 72,000 0,000 133,330 9 599,76 0,00 0,00 9 599,76 0,00 0,00%

72=72.000 [A]

kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
oučástmi

iy| 9191131 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M | 426,000 426,000 0,000 78,790 33 564,54 0,00 0,00 33 564,54 0,00 0,00%





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101 
celkem

Poř. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i i 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

zaříznuti stávajícího krytu v místě napojení a následné zaliti zálivkou

426=426.000 IA]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

| 20 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 100MM2 M 426,000 426,000 0,000 90,910 38 727,66 0,00 0,00 38 727,66 0,00 0,00%

2afiznutl stávajícího krytu v místě napojení a následné zalili zálivkou
426=426.000 ÍAI
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění 
ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

21 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 9 128,870 9128,870 0,000 3,640 33 229,09 0,00 0,00 33 229,09 0,00 0,00%

úsek 3 - 9126.67 =9 126.670 fCl
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni 
vzniklého odpadu

Nové položky - JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 3 060 967,49 3 060967,49 3060967,49 100,00%
122 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1NEPAŽ TŘ. 11 M3 0,000 1084,475 1084,475 1121,200 0,00 0,00 1215 913,37 1215913,37 1215 913,37 100,00%

ZBVč.l.: hloubení rýh
2065.667*1,5*0,35=1084.475m3 ÍA1

123 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍNÉ TŘ. 11 M2 0,000 3098,500 3098,500 25,450 0,00 0,00 78 856,83 78 856,83 78 856,83 100,00%

ZBVč.l: úprava pláně 
2065,667*1,5=3098,5m2|A]

124 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl TL DO 150MM M2 0,000 3098,500 3098,500 129,700 0,00 0,00 401875,45 401 875,45 401 875,45 100,00%

ZBV č.1: vozovkové vrstvy ze SD 
2065,667*1,5=3098,5m2 [A]

i; Ji KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. i TL DO 150MM M2 0,000 3098,500 3098,500 266,000 0,00 0,00 824 201,00 824 201,00 824 201,00 100,00%

25VČ.Í : ŠČ Č8/10
2065,667*1,5=3098,5m2 (A)

126 54475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 0,000 2065,667 2O6S.667 126,000 0,00 0,00 260 274,04 260 274,04 260 274,04 100,00%

ZBVč.l: geomřiž
2065,667*1=2065,667m2 (A)

127 58997E OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GE0TEXTÍL1E DO 500G/M2 M2 0,000 3098,500 3098,500 76,000 0,00 0,00 235486,00 235 486,00 235 486,00 100,00%
ZBV č.1: separační geotextífie 
2065,667*1,5=3098,Sm2 [A]

928 129957 ČIŠTĚNI POTRUBÍ DN DO 500MM M 0,000 41,100 41,100 379,000 0,00 0,00 15 576,90 15 576,90 15 576,90 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km63,O45 - 5,5m 
km62,28O - 8,7m
km61,400 - 7,3m 
km60,030 • 6,3m
km58,63O-13,3m
ůi innr*i

929 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 0,000 18,700 18,700 485,000 0,00 0,00 9 069,SO 9069,50 9069.SO 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
<m62,480 - 6,3m
km62,41S - 7,lm 
km59,420 - 5,3m
18.700 ÍAI

930 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 0,000 64,300 64,300 288,000 0,00 0,00 18 518,40 18 518,40 18 518,40 100,00%
ŽBV i. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km62,920 - 45,3m 
km62,700 - 8,0m
km60,185 • 7,lm 
km59,25O - 3,9m
64 300Í41

931 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM ———- M 0,000 6.S00 6,500 184,000 0,00 0,00 1 196,00 1196,00 1196,00 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km 58,440 - 6,5m
6.500 ÍAI

Celkem 61086 056,571 442 lsTsTf 4722 323,501* 66 250 533,88] 5164475,31f 8,45%|





Denní záznam stavby
Název akce: Dóm

Číslo akce:
Lust číslo: \pjp\ Datum

"> v f

.
......h - LČL 
;.... '..................

Ote

'L o. \ HV ,0-tč.ť
p r r č ,..Wč

V : čXsCmmmtX .w,. č.. Ok: \....Č. > č Č..........

ww ....

2
UvČI

l 7U..1

■■ t
'. ■' ■»■••■■ ■

p Y-V

\p

D.

v
Ok

€

n _x\/ 'km' \,~
-f- - -X'

Ů1

/

, .v..
N-p..

í

7

N4C<' — pOy? <M4HIČ temK;? . 4/,.£ ......... črve roso

u>> MOčL /- » - ' t.< . r/sco

S ?CC{Cm -O. 4 SOS Sf CsV-poO'?. .

........................................................................................................................... .. — ■■•■■■ >-■•• -7 >>>-........................ ...



'Ll UUUUUuuuuuuUUllLIUllllHíi n n ii n n n ir n n n n m



 

      
 

 

 
 
 

 

 

Denní záznam stavby
=1 Název akce:

Číslo akce:

^k xJU/xIAax 1- / r k'"^

Lisí: číslo: Up ) Datum

O x <
... i SHSk,. ... pK-S.TT A. ... . .1). A.. 141-........................... A...-0 o...TOI

=3

f .m..:...Isík>A..A. .krk.- ...fé^. Bx..<..v.íkv.r'.M^.kvX..,...^p>k

.1X11.... |>aA.J......lA.TU.Pk.....Tůrll-r............ .................

........................ .......................ta o.......-.......PTa^-tta... ť. XaaWL v Fij

...................................TUh.....T....1OUA.... f.... '................... ’.....  

............................................................................... :--Íms~ .. F AIaTa....................................

7  H .... ; C. AT X >1F  .......... ,.
V llU.tWp.... T ŮT... V Aller...........  

............................................. F.KíxWha.. A ,TkůeoT>\o<A|.............  

.k). sA.•... axmXt řx k 1. M.XJ1
A

. Jspr...|JmóXT........................................................... .......................

,Sp|P.........feTA— fV->K. . Mata m......................................,..... .........

. ,?T... pTl/a A pkkjAirk... .pčAk^WX.

.............. -. .čPnnttx. DcexJ... PkOky-A, oK... ,1A>... .1 P
jAx UpAl-- .......................................... ........

.. A ISřTAAAX ... ,p?QsCpkN'5sl........................

..........„Sk. ...MM.A T,. r...MWX............................

A

IXaX. a. ... ® Bc ta. f.. a .. 15-L....................................
........................... 1....................................................................
ím-Ok U^.t EkL.rr ..-JE kL...|luB     L
.. .......................................................................... ........m...................... (...
. Tyxk... AfTeX 7 -.:.....AT.. T M. Li... U AAAa ... \.. SaWXmv............................

...................................5 AT.... P T” .. .'^. .1 ÍAfcH.. j.............

.................................................... ................................Fa/vX B. I... W................. ............ 

.....................................................................................BaXJl.a................ .  

.M 1 TXf W... j .1 UF.. pa. .pil..

.... ťk^-v>AU. a hX 1. J..«... AÁ) Ift........................... íi L.

..................................................................................................... M........

............................................................................................... :.....

 

      
 

 

 
 
 

 

 









<V
\













 
 
 

 

 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 / 057 / 2021 Krajská správa a údržby silnic

VYŘIZUJE:
TEL.:

Ing. Marek Stádník Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

E-MAIL:
IDDS:

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha / 18.2. 2021

11/114 Neveklov - i/3

Stanovisko AD k ZBV 9 - SO 101 - čištění zatrubnění příkopů u sjezdů

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 9, které se týká:

SO 101 Silnice 11/114

ZBV 9 řeší problematiku čištění zatrubnění příkopů u hospodářských sjezdů.
Při realizaci stavby bylo, po odstranění nánosů ze silničních příkopů, zjištěno, že v místě

hospodářských sjezdů se nachází zatrubnění příkopů. Objevená zatrubnění byla zcela zanesená.
Z důvodu zajištění plné funkčnosti odvodnění silničními příkopy bylo nutné provést pročištění zatrubnění
hospodářských sjezdů.

Z hlediska AD s technickým řešením uvedeným v návrhu ZBV 9 souhlasíme.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic 

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 





 

 

 

 

 
 

 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 10.2.2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 9 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov - 1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 9-SO 101 Silnice 11/114.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s čištěním potrubí hospodářských
sjezdů.
Po pročištění silničních příkopů od nánosů došlo k zastižení nepředvídatelných fyzických
podmínek spočívajících v zastižení zaneseného potrubí hospodářských sjezdů. Toto potrubí
bylo vzhledem k zajištění odvodu srážkové vody silničními příkopy nutné pročistit.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 10 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 





Zápis z 7. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 14. 7. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 14.7.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo
provedeno pročištění, kamerové prohlídky a probíhá odláždění čel.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka
asfaltových vrstev dle projektu, násyp krajnic z R materiálu, montáž svodidel a
osazení směrových sloupků.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem je položena
podkladní a ložná asfaltová vrstva.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště
v souladu s dodatečným návrhem AD - montáž odvodňovacích prvků, obrubníků,
pokládka konstrukčních vrstev vozovky.
U propustku SO 101.9 je provedena demolice a výkop, probíhá násyp podkladního
polštáře ze štěrkodrti.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru
autobusové zastávky v obci Tisem, dopravní značení, realizace nového propustku SO
101.9.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící
voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody. - KD 14.7. bylo dohodnuto, že v místě
stojící vody bude zvýšeno dno příkopu dosypáním zeminou a dále bude příkop
prohlouben ve směru proti staničení tak, aby došlo k odtoku vody.
6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o
předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov. - KD
14.7. bude stanoven termín dokončení prací pro zprovoznění.

13. Nové body
7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno.

Příští KD se bude konat 28. 7. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 7 - 14. 7. 2020

II/114-, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

JsG cZ (>p V
.........—---------- V- ......... ..........

.... -.........



Zápis z 9. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 11.8. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 11.8.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. V úseku mezi obcemi
Neveklov až konec Tismi je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev,
čištění příkopů a krajnic od nánosů, sanace okrajů vozovky, nové asfaltové souvrství,
násyp krajnic a dopravní značení.
U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 a 101.9 byla provedena demolice, osazeno nové
betonové potrubí včetně zásypu a odláždění čel. U propustků SO 101.1, 101.2, 101.4,
101.5 a 101.6 bylo provedeno pročištění, sanace povrchu a odláždění čel.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem byla provedena realizace ostrůvků a
nástupiště v souladu s dodatečným návrhem AD.
U hospodářských vjezdů bylo provedeno pročištění potrubí.
Do příštího KD bude mezi obcemi Tisem a Jírovice probíhat čištění krajnic a příkopů,
práce na opravě propustků.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody. - KD 14.7. bylo dohodnuto, že
v místě stojící vody bude zvýšeno dno příkopu dosypáním zeminou a dále bude
příkop prohlouben ve směru proti staničení tak, aby došlo k odtoku vody. - KD
11.8. bylo provedeno, bude vypuštěno ze zápisu.

6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o
předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov. - KD
28.8. místní šetření pro předčasné užívání proběhne 11.8. od 9:00. - KD 11.8.
šetření provedeno, bude vydáno Rozhodnutí o předčasném užívání. Předčasné
užívání bude zahájeno od soboty 15.8.2020. Bude vypuštěno ze zápisu.

7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno.
- KD 11.8. bylo provedeno, potrubí je v některých místech propadlé.

8.1 Před uvedením úseku stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem je nutné vypořádat
připomínky Ing. Vyhnálka z dopravního inspektorátu Benešov - upravit čela
propustku zastávky u Neštětic, osadit odrazky na svodidla, ořezat větve ve
vzdálenosti 0,5m od vozovky (ořezání větví zajistí údržba komunikace). - KD
11.8. bylo řešeno na dnešním místním šetření s Ing. Vyhnálkem, připomínky
vypořádány. Bude vypuštěno ze zápisu.

13. Nové body
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena
plná vodící čára.

S ohledem na aktuální postup prací bude příští KD svolaný operativně.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 9-11.8. 2020

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/3

Číslo ZBV:

10

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.4 0,00 387 617,69 387 617,69

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10 0,00 387 617,69 387 617,69

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3, Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 10 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 27 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:

Zpevnění příkopů
Změna vznikla na základě odlišného stavu příkopů na vnitřních okrajích vozovky v obloucích v serpentinách zjištěného při realizaci oproti předpokladu

I PDPS.

PDPS předpokládala, že podél komunikace budou vyhovující podmínky pro vytvoření dostatečně kapacitního příkopu pro odvod vody i s předepsanou
šířkou krajnice.

Při realizaci po odtěžení a podrobném zaměření příkopů oblouků v serpentinách bylo zjištěno, že pro zajištění odvodnění je nutné v příkopech na vnitřních
stranách oblouků, s ohledem na průjezd vozidel a hranice sousedních pozemků, provést zpevnění a vytvoření podélného žlabu pomocí dlažby z
kamenných kostek kladených do betonu (viz. doklad č. 11 - Fotodokumentace). Zpevnění příkopu bylo prvedeno dle návrhu AD (viz. doklad č. 09 Schéma
sanace základu OP1 - příkop) a po domluvě s KSÚS se namísto žlabovky použily kamenné kostky. Množství provedených příkopů bylo následně
geodeticky zaměřeno (viz. doklad č. 10 Geodetický protokol). Provedení prací bylo zaznamenáváno ve stavebním deníku (viz doklad č. 08 - Zápisy SD)

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 14 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 13 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 12 - Vyjádření AD).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací a je nezbytná pro řádné dokončení díla.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 387 617,69 387 617,69 387 617,69
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): BES s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy 2 1. 06. 2021 podpis

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum 28,. 06,. 2021 podpis

Stavební dozor. SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 25. 06. 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum  podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum 2 6 -07- 2021 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum 2 1, 06. 2021 \odpis

Čísib^aré:

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 





 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10

Poznámka:

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Pozemní komunikace

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

_______________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

61 086 056,57

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 61 086 056,57 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 387 617,69 387 617,69 0,63%

Cena SO/PS po této ZBV: ___________________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 61 473 674,26 387 617,69 | 0,63%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím Ing. Marek Stádník

Stavební dozor:
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: souhlasím Jan Zákostelský

Supervize (RDK) souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové projednání
Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 





       

 

  

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Skupina změn 4
Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ
ZEMINY A HORNINY -1, TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 22300,375 22410,375 110,000 101,820 2 270 624,18 0,00 11 200,20 2 281 824,38 11 200,20 0,49%

Nové položky

122 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II M3 0,000 55,000 55,000 1121,200 0,00 0,00 61 666,00 61666,00 61666,00 100,00%

123 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 192,500 192,500 25,450 0,00 0,00 4 899,13 4 899,13 4 899,13 100,00%

124 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 0,000 192,500 192,500 129,700 0,00 0,00 24 967,25 24 967,25 24 967,25 100,00%

1025 62845 SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENTOVOU MALTOU M2 0,000 37,110 37,110 201,000 0,00 0,00 7 459,11 7 459,11 7 459,11 200,00%

1026 935822 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BETONU TL 100MM M2 0,000 164,800 164,800 1620,000 0,00 0,00 266 976,00 266 976,00 266 976,00 200,00%

1027 18235 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,5M M2 0,000 137,500 137,500 76,000 0,00 0,00 10 450,00 10 450,00 10 450,00 100,00%

| | Celkem 0,00| 387 617,69| | 387 617,69|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

       

 

  

 

       

 

  

 





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114, Neveklov -I/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka:

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32*36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 5715154,11 9=(32A/1)-100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 2,02% 12={1)’0.15 Limit 10 854 682,05

2=1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 78 079 701,14 - ..... S'odo.s,,: l„n.U 30 ■, ■ unM Slupm, 3 . Srup.n, í 7.0- 10=(38A/1)’100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 8,40% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 94 476 438,38 8=1'0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A*36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 Skupinu 4
7 534 789,89 14=(ABS{37)*{38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)’100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,90% 11=1’0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36182 273,52

4=(25/1)’100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(2. ' Sledováni záměny položek (Skupina 2} 0,00%

40=(1! SledovánitMnltu 18% pro;podetatnouzmánu proZmény,záporné dle 5:: 
14, odst (6), plem. b) -1,26%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Cwněrky) (die §100 zákona č. 
134/2016Sb.)

134/2016 Sb) ( ? Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona í-134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS1 předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
zápomýcha 

Změn kladných
(zadávat se --

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

minus)

16 17 18 19=23*26*29*33 20=24*27*30*3 
4+37*39 21=19*20 23 24 25=23*24 26 27 28=26*27 29 30 32=29*30 32A=ABS(29)*30 33 34 36=33*34 36A=ABS(33)*34 37 38 39=ABS(37}*38

11/114. Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 - 909 817.89 6 624 972.00 5 715 154,11 0,00 0.00 0.00 0.00 O.Ou • 881 540,27 578 213,34 - 303 326,93 1 459 753,61 - 28 277,62 6 046 758.66 6018 481,04 6 075 036.28 0,00 0,00 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962,70 4 677 962,70 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0.00 0.00

101.01 2 Propustek km 58.450 - sanace propustku • 448 591.52 42 841.66 - 405 749.86 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 448 591.52 42 841.66 -405 749,86 491 433,18 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
101.02 Propustek km 58.907 . zm&na provedených prací - 54 981.80 2 880.00 - 52101.80 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 54 981.80 2 880.00 -52 101.80 57 861.80 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00
101.04 4 Propustek km 59.355 - sanace propustku - 75 368.41 60 831.89 - 14 536,52 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 75 368.41 60 831.89 -14 536.52 136 200.30 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.05 5 Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963.55 53 431.93 - 33 531.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 86 963,55 53 431,93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.06 6 Propustek km 60,500 - změna provedených prací - 75 368.41 4 927.00 - 70 441,41 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 - 75 368.41 4 927.00 .70 441.41 80 295.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.09 7 Propustek km 63,040 - výměna 2atrubnéni • 140 266.58 368 940.06 228 673,48 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 - 140 266.58 368 940.06 228 673.48 509 206.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

102 8 Zastávka BUS v km 62.950 - oprava odvodněni • 28 277.62 981 178.27 952 900.65 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 28 277,62 981 178.27 952 900.65 1 009 455.89 0,00 ooo 0 00
101 9 Čistění trubních propustků 0.00 44 360.80 44 360.80 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44 360.80 44 360.80 44 360.80 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00
101 10 Zpevněni příkopů 0.00 387 617.69 387 617,69 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 387 617.69 387 617,69 387 617,69 0.00 0.00 0.00

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Stránka 5 z 9





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 10

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/3

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápisy SD 2
09 Schema sanace základu OPI - příkop 1
10 Geodetický protokol 4
11 Fotodokumentace 4
12 Vyjádření AD 1
13 Vyjádření TDI 1
14 Zápis z KD 11
Počet listů celkem 27





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
celkem

Pot.e. Kód položky Náíev položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i 3 a s 6 7 8 g 10 n 12 13 14
6 Vieobecné konstrukce a práce 260 705,19 0,00 466 257,12 5 726962,31 466 257,12 8,86%

015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - TŘÍDA TÉŽlTELNOSTI T 22 300,375 24579,325 2278,950 101,820 2 270 624,18 0,00 232 042,69 2 502 666,87 232 042,69 10,22%

strženi drnu nezpevné krajnice ti. 15-20 cm a pročištěni stávajících 
přikopu od nánosů

2’0,25'0.75'19025=7 134.375[A] 
2’0.5'15166=15 166.000 [B]

Celkem: A+B=22 300.375 [C]
ZBV č. 1: množství vychází z pol č.201 (kód 13283) 
Objem v m3 x obj.hm: 1084,475’2.0=2168.950 [O]
ZBV č. 10 množství vychází z pol č. 122 (kód 13283) 
objem v m3 x obj.hm: 55.000'2.0=110,000 [E] 
Celkem :C*D*E = 24 579.325 [F]

1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 

zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 
zpracování nebo likvidací odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném zněni.

| 2| 015130| POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 12 151,837 13103,696 951,859 246,060 2990081,01 0,00 234 214,43 3 224 295,44 234 214,43 7,83%

odfrézovanv material
úsek 1-2,2’0,12'12014.63=3 171.862 [AJ
úsek 2 - 2.2'0,12'26645.25=7 034.346 (Bj
úsek 4 - 2.2'0.05'8022.93=882.522 (Cj 
úsek 5 - 2.2'0.04'6583.74=579.369 [D] 
úsek 6 - 2.2’0.08'2748.51=483.738 (Ej

Celkem: A+B+C+D+E=12 151.837 [F]
ZBV č. 1: množství vychází z pol č.4 (kód 11372) 
objem v m3 x obj.hm: 371,820'2,56= 951,859 (Gj 
Celkem ZBV6.1: F + G = 13 103 696 (HI
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 

zařízeni na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném znění.

1 Zemní práce 7 581 136,48 0,00 230 833,29 7 811 969.77 230 833,29 3,04%
I 3| 111301 SEJMUTI DRNU M2 14 268,750 14268,750 0,000 84,850 1210703,44 0,00 0,00 i 210 703,44 0,00 0,00%

stržení drnu nezpevné krajnice ti. 15-20 cm
0.75’19025=14 268.750(AI
včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

1 4] 113721 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5 523,564 5895,384 371,820 620.820 3 429 139,00 0,00 230833,29 3 659972,29 230833,29 6,73%

tloušťka frézované vrstvy dle výsledku diagnostiky vozovky (40-120 mm)

úsek 1 -0,12'12014.63=1 441.756 [A] 
úsek 2 - 0.12'26645.25=3 197.430(B] 
úsek 4 • 0.05'8022.93=401.147[C] 
úsek 5- 0.04 ‘6583.74=263.350 [D] 
úsek 6- 0.08 '2748.51=219.881 [EJ

Celkem: A+B*C+D*E=5 523.564 [F] 
ZBV č. 1: frézování
2065,667'1,2'0.15=371.820 [Gj 
Celkem ZBV č. 1: F + G = 5 895.384 fHI

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5| 129331 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU PŘES 0.50M3/M M 15 166,000 15166,000 0,000 193,940 2 941294,04 0,00 0,00 2 941 294,04 0,00 0,00%
pročištění stávajících přikopu od nánosů
15166=15 166.000 (AI
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

5 Komunikace 46 949 987.54 0,00 975 465.80 47 925 453.34 975 465.80 2,08%
6j 563341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 28,500 3127,001 3098,501 172,120 4 905,42 0,00 533 313,99 538 219,41 533 313,99 10871,93%

podklad pod dlážděnné ostrůvky

28,5m2[A]

2065.667'1.5=3098.501 (Bj
Celkem ZBVč.1 :A+B = 3 127.001 [C]

■ dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

56963J ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 14 268,750 14268,750 0,000 109,100 556 720,63 0,00 0,00 1 556 720,63 0,00 0,00%

zpevnění krajnice asfaltovým recvklátem t). 0,15 m
0.75'19025=14 268.750 (AI
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce

zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení

nezahrnuje postřiky, nátěry
8| 5722141 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 141 220,500 142688,900 1468,400 14,820 092 887,81 0,00 21761,69 2 114 649,50 21 761,69 1,04%

’S-CP 0,35 kn/m2
úsek 1 - 2'12014.63=24 029.260 [A] 
úsek 2 - 3'26645.25=79 935.750[Bj 
úsek 3 - 9128.87=9 128.870 [C] 
úsek 4 - 2'8022.93=16 045.860(0] 
úsek 5 - 6583.74=6 583.740 (Ej 
úsek 6 - 2'2748 51=5 497.020 [F] 
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách 
666.5’2*135.4=1 468,40Q(G]

Celkem: A*R+C+D*E*F*G=141 681.000 IH1
dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 

množství
provedení dle předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojení, ukončeni

9] 574A33) ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 65 143.930 65143,930 0,000 303,620 19 779 000,03 0,00 0,00 19 779 000,03 0,0C 0,00%
ACO 11.50/70





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Číslo a název rozpočtu: SO 101 celkem
Poř.
i. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kí

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 s 6 7 g 9 10 n 12 13 14
úsek 1 ■ 12014.63 =12 014.630 (A) 
úsek 2 -26645.25 =26 645.250 [B] 
úsek 3 - 9128.87 =9 128.870/0] 
úsek 4 - 8022.93 =8 022.930 /D] 
úsek 5 ■ 6583.74 =6 583.740[E] 
úsek 6 - 2748.51 =2 748.510 (F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=65 143.930 IGl
■ dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 50MM M2 37 416,690 38196,373 779,683 273,370 10 228 600,55 0,00 213 141,94 10 441 742,49 213 141,94 2,08%
ACL 16. 50/70
úsek 2-26645.25 =26 645.250/A) 
úsek 4 - 8022.93 =8022.930/8] 
úsek 6 - 2748.51 =2 748.510/0] 
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách 
444,33'1.45=644,279/0] 
Sanace asfaltových souvrství 
135,400 /E]
Celkem: A+B+C+D+E=38 196.373 fFl
• dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

H 574C88 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 90MM M2 12 014,630 12014,630 0.000 415,220 4 988 714,67 0,00 0,00 4 988 714,67 0,00 0,00%
ACL 22. 50/70
úsek 1 - 12014.63 =12014.630ÍA1
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

12 574E6b| ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*. 22S TL. 
70MM M2 26 645,250 27311.750 666,500 310,950 8 285 340,49 0,00 207 248,18 8 492 588,67 207 248,18 2,50%

ACP 22. 50/70
úsek 2 - 26645.25=26 645.250 /A]
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách + směr Tvoršovice 
444,33'1.5=666.5 /B]

Celkem: IA1+fBl=27 311.75O/CJ
■ dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, difatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

13l 58251| DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 28,500 28,500 0,000 484,840 13 817,94 0,00 0,00 13 817,94 0,00 0,00%

dlažba dlážděnných ostrůvků ti. 6 cm. včetně lože a vvspárováni

- dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou 
výplň spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podéi obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 1 294 227,36 0.00 0,00 1 294 227.36 0,00 0,00%

1 14 9113A3| SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 421,000 421,000 0,000 222,550 93 693,55 0,00 0,00 93 693,55 0,00 0,00%

demontáž stávaiicich svodidel
421=421.000/A]
ooložka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- ieho odvoz na předepsané místo

151 9113B1[ SVODIDLO OCEL SÍLNlČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZAORŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ M 571,000 571,000 0,000 1407,460 803 659,66 0,00 0,00 803 659,66 0,00 0,00%

min. úroveň zadrženi H1 (v prostoru serpentin pak ocelové svodidlo se 
spodní pásnici proti podjetí motorkářem v délce 255m)
316+255=571.000 fAl
Doložka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou 
povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazeni sloupků zaberaněním nebo 
osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných 
zemních prací
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a 
nutných zemních práci) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 

ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

,6| 91228| SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 790,000 790,000 0,000 321,210 253 755,90 0,00 0,00 253 755,90 0,00 0,00%

790=790.000 ÍAÍ
položka zahrnuje:
- dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací 

vnitrostaveništni a mimostaveništní doprava 
odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

1/| 9122831 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 770,000 770,000 0,000 36,360 27 997,20 0,00 0,00 27 997,20 0,00 0,00%

770=770.000 /AI
loložka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu 

nebo na skládku
18| 91267| ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 72,000 72,000 0,000 133,330 9 599,76 0,00 0,00 9 599,76 0,00 0,00%





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101 
celkem

5102 888,831 66188 945,40 i

Pař.

pal.
Kód položk Název položky Množstvi ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem 

v %

i 2 1 4 s 6 7 3 9 10 11 12 13 14
72=72.000 ÍA!

- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
součástmi

1 19 | 919113 řezání asfaltového krytu vozovek tl do 1 somm M 426.000 426,000 0,000 78,790 33 564,54 0,00 0,00 33 564,54 0,00 0,00%

zaříznutí stávajícího krytu v místě napojení a následné zalití zálivkou

426=426.000 fAl
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

j 20
| 931321 1 TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 100MM2 M 426,000 426,000 0,000 90,910 38 727,66 0,00 0,00 38 727,66 0,00 0,00%

zaříznuti stávajícího krytu v místě napojení a následné zaliti zálivkou
426=426.000 ÍAI
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění 
ploch spáry před úpravou, očištění okoli spáry po úpravě 
nezahrnuje těsníc! profil

21 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 9 128,870 9128,870 0,000 3,640 33 229,09 0,00 0,00 33 229,09 0,00 0,00%

úsek 3 - 9128.87 =9 128.870íC}
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

Nové položky • JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 3 430 332,62 3 430 332,62 3 430 332.62 100,00%
122 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽTŘ. II M3 0,000 1139,475 1139,475 1121,200 0,00 0,00 1 277 579,37 1 277 579,37 1277 579,37 100,00%

ZBV č.l.: hloubení rýh
2065,667*1,5*0,35=1084,475m3 (A] 
ZBVi. 10: hloubenírýh 
275*1*0,2=55,OOOm3 (8)

fóUIBl=1 120 dVCml rri
1 20 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 3291,000 3291,000 25,450 0,00 0,00 83 755,95 83 755,95 83 755,95 100,00%

ZBV č.l': úprava pláně 
2065,667*1,5=3098,5m2 (Aj 
Z8VČ.10: hloubení rýh 
275*0,7=192,5m2 (B)

(A]+[8)=3 291,000m2 [C]

124 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRK0DRT1 TL. DO 150MM M2 0,000 3291,000 3291,000 129,700 0,00 0,00 426 842,70 426842,70 426842,70 100,00%

2065,667*1,5=3098,5m2 (A) 
ZBV Č.10: hloubení rýh 
275*0,7=192,5m2 (8)

(Ajt(B]=3 291,000m2 (C)

125 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. 1 TL. DO 150MM M2 0,000 3098,500 3098,500 266,000 0,00 0,00 824 201,00 824 201,00 824 201,00 100,00%
ZBVč.l: SC Č8/10 -
2065,667*1,5=3098,5m2 (A)

126 54475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 6E0MŘÍŽ0VINY M2 0,000 2065,667 2065,667 126,000 0,00 0,00 260 274,04 260 274,04 260274,04 100,00%
Z8V č.l :geomříž
2065,667*l=2065,667m2 [A)

127 58997E OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ! Z GEOTEXTÍLIE DO 500G/M2 M2 0,000 3O98.S0O 3O98.SOO 76,000 0,00 0,00 235 486,00 235 486,00 235 486,00 100,00%
ZBV č.l: separační geotextílie 
2065,667*1,5=3098,5m2 (Aj

928 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 0,000 41,100 41,100 379,000 0,00 0,00 15 576,90 15 576,90 15 576,90 100,00%
ZBVč. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km63,O45 - 5,5m 
km62,280 - 8,7m
km61,400 - 7,3m
km60,030 - 6,3m 
kmS8,63O-13,3m 
di innfdi

929 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 0,000 18,700 18,700 485,000 0,00 0,00 9 069,50 9069,50 9 069,50 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních'. 
km62,48O-6,3m
km62,415 • 7,lm 
kmS9,420 - 5,3m
18,700 (A)

9r 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 0,000 64,300 64,300 288.000 0,00 0,00 18 518,40 18 518,40 18 518,40 100,00%
ZBVč. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km62,920 - 45,3m 
km62,700 - 8,0m 
km60,185 - 7,lm 
km59,250 • 3,9m
64.300 ÍAI

931 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 0,000 6,500 6,500 184,000 0,00 0,00 1196,00 1196,00 1 196,00 100,00%

ZBV č. 9 Pndelnč propustky ve staničeních: 
km58,44O- 6,5-
6,500 (A)

1025 62845 SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENTOVOU MALTOU M.- 0,000 37,111 37,111 196,000 0,00 0,00 7 273,76 7 273,76 7 273,76 100,00%

ZBVč. 10Spárováni kamenné dlažby v strpr—tinách 
275*0,015*4*229O*O.6’O,O15 = 37,11 im.?(A|

1026 935822 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BETONU TL 100MM M2 0,000 164,800 164,800 1580,000 0,00 0,00 260384,00 260384,00 260384,00 100,00%

ZBV č. 10 Zpevním přikopu kamennou dlažbo:, 
164,800m2 [A]

1027 18235 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ VTl. DO 0,5M M2 0,000 137,500 137,500 74,000 0,00 0,00 10175,00 10175,00 10 175,00 100,00%

ZBV č. 10 Rozprostřeni zeminy za kamennou dlažbou: 
275*0,5=137,5OOm2 (A)

51086056,57]





 

Denní záznam stavby

. jMto...^M.J... jx..T.UZ
SW& hto v ->’ MM, a M<

h Á. '; ,

v

r.

V

S>/............

wto^ r~v

—í’"š'"\t^<.....................v.....................

J" —■ -x. t f tozá^ s,
' ............

f MM,
r .........

to

J' V to' ,J.Á....P >AtoAr

....... ,

.........tťl^to.... xz ,u^.
I

........... ítoljA, .

. .S>?v.

Ms, .<

toMA^..............

■s..........V\h

M<4jM....M.A........................................................................... . ....................................

4W<kt4 ^č(Z - S.. U/A, yO Ué

AA AíAftiA AA , FA1.4.ÍAĚ 7í/\ AaAaMów

c>M<

 





 

 

 
 

Oenm zaznarn stavby

x*\ i í A l .,

...'. ťaXlk 1;.. X lh.. 1.. .Uf ■ ............................ • ■ ■

........................ '..............................fx...... ~... A .tb lul .u ,u.y. mubU .

..................................................U.... X?......77....EUmUÍU.......... .................
i V-

1f............v

7.*7  Dr» .. U .xk

........ ........
-..>. r-<................. ................................................................

...■; ................................... ..  . _

J' -’A / X 7

"r.........rUv'.......t
...

... <^ÁJyt.n».... Z L.í..;......................................................................................................................................................................................................................................................... ..........................

.,^€Míoítóx ......Cu4í«<<&£4.......vfeŇ.7 .. 7 US.rU..........

..MMC.Í....... ........................... V-G.ciQu« :?.. .., . e........ íWti.k€

i~--..-c. y 77-c_.

 

 

 
 





Sanace propadlých okrajů vozovky

ÚSEK 3, část “serpentiny“
km 63.850-65.460

km 5.975-7.575 dle diagnostiky od 373

JÍZDNÍ PRUH f VP -*-ZKI N.K. | JÍZDNÍ PRUH f VP +ZK

iz

í—1/

km
soaS.25

rMIm íffl
 S iz

OS 7*5/10
OMStS

----- 7 <£

Míj

ko
m

un
ik 1‘

niveleta-^O.OI

směrový sloupek ďe IP

betonová žlobovka, š. 30 cm

dosypávka krajnice

separacnía výztužná qeotextie

<-

geokompozit nebo výztužná geomnž srky 1 m 
pro fokáhíopravu asfaltové vozovky 
(z důvodu zamezení překopírování podélných trhlin 
do nového kryto)

de TP 130 (typ A)

zpevněn krajnice 
asfaltovým recyklátem 
tL 0,15 m,

směrový sloupek de IP 58, 
výšky 0,80 m 
km 63,6-63,9 odrážet proti zvěři de TP 130 (typ A) 

zpevnění krajnice 
asfaltovým recyklátem 
tl.0,15 m.

3 SAN

Ira 61850-6S560 dm 5J75-7575 <fe <foqno»aty)
__ x Y ngg MMM BTOMOTI flfffljl YKgflQL:

- nftteré witfn'otniiB * ůrafai "raqwtty*

<fe IP 170,otaano z Mi DO-M-5 
NÚDDO.TDZUP 1

IMtvIJ bmí pro MMIWWy 
^ojevadpeoft z aoMLoNtaabt 
MÍMfHrapskMntH

1 OTM.lmMi.OTfe 
mny nm pro pMHMWMy 
HMngaHt z mMMartkaafea 
Safe aWni MOTtaa 
MWtV.Afr.IV32
SUrtaHV.Afr.0/32

SOIfl

45 Iři

£01 50/70 40 mi í»atnOB-1
PS PS-CP W k|M sao»
AO.S 50/70 SO Ml Statnou
PS PS-CP 035 k|M jštatsooo
ACP22 svn 70 mi jsNanoo-1
R FHT 070 k)M stanaos

C8/B SOot 3t 73 064-1
£ 73 060-1
5 »)■> CSH 73 050-1

oooot





 
 

 

 

Kr
--------------------------GE0-------------------------------

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
------ www.tkpgeo.cz
STŘEDISKO 522

GEODETICKÝ PROTOKOL

Zápis o předání výsledků geodetických prací číslo 1052/2020/ZŽ

byly následně vypočteny jednotlivé plochy. Zaměření bylo provedeno polární meto

Číslo zakázky: 20200162

Název akce: Zaměření a výpočet sanací vozovky 11/114, Neveklov -1/3 a plochy kamenné dlažby

na úseku 3 (km 63,055-66,000)

Název stavby: Oprava 11/114, Neveklov-l/3

Objednatel: BES s.r.o.

Suková 625

Benešov 256 01

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.

Plánská 1854/6 JE Temelín

370 07 České Budějovice 373 05 Temelín - elektrárna

Souřadnicový systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Měřická síť: stabilizována a zaměřená firmou TKP geo.sr.o.

Použité podklady: dle skutečnosti

Použité přístroje: Leica TS 16 R500 v.č. 3011311 - kalibrační list VÚGTK/41249/2017

Postup prací: V říjnu 2020 bylo provedeno zaměření provedených sanací na vozovce

11/114, Neveklov-l/3. Dále byla zaměřena plocha kamenné plochy. Z toho zaměření

dou z měřické sítě, která byla stabilizována firmou TKP geo s.r.o.

Sanace propadlých krajnic Sanace asfaltových souvrství Kamenná dlažba

plocha 666,5 m2 135,4 m2 164,8 m2

Zaměřil: Adzima, Šnorek ověřil: |ng. Ivan Tureček Převzal:

Dne: říjen 2020 Dne: 18.12.2020 číslo: 647/C 2020 Dne:

Zhotovil: Ing. Zuzana Ženíšková

Dne: 18.12.2020

Předal:

Dne:

za TKP geo s.r.o.
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům a pod- za BES s.r.o.mínkám písemně dohodnutým s objednatelem

 
 

 

 

 
 

 

 





Souřadnice zaměřené sanace a kamenné dlažby
č.b. Ylm] Xlm] Zim] poznámka č.b. Y[m] X[m] Zim] poznámka č.b. Y[m] X[mJ Z[m] poznámka

1 733138,43 1081045,85 317,96 sanace 61 733424,61 1081197,62 341,84 dlažba 121 733397,86 1081119,96 335,56 sanace

2 733138,85 1081047,27 317,92 sanace 62 733426,70 1081196,63 341,96 sanace 122 733397,85 1081119,96 335,58 dlažba

3 733138,37 1081047,53 317,96 sanace 63 733421,75 1081197,59 341,66 sanace 123 733397,22 1081120,06 335,57 dlažba

4 733132,79 1081049,03 318,13 sanace 64 733421,33 1081195,95 341,70 sanace 124 733393,63 1081112,10 334,93 dlažba

5 733132,18 1081047,59 318,15 sanace 65 733417,84 1081191,03 341,43 sanace 125 733394,24 1081111,78 334,98 dlažba

6 733124,81 1081049,54 318,40 sanace 66 733418,28 1081193,24 341,53 sanace 126 733394,26 1081111,75 334,95 sanace

7 733125,24 1081050,94 318,38 sanace 67 733409,61 1081192,52 340,79 sanace 127 733395,35 1081110,91 335,04 sanace

8 733125,19 1081050,81 318,39 sanace 68 733409,89 1081194,93 341,03 sanace 128 733389,55 1081104,56 334,47 sanace

9 733461,64 1081254,70 346,71 dlažba 69 733404,57 1081194,88 340,67 sanace 129 733388,71 1081105,67 334,38 sanace

10 733460,99 1081254,72 346,73 dlažba 70 733404,55 1081194,33 340,63 sanace 130 733388,75 1081105,72 334,42 dlažba

11 733460,99 1081254,70 346,70 sanace 71 733404,86 1081192,97 340,52 sanace 131 733388,34 1081106,23 334,40 dlažba

12 733459,50 1081254,99 346,81 sanace 72 733404,90 1081192,78 340,52 sanace 132 733381,56 1081102,45 333,89 dlažba

13 733459,33 1081247,57 346,47 sanace 73 733404,84 1081192,97 340,55 dlažba 133 733381,86 1081101,85 333,90 dlažba

14 733460,85 1081247,64 346,36 sanace 74 733404,90 1081192,25 340,53 dlažba 134 733381,88 1081101,85 333,88 sanace

15 733460,87 1081247,65 346,38 dlažba 75 733404,55 1081192,92 340,50 sanace 135 733382,32 1081100,55 333,99 sanace

16 733461,51 1081247,68 346,39 dlažba 76 733401,27 1081191,73 340,26 dlažba 136 733369,57 1081099,88 333,19 sanace

17 733463,42 1081239,60 346,02 dlažba 77 733401,06 1081192,32 340,27 dlažba 137 733369,89 1081101,28 333,07 sanace

18 733462,87 1081239,28 346,05 dlažba 78 733401,06 1081192,33 340,24 sanace 138 733369,93 1081101,30 333,10 dlažba

19 733462,84 1081239,27 346,03 sanace 79 733400,76 1081193,84 340,38 sanace 139 733370,09 1081101,88 333,07 dlažba

20 733461,39 1081238,90 346,10 sanace 80 733393,99 1081191,27 339,87 sanace 140 733361,88 1081105,04 332,54 dlažba

21 733465,46 1081234,83 345,90 dlažba 81 733394,63 1081189,94 339,73 sanace 141 733361,61 1081104,44 332,60 dlažba

22 733464,90 1081234,55 345,91 dlažba 82 733394,67 1081189,91 339,75 dlažba 142 733361,63 1081104,40 332,57 sanace

23 733465,29 1081233,38 345,85 sanace 83 733394,96 1081189,38 339,79 dlažba 143 733360,93 1081103,20 332,68 sanace

24 733463,93 1081232,89 345,87 sanace 84 733388,94 1081183,64 339,20 dlažba 144 733354,69 1081107,51 332,23 sanace

25 733459,91 1081232,16 345,97 sanace 85 733388,37 1081183,91 339,18 dlažba 145 733355,61 1081108,47 332,11 sanace

26 733458,71 1081231,63 345,99 sanace 86 733388,37 1081183,95 339,15 sanace 146 733355,63 1081108,50 332,12 dlažba

27 733459,18 1081230,57 345,91 dlažba 87 733387,06 1081184,76 339,27 sanace 147 733356,09 1081108,95 332,14 dlažba

28 733458,63 1081230,31 345,91 dlažba 88 733384,17 1081177,89 338,82 sanace 148 733350,37 1081115,91 331,50 dlažba

29 733460,77 1081224,24 345,29 dlažba 89 733385,73 1081177,55 338,67 sanace 149 733349,80 1081115,68 331,47 dlažba

30 733461,41 1081224,35 345,32 dlažba 90 733385,75 1081177,53 338,70 dlažba 150 733349,78 1081115,67 331,46 sanace

31 733461,44 1081224,35 345,30 sanace 91 733386,31 1081177,41 338,72 dlažba 151 733348,56 1081115,09 331,60 sanace

32 733462,96 1081224,70 345,36 sanace 92 733385,98 1081168,62 338,24 dlažba 152 733345,97 1081121,45 331,27 sanace

33 733463,95 1081217,99 344,84 sanace 93 733385,36 1081168,50 338,22 dlažba 153 733347,33 1081121,64 331,16 sanace

34 733462,48 1081218,09 344,72 sanace 94 73338S,36 1081168,50 338,20 sanace 154 733347,36 1081121,67 331,19 dlažba

35 733462,46 1081218,09 344,74 dlažba 95 733383,80 1081168,35 338,32 sanace 155 733348,01 1081121,82 331,18 dlažba

36 733461,85 1081218,08 344,71 dlažba 96 733385,90 1081160,93 337,97 sanace 156 733347,32 1081130,94 330,70 dlažba

37 733460,69 1081210,15 344,08 dlažba 97 733387,29 1081161,54 337,89 sanace 157 733346,70 1081130,90 330,72 dlažba

38 733461,25 1081209,81 344,09 dlažba 98 733387,30 1081161,57 337,89 dlažba 158 733346,66 1081130,91 330,70 sanace

39 733461,29 1081209,79 344,08 sanace 99 733387,84 1081161,79 337,92 dlažba 159 733345,18 1081131,05 330,78 sanace

40 733462,59 1081209,27 344,19 sanace 100 733394,14 1081152,68 337,58 dlažba 160 733346,35 1081139,64 330,40 sanace

41 733459,32 1081203,16 343,76 sanace 101 733393,66 1081152,29 337,56 dlažba 161 733347,63 1081139,38 330,33 sanace

42 733458,19 1081204,00 343,62 sanace 102 733394,48 1081151,16 337,52 sanace 162 733347,57 1081138,49 330,41 dlažba

43 733458,19 1081204,03 343,63 dlažba 103 733393,23 1081150,30 337,54 sanace 163 733348,20 1081138,41 330,42 dlažba

44 733457,68 1081204,43 343,56 dlažba 104 733391,97 1081145,21 337,36 sanace 164 733350,52 1081177,24 328,56 sanace

45 733451,34 1081198,83 343,14 dlažba 105 733390,72 1081144,40 337,34 sanace 165 733349,03 1081177,56 328,47 sanace

46 733451,66 1081198,25 343,18 dlažba 106 733391,60 1081143,18 337,24 sanace 166 733348,97 1081177,63 328,46 sanace

47 733451,71 1081198,26 343,15 sanace 107 733391,58 1081143,18 337,26 dlažba 167 733350,48 1081177,26 328,56 sanace

48 733452,53 1081197,12 343,28 sanace 108 733391,04 1081142,79 337,25 dlažba 168 733349,21 1081185,85 327,92 sanace

49 733445,41 1081194,36 342,91 sanace 109 733392,70 1081140,58 337,04 dlažba 169 733351,22 1081185,97 328,08 sanace

50 733445,15 1081195,84 342,80 sanace 110 733393,27 1081140,84 337,05 dlažba 170 733349,02 1081193,03 327,62 sanace

51 733445,16 1081195,85 342,82 dlažba 111 733393,27 1081140,87 337,02 sanace 171 733347,11 1081192,25 327,41 sanace

52 733445,03 1081196,48 342,79 dlažba 112 733397,96 1081135,05 336,61 sanace 172 733341,51 1081199,06 326,80 sanace

53 733438,01 1081193,50 342,57 sanace 113 733396,59 1081134,60 336,52 sanace 173 733342,69 1081200,40 327,03 sanace

54 733437,98 1081194,98 342,50 sanace 114 733396,58 1081134,59 336,55 dlažba

55 733437,97 1081194,99 342,52 dlažba 115 733395,93 1081134,41 336,53 dlažba

56 733437,98 1081195,64 342,48 dlažba 116 733397,68 1081126,41 335,98 dlažba

57 733429,02 1081195,91 342,11 dlažba 117 733398,31 1081126,39 335,96 dlažba

58 733429,16 1081196,51 342,09 dlažba 118 733398,32 1081126,41 335,94 sanace

59 733429,02 1081195,89 342,08 sanace 119 733399,75 1081126,47 336,05 sanace

60 733424,86 1081198,22 341,81 dlažba 120 733399,19 1081119,53 335,64 sanace









/~S |---- /“X
v_/ x_J 9 -O

pr A
O □ 9 A

















f/





 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA; 202 / 025 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL.:

Ing. Marek Stádník

E-MAIL:
IDDS:

Krajská správa a údržby silnic
Středočeského kraje
p. Jan Zákostelský

Zborovská 11
150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/2.2. 2021

0/114 Neveklov - I/3

Stanovisko AD k ZBV 10 - SO 101 - příkop „serpentiny“

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 10 které se týká:

SO 101-Silnice 11/114

ZBV 10 se týká zřízení dlážděného rigolu v oblasti „serpentin“
PDPS předpokládala ve stavbě pročištění stávajících příkopů. Toto pročištění příkopu se

předpokládalo i v řešených příkopech na vnitřních stranách úseku serpentin.
V době zpracování PDPS byl stav předmětných příkopů na vnitřních stranách úseku serpentin

takový, že postačovalo navržené pročištění příkopů.
Návrh zpevnění příkopů na těchto vnitřních stranách v úseku serpentin nebyl v PDPS navržen

s ohledem na vlastnictví pozemků a nutnost, aby technické řešení zůstávalo v rámci stávajícího silničního
tělesa. Tento postup je v souladu se závěry jednání, které se konalo 28.2.2018 na KSUS.

Z hlediska AD nemáme k předloženému návrhu ZBV 10 - SO 101, příkop „serpentiny“,
připomínky.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 





 

 

 

 

 
 
 

 

 

Vyřizuje:

Datum:

Ing. Milan Kodet

25.2. 2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 10 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov -1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 10-SO 101 Silnice 11/114.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené se zpevněním vnitřních okrajů vozovky
oblouků serpentin.
V průběhu realizace bylo po podrobném zaměření a kontrole tělesa komunikace zjištěno, že
pro zajištění odvodnění komunikace je nutné provést zpevnění vnitřních okrajů vozovky
oblouků v serpentinách pomocí kamenné dlažby. Zpevnění bylo realizováno v souladu s
návrhem autorského dozoru.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 10 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
1Č 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 





Zápis z 10. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 22. 9. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov - 1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Od 14. 4. 2020 do 14.8.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Neveklov do křižovatky u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.9.2020 probíhá rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce Tisem do Tvoršovic 
(křižovatka se silnicí III/l 1456) (staničení km 63,054-66,012 - délka úseku cca 3 km) 
za dopravní uzavírky.

Zhotovitel zaslal elektronicky DIR 1. a 2. uzavírky, včetně schéma vedení objízdných 
tras.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 22.9.2020 - z důvodu realizace kanalizace o obci Jírovice probíhají práce 
v odlišném termínu od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.

10. Provedené práce a výhled prací
Od 14.4.2020 do 14.8.2020 byla provedena rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku
Neveklov - křižovatka u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880-
63,054 - délka úseku cca 5,2 km).

Od 22.9.2020 probíhá uzavírka silnice II/l 14 v úseku Tisem - Tvoršovice (křižovatka
se silnicí III/l 1456). Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR
včetně značení objízdných tras.
V předstihu bylo provedeno odláždění čel propustků a částečné čistění příkopů.
Probíhá geodetické zaměření původního povrchu. Od zítra bude probíhat frézování
asfaltového souvrství, čištění krajnic a příkopů od nánosů.

Do příštího KD bude provedeno frézování asfaltového souvrství, bude probíhat čistění
krajnic a příkopů, sanace okrajů vozovky, demontáž svodidel a dopravního značení,
práce na opravě propustků.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno.

- KD 11.8. bylo provedeno, potrubí je v některých místech propadlé.

9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a
101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U 
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena
plná vodící čára.

13. Nové body
lO.lNa MěÚ Benešov byl vznesen požadavek vlastníka pozemku p.č. 866/1 v k.ů.

Neveklov na úpravu vjezdů v km cca 59,25 59,40 vpravo. Bude řešeno
v součinnosti KSÚS a vlastníka pozemku.

10.2Na vnitřních stranách oblouků bude provedena sanace okrajů vozovky dle návrhu
AD + bude provedeno zpevnění příkopů betonovými žlabovkami.

10.3U propustku SO 101.11 bude provedeno pročištění a kamerová prohlídka, následně
bude AD navržen způsob opravy Čela a potrubí.

Příští KD se bude konat 6.10. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Tisem.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 10- 22,?. 2o 20

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK



Zápis z 12. KD stavby

11/114, Neveklov-1/3

Datum: 20. 10. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Od 14. 4. 2020 do 14.8.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Neveklov do křižovatky u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.9.2020 probíhá rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce Tisem do Tvoršovic 
(křižovatka se silnicí III/l 1456) (staničení km 63,054-66,012 - délka úseku cca 3 km) 
za dopravní uzavírky.

Zhotovitel zaslal elektronicky DIR 1. a 2. uzavírky, včetně schéma vedení objízdných 
tras.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 20.10.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.



9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.

10. Provedené práce a výhled prací
Od 14.4.2020 do 14.8.2020 byla provedena rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku 
Neveklov - křižovatka u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km).

Od 22.9.2020 probíhá uzavírka silnice II/l 14 v úseku Tisem - Tvoršovice (křižovatka 
se silnicí III/l 1456). Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR 
včetně značení objízdných tras.
V předstihu bylo provedeno odláždění čel propustků a částečné čistění příkopů. Bylo 
provedeno odfrézování asfaltového souvrství dle projektu. Probíhá čištění krajnic a 
příkopů od nánosů, práce na propustkách v serpentinách - čištění a dláždění čel, u 
propustku SO 101.15 je provedena demolice a probíhá realizace nového propustku.

Do příštího KD bude probíhat čistění krajnic a příkopů, sanace okrajů vozovky, 
demontáž svodidel, práce na opravě propustků v serpentinách, realizace nového 
propustku SO 101.10.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U 
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za 
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a 
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena 
plná vodící čára.

lO.lNa MěU Benešov byl vznesen požadavek vlastníka pozemku p.č. 866/1 v k.ú. 
Neveklov na úpravu vjezdů v km cca 59,25 59,40 vpravo. Bude řešeno 
v součinnosti KSÚS a vlastníka pozemku. - KD 20.10. vjezd v km 59,40 bude 
zpevněný asfaltovým recyklátem, u vjezdu v km 59,25 budou upravena čela a 
zpevnění asfaltovým recyklátem.

10.2Na vnitřních stranách oblouků bude provedena sanace okrajů vozovky dle návrhu 
AD + bude provedeno zpevnění příkopů betonovými žlabovkami. - KD 20,10. bylo 
dohodnuto, že zpevnění příkopů bude provedeno ze žulových kostek kladených do 
betonu.

10.3U propustku SO 101.11 bude provedeno pročištění a kamerová prohlídka, následně 
bude AD navržen způsob opravy čela a potrubí. - KD 6.10. vzhledem k poškození 
nelze potrubí pročistit. Bude proveden odkop na výtokové straně, částečná výměna 
poškozeného potrubí a nové čelo propustku.



 
 
 

 
 

1 l.lNa základě zhodnocení stavu propustku SO 101.10 zjištěném po jeho pročištění
z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na doporučení AD rozhodnuto o jeho
demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného průtočného profilu a
výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS.

13. Nové body
12.1 Stávající asfaltový povrch v okolí propustku SO 101.15 vykazuje mozaikové

trhliny, počínající lokální výtluky a poruchy v místě podélné pracovní spáry. AD
navrhne způsob řešení.

Příští KD se bude konat 3.11. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Tisem.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 12 - 20.10. 2020

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK

Račan Zdeněk BES s.r.o.

Stádník Marek SUDOP



Zápis z 15. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 1.12. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Od 14. 4. 2020 do 14.8.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Neveklov do křižovatky u autobusové zastávky v obci Tisem (staniěení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.9.2020 probíhá rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce Tisem do Tvoršovic 
(křižovatka se silnicí III/l 1456) (staniěení km 63,054-66,012 - délka úseku cca 3 km) 
za dopravní uzavírky.

Zhotovitel zaslal elektronicky DIR 1. a 2. uzavírky, včetně schéma vedení objízdných 
tras.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 1.12.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.



9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.

10. Provedené práce a výhled prací
Od 14.4.2020 do 14.8.2020 byla provedena rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku 
Neveklov - křižovatka u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km).

Od 22.9.2020 probíhá uzavírka silnice 11/114 v úseku Tisem - Tvoršovice (křižovatka 
se silnicí III/l 1456). Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR 
včetně značení objízdných tras.
V předstihu bylo provedeno odláždění čel propustků a částečné čistění příkopů. Bylo 
provedeno odfrézování asfaltového souvrství dle projektu. Je provedena pokládka 
ložné asfaltové vrstvy u odbočky na Tvoršovice. Je provedeno čištění krajnic a 
příkopů od nánosů, práce na propustkách v serpentinách - dláždění čel, odkop a 
zěptný zásyp u výtokového čela propustku SO 101.11 včetně prodloužení potrubí, u 
propustků SO 101.10 a 101.15 je provedena demolice a realizace nových propustků. Je 
dokončena sanace okrajů vozovky v serpentinách včetně zpevnění příkopů na 
vnitřních okrajích oblouků serpentin z kamenné dlažby.
Probíhá čištění povrchu, spojovací postřiky a pokládka asfaltových vrstev.

Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, násyp krajnic 
z asfaltového recyklátu, montáž svodidel, realizace dopravního značení, terénní 
úpravy.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U 
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za 
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a 
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena 
plná vodící čára.

lO.lNa MěU Benešov byl vznesen požadavek vlastníka pozemku p.č. 866/1 v k.ú. 
Neveklov na úpravu vjezdů v km cca 59,25 59,40 vpravo. Bude řešeno 
v součinnosti KSÚS a vlastníka pozemku. - KD 20.10. vjezd v km 59,40 bude 
zpevněný asfaltovým recyklátem, u vjezdu v km 59,25 budou upravena čela a 
zpevnění asfaltovým recyklátem.

10.2Na vnitřních stranách oblouků bude provedena sanace okrajů vozovky dle návrhu 
AD + bude provedeno zpevnění příkopů betonovými žlabovkami. - KD 20.10. bylo 
dohodnuto, že zpevnění příkopů bude provedeno ze žulových kostek kladených do 
betonu...KD 1.12. práce dokončeny, bude vypuštěno ze zápisu.



 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

12.1 Stávající asfaltový povrch v okolí propustku SO 101.15 vykazuje mozaikové
trhliny, počínající lokální výtluky a poruchy v místě podélné pracovní spáry. AD
navrhne způsob řešení. - KD 3.11. na dnešním KD byla provedena kontrola
povrchu. Ve vyznačených místech bude provedeno odfrézování v tloušťce 50 mm s
následnou kontrolou a rozhodnutím o dalším postupu sanace. - KD 18.11. bylo
provedeno odfrézování v tl. 50 mm, u okrajů vozovky bylo vzhledem k poruchám
v podkladních vrstvách nutné provést sanaci až na úroveň zemní pláně. - KD 1.12.
práce dokončeny, bude vypuštěno ze zápisu.

14.1 Na dnešním KD bylo dohodnuto, že v úseku stavby mezi km 57,880 (začátek úseku
stavby) a km 66,012 (křižovatka se silnicí II/l 1455 směr Tvoršovice) proběhne dne
14.12.2020 přejímací řízení. Zástupce TDI připraví Protokol o předání a převzetí.
KD 1.12. přejímací řízení proběhne 14.12. se srazem ve 13:30 u křižovatky na.
Tvoršovice.

14.2Na dnešním KD bylo dohodnuto, že pro úsek uvedený v bodu 14.1 bude podána
žádost o kolaudační řízení. Zástupce TDI podá žádost o kolaudaci. KD 1.12.
kolaudační řízení proběhne 14.12. se srazem ve 14:00 na začátku úseku stavby u
obce Neveklov.

13. Nové body
75.1V souladu s cl. 4.2 Smlouvy Zhotovitel oznamuje, že po dokončení prací v úseku

mezi km 57,880 - 66,012 budou práce přerušeny z důvodu zimní přestávky’. O
zahájení zimní přestávky dle čl. 4. 2 Smlouvy rozhodne Objednatel.

Příští KD se bude konat 14. 12. 2020 od 13:30 hod. se srazem na staveništi u křižovatky na
Tvoršovice.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 15- 1. 12. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON ’ EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav

Šach Pavel

Silnice Group a.s.

KSÚS SK

Racan Zdeněk BES s.r.o.

Stádník Marek SUDOP

....................................— i

............... ..............





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.10 Propustek km 63,266

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.10/1

Číslo ZBV:

11

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 11 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

11.3 -90 739,69 378 560,71 287 821,02

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

11.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

11.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11 -90 739,69 378 560,71 287 821,02

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 101.10 Propustek km 63,266

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.10/1

Číslo ZBV:

11

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3, Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3, Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 11 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny: ______________________________________________________________________________________
Propustek km 63,266 - výměna zatrubnění
Změna vznikla na základě odlišného technického stavu konstrukce propustku oproti projektové dokumentaci.
V PDPS byla navržena sanace technologií berstlining stávajícího zatrubněného propustku, který byl v nevyhovujícím stavu.

Po vyčištění a televizní prohlídce stávajícího propustku byly zastiženy nepředvídatelné fyzické podmínky spočívající v odhalení velmi špatného stavu propustku
(lokální trhliny, praskliny a propady trouby), což by mohlo způsobit propadnutí vozovky. Z tohoto důvodu bylo na kontrolním dni domluveno, že bude provedena
celková demolice stávajícího propustku a realizace propustku nového (viz. doklad č. 12 Zápis z KD)

Na základě této skutečnosti byla provedena demolice stávajícího propustku a realizace nového propustku (viz. doklad č. 09 Fotodokumentace) dle
aktualizovaného návrhu AD. Postup a popis prací je zaznamenán ve stavebním deníku (viz. doklad č. 08 Zápisy SD)

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 12 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 11 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz. doklad
č. 10 - Vyjádření AD).

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujíc! provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-90 739,69 378 560,71 287 821,02 469 300,40

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 2 1. 06. 2021 podpis

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum 28. 06. 2021 podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 25. 06. 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum 2 6 -07-’2021.... podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjédnáné ve Smlouvě
nedotčenv Na důkaz toho nřinniuií nříshišné osnhv oorávněné iadnat imánam naho v zaRtniinaní Ohiadnatala a 7hotnvitala svá nodnisv_______

C
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum 'podpis

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum
21. os.

V
podpis

Číslo pár

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 





 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 11

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.10/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.10 Propustek km 63,266

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat )■

189 461,50

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 189 461,50 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -90 739,69 378 560,71 378 560,71 199,81%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -90 739,69 477 282,52 287 821,02 / 151,92%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

projednání Změny:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím Ing. Marek Stádník

Stavební dozor:
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: souhlasím Jan Zákostelský

Supervize (RDK) souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 





        

 

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.10 Propustek km 63,266 SO 101.10
Číslo a název rozpočtu: SO 101.10 Skupina změn 3
Poř.

č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 li 12 13 14
i 063002000 Práce na těžce přístupných místech % 2 397,133 5 091,110 2693,977 1,500 3 595,70 4 040,97 0,000 7 636,67 4 040,97 112,38%

2 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 360,000 0,000 -360,000 49,70 17892,000 -17892,000 0,000 0,000 -17892,000 -100,00%
9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 360,000 0,000 -360,000 20,61 7419,600 -7419,600 0,000 0,000 -7419,600 -100,00%

10 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 360,000 0,000 -360,000 3,64 1310,400 -1310,400 0,000 0,000 -1310,400 -100,00%
11 41732 ZTUŽUJiCÍ PÁSY ZE ŽELEZOBETONU M3 2,790 0,000 -2,790 6 630,19 18498,230 -18498,230 0,000 0,000 -18498,230 -100,00%
12 45131 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 1,300 3,86 2,564 2957,520 3 844,78 7 583,08 0,000 11 427,86 7 583,08 197,23%
16 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 1,480 0,000 -1,480 300,61 444,900 -444,900 0,000 0,000 ^44,900 -100,00%
17 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 2,600 0,000 -2,600 706,65 1837,290 -1837,290 0,000 0,000 -1837,290 -100,00%

18 898153222 Sanace potrubí - berstlining betonovým potrubím DN 600 vnitřní
povrchová ochrana cementová malta s PP vlákny M 9,500 0,000 -9,500 5 400,00 51300,000 -51300,000 0,000 0,000 -51300,000 -100,00%

19 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 9,500 0,000 -9,500 98,18 932,710 -932,710 0,000 0,000 -932,710 -100,00%
21 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 2,600 0,000 -2,600 338,18 879,270 -879,270 0,000 0,000 -879,270 -100,00%

22 938542
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500
BARŮ M2 1,480 0,000 -1,480 338,18 500,510 -500,510 0,000 0,000 -500,510 -100,00%

23 985142111 Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m M2 2,600 0,000 -2,600 518,78 1348,830 -1348,830 0,000 0,000 -1348,830 -100,00%

Nové položky
724 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina a kamenivo T 0,000 274,766 274,766 278,78 0,00 0,00 76 599,27 76 599,27 76 599,27 100,00%
725 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 0,000 1,000 1,000 24 242,00 0,00 0,00 24 242,00 24 242,00 24 242,00 100,00%
726 122837 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II DOVOZ DO 16KM M3 0,000 95,386 95,386 556,00 0,00 0,00 53 034,62 53 034,62 53 034,62 100,00%
727 113136 ODSTANÉNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. M3 0,000 6,038 6,038 784,00 0,00 0,00 4 733,79 4 733,79 4 733,79 100,00%
728 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 0,000 0,960 0,960 438,78 0,00 0,00 421,23 421,23 421,23 100,00%
729 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 0,000 18,000 18,000 1 121,19 0,00 0,00 20 181,42 20 181,42 20 181,42 100,00%
730 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 23,038 23,038 757,56 0,00 0,00 17 452,67 17 452,67 17 452,67 100,00%
731 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 18,000 18,000 909,10 0,00 0,00 16 363,80 16 363,80 16 363,80 100,00%
732 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 38,500 38,500 25,45 0,00 0,00 979,83 979,83 979,83 100,00%
733 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 3,318 3,318 3 830,24 0,00 0,00 12 708,74 12 708,74 12 708,74 100,00%
734 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 0,000 4,602 4,602 2 645,65 0,00 0,00 12 175,28 12 175,28 12 175,28 100,00%
735 45211R PREFA PODKLADKÝ KS 0,000 10,000 10,000 303,10 0,00 0,00 3 031,00 3 031,00 3 031,00 100,00%
736 711311 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 0,000 15,700 15,700 141,82 0,00 0,00 2 226,57 2 226,57 2 226,57 100,00%
737 711312 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 0,000 15,700 15,700 253,33 0,00 0,00 3 977,28 3 977,28 3 977,28 100,00%
738 82471 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1000MM M 0,000 10,000 10,000 7721,10 0,00 0,00 77 211,00 77 211,00 77 211,00 100,00%
739 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 0,000 10,000 10,000 379,00 0,00 0,00 3 790,00 3 790,00 3 790,00 100,00%
740 919144 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM M 0,000 2,400 2,400 1 296,95 0,00 0,00 3 112,68 3 112,68 3 112,68 100,00%
741 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 7,564 7,564 3 648,42 0,00 0,00 27 596,65 27 596,65 27 596,65 100,00%
1144 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 3,168 3,168 5 910,00 0,00 0,00 18 722,88 18 722,88 18 722,88 100,00%

| Celkem | | | | - 90 739,69 378 560,71 287 821,02

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí)

Datum:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Podpis:

Datum:

Podpis:

        

 

 

 

 

        

 

 

 

 





Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114, Neveklov -1/3: o.c.: Z2019-018243

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 Suma Změn kladných a Změn záporných 
Skupiny 4

Skupiny 3 a
6 002 975,13 6=(32A/1)*1C3 Sledováni limitu SO % Skupina 3 2,67% 12=(1)*0,1S Limit 10 854 682,05

2=1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 78 367 522,16 7«(8/iriO0 Sledováni li mtu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 8 30% ■ Sledování limitu S0 % Skupina 4 8,40% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 94 824 701,81 B=1*0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A*36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 Skupinu 4
8 004 090,29 14=(A9S(37)*(3B)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 108,30% 11=1*0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36182 273,52

4=(25/1)'1DÍ) Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=( Sledování záměny položek (Skupina 2} 0,00%

40=( Sledováni limitu 15 % pro podstatnou zrninu pro Změny záporná dle $ U 
PdsL (5), pism. b) >1,38%

-1 - -2- -3 - -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrtcy) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst 
134/2016 Sb.)

,7,2to3č Změny nepředvídané (die §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVČ. Název SOIPS1 předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus!

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Zm«v

{zadávat se

minus)

Změny kladné
Suma Změn

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných 8 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnotZměn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(žadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26*29*33 20=24*27*30*34 
+37+39 21=19*20 23 24 25=23*24 26 27 28=26*27 29 30 32=29*30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33*34 36A=A8S(33)*34 37 38 39=ABS(37)*38

11/114, Neveklov -t/3; e.č.: Z2019-018243 -1 000 557,58 7 003 532,71 6 002 975,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 972 279,96 956 774,05 - 15 505,91 1 929 054,01 - 28 277,62 6 046 758,66 6018481,04 6 075 038,28 0,00 0,00 0,00

1 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962,70 4 677 962.70 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962.70 0,00 0.00 0.00

101.01 2 Propustek km 58.450 - sanace propustku - 448 591.52 42 841,66 - 405 749.86 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 . 448 591.52 42 841.66 -405 749.86 491 433.18 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.02 3 Propustek km 58.937 - změna provedených prací - 54 981.80 2 880.00 - 52101.80 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 54 981.80 2 880.00 -52 101.80 57 861.80 0.00 000 000 0.00 0,00 0,00 0.00
101.04 4 Propustek km 59.355 - sanace propustku - 75 368.41 60 831.89 - 14 536,52 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 75 368.41 60 831.89 -14 536.52 136 200.30 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.05 S Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963.55 53 431.93 - 33 531,62 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 - 86 963.55 53 431.93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.06 6 Propustek km60.600 - změna provedených prací • 75 368.41 4 927,00 • 70 441,41 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 75 368.41 4 927.00 -70 441.41 80 295 41 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.09 Propustek km 63.040 - výměna zatrubnéni - 140266,58 368 940,06 228 673,48 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 - 140 266,58 368 940.06 228 673.48 509 206.64 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

102 8 Zastávka SUS v km 62,950 - oprava odvodnění • 28 277.62 981 178.27 952 900,65 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 28 277.62 981 178.27 952 900.65 1 009 455.89 0.00 0.00 0.00
101 9 Ciitěni trubních propustků 0,00 44 360,80 44 360,80 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 44 360.80 44 360.80 44 360.80 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00
101 10 Zpevnění příkopů 0.00 387 617,69 387 617,69 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 387 617.69 387 617.69 387 617.69 0,00 0.00 0.00

101.10 11 Propustek km 63.266 - výměna zatrubnéni - 90739.69 378 560.71 287 821.02 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 90 739,69 378 560.71 287 821.02 469 300.40 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

Stránka 5 z 13





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 11

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101.10 Propustek km 63,266

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.10/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 7
08 Zápisy SD 4
09 Fotodokumentace 3
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD 8
Počet listů celkem 24





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.10 Propustek km 63,266

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.10
Číslo a název rozpočtu: SO 101.10 celkem

Poř. č. 
pol.

Kód položky Nálev položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

2měny kladné vKč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Rodil cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 3 595,70 4040,97 0,00 7636,67 4040,97 112,38%

1 1 063002000 ÚRS Práce na těžce přístupných místech % 2 397,133 5 091,110 2693,977 l,S00 3 595,70 4 040,97 0,00 7 636,67 4040,97 112,38%

Procento obtížnosti - nepřístupný terén ve svahu - ze ZRN

1 Zemní práce 86 389,95 - 26622,00 0,00 59 767,95 - 26 622,00 -30,82%
I± 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 360,000 0,00 •360.00C 49,700 17 892,00 -17 892,00 0,00 0,00 -17 892,00 •100,00%

2'30.00'6.00=360.000 IAI
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štěpkováni

I ž 12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I! M3 4,550 4,55 0,000 316,360 1439,44 0,00 0,00 1 439,44 0,00 0,00%

13'0.35=4.550 [A]

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nenl-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakryti a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce č.0141*'

I 4 122931 ODKOPÁVKY A’PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. Ill M3 27,000 27,00 0,000 559,990 15 119,73 0,00 0,00 15119,73 0,00 0,00%

2'30'1.2'0.25+3'2'1.5=27.000 fB]

■ vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a objektů

I éJ 129321 ČlŠTÉNÍ PŘIKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 60,000 60,00 0,000 145,450 8 727,00 0,00 0,00 8 727,00 0,00 0,00%
Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m s 
odstraněním travnatého porostu
60=60.000 [A]
■ vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

I 173101 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,868 1,868 0,000 237,570 443,78 0,00 0,00 443,78 0,00 0,00%

krajnice u vtoku: (1,00+1.50+1,00)‘0,75'0.30=0.788[A] 
krajnice u výtoku: (1.OO+2,80+1,00)‘0,75'0,30=1.080 (Bj 
Celkem: A+B=1.868 ÍCI
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště oo celou dobu Dráče v něm vč. klimatických opatření

'I 182141 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 360,000 360,00 0,000 25,450 9 162,00 0,00 0,00 9 162,00 0,00 0,00%

2'30,00'6.00=360.000 [A]
položka zahrnuie srovnání výškových rozdílů terénu

182241 ROZPROSTŘEŇTÓRNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 360,000 360,00 0,000 69,100 24 876,00 0,00 0,00 24 876,00 0,00 0,00%

2'30.00'6.00=360.000 fA]
položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Jil 182421 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 360,000 0,00 -360,000 20,610 7 419,60 -7 419,60 0,00 0,00 -7 419,60 -100,00%

2'30.00'6.00=360.000 fA]
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na orntcí, zalévání, 
první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Z3 1835111 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 360,000 0,00 -360,000 3,640 1 310,40 -1310,40 0,00 0,00 -1310,40 -100,00%

2'30.00'6.00=360.000 fA]
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích 
rostlin nebo jejich částí a zabráněni jejich dalšímu růstu na urovnaném 
volném terénu

4 Vodorovné konstrukce 41172,99 • 10 915,15 0,00 30257,84 - 10915,15 -26,51%
til 417321 ZTUŽUJÍCÍ PÁSY ZE ŽELEZOBETONU M3 I 2,790 0,00 -2,790 6630,190 18 498,23 -18 498,23 0,00 0,00 -18 498,23 •100,00%

řimsv
0.54+0,5*3*1.5=2.790 ÍAJ





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.10 Propustek km 63,266
Číslo a název rozpočtu: SO 101.10

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.10
celkem

Poř. č. Kód položky Ná2ev položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v KČ Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 a 5 6 8 10 n 12 U 14
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
• bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
• vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků,prostupů,dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudu

12 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVÝ 2 PROST BET M3 1,300 3,86 2,564 2957,520 3 844,78 7 583,08 0,00 11427,86 7 583,08 197,23%

13*0.1(M.300W
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

13| 4655121 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,250 3,25 0,000 5793,840 18829,98 0,00 0,00 18 829,98 0,00 0,00%

13'0.25=3.250 [AI

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu piáně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
• zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané 
tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
• spárováni, těsnění, tmeleni a vyplněni spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 
45

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 2 282,19 • 2 282,19 0,00 0,00 2 282,19 -100,00%
16| 62641| SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA2MM M2 1,480 0,00 -1,480 300,610 444,90 •444,90 0,00 0,00 -444,90 -100,00%

vtok 1,20'0,15+0,15'1,20 =0.360 [A] 
výtok 2,80*0,2+0,20’2,80 =1.120 [BJ 
Celkem: A+B=1.480 fC]
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatření spar zdivá 
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

17| 62745I SPÁROVANÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 2,600 0,00 -2,600 706,650 1837,29 -1 837,29 0,00 0,00 •1 837,29 -100,00%

výtok 2.6=2.600 ÍA1
joložka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
vyčištěni spar (vyškrábáni), vypláchnutí spař vodou, očištění povrchu 
spárování
odklizeni suti a přebytečného materiálu 
potřebná lešení

S ’otrubí 53 292,06 • 52 232,71 0,00 1059,35 - 52 232,71 •98,01%
18|898153222j

JRS Sanace potrubí - berstlining betonovým potrubím DN 600 vnitřní povrchová 
ochrana cementová malta s PP vlákny M 9,500 0,00 •9,500 5400,000 51 300,00 -51 300,00 0,00 0,00 -51 300,00 -100,00%





Příloha č. 7

zemina

Rozpis ocenění Změ n položek celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č,: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.10 Propustek km 63,266 SO 101.10
Číslo a název rozpočtu: SO 101.10 celkem
Poř.č. Kód položky Název položky roJ.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 6 s 9 10 u 12 u 14

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) u 
cen 898 13-12.. a 898 15-12.. svaření a dodávka PE potrubí, b) u cen 898 
13-32.. a 898 15-32.. spojení zámkovým spojem a dodávka litinového 
potrubí, c) v cen 898 16-12.. zavedeni vložky inverzním způsobem 
tlakovou vodou, dodání vody a vložky z netkané textilie. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) mechanické čištěni potrubí, tyto náklady 
se oceňují individuálně, b) zemní práce na odkrytí sanovaného potrubí, 
zřízení montážních výkopů a jejich zasypání, tyto se oceňují příslušnými 
cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) propojení potrubí a osazeni 
armatur, tyto se oceňuji příslušnými cenami části A02 tohoto katalogu, d) 
dodání těsnících nebo zámkových kroužků u cen - 4201 a - 4202; tyto se 
oceňují ve specifikaci, e) monitoring stávajícího a sanovaného potrubí, tyto 
se oceňují cenami souboru cen 359 90-12.. Monitoring stok části A03 
tohoto katalogu, f) osazení středících prvků u cen 898 13- a 898 15-, tyto 
se oceňují cenami souboru cen 899 91-11.. Kluzné objímky pro zasunutí 
potrubí do chráničky části A02 tohoto katalogu, g) osazeni koncové 
uzavírací manžety u cen 898 13-32 a 898 15-32, tyto se oceňují cenami 
souboru cen 899 91-31.. Koncové uzavírací manžety chrániček části A02 
tohoto katalogu, h) učen 898 16-12.. použiti pomocného lešení, toto se 
oceňuje cenami souboru cen 949 10-11.. Lešení pomocné pracovní pro 
objekty pozemních staveb katalogu 800-3 Lešení, i) odfrézovánl přípojek 
po sanaci učen 898 16-12.., tyto náklady se oceňují individuálně.

9.5=9.500 [A(

1 19 8996721 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 600MM M 9,500 0,00 -9,500 98,180 932,71 -932,71 0,00 0,00 -932,71 -100,00%

9.5=9.500 (AI
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění 
tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž 
dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubi, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení 
odboček pro armatury a pro odbočující fadv.

89980] TELEVIZNÍ prohlídka potrubí M 9,500 9,50 0,000 111,510 1 059,35 0,00 0,00 1059,35 0,00 0,00%

9,5=9.500 [A]

položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 
nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

9 Ostatní konstrukce a práce 2 728,61 - 2 728,61 0,00 0,00 2 728,61 -100,00%
21 938442] OČIŠTĚNI ZDIVÁ OTRYSKÁNlM TLAKOVOU VODOU DO 500 8ARÚ M2 2,600 0,00 -2,600 338,180 879,27 •879,27 0,00 0,00 •879,27 -100,00%

výtok 2.6=2.600 fA|
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni 
vzniklého odpadu

22 9385421 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNlM TLAKVODOU DO 500 
BARU M2 1,480 0,00 -1,480 338,180 500,51 -500,51 0,00 0,00 -500,51 •100,00%

vtok 1,20*0,15+0,15*1,20 -0.360/AJ 
výtok 2,80'0,2+0,20’2,80 =1.120 [BJ 
CfIVam- ů+fí=1 4«O tC.l
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

23(985142111 ÚRS Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m M2 2,600 0,00 -2,600 518,780 1348,83 -1348,83 0,00 0,00 -1 348,83 -100,00%

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použit pro vysekáni spojovací 
hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdivá. 2. Ceny se nepoužiji v 
ořípadě, jestliže se provádí otlučeni omítek oceňované cenami souboru 
cen 985 11-1 Otlučeni a odsekání vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 
upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů 
na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - 
přes 35 kusů na 1 m2.
výtok 2.6=2.600 [AI

Nové položky OTSKP 2019
0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 0,00 100 841,27 100 841,27 100841,27 100,00%

014102] ’OPLATKY ZA SKLADKU - zemina a kamenivo T 0,000 274,766 274,766 278,78 0,00 0,00 76599,27 76 599,27 76599.27 100,00%

725| 03730|

ZBVč.11 (95,386+0,96+18+23,038)‘2=274,766 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce.______________________________________________

POMOC PRÁCE ZAJÍŠt NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 0,000 1.000 1,000 24 242,00 0,00 0,00 24242,00 24242,00 24 242,001 100,00%

/_____1
122837]"

ZBVč.11 1=1,000[A]________________________________________
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni 
zhotovitele__________________________________________________
Zemní práce________________________
ODKOPÁ VKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. li DOVOZ DO 16KM M3 | 0,000 | 95,386 | 9S,386| 556]ČÓ~

0,001
0,001

0,001
0,001

113167,36 i 113167,161
53034,621 $3034,621

113167,361 100,00%!
53034,621 100,00%]

ZBVč.11
3.5’1,25'9,5+((3+1.5)/2)’2,25’11-3.14’0,25'0,25’9,5=95,386 [A]

727 113136

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené í zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
• zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
• zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržování výkopišté a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141**

ODSTANÉnI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. 
ODVOZ DO 12KM 6,038 784,00 0,00 0,00 4 733,79 4 733,79 4 733,79 100,00%

ZBVč.11
6,9’3,5'0,25=6,038 [A]





Příloha 6. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.10 Propustek km 63,266
Číslo a název rozpočtu: SO 101.10

Kód položky Název položky

SO 101.10

celkem
Poř. č. Množstvíve Množstvíve Množství

Smlouvě Změně rozdílu
Cena za m.J. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

9 10 n n 14

I 728] 131831

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu 
vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141“

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ !l .... M3 | 0,000 | 0,960 0,960] 438,78 0,00] 0,001 421,23] 421,23] 421,23] 100,00%!

I 729] 13283]

ZBVč.11
0,8'0,5'1,2'2=0.96 fAI

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k po). 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce č.0141“

HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽ TŘ. II M3 | 0,000 | 18.000 18,000] 1121,19 ? ~0,Ó0[ 0,001 20181,42] 20181,42? 20181,42] 100,00%]

r~730j 17481?

ZBVČ.11
9'2'1=18,00 (A]

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
• odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce č.0141**

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
štěrkodrť_________ ___ _________________________________________
ZBVč.11
2'1,25'10-3,14'0,25'0.25'10=23,038 ÍAI

M3 | 0,000 | 23,038 | 23,038] 757,56 b,oo| 0,00] 17452,67] 17452,67? 17452,67] 100,00%]

I 731| 17581?

položka zahrnuje:
• kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 
materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
štěrkodrť a štěrkopísek______________________________________
ZBVč.11
3'10'0.3=9,000 [A]
3'10'0,3=9.000(8]

fAMBl=18,000

M3 | 0,000 [ 18,000 | 18,000 | 909,10 ? 0,00] ~qoó? ~Í6363,80| 16 363,80] 16 363,80] "100,00% |





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.10 Propustek km 63,266
Číslo a název rozpočtu: SO 101.10

Podíl cen celkemKód položky Název položky

3

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

6

Množství 
rozdílu

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

2měny záporné
Kč

SO 101.10
celkem

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem 

Kč

13 14

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 
materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.)
• zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů 
neodečítá

| 732| 18120? ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 0,001 0,001 979.83| 979,83| 100,0PM |

2
27231?

T 734| 272313??

ZBVč.11
1,5'11+2'11=38,500 fM___________________________________________
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru 
zhutnění určuje projekt.____________________________________________
Základy_________________________________________________________
ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU__________________________________
podkladní beton__________________________________________________
ZBVč.11
2.2'2,8'0.15+10'1,2'0,15+1.8'2.2'0.15=3.318 fAl_____________________
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 
prostředků,
• podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací protizemnl vlhkosti včástech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných
proudů,__________________________________________________________
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20
pasy pod šikmými čely * betonový práh dlažby________________________
ZBVČ.11
2'1.2'0,5'0,80=0.960 [A]
(2,2+2.8+2,2)'0.3'0,3+(2+2.8+1.8)'0.3'0,3+2'1,2=3.642 [Bl

M3

M3

0,000 3,318
Ó,ÓO| 
góo|

0,00]
0,001

24884,02
12708,741

24 884,021
12 708,741

24884,021
12 708,74|

ioo,oo%|
100,00%|

0,000 | <6Ó2~ 0,001 0,001 12 Í7S,28| 100,00%)

ÍAl+fB1=4.602____________________________________________________
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou die požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
• ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů,

735| 45211RI PREFA PODKLADKY KS 0,000 10.000 | iO.OOOl 303.10 1 0,001 0.001 3031,001 3 031,001 3 031,00| 100,00%

ZBVč.11
10=10.000 fAl





Příloha č, 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.10 Propustek km 63,266
Číslo a název rozpočtu: SO 101.10

Kód položky

2

Název položky

3

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladováni, doprava a 
osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé 
kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a 
vybaveni,
- sestaveni dilce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a 
pod.,
• výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně 
případných měřeni,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- daiši práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci
(úprava pohledových ploch, přip. rubových ploch, osazení měřicích 
zařízení, zkoušeni a měření dílců a pod.)._____________________________
Přidružená stavební výroba ______________ ____________________
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTU PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

5 6

Množství 
rozdílu

8

737 711312]

ZBVČ.11
3.14'0.5*10=15.700 fAJ___________________________________________
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 
případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy 
nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a 
spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a 
pod.
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších mist, 
pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo 
konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kotem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační
přizdivku________________________________________________________
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTU PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝM! PÁSY

738| 8247ÍT

ZBV č. 11
3.14*0.5-10=15,700 fAl_______________________________________
položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 
případné vyspravení
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy 
nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a 
spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a 
pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, 
pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo 
konstrukce
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační
přizdivku____________________________________________________ _____
Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1000MM ~

ZBVč.11
10,00=10.000 fAl_________________________________________________
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a 
podpěr
• zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
• zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a 
vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li 
tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém 
a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a 
čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku__________________
'ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO S00MM
ZBVČ.11
10.00=10.000 fAl

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 2áporné 
Kč

SO 101.10 
celkem

Změny kladné v Kí

12

Cena celkem ve 
Změně v Kč

10,0001 7 721 JO

100,00%

100,00%

M j 0,000 ] 10.000 | 10,000 ] 379,00 j

0,00
0.00]

0,00 i
0,001

81001,00l
77 211,001

81001,001
77211,00]

81001,001
77 211.00]

100,00%!
100,00%]

Ó,ÓÓ| 0,001 ’3790,ÓĎT 3 790,00] 3 790,00] ioo,oo%|

740 919144] ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM M 0,000 2,400 2,400 1 296.95 0,00 0,00 3 112,68 3 112,68 3112,68 100,00%
zešikmení čel
ZBVč.11 
2'1.2=2.400 ÍA1
položka zahrnuje řezáni železobetonových konstrukcí v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody

741 96675] BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 1 0,000 7.564 7.S64 3 648,42 0,00 0,00 27 596,65 27 596,65 27 596,65 100,00%

ZBVč.11
3.14-0.25-0.25-9.5+9.5-0.5-1.2=7.564 fAl
položka zahrnuje;
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisů

1144 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0,000 3.168 3,168 5 910,00 0,00 0.00 18 722,88 18 722,88 18 722,88 100,00%

ZBVČ.11
2,2*1,2*0,6*2=3,168 fAl





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.10 Propustek km 63,266
Číslo a název rozpočtu: SO 101.10

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.10
celkem

Poř. č.
Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změnyzáporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem
v %

2 3
položka zahrnuje:
• rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který
se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)
- veškeré dalši práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisů

6 8 9 10

189461,50 - 90 739,69 378560,71 477 282,52 287 821,02 151,92%





 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

Denní záznam stavby

V' tkaa/V ,...u<J.... 1a ..T.Mf —■ A) AO'-t
Sv 7 - ÍJ> M.) jj. s •kA.....................J |

......j.<Ju ........BAJ. •5 ■ AS . ISA)

... JJoA...... J|.....-....JJ.JJAV....O...

....?.... cJJí J/-..........VrJ... A. JÁ: Joz..J. v. . ¥

....... >J.;-..... sJjlrJf - v ■ - ..............................

.. .v: Jw?7^,<v7  ̂J Kaj Jk   Ja.. .kJa-^
— ~ J \ Í?x '
. V/J| Jv. YU^vWMmaA

........... .y. ■■ v 1 Xvj
v

..L.... ,..................v....,........... ,s....a........................

.. A .ávíp^sít... A káJáA 7. V Jj...'................
. J. .... A®.... ./a A. 7 J.A...

... A. JorAk>..... á). SA..73,.......A-AkA^O -

..... a,.... A J.^..Q75<. k,.... mMvft? J..,.. mí .. kA .

.....J.xJIA .......JJ,JáS - \\ ) V\ ,

.....IrAo-J- LájV, brK.Tító *-
A^,.J..... jáJ-JwJ.... '

.....V.A...:....jJj Ak .SAj...^,.^.........
.... i J 0Jí A.. Já J.GJi CO

...... ....................................áA... '
'. \\ J \ í\

.........A>»QJ-V;....... ........ .

.........V. JJi....j-A,<....A Ax/7z^._......Y >

.........  J.o Je ...............................A t JA

'■'J-
x

v’*^ - A y
.AoJowv ’i
...SkS... í j/ !‘^,...

s

k A

./a

T.b

h f / ?

AkJAA 4

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 



D
enní záznam

 stavby
N

azav akce 
li / C

t 
, V

t 
v
 L

... 
~ 

..! 
/ z

List číslo: 
I. L? 

) 
Č

íslo akce: 
Č

>1Č
L

>

í 
~ 

< 
•■ J* A

 «c 
i'> ^

fx
 

A
/*

, 
. 

S
 

" 
A

lč
C

t
; 

- 
v

.

A
 

' 
k

.. ,A
i»..... J

.
A
 

T
A

 o
 

Č
* K

. 
■ 

i 
A

‘ 
. 

u
íÁ

...B
e
č
e
k

.....\k
k

 A 
M

m
í

................ 
skeč . 

B
 

(e
k
k
ls

 -v
 č •

.......... 
A

* 
l 

r 
', V. - t1 

v« k _,

*
L

.fc
ík

...........................................
................................................. 

 
......... 

......t?, IA
 kA

^kW
^Č

Č
A

JA
 .,................ 

.....kkA
<A

^>.S
hA

,..............................................
.....y. č

B
k

......U
 A^a

J
L

^A
. .. 1

>

.......-..Á
A

.,^
,..........................e

,.x \. .fc.t.

i

1.Č
AýČ

Č
. 

.^M
A

JA
v.:...................................

,?0
i.... AO

 A
....f y^rVAAAA-A....B

kčA
s

. A
.... 

B
 

.SX.... .B
a

líO
s

.........'|Ak :dk, 
a .. 

? 
 

 Uí. 
 

.Q .5.. ,lČ tóv...
7 

77'.......A?r^A*7.....-... V
^kA

.zO
A

r^........W
T7...........O

lkJv^........ÁXt..7±...............í"777
.................O

...........Z .^.77: A
.......7. A

.....li

h
A

.......-A
\A

 o
... .S

^
.'\A

JW
>.

j-
~ s

i. .'. 
>"■

r„-,

J
a

.1
...............^

c
A

...... 
*

^'- 
Jt / A 

....k^AČšťtM
>JS.kk/tA/...kk....ČČ'M

..........
....... STfe k-A-qv. .^v.. aL%. . 

.......V. sJkt/jw
ker--- / '^xxk-^AS 

.
......1........................................................................' 

A
?

v

' 
At./ O A

t A
Č

 (



 

 

 

Denn’ záznam stavby

Číslo akce: IvčEl

..ČT.... \.... •.......*.....

........................ . .E-. .......

... -.....y,w. ' ' ’J '-X-

Datum

y.... J.y A... E. 1 Xav..........
... ......|.MM........Y.
... J.........k?tKk>mmí \ ’ ’* \ V'-,
.......... ■ ■ ■

.........Ym.‘.....  . r •- .......

■ • /iR
..... yY - < s _ ...........................
'...... ................................. ....

Čč/ZD....VV........................... .........................................................  j.

.Xaz . Wczl řVk/_./X hťfcfti.z?JČXt am..YoY...,-/D..~ .VGV?!Z..

.Dm V.VV.7.X...... TfyfňÉ^,....2.x.. kč .2 ,e?. ,r ' 'f

Y X.C ( Č;...' . Ji J.ElX•fyf'.

... ÍX vt . z ■ hx. 1. M ř...

............................................................k

... Ele. VxXX....'... m VI. Ij...

, i J s

- X XX * ■ve .

iE.... x.x.... ...............
.JE.lbx.................

VČmx.......vv.t;.
A.

pMÍMMv . .1

v

........X E. v.,.. I v )vx XX.......................................

........... Y ' '■ ’ --x.........

................. i. v Mx. >.......‘ - /-.,. i 

...................... ''  .Z...Z.Z...Z.''Z
. íUč V. ..TÝY. '........  
..Xmm'zV.cV..V4.c./Xííf... <YYYi,Y... ' . , Exw..... W.-..

 

 

 



 

 

D
en

ní
 z

az
na

nt
 s

ta
vb

y
Ná

ze
v 

ak
ce

:
K

/M
S
 

tU
vů

i:v
 

-1
 /

>
Da

tu
m

c
/

s
I

.,.-
^>

7..
.. 7

7..
 X

.x
. 

.
řv

X
i/

JJ
N

N
A
 

• 
V

tW
 

• V
’

M
 

V-
X

I f
t 

. 
I

.
.P
 U

-A
 - 

iJj
A;

..
V"

...
...

...
..

...
3?

tA
X.

áV
...

.
A

 
v

...
A.a

3.
..U

P.
.^

.íy
.X

áA
AY

..
■‘

...
A

R
X 

ts
 

X
11

 v
-- 

-íř
 í

...
..I

v.
..í

?..
...

r.
,.
^d

áa
5L

..

. 
x
 '

{ 
- p

'
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

'{.
 ')

S.
 ,-

W
jw

sK
 Ňr

ram
cX

ftv
MN

}

■
J

x
.j

v
...

.m
-D

Cr
rm

.'l 
...

...
.

.,
..

 s^
J
T

í á 
W

wá
sm

,..
..

. N
^v

m-
r>

..5
3,.

...
...

..

.Z
/Ů

A
^

.á
7

X
c.

:..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
Á

A
A

Íri
tU

M
M

...
..D

A
N

U
/.

 -
 ..

..f
tW

m
tX

É.
4

...
...

W
’A

tw
.tZ
.
.
.

...
.V

...
 <

)1
 á

áé

S-
AN

<s
m
 

tíí
fc

fl<
X

u'
 

M
.a

<S
g

u
 

f 
Í^

íe
. S
 

to
k 

ák
fe

M
D

.f

 

 















 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

laSUDOP

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 / 058 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL:

Ing. Marek Stádník

Krajská správa a údržby silnic
Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

E-MAIL:
IDDS:

Zborovská 11
150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/18.2. 2021

0/114 Neveklov -1/3

Stanovisko AD k ZBV 11 - SO 101.010 - propustek

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 11, které se týká:

SO 101.10 Propustek km 63,266

ZBV 11 řeší problematiku opravy propustku SO 101.10.
Při realizaci byl kamerovou prohlídkou a kontrolou pročištěného propustku zjištěn nevyhovující

stav konstrukce stávajícího propustku.
Na základě těchto skutečností byla zástupcem AD doporučena změna způsobu opravy navržená

v PDPS. PDPS předpokládala se sanací potrubí technologií berstlining.
Zástupcem AD byl navržen způsob opravy stávajícího propustku spočívající v jeho kompletní

demolici a následné realizaci nového propustku shodného průtočného profilu včetně odláždění čel 
z lomového kamene.

Z hlediska AD s technickým řešením uvedeným v návrhu ZBV 11 souhlasíme.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 





 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Ing. Milan Kodet

15. 2. 2021

Vyřizuje:

Datum:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 11 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov -1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov - I/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBVč. 11 - SO 101.10 Propustek km 63,266.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s opravou propustku v km 63,266.
Po pročištění a kamerové prohlídce stávajícího propustku došlo k zastižení
nepředvídatelných fyzických podmínek spočívajících v zastižení výrazně horšího
technického stavu konstrukce propustku v km 63,266, než předpokládala dokumentace
PDPS.
S ohledem na tuto skutečnost byl na základě návrhu autorského dozoru změněn způsob
opravy propustku, kdy místo sanace potrubí technologií berstlining byla provedena demolice
stávajícího propustku a realizace propustku nového.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 11 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 





Zápis z 11. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 6. 10. 2020
Místo: staveniště stavby II/114, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Od 14. 4. 2020 do 14.8.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Neveklov do křižovatky u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.9.2020 probíhá rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce Tisem do Tvoršovic 
(křižovatka se silnicí III/l 1456) (staničení km 63,054-66,012 - délka úseku cca 3 km) 
za dopravní uzavírky.

Zhotovitel zaslal elektronicky DIR 1. a 2. uzavírky, včetně schéma vedení objízdných 
tras.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 6.10.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.



9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.

10. Provedené práce a výhled prací
Od 14.4.2020 do 14.8.2020 byla provedena rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku 
Neveklov - křižovatka u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km).

Od 22.9.2020 probíhá uzavírka silnice II/l 14 v úseku Tisem - Tvoršovice (křižovatka 
se silnicí III/l 1456). Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR 
včetně značení objízdných tras.
V předstihu bylo provedeno odláždění čel propustků a částečné čistění příkopů. Bylo 
provedeno odfrézování asfaltového souvrství dle projektu. Probíhá čištění krajnic a 
příkopů od nánosů, práce na propustkách v serpentinách.

Do příštího KD bude probíhat čistění krajnic a příkopů, sanace okrajů vozovky, 
demontáž svodidel, práce na opravě propustků.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno. 

- KD 11.8. bylo provedeno, potrubí je v některých místech propadlé.

9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a 
101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U 
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za 
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a 
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena 
plná vodící čára.

lO.lNa MěU Benešov byl vznesen požadavek vlastníka pozemku p.č. 866/1 v k.ú. 
Neveklov na úpravu vjezdů v km cca 59,25 59,40 vpravo. Bude řešeno 
v součinnosti KSÚS a vlastníka pozemku.

10.2Na vnitřních stranách oblouků bude provedena sanace okrajů vozovky dle návrhu 
AD + bude provedeno zpevnění příkopů betonovými žlabovkami.

10.3U propustku SO 101.11 bude provedeno pročištění a kamerová prohlídka, následně 
bude AD navržen způsob opravy čela a potrubí. KD 6.10. vzhledem k poškození 
nelze potrubí pročistit. Bude proveden odkop na výtokové straně, částečná výměna 
poškozeného potrubí a nové čelo propustku.



 
 
 

13. Nové body
11.1 Na základě zhodnocení stavu propustku SO 101,10 zjištěném po jeho pročištění

z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na doporučení AD rozhodnuto o jeho
demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného průtočného profilu a
výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS.

Příští KD se bude konat 20.10. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Tisem.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 
 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 11 - 6.10. 2020

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK

Račan Zdeněk BES s.r.o.

S u b » P



Zápis z 14. KD stavby

11/114, Neveklov-1/3

Datum: 18. 11.2020
Místo: staveniště stavby 11/114, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Od 14. 4. 2020 do 14.8.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Neveklov do křižovatky u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.9.2020 probíhá rekonstrukce silnice II/114 v úseku od obce Tisem do Tvoršovic 
(křižovatka se silnicí III/l 1456) (staničení km 63,054-66,012 - délka úseku cca 3 km) 
za dopravní uzavírky.

Zhotovitel zaslal elektronicky DIR 1. a 2. uzavírky, včetně schéma vedení objízdných 
tras.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 18.11.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.



9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.

10. Provedené práce a výhled prací
Od 14.4.2020 do 14.8.2020 byla provedena rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku 
Neveklov - křižovatka u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km).

Od 22.9.2020 probíhá uzavírka silnice II/l 14 v úseku Tisem - Tvoršovice (křižovatka 
se silnicí III/l 1456). Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR 
včetně značení objízdných tras.
V předstihu bylo provedeno odláždění čel propustků a částečné čistění příkopů. Bylo 
provedeno odfrézování asfaltového souvrství dle projektu. Je provedena pokládka 
ložné asfaltové vrstvy u odbočky na Tvoršovice. Je provedeno čištění krajnic a 
příkopů od nánosů, práce na propustkách v serpentinách - dláždění čel, odkop a 
zěptný zásyp u výtokového čela propustku SO 101.11 včetně prodloužení potrubí, u 
propustků SO 101.10 a 101.15 je provedena demolice a realizace nových propustků. 
Probíhá sanace okrajů vozovky v serpentinách včetně zpevnění příkopů na vnitřních 
okrajích oblouků serpentin z kamenné dlažby.

Do příštího KD bude probíhat sanace okrajů vozovky, dláždění zpevnění příkopů 
v serpentinách, demontáž svodidel, práce na opravě propustků, čištění povrchu 
vozovky a pokládka asfaltových vrstev.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a 

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U 
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za 
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a 
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena 
plná vodici čára.

lO.lNa MěU Benešov byl vznesen požadavek vlastníka pozemku p.č. 866/1 v k.ú. 
Neveklov na úpravu vjezdů v km cca 59,25 59,40 vpravo. Bude řešeno 
v součinnosti KSÚS a vlastníka pozemku. - KD 20.10. vjezd v km 59,40 bude 
zpevněný asfaltovým recyklátem, u vjezdu v km 59,25 budou upravena čela a 
zpevnění asfaltovým recyklátem.

10.2Na vnitřních stranách oblouků bude provedena sanace okrajů vozovky dle návrhu 
AD + bude provedeno zpevnění příkopů betonovými žlabovkami. — KD 20.10. bylo 
dohodnuto, že zpevnění příkopů bude provedeno ze žulových kostek kladených do 
betonu.



 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10.3U propustku SO 101.11 bude provedeno pročištění a kamerová prohlídka, následně
bude AD navržen způsob opravy čela a potrubí. - KD 6.10. vzhledem k poškození
nelze potrubí pročistit. Bude proveden odkop na výtokové straně, částečná výměna
poškozeného potrubí a nové čelo propustku. - KD 3.11. je proveden odkop u 
výtokového čela, stávající potrubí bude prodlouženo 2ks 2,5m dlouhými
betonovými trubkami s následným zásypem a odlážděním čela. - KD 18.11. práce
na opravě propustku dokončeny, bude vypuštěno ze zápisu.

1 l.lNa základě zhodnocení stavu propustku SO 101.10 zjištěném po jeho pročištění
z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na doporučení AD rozhodnuto o jeho
demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného průtočného profilu a
výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. - KD 3.11. je provedena
demolice a probíhá realizace nového propustku. KD 18.11. práce na propustku
dokončeny, bude vypuštěno ze zápisu.

12.1 Stávající asfaltový povrch v okolí propustku SO 101.15 vykazuje mozaikové
trhliny, počínající lokální výtluky a poruchy v místě podélné pracovní spáry. AD
navrhne způsob řešení. - KD 3.11. na dnešním KD byla provedena kontrola
povrchu. Ve vyznačených místech bude provedeno odfrézování v tloušťce 50 mm s
následnou kontrolou a rozhodnutím o dalším postupu sanace. KD 18.11. bylo
provedeno odfrézování v tl. 50 mm, u okrajů vozovky bylo vzhledem k poruchám
v podkladních vrstvách nutné provést sanaci až na úroveň zemní pláně.

13. Nové body
14.1Na dnešním KD bylo dohodnuto, že v úseku stavby mezi km 57,880 (začátek úseku

stavby) a km 66,012 (křižovatka se silnicí II/11455 směr Tvoršovice) proběhne dne
14.12.2020 přejímací řízení. Zástupce TDI připraví Protokol o předání a převzetí.

14.2Na dnešním KD bylo dohodnuto, že pro úsek uvedený v bodu 14.1 bude podána
žádost o kolaudační řízení. Zástupce TDI podá žádost o kolaudaci.

Příští KD se bude konat 1.12. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Tisem.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

Prezenční listina
Kontrolní den č. 14-18. 11.2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS ~ TDS

Sládek Aleš BESs ro

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK

Račan Zdeněk BES s.r.o

Stádník Marek SUDOP

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/4

Číslo ZBV:

12

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.4 0,00 157 367,53 157 367,53

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

12.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12 0,00 157 367,53 157 367,53

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -I/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/4

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3., Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

I Zvýšení bezpečnosti na komunikaci
Změna množství svodidel vznikla na základě zvýšení výměry motorkářských svodidel v serpentinách (viz doklad č. 11 Fotodokumentace), což bylo
zjištěného při realizaci oproti předpokladu PDPS. Svodidla byla oproti PDPS provedena na výzvu KSÚS i v obcí Jírovice, kde navazují na most ev.č. 114-
030 směrem k silnici I/3 po obou stranách.

Při realizaci bylo zástupci objednatele a zhotovitele sjednáno umístění a množství svodidel, tak, aby řádně a plnohodnotně splňovali svoji funkci. V
souvislosti s navrženým řešením se zvýšilo množsví skutečně provedených motorkářských svodidel, které byly navrhnuty v místě serpentin. Na
základě výzvy Policie ČR pak na uvedených místech budou instalovány reflexní pásky do prolisů svodidel.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nezbytné změny Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky, respektive
pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na majetkoprávní vztahy k
dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 14 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 13 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 12 - Vyjádřeni AD).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací a je nezbytná pro řádné dokončení díla.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 157 367,53 157 367,53 157 367,53
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): BES s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 21, 06, 2021 podpis

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 25, 06. 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum 2 6 *07* 2021podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele ^Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho přiooiuií oříslušné osobv oorávněné iednat iménem nebo v zastouDení Obiednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum 2 1.06.2021 \ podpis

Císl\par

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

.rz r.......................................................... ..................................................................................................................................................... . a i

 



 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 12

61 086 056,57

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Pozemní komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka ’
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

1 - zadat záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:______________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 61 086 056,57 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle Smlouvy
v%

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 157 367,53 157 367,53 0,26%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 61 243 424,10 157 367,53 / 0,26%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Marek Stádník
SUDOP PRAHA a.s.

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Jan Zákostelský

souhlasím Ing. Václav Chytil

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 



      

 

 

  

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Skupina změn 4

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 421,000 478,000 57,000 222,550 93 693,55 0,00 12 685,35 106 378,90 12 685,35 13,54%

15 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 571,000 599,000 28,000 1407,460 803 659,66 0,00 39 408,88 843 068,54 39 408,88 0,00%

Nové položky

1228 9113C1R
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, DODAVKA A MONTÁŽ VC PASNIC PROTI
PODJETÍ

M 0,000 57,000 57,000 1846,900 0,00 0,00 105 273,30 105 273,30 105 273,30 100,00%

| | Celkem lilii 1 1 0,00| 157 367,53| | 157367,53

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí)

Datum: 

Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

      

 

 

  

 

 

 

      

 

 

  

 

 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Přijatá smluvní častila bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32*36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 6 160 342,66 9=:32A.'-;‘1OO Sledováni limitu 50 % Skupina 3 2.67% IZ-VOM. Limit 10 854 682,05

2 =1+19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 78 524 889,69 10=(36A/1)'100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 8,61% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 95 015116,52 8=1*0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
8 161 457,82 14=(ASS(37)*(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 108,51% 11=1*0.5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 36 182 273,52

4= Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(l Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=f Sledováni limitu 15% pro podstatnou změnu pro Zrniny záporné die $ 
14, odět (5). ptem. b) -1,38%

-1 + -2- -3- .4. -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnící

Změny de minimis 
celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
t. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS 1 předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladnýcl

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 19=23+26*29*33 20=24*27*30+3 
4*37*39 21=19+20 23 24 25=23+24 2. 27 25=26+27 29 30 32=29*30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)*34 37 38 39=ABS(37)+38

11/114, Neveklov -l/3; e.č.: Z2019-018243 -1 000 557,58 7 160 900,24 6 160 342,66 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 . 972 279,96 956 774,05 • 15505,91 1 929 054,01 - 28 277,62 6 204 126,19 6 175 848,57 6 232 403,81 0,00 0.00 0,00

101 1 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962,70 4 677 962.70 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0.00 0.00

101.01 2 Propustek km 58.450 - sanace propustku - 448 591.52 42 841,66 - 405 749.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 448 591.52 42 841,66 -405 749,86 491 433.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

101.02 3 Propustek km 58.937 - změna provedených prací - 54 981.80 2 880 00 - 52 101.80 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 54 981.80 2 860.00 -52 101.80 57 861.80 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.04 4 Propustek km 59.355 - sanaco propustku - 75 368,41 60 831.89 - 14 536.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 - 75 368.41 60 831,89 •14 536.52 136 200.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.05 5 Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963.55 53 431.93 - 33 531.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 - 86 963.55 53431.93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.06 6 Propustek km 60.500 - změna provedených prací - 75 368.41 4 927.00 - 70 441.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 - 76 366.41 4 927,00 -70 441.41 80 295.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.09 7 Propustok km 63.040 - výměna zatrubnění - 140 266.58 368 940.06 228 673,48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 140 266.58 368 940.06 228 673.48 509 206.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

102 8 Zastávka BUS v km 62.950 - oprava odvodněni - 28 277.62 981 178.27 952 900.65 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 - 28 277,62 981 178.27 952 900.65 1 009 455.89 0.00 0.00 0.00
101 9 Čištění trubních propustků 0,00 44 360.80 44 360.80 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 44 360.80 44 360.80 44 360.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101 10 Zpevněni příkopů 0.00 387 617.69 387 617.69 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 387 617,69 387 617.69 387 617.69 0.00 0.00 0.00

101.10 11 Propustok km 63.266 • výměna zatrubnéni - 90 739.69 378 560.71 287 821.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 90 739.69 378 560.71 287 821.02 469 300.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101 12 Zvýšeni bezpočnosti na komunikaci 0 00 157 367,53 157 367.53 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157 367.53 157 367.53 157 367.53 0.00 0.00 0.00

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 12

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/4

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápisy SD 1
09 Kalkulace jednotkové ceny 1
10 Cenová nabídka dodavatele 3
11 Fotodokumentace 3
12 Vyjádření AD 1
13 Vyjádření TDI 1
14 Zápis z KD 10
15 Souhlas objednatele 1
Počet listů celkem 24



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
celkem

Poř. 
č. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 2áporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem 

v %

1 2 i 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a oráče 5 260 705,19 0,00 466 257,12 5 726962,31 466 257,12 8,86%

| l| 01511l| POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - TŘÍDA TÉŽITELNOSTI T 22 300,375 24579,325 2278,950 101,820 2 270624,18 0,00 232 042,69 2 502 666,87 232 042,69 10,22%

strženi drnu nezpevné krajnice tl. 15-20 cm a pročištěni stávajících 
příkopů od nánosů

2 ‘0,25 "0,75'19025=7 134.375(A) 
2'0.5'15166=15 166.000 IB)

Celkem: A+B=22 300.375(C)
ZBV č. 1: množství vychází z pol č.201 (kód 13233) 
objem v m3 x obj.hm : 1084,475'2,0=2168,950 (D)
ZBV č. 10 množství vychází z pol č. 122 (kód 13283) 
objem v m3 x obj.hm : 55,000'2,0=110,000 [E]
Celkem :C + D + E = 24 579,325 [FJ

1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 

zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném znění.

| 2| O1513o| POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VY8OURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 12 151,837 13103,696 951,859 246,060 2 990081,01 0,00 234 214,43 3 224 295,44 234 214,43 7,83%

odfrézovanv material
úsek 1 ■ 2,2'0,12'12014.63=3 171.862(A)
úsek 2 - 2.2'0,12'26645.25=7 034.346 (B)
úsek 4 - 2.2'0.05'8022.93=882.522 (C)
úsek 5 - 2.2'0.04'6583.74=579.369 (D)
úsek 6 - 2.2'0.08’2748.51=483.738 (EJ

Celkem: A+B+C+D+E=12 151.837(F)
ZBV č. 1: množství vychází z pol č.4 (kód 11372) 
objem vm3x obj.hm: 371.820'2,56= 951.859 (G) 
Celkem ZBV č. 1: F + G = 13 103.696 (H1
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 

zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 
zpracováni nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném zněni.

1 Zemní práce 7 581 136,48 0,00 230 833,29 7 811 969,77 230 833.29 3,04%
I 3| 111301 SEJMUT! DRNU M2 14 268,750 14268,750 0,000 84,8S0 1210 703,44 0,00 0,00 1210 703,44 0,00 0,00%

strženi drnu nezpevné krajnice tl. 15-20 cm
0,75'19025=14 268.750 ÍA1
včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

I 41 ŤÍ3721 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5 523,564 5895,384 371,820 620,820 3 429 139,00 0,00 230 833,29 3 659 972,29 230833,29 6,73%

tloušťka frézované vrstvy dle výsledků diagnostiky vozovky (40-120 mm)

úsek 1 -0.12*12014.63=1 441.756(A) 
úsek 2-0,12'26645.25=3 197.430(B) 
úsek 4 - 0.05'8022.93=401.147 (C) 
úsek 5 - 0.04'6583.74=263.350[D] 
úsek 6 - 0.08'2748.51=219.881 (E)

Celkem: A+B+C+D+E=5 523.564 (F) 
ZBV č.1: frézování
2065.667'1.2'0.15=371,820 (G)
Celkem ZBVč.1: F + G = 5 895.384 IHl

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 
hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

51 129331 ČIŠTÉNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0.50M3/M M 15 166,000 15166,000 0,000 193,940 2 941 294,04 0,00 0,00 2 941294,04 0,00 0,00%
pročištěni stávajících příkopů od nánosů
15166=15 166.000 (AI
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

5 Komunikace 46 949 987,54 0.00 975 465,80 47 925 453.34 975 465,80 2,08%
6| 563341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 28,500 3127,001 3098,501 172,120 4 905,42 0,00 533 313,99 538 219,41 533 313,99 10871,93%

podklad pod dlážděnné ostrůvky

28.5m2(A]

2065,667'1,5=3098,501 [B]
Celkem ZBVč. 1: A +B = 3 127,001 (C)

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

7| 56963| ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 14 268,750 14268,750 0,000 109,100 1 556 720,63 0,00 0,00 1556 720,63 0,00 0,00%

zpevnění krainice asfaltovým recyklátem tl. 0.15 m
0.75'19025=14 268.750 (AI
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

81 5722141 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 141 220,500 142688,900 1468,400 14,820 2 092 887,81 0,00 21761,69 2 114 649,50 21761,69 1,04%
’S-CP 0.35 kq/m2
úsek 1 - 2'12014.63=24 029.260 (A)
úsek 2 - 3'26645.25=79 935.750 [B]
úsek 3-9128.87=9 128.870(C)
úsek 4 - 2'8022.93=16 045.860(D)
úsek 5 - 6583.74=6 583.740 [E]
úsek 6 - 2'2748 51=5 497.020 [F]
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách
666,5'2+135,4=1 468.400(G)

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=141 681.000 (Hl
dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném 

množství
provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojeni, ukončení

9| 574A33I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 65 143,930 65143,930 0,000 303,620 19 779 000,03 0,00 0,00 19 779 000,03 0,00 0,00%
ACO 11. 50/70



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
celkem

Por. 
č. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v KČ

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 H 12 13 14
úsek 1 - 12014.63 =12 014.630 [A] 
úsek 2 - 26645.25 =26 645.250/8] 
úsek 3-9128.87 =9 128.870 [C] 
úsek 4 - 8022.93 =8 022.930/0] 
úsek 5 ■ 6583.74 =6 583.740 [E] 
úsek 6 -2748.51 =2 748.510 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=65 143.930 ÍGl
■ dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

10| 574C46I ASFALTOVÝ SETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 50MM M2 37 416,690 38196,373 779,683 273,370 10 228 600,55 0,00 213 141,94 10441742,49 213 141,94 2,08%
ACL 16. 50/70
úsek 2- 26645.25 =26 645.250/A] 
úsek 4-8022.93 =8 022.930/8] 
úsek 6 - 2748.51 =2 748.510[C] 
ZBV č. 1: po sanacích v serpentinách 
444.33'1,45=644,279/0] 
Sanace asfaltových souvrství 
135,400/E]
Celkem: A+B+C+D+E=38 196.373ÍF1
- dodáni směsí v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

1 ŤT| 574C88I ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 90MM M2 12 014,630 12014,630 0,000 415,220 4 988 714,67 0,00 0,00 4 988 714,67 0,00 0,00%
ACL 22. 50/70
úsek 1 - 12014.63 =12 014.630 [AI
- dodáni smést v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

| 12| 574E6s| ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
70MM M2 26 645,250 27311,750 666,500 310,950 8 285 340,49 0,00 207 248,18 8 492 588,67 207 248,18 2,50%

ACP 22. 50/70
úsek 2 - 26645.25=26 645.250 (A]
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách + směr Tvoršovice 
444,33'1,5=666.5/8]

Celkem: ÍAl+fBl=27 311.75O/C1
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

| 131 58251| DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 28,500 28,500 0,000 484,840 13 817,94 0,00 0,00 13 817,94 0,00 0,00%

dlažba dlážděnnvch ostrůvků tl. 6 cm, včetně lože a wspárováni

- dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou 
výplň spar
- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 1 294 227.36 0.00 52 094.23 1 346 321,59 52 094.23 4,03%
| u| 9113A3J SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 421,000 478,000 57,000 222,550 93 693.S5 0,00 12685,35 106 378,90 12 685,35 13,54%

demontáž stávajících svodidel
421=421.000 [A] 
ZBVč. 12 
57=57.000/8]

{A]+fB]=478.000 [Cl
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízeni 

jeho odvoz na předepsané místo
I 15| 9113B1| SVODIDLO OCEL SILNiČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 

AMONTÁŽ M 571,000 599,000 28,000 1407,460 803 6S9.66 0,00 39 408,88 843 068,54 39 408,88 4,90%

min. úroveň zadržení H1 (v prostoru serpentin pak ocelové svodidlo se 
spodní pásnici proti podjetí motorkářem v délce 255m)
316+255=571.000 [A] 
ZBVč. 12 
28=28.000 [8]

[A]+/B]=599.000(C]
poiozka zanrnuje:

kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou 
povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

montáž a osazení svodidla, osazen! sloupků zaberaněnim nebo

16| 91228| SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 790,000 790,000 0,000 321,210 253 755,90 0,00 0,00 253 755,90 0,00 0,00%

790=790.000 [A!
ooložka zahrnuje:
dodáni a osazení sloupku včetně nutných zemních práci 
vnitrostaveništní a mimostaveništni doprava 
odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

17| 9122831 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT • DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 770,000 770,000 0,000 36,360 27 997,20 0,00 0,00 27 997,20 0,00 0,00%

770= 770.000 [AI
ooložka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu 
nebo na skládku



Příloha č, 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101 
celkem

Poř 
č. Kód položk Název položky mJ. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 2áporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v

Kč
Podíl cen celkem 

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
1f 9126' OORAZKY NA SVODIDLA KUS 72,000 72,000 0,000 133,330 9 599,76 0,00 0,00 9 599,76 0,00 0,00%

72=72.000 [AI

■ kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
součástmi

I Í91 9191131 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 1 426,000 426,000 0,000 78,790 33 564,54 0,00 0,00 33 564,54 0,00 0,00%

zaříznutí stávajícího krytu v místě napojeni a následné zalití zálivkou

426=426.000 [AI
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

| 2C | 931321 1 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUŘ DO 100MM2 M 426,000 426,000 0,000 90,910 38 727,66 0,00 0,00 38 727,66 0,00 0,00%

zaříznuti stávajícího krytu v místě napojení a následné zalití zálivkou
426=426.000 [AI
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění 
ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

21 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 9 128,870 9128,870 0,000 3,640 33 229,09 0,00 0,00 33 229,09 0,00 0,00%

úsek 3 ■ 9128.87 =9 128.870 [Cl
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni 
vzniklého odpadu

Nové položky - JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 3 430 332,62 3 430 332,62 3 430 332,62 100,00%
122 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. H M3 0,000 1139,475 1139,47S 1121,200 0.00 0,00 1277 579,37 1 277 579,37 1 277 579,37 100,00%

ZBVč.1.: hloubeni rýh
2065,667*1,5*0,3S=1084,475m3 (A)
ZBVč.10: hloubení rýh
275*1*0,2=55,000m3 (B)

faUlftUI 12Qd7trr>7 tfl
i: ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 3291,000 3291,000 25.4S0 0,00 0,00 83 755,95 83 755,95 83 755,95 100,00%

ZBV č.1: úprava pláně
2065,667*1,S=3098,Sm2 (A)
ZBVč. 10: hloubení rýh 
275*0,7=192,5m2 [B]

[A)+(B]=3 291,000m2 (C)

124 S6333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 150MM M2 0,000 3291,000 3291,000 129,700 0,00 0,00 426842,70 426 842,70 426 842,70 100,00%

2065,667*1,5=3098,5m2 (A] 
ZBV č.10: hloubení rýh 
275*0,7=192,5m2 [B]

(A)+(B]=3 291,000m2 (C)

125 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. 1 TL DO 150MM M2 0,000 3098,500 3098,500 266,000 0,00 0,00 824 201,00 824 201,00 824 201,00 100,00%
ŽfeV č.1 : $C C8/10
2065,667*1,5=3098,5m2 (A)

126 54475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVÍNY M2 0,000 2065,667 2065,667 126,000 0,00 0,00 260 274,04 260 274,04 260274,04 100,00%
ZBV č.1 :geomtiž
2065,667*1=2065,667m2 [A]

127 58997E OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTÍUE DO 500G/M2 M2 0,000 3098,500 3098,500 76,000 0,00 0,00 235 486,00 235 486,00 235 486.00 100,00%
ZBVč.1: separačnígeotextílie 
2065,667*1,5=3098,5m2 [A)

928 129957 ČíŠTĚnIpOTRUBI DN DO 500MM M 0,000 41,100 41,100 379,000 0,00 0,00 15 576,90 15 576,90 15 576,90 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km63,045 • 5,5m 
km62,28O - 8,7m 
km61,400 • 7,3m 
km60,030-6,3m 
km58,630- 13,3m

929 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 0,000 18,700 18,700 485,000 0,00 0,00 9 069,50 9069,50 9069,50 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km62,480 - 6,3m
km62,415 - 7,lm 
km59,42O - 5,3m
18,700 [A]

9' ’29946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 0,000 64,300 64,300 288,000 0,00 0,00 18 518.40 18 518,40 18 518,40 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km62,920 - 45,3m 
tm62,700 - 8,0m
km60,185 - 7,lm 
km59,2S0 - 3,9m
64.300 IA)

931 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ ON DO 300MM M 0,000 6,500 6,500 184,000 0,00 0,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 100,00%

ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
<m58,440 - 6,5m
6,500 [A)

1025 6284S SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENTOVOU MALTOU M2 0,000 37,111 37,111 196,000 0,00 0,00 7 273,76 7 273,76 7 273,76 100,00%

ZBV č. 10 Spárování kamenné dlažby v serpentinách 
275*0,015*4+2290*0,6*0,015=37,illm2(A)

1026 935822 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH 00 BETONU Tl 100MM M2 0,000 164,800 164,800 1S80.000 0,00 0,00 260 384,00 260 384,00 260 384,00 100,00%

ZBVč. 10Zpevnění příkopu kamennou dlažbou: 
164,800m2[A)

1027 18235 ROZPROSTŘENÍORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,5M M2 0,000 137,500 137,500 74,000 0,00 0,00 10175,00 10 175,00 10 175,00 100,00%

ZBVč. 10 Rozprostření zeminy za kamennou dlažbou: 
275*0,5=137,500m2 (A)

1228 9113CIR
. /■ ■ ; '

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, DODÁVKA A MONTÁŽ VČ PÁSNIC PROTI 
PODJETÍ M 0,000 57,000 S7.000 1846,900 0,00 0,00 105 273,30 105 273,30 105 273,30 100,00%

ZBVč. 12 Svodidla s pásnicl proti podjeti motorkáři: 
57m (A)

66241039,63|



Název akce:

Číslo akce: 3M

.........................1

Denní záznam stavby

V
..sXZs^||fX:. ;. ■

r

í

M A

X lá
V

Y

i

l

- • X . > f ' ’

i

i
r r
A l

I
I

.. XÚ>X....X.l..:...................................................................................

.. .ftoAS C.7.X...íNNCÁčCAca N.C A. AnMC/ X.XéAX Xx i ■

..XXX..... V ...,U.ifcN v! Og cf...... ..CX. Oý.. .v. XC< ít'g

...ÉXCříéu X.X .. CN XXóXSXiZ... JářX

....feaOíNWuz...Á::£AJAo:c...7....COyí.rzZc.....s.uxA.íXZZ...t •' i - »



individuální kalkulace j.c. položky 9113C1R

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, DODÁVKA A MONTÁŽ VČ PÁSNIC PROTI PODJETÍ

tov|ooo | |tov ooo | mjR

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 1 606,00

1 Primy materiál 0,00
2 Mzdy 0,00
3 Odvody 34 % z mezd 0,00
4 Stroje 0,00
5 Ostatní přímé náklady 1 606,00
6 Přímé zpracovací náklady [2] až [5] 1 606,00
7 Nekalkulované náklady 0,00

8 režie výrobní 5,0 %z[1] + [6] 80,30
9 režie správní 5,0 % z [1] + [6] 80,30

Nepřímé náklady [8] + [9] 
Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9]

160,60
1 766,60

10 Zisk 5,0 %z[1] + [6] 80,30
Celkem [1] + [6] až [10] 1 846,90

Jednotková cena 1 846,90

Hmotnost 
Normohodiny

0,000000
0,0

P.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství
Jednotková 

cena Celkem

H 0,00
0,00
0,00

H 0,00
0,00
0,00

0,00

M 0,00
0,00

M 0,00

0,00

s 0,00
s 0,00
s 0,00

1 606,00

0 1 Nabídka společnosti SAFEROAD Czech Republic s.r.o. M 1,00000 1 606,00 1 606,00
0 0,00
0 0,00



 

 

 

 

 

 

 

1 Demontáž/jednostr.svod./sl.po 4m

NABÍDKA
STAVBA: 11/114, Neveklov-I/3,SVODIDLA

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666
330 21 Líně

10:25229761 DIČ: CZ25229761
ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 14001:2005, BSI OHSAS 18001:1999

Řada dokladu : 500
Číslo dokladu : 200384

Platební podmínky: 30 dnů netto
Popis dodávky : svodidla a směrové sloupky
Způsob dopravy : dodavatel
Obchodní zástupce Najdenov Alexandr Dis.

+420 725 398 617

Telefon  E-mail

Místo určení: BES s.r.o.

Suková 625
256 17 Benešov

Odběratel: BES s.r.o.

Suková 625
256 17 Benešov

K rukám: Sládek Martin
Telefon Mobil:
Fax : E-mail:

latum pořízení 10.2.2020
Datum dodání
Platnost nabídky 26.4.2020

řádek Popis dodávky CC bez DPH
č. JC bez DPH Množství CC bez DPH Sleva % po slevě DPH CC s DPH

316bm
svodnice á 4bm

140,00 421,00 m 58 940,00 58 940,00 0,00 58 940,00
Mega Rail EP vč. mont. A (H1/W3)

621,00 244,00 m 151 524,00 151 524,00 0,00 151 524,00

předpoklad 3 úseky....316bm-6*12bm náběh
„ FAKTURACE DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

3 Mega Rail EP+mont,A,dl.náběh,zac
13 631,00 3,00 kpl 40 893,00 40 893,00 0,00 40 893,00

4 Mega Rail EP+mont,A,dl.náběh,konc
13 147,00 3,00 kpl 39 441,00 39 441,00 0,00 39 441,00

5 JSAM-M/H1 vč. montáže
1 606,00 208,00 m 334 048,00 334 048,00 0,00 334 048,00
255bm(3úseky)
svodnice á 4bm... ,.256bm - 6*8bm náběh

6 Ostatní
14 111,00 3,00 42 333,00 42 333,00 0,00 42 333,00
JSAM-M/H1 úkon. 8m konc.

Ixnajezd demontáž
Ixnájezd montáž

7 Ostatní
14 429,00
JSAM-M/H1 úkon. 8n

3,00
i konc.

43 287,00 43 287,00 0,00 43 287,00

8 směrový sloupek bílý 1,2m vč.mont.
290,00 790,00 ks 229 100,00 229 100,00 0,00 229 100,00

9 demontáž směrového sloupku
50,00 770,00 ks 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00

10 Odrazka na svod, plast vč. montáže
149,00 72,00 ks 10 728,00 10 728,00 0,00 10 728,00

11 doprava - beranidlo v.
45,00 460,00 km 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00

12

Ixnajezd demontáž
Ixnájezd montáž

doprava - servis, montáž
20,00 460,00 km 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00

Vystavil: Renata Foltýnová Nabídka: 200384 companya

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

1 018 694,00 1 018 694,00 0,00 1 018 694,00

Cena celkem po slevě bez DPH: 1 018 694,00
DPH celkem 0,00
Zaokrouhlení
CELKEM Kč 1 018 694,00

FAKTURACE DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ!!

PLATEBNÍ PODMÍNKY
30 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM),

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU
PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY.

vodidla:
Mega Rail, Safe Star ocelové pozinkované,montáž sl. beraněním (předpokladem je, že v místě beranění nevedou inžen. sítě v okolí
1,5m)
V případě inženýrských sítí - 500 Kč / sloupek
V případě oblouků - příplatek 300 Kč / bm
v ceně není geodetické zaměření skutečného provedení - neprovádíme !!!
V ceně není vytýčení inženýrských sítí před prováděním prací I
V ceně nejsou směrové sloupky.
PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP
Pozinkování dle ČSN EN 1461
ZÁRUKA: 60 měsíců
Dodací lhůta: 4-6 týdnů od objednání

Svodidla:
JSAM-M/N2 ocelové pozinkované,montáž sl. beraněním (předpokladem je, že v místě beranění nevedou inžen. sítě v okolí 1,5 m )
V případě inženýrských sítí - 500 Kč / sloupek
V případě oblouků - příplatek 300 Kč / bm
V případě nutnosti osazení sloupků po 2 m je příplatek za sloupek 952 Kč bez DPH
v ceně není geodetické zaměření skutečného provedení - neprovádíme !!!
' ceně není vytýčení inženýrkých sítí před prováděním prací!

V ceně nejsou směrové sloupky.
PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP
ZÁRUKA: 60 měsíců

SMĚR. SL. :
záruka - 6 měsíců
nevztahuje se na vandalismus

PROSTOJE:
Náhrada za prostoje způsobené ze strany objednatele 3.000,- Kč bez DPH / hod/pracovní parta

ŘÍZENÍ DOPRAVY
Cenová nabídka nezahrnuje řízení dopravy, po dohodě s objednatelem bude doceněno

renata.foltynova@saferoad.cz)

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

Wawlm pfij^feWíwyá

Renáta Foltýnová - kalkulace
SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Nabídka: 200384
company

 

 

 

 

 



SAFEROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA:

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA x PLAST
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SVODIDLOVÉ SYSTÉMY - BETONOVÉ x OCELOVÉ x DŘEVOOCELOVÉ 
TLUMIČE NÁRAZU A OCHRANNÉ PRVKY - CRASHGUARD, PRIMUS, SAFEEND 
PROTIHLUKOVÉ STĚNY - MATERIÁL
ZIMNÍ ÚDRŽBA x PRODEJ SOLI
VYŘÍZENÍ DIR x ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU DIO

Vystavil: Renata Foltýnová Nabídka: 200384
o



2







 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

.. SUOOP
^PRAHA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:
IDDS:

202/197/2021

Ing. Marek Stádník

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO/DATUM: Praha / 18.6. 2021

ii/114 Neveklov - i/3
Stanovisko AD k ZBV 12, rev. 1, SO 101 - svodidla

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 12, rev. 1, které se týká:

SO 101 - Silnice 11/114

ZBV 12 se týká zvýšení bezpečnosti rekonstruovaného úseku silnice 11/114.
S ohledem na zvýšení bezpečnosti provozu byla na základě výzvy objednatele doplněna svodidla v obci
Jírovice, kde navazují na most ev.č. 114-030 směrem k silnici I/3 po obou stranách.

Druhá změna se týká délky svodidel proti podjetí motorkáři, která byla v PDPS navržena
v serpentinách. V PDPS byl rozsah těchto svodidel navržen v délkách a umístění totožném s rozsahem
stávajících svodidel před započetím rekonstrukce. Skutečný realizovaný rozsah svodidel proti podjetí
motorkáři byl s ohledem na zvýšení bezpečnosti oproti původnímu rozsahu svodidel částečně doplněn.

Z hlediska AD nemáme, k předloženému návrhu ZBV 12, rev. 1, SO 101 - svodidla, připomínky.

S přátelským pozdravem

Přílohy: -

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 21.6.2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV ě. 12 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov - 1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBVč. 12-SO 101 Silnice 11/114.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s upřesněním výměr svodidel dle
skutečnosti.

V průběhu realizace bylo v serpentinách upřesněno umístění ocelových svodidel se 
spodní pásnicí s ohledem na průběh trasy vozovky a konfiguraci terénu tak, aby byla
maximalizována bezpečnost silničního provozu. Dále došlo k doplnění ocelových svodidel
pro zabezpečení proti sjetí vozidel ze svahu na předpolí mostu ev. č. 114-030 po obou
stranách vozovky. Rozdíl v množství svodidel mezi skutečností a PDPS je obsažený ve 
stávajících položkách č. 14(9113A3), 15(9113B1) a v nové položce č. 1228(9113C1R).
Množství v těchto položkách v této dokumentaci ZBV odpovídá skutečnosti.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Zápis z 22. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 1.6. 2021
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Od 14. 4. 2020 do 14.8.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Neveklov do křižovatky u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.9.2020 do 18.12.2020 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od obce 
Tisem do Tvoršovic (křižovatka se silnicí III/l 1456) (staničení km 63,054-66,012 - 
délka úseku cca 3 km) za dopravní uzavírky.

Od 22.3.2021 do 18.4.2021 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od 
křižovatky na Tvoršovice (křižovatka se silnicí III/l 1456) do křižovatky na Semovice 
(křižovatka se silnicí III/l 1458).

Od 19.4.2021 je uzavřen úsek silnice II/l 14 v úseku od křižovatky na Semovice 
(křižovatka se silnicí III/l 1458) do křižovatky se silnicí 1/3 (konec úseku stavby).

Zhotovitel zaslal DIR uvedených etap výstavby.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.



10.1 Na MěÚ Benešov byl vznesen požadavek vlastníka pozemku p.č. 866/1 v k.ú. 
Neveklov na úpravu vjezdů v km cca 59,25 59,40 vpravo. Bude řešeno
v součinnosti KSÚS a vlastníka pozemku. - KD 20.10. vjezd v km 59,40 bude 
zpevněný asfaltovým recyklátem, u vjezdu v km 59,25 budou upravena čela a 
zpevnění asfaltovým recyklátem.

17.1 V úseku mezi km 57,880-63,054 bylo MěÚ Benešov rozhodnuto o provedení 
kolaudačního řízení, viz samostatný Protokol. MěÚ Benešov vyzval stavebníka ke 
zjednání nápravy předložením projektové dokumentace k řešení úpravy nástupiště a 
s tím související úpravy odvodnění autobusové zastávky v obci Tisem v termínu do 
31.3.2021.
V této záležitosti proběhlo dne 3.2.2021 místní šetření, viz samostatný zápis. 
Projektant předložil návrh řešení.
Odvodnění bude řešeno vsakem - odsouhlaseno vlastníkem sousedních pozemků 
Ing. Hájkem.
S návrhem úpravy nástupiště souhlasí dopravní inspektorát Benešov. 
Zástupce TDI doloží odsouhlasený výše uvedený návrh na MěÚ Benešov.
- KD 6.4. zástupce TDI předal dne 31.3.2021 požadované doklady na MěÚ 
Benešov.
- KD 4.5. dne 20.5. od 8:30 proběhne místní šetření MěÚ Benešov se srazem na 
zastávce v Tismi

ešov, byla schválena

19.1 Zástupce TDI dohodne se zástupci Bystřice způsob opravy objízdné trasy pro 
otáčení autobusů v obci Jírovice. - KD 4.5. dle dohody bude způsob opravy 
stanoven až po dokončení dopravní uzavírky
- KD 20.5. místní šetření se zástupci Bystřice proběhne dne 1.6.2021 od 8:00 se

20.2Zástupce KSÚS předal požadavek Dl PČR Benešov na instalaci reflexních odrazek 
do prolisu svodidel v úsecích mezi km cca 60,4-60,5 a v serpentýnách u Tismi, viz 
příloha tohoto zápisu. Dle požadavku KSÚS bude řešeno formou ZBV.

21.1Z důvodu zvýšení bezpečnosti proti sjetí vozidel ze svahu na předpolí mostu ev. č. 
114-030 budou prodloužena svodidla po obou stranách vozovky.
- KU l.o. umístěni uvedenycti svoaidel bylo odsouhlaseno zástupcem Di 
Benešov, Ing. Vyhnálkem.

13. Nové body
22.1 Na dnešním Klá bylo dohodnuto, že na části stavby v úseku mezi křižovatkou na 

Tvorsovi.ee a. koncem stavby, ti. mezi km 662/i2-68,213 proběhne rmeiimaci řízem. 
Zástupce TDÍ připraví Protokol o předání a pře vzetí.



Prezenční listina
Kontrolní den č. 22 - 1. 6. 2021

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON. __ . _ .. EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK

Račan Zdeněk BES s.r.o.

Stádnik Marek SUDOP

Poustka Radim BES s.r.o.

7^777 777777 7/7777/Ql. 772 77177" í. , / / /□ , z / .7 A ; Z?. . i Z >
7-

.................................................. ................................... ............................. ............ ................... ......................

............................. ..........-...........................................

i

i ............................ -.........................

i
i.......... .......

)...............

............



7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 15.6.2021 - práce v souladu s aktualizovaným HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.

10. Provedené práce a výhled prací
Od 14.4.2020 do 14.8.2020 byla provedena rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku 
Neveklov - křižovatka u autobusové zastávky v obci Tisem (staničení km 57,880- 
63,054 - délka úseku cca 5,2 km).

Od 22.9.2020 do 18.12.2020 byla provedena rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku 
Tisem - Tvoršovice (křižovatka se silnicí III/l 1456) (staničení km 63,054-66,012 - 
délka úseku cca 3 km).

Ode dne 18.12.2020 do 22.3.2021 probíhala zimní technologická přestávka.

Od 22.3.2021 do 18.4.2021 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od 
křižovatky na Tvoršovice (křižovatka se silnicí III/l 1456) do křižovatky na Semovice 
(křižovatka se silnicí III/l 1458).

Od 19.4.2021 do 21.5.2021 probíhala rekonstrukce silnice II/l 14 v úseku od 
křižovatky na Semovice do křižovatky se silnicí 1/3 (konec úseku stavby).

Do příštího KD bude probíhat realizace VDZ plastem, realizace zábradlí propustků, 
úpravy zastávky v Tismi (vsakovací jímky), úprava odláždění propustku SO 101.3, 
úprava vjezdů na sousední pozemky.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a 

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U 
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za 
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a 
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena 
plná vodící čára.



21,1Z důvodu zvýšení bezpečnosti proti sjetí vozidel ze svahu na předpolí mostu ev. č. 
114-030 budou prodloužena svodidla po obou stranách vozovky.
- KD 1.6. umístění uvedených svodidel bylo odsouhlaseno zástupcem Dl PČR 
Benešov, Ing. Vyhnálkem.

22.1 Na dnešním KD bylo dohodnuto, že na části stavby v úseku mezi křižovatkou na 
Tvoršovice a koncem stavby, tj. mezi km 66,012-68,213 proběhne přejímací řízení. 
Zástupce TDI připraví Protokol o předání a převzetí.

22.2Na dnešním KD bylo dohodnuto, že úsek uvedený v bodu 22.1 bude podána žádost 
o kolaudační řízení. Zástupce TDI podá žádost o kolaudaci.
-Jíl) 15.6. žádost podána, kontrolní prohlídka proběhne 1.7, čas bude upřesněn.

22.3Kontrolní prohlídka MěÚ Benešov pro kolaudační řízení úseku stavby mezi 
staničeními km 57,880-63,054, tj. začátkem stavby a obcí Tisem, proběhne dne 
1.7.2021 čas bude upřesněn.

13, Nové body

Příští KD se bude konat v úterý 29.6.2021 od 8:00 hod. se srazem u křižovatky na 
Tvoršovice.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  

Krajsko sprava a udrzha silme Středočeského kraje, příspěvková organizace. /(.' OOOófiOO/,
150 21 PRAHA 5. /borovská 11

BES s.r.o.
Suková 625
256 01 Benešov
IČO: 43792553

í Omi/c h-ieínn

./nu /.ákoslelský Dis 
Rivunv
29. 06. 2020

Věe: Souhlas s navrženým řešením u akce „I1/114 Neveklov - 1/3“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „I 1/114 Neveklov -
1/3“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

• Na základě požadavku třetí neopomenutelné strany PCR po provedení místního šetření
v místě stavby, je zástupcem PCR požadováno v rámci zvýšení bezpečnosti provozu
na komunikaci 11/1 14 doplnění svodidel v obci Jírovice. kde navazují na mostní objekt
a to po obou stranách. Dalším požadavkem je doplnění reflexních pásků do prolisů
svodidel v úseku serpenlýn mezi obcemi Tisem a Tvoršovicc. Posledním požadavkem
na změnu je úprava délky svodidel proti podjetí motorkáři. Z důvodu zvýšení
bezpečnosti bylo požadováno doplnění svodidla proti podjetí v celém úseku serpenlýn.

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám
v souladu s příslušnou směrnicí KSUS SK.

S pozdravem

1

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV:

13

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 13 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.3 0,00 1 998 433,45 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

13.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13 0,00 1 998 433,45 0,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV:

13

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3., Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 13 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 6 počet listů

Paré č. Příjemce

1, 2 Objednatel

3 Zhotovitel

4 Projektant (AD)

5 Stavební dozor

6 Supervize

Iniciátor změny: Provozní cestmistr CMS Tloskov
Popis a zdůvodnění Změny:______________________________________________________________________

| Opravy objízdných tras
Navýšení nákladů na opravu objízdných tras akce 11/114, Neveklov -1/3 bylo navrženo provozním cestmistrem CMS Tloskov panem Vladimírem Pošvecem
na základě místního šetření plánovaných objízdných tras. Při prohlídce bylo zjištěno, že stav objízdných tras je velmi špatný (viz.doklad č. 08 
Fotodokumentace) a bude zapotřebí opravit větší plochu komunikace, než která by se dala z původně plánovaného finančního objemu realizovat.

Po prohlídce objízdné trasy vedoucí přes obec Tisem byla navržena oprava komunikace celoplošným odfrézováním, které bude následovat lokální
výsprava výtluků a pokládka ACO 11+. Mimo obec se provedou zpevněné krajnice z asfaltového recyklátu a v místech napojení na stávající komunikaci
asfaltová zálivka.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nezbytné změny Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky, respektive
pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na majetkoprávní vztahy k
dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 10 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz. doklad č. 09 - Vyjádření AD).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací a je nezbytná pro řádné dokončení díla.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Podpis

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 1 998 433,45 1 998 433,45 1 |98 433,45

souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádnik datum

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum

podpis

2 li -07- 2121 podpi!

podpis

Ing. Jan Lichtnegerjméno datum

Zhotovitel (jednatel) Ing. Luboš Kurzjméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

datum

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 



 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 13

996 509,13

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 000/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000 Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

Poznámka'
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_____________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 996 509,13 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle Smlouvy
v%

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 998 433,45 1 998 433,45 200,54%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 994 942,58 1 9^8 433,45 200,54%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím Ing. Marek Stádník

Stavební dozor:
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: souhlasím Jan Zákostelský

Supervize (RDK) souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
      

 
 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: 000 Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: 000

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Skupina změn 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0271 OR POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ 9 783 276,300 29767610,800 19984334,500 0,100 978 327,63 0,00 1998 433,45 2 976 761,08 1 998 433,45 204,27%

65221842*0.15=9 783 276.300 [A]
ZBVč. 13:
1998433,45/0,1=19984334,5 [B]

[A]+[B]= 29 767 610 ,800[C]

T~. —. —.. r .. . i .......... i " i . . ..... . i~. ~t . .
Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost zj lény.

Celkem

lény.

1 998 433,45

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí)

Datum: 12. 07. 2021
Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

 
      

 
 

 

 
      

 
 

 

 
      

 
 

 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Njzov a evidrncm číslo Stavby: 11'114. Neveklov -1/3: e.c.: Z2019-018243

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Přijata smluvní častka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32*36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 8 158 776.11 9=;32A'1)'100 * dováni limitu 50 % Skupina 3 2,67% 12=(1)-0.15 Limit 10 854 682,05

Aktuální smluvní častka (cena stavby) 80 523 323,14 7=(B/1)’lOT SfnduvAni ‘imitu 30 */. * součet Skup ny 3 a Skup ny 4 " C=(36A>‘/’CO Sledováni limitu 50 % Skupina 4 11,37% 13={39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena Stavby) včetně DPH 97 433 221,00 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A»36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
10 159 891,27 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 111,27% 11=1*0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu
3 a Skupinu 4 36 182 273,52

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)’10( Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)“10C Sledovánlllmitu 16% pra poaaurtnouzménu pro zrninyza perné dm j 
14, OdkL (5), plam. b) 4.38%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb.)

M„ap0l«sl.sv«(,)ItoaĚ Změny nepředvídané (dle §222 odsl. (6) zákona č, 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO Z8V č. Název SO/PS1 předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma<&něr 
záporných* 

Změn kladných
(zadávat se

minus)

—
Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Zm6n kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)
Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15 %

18 17 18 19=23*26+291-33 20=24+27+30+3
4+37*39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 TT 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS{33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

11/114, Neveklov -4/3: e.č.: 22019-018243 -1 000 557.58 9159 333.69 8 158 776.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 972 279,96 956 774,05 - 15 505,91 1 929 054.01 • 28 277,62 8 202 559,64 8 174 282,02

4 677 962.70

8 230 837,26

4 677 962,70

0.00 0,60 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962,70 4 677 962,70 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 677 962,70 0.00 0.00 0,00

101.01 Propustek km 58,450 - sanace propustku - 448 591,52 42 841,66 - 40S 749,86 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 448 591.52 42 841.66 -405 749.86 491 433.18 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
101.02 3 Propustok km 58.937 - změna provedených práci - 54 981.80 2 880,00 - 52 101,80 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 - 54 981.80 2 880.00 -52101.80 57 861.80 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00
101.04 Propustek km 59.355 - sanace propustku • 75 368,41 60 831,89 - 14 536,52 0 00 0 00 0.00 0,00 0 00 0,00 - 75 368,41 60 831.89 -14 536.52 136 200.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00
101.05 Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963.55 53 431.93 - 33 531.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 86 963.55 53 431.93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.06 Propustek km 60.500 - změna provedoných prací - 75 368,41 4 927,00 - 70441.41 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 - 75 368.41 4 927,00 -70 441 41 80 295.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00
101.09 7 Propustek km 63.040 - výměna zatrubnéni - 140 266,58 368 940.06 228 673,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 140 266.58 368 940.06 228 673.48 509 206.64 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

102 8 Zastávka BUS v km 62.950 - oprava odvodněni - 28 277.62 981 178.27 952 900,65 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 28 277,62 981 178,27 952 900.65 1 009 455.89 0,00 0.00 0.00
101 9 Ciětěni trubních propustků 0,00 44 360,80 44 360,80 0.00 0.00 Q.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 44 360.80 44 360 80 44 360.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
101 10 Zpevnění příkopů 0.00 387 617,69 387 617,69 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 387 617.69 387 617.69 387 617.69 0.00 0.00 0.00

101.10 11 Propustek km 63,266 - výměna zatrubnéní • 90 739,69 378 560.71 287 821,02 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 • 90 739.69 378 560.71 287 821.02 469 300.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
101 12 ZvýSeni bezpečnosti na komunikaci 0.00 157 367.53 157 367,53 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157 367,53 157 367.53 157 367,53 0.00 0.00 0.00
000 13 Opravy objízdných tras 0.00 1 998 433,45 1 998 433,45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 1 998 433.45 1 998 433.45 1 998 433.45 0.00 0.00 0.00

Poznámka:

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 13

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): 000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 000/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Fotodokumentace 2
09 Vyjádření AD 1
10 Vyjádření TDI 1
11 Žádost SÚS 1
Počet listů celkem 6



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000
Číslo a název rozpočtu: SO 000 celkem
Poř. 

č. po!.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve Smlouvě Množství ve Změně Množství rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 4 s 6 7 8 10 li 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 996 509,13 0,00 1 998 433,45 2 994 942,58 1 998 433,45 200,54%

1 02710R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ 9 783 276,300 29767610,800 19984334,500 0,100 978 327,63 0,00 1 998 433,45 2 976 761,08 1 998 433,45 204,27%

Opravy komunikací užívných během stavby, 15% z celkové ceny

65221842*0.15=9 783 276.300 [A] 
ZBV č. 13: 
1998433,45/0,1=19984334,5 [B]

[A]+[B]= 29 767610,800[C]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními

2 02990| OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 1,000 0,000 18181,500 18 181,50 0,00 0,00 18 181,50 0,00 0,00%
Zajištění označení stavby informačními panely, deskami v rozsahu dle

položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a 
množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti



J

MilBIHH /

z/'" > 
'f'' -

(

z





 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

W^PRAHA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 1204 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL:

Ing. Marek Stádník

E-MAIL:
IDDS:

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

Zborovská 11

15021 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/29.6. 2021

11/114 Neveklov-I/3
Stanovisko AD k ZBV 13 - opravy objízdných tras

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 13, které se týká:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Konkrétně řeší ZBV 13 problematiku oprav objízdných tras využívaných během realizace stavby.
V rámci PDPS byl objem finančních prostředků na opravy objízdných tras využívaných během realizace
stavby odborně odhadnut na 15 % z celkové ceny stavby. V rámci soutěže na zhotovitele byl upřesněn
zadavatelem objem finančních prostředků na opravy objízdných tras na 0,1 z původně odhadnuté částky.
Zhotovitel tedy v rámci soutěže pracoval na opravy objízdných tras s částkou 978 327 Kč.

V době po dokončení realizačních prací byla provedena prohlídka stavu komunikací objízdných
tras. Na základě skutečného rozsahu poškození byl vznesen provozním cestmistrem p. Vladimírem
Pošvecem požadavek na navýšení objemu finančních prostředků na tyto opravy o 2 mil. Kč.

Z hlediska AD souhlasíme s předloženým návrhem ZBV 13 - opravy objízdných tras,
s obvyklou podmínkou, že rozsah oprav fakturovaný zhotovitelem musí být doložen geodetickým
zaměřením a protokoly, které potvrdí skutečný rozsah provedených oprav.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 29. 6. 2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 13 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov -1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBVč. 13-SO 101 Silnice 11/114.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s větším rozsahem opravy objízdných
tras, než bylo předpokládáno v PDPS.
Po dokončení prací a odstranění DIO byla provedena kontrola objízdných tras. Bylo zjištěno,
že využíváním objízdných tras v průběhu realizace stavby došlo k většímu poškození těchto
komunikací, než by bylo možné opravit z prostředků v rámci smluvního rozpočtu. Z tohoto
důvodu je oprava poškozených komunikací objízdných tras řešena prostřednictvím tohoto
ZBV.

Množství uvedené v tomto ZBV odpovídá předpokládanému rozsahu opravy objízdných tras.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993
t(

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 
 

 

fA-pl,Z..1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská IJ

Jan Zákostelský
KSÚS SK p.o.

Věc: Žádost o navýšení oprav objízdných tras

Po dokončení stavby "11/114, Neveklov •• 1/3" bylo při prohlídce objízdných tras zjištěn větší rozsah
poškození než se předpokládalo. Proto Vás tímto žádáme o navýšení výměry oprav o 4350 m2 tj. cca
2 000 000,-Kč bez DPH.

S pozdravem

Vladimír Pošvcc
provozní cestmislr CMS Tloskov

')

!C: 0006600/
/)/(0 (570006600/

 
 

 

 
 

 

 
 

 


	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\Dodatek č. 2-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 1-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 2-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 3-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 4-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 5-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 6-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 7-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 8-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 9-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 10-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 11-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 12-anonymizováno.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor\UKONČENO 2019 II-114, Neveklov - I-3 - stavební práce\Dodatek č. 2+ZBV 1-13\ZBV č. 13-anonymizováno.pdf

